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2112-000-000 Proveedores Saldo inicial : -115.92 
 
2111-100-010 LUZ ANGELICA CHAVEZ CARDENAS Saldo inicial : 0.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,557  CEMENTO Y ALAMBRE .. 1875 9,000.00 -9,000.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,557  CEMENTO Y CAL 1876 4,500.00 -13,500.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,557  CEMENTO ALAMBRE COCIDO 1875 9,000.00 -4,500.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,557  CEMENTO Y CAL 1876 4,500.00 0.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,592  CEMENTO Y CAL  1902 10,500.00 -10,500.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,592  CEMENTO Y CAL  1902 10,500.00 0.00 

Total: 24,000.00 24,000.00 0.00 
 
2112-000-025 PULCRIN SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  SHAMPOO CITRICO, LIMPIAD.. 366 1,389.94 -1,389.94 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  SHAMPOO, LIMPIADOR, CLOR..366 1,389.94 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  HIGIENICO 626 499.98 -499.98 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  HIGIENICO 626 499.98 0.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,593  HIGIENICO 627 249.99 -249.99 
03/Dic/2015 Egresos 1,593  HIGIENICO 627 249.99 0.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,593  DOVE, PASTILLA CLORO, LIM.. 552 319.97 -319.97 
03/Dic/2015 Egresos 1,593  DOVE, PASTILLA CLORO, LIM.. 552 319.97 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  PASTILLA CLORO, TOALLA R.. 742 2,159.92 -2,159.92 
10/Dic/2015 Egresos 804  PASTILLA CLORO, TOALLA R.. 742 2,159.92 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  LIMPIADOR, CLORO LINEA, S.. 820 1,149.94 -1,149.94 
10/Dic/2015 Egresos 804  LIMPIADOR, CLORO LINEA, S.. 820 1,149.94 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  HIGIENICO 467 1,249.96 -1,249.96 
10/Dic/2015 Egresos 804  HIGIENICO 467 1,249.96 0.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,626  MATERIALES DE LIMPIEZA 888 1,059.96 -1,059.96 
23/Dic/2015 Egresos 1,626  MATERIALES DE LIMPIEZA 888 1,059.96 0.00 

Total: 8,079.66 8,079.66 0.00 
 
2112-000-028 MERVIZA COMERCIALIZADORA S DE RL DE CV Saldo inicial : 0.00 
24/Nov/2015 Egresos 1,033  RENTA DE EQUIPO SERVICIO ..53 2,783.30 -2,783.30 
24/Nov/2015 Egresos 1,033  RENTA DE EQUIPO SERVICIO ..54 399.74 -3,183.04 
24/Nov/2015 Egresos 1,033  RENTA DE EQUIPO SERVICIO ..61 2,630.47 -5,813.51 
24/Nov/2015 Egresos 1,033  RENTA DE EQUIPO SERVICIO ..62 589.57 -6,403.08 
24/Nov/2015 Egresos 1,033  RENTA DE EQUIPO SERVICIO ..53 2,783.30 -3,619.78 
24/Nov/2015 Egresos 1,033  RENTA DE EQUIPO SERVICIO ..54 399.74 -3,220.04 
24/Nov/2015 Egresos 1,033  RENTA DE EQUIPO SERVICIO ..61 2,630.47 -589.57 
24/Nov/2015 Egresos 1,033  RENTA DE EQUIPO SERVICIO ..62 589.57 0.00 
11/Dic/2015 Egresos 1,015  PAGINAS PROCESADAS BLAN..116 1,997.35 -1,997.35 
11/Dic/2015 Egresos 1,015  PAGINAS PROCESADAS BLAN..116 1,997.35 0.00 

Total: 8,400.43 8,400.43 0.00 
 
2112-000-029 NESS TECHNOLOGY S DE RL DE CV Saldo inicial : 0.00 
25/Nov/2015 Egresos 1,039  ANTICIPO EN LA ADQUISICIO.. 1044 59,972.00 -59,972.00 
25/Nov/2015 Egresos 1,039  ANTICIPO EN LA ADQUISICIO.. 1044 59,972.00 0.00 

Total: 59,972.00 59,972.00 0.00 
 
2112-000-030 INMOBILIARIA RUIZ SOUZA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  HOSPEDAJE 2041 399.00 -399.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  HOSPEDAJE 2041 399.00 0.00 

Total: 399.00 399.00 0.00 
 
2112-000-031 JOSE MA. GARIBAY HIGAREDA Saldo inicial : 0.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  EMPUÑADURA DERECHA, GA.. 1951 1,425.00 -1,425.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  EMPUÑADORA, GATILLERO, .. 1951 1,425.00 0.00 

Total: 1,425.00 1,425.00 0.00 
 
2112-000-032 FARMACIA SAHUAYO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  GUANTES PARA CIRUJANIO, .. 1969 385.98 -385.98 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  GUANTES PARA CIRUJANO, G..1969 385.98 0.00 

Total: 385.98 385.98 0.00 
 
2112-000-033 CESAR OMAR TELLEZ HURTADO Saldo inicial : 0.00 
09/Dic/2015 Egresos 1,007  MEZCLADOR ABS, MOTOBOM.. 1130 30,020.80 -30,020.80 
09/Dic/2015 Egresos 1,007  MEZCLADOR ABS, MOTOBOM.. 1130 30,020.80 0.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,028  REPARACION DE BOMBAS PL.. 1138 30,020.80 -30,020.80 
17/Dic/2015 Egresos 1,028  REPARACION DE BOMBAS PL.. 1138 30,020.80 0.00 

Total: 60,041.60 60,041.60 0.00 
 
2112-000-034 IRVING NOE SOLANO BALTAZAR Saldo inicial : 0.00 
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11/Dic/2015 Egresos 1,014  VIAJE EN AUTOBUS REDOND.. 226 3,480.00 -3,480.00 
11/Dic/2015 Egresos 1,014  VIAJE EN AUTOBUS REDOND.. 226 3,480.00 0.00 

Total: 3,480.00 3,480.00 0.00 
 
2112-000-035 CORPORATIVO ELECTRICO TAPATIOS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2015 Egresos 1,016  MATERIAL ELECTRICO 6861 6,700.16 -6,700.16 
11/Dic/2015 Egresos 1,016  MATERIAL ELECTRICO 6990 7,956.44 -14,656.60 
11/Dic/2015 Egresos 1,016  MATERIAL ELECTRICO 6861 6,700.16 -7,956.44 
11/Dic/2015 Egresos 1,016  MATERIAL ELECTRICO 6990 7,956.44 0.00 

Total: 14,656.60 14,656.60 0.00 
 
2112-000-037 MIGUEL GALVEZ AMEZCUA Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2015 Egresos 1,017  DULCES PARA POSADA 1100 28,468.01 -28,468.01 
11/Dic/2015 Egresos 1,017  DULCES PARA POSADA 1107 1,890.00 -30,358.01 
11/Dic/2015 Egresos 1,017  DULCES PARA POSADA 1100 28,468.01 -1,890.00 
11/Dic/2015 Egresos 1,017  DULCES PARA POSADA 1107 1,890.00 0.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,030  SURTIDO CARAMELO Y PALE.. 1110 3,121.20 -3,121.20 
17/Dic/2015 Egresos 1,030  SURTIDO CARAMELO Y PALE.. 1110 3,121.20 0.00 

Total: 33,479.21 33,479.21 0.00 
 
2112-000-038 TUTO COMERCIALIZADORA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2015 Egresos 1,021  PRESENTACION ARTISTICA G.. 2740 113,000.07 -113,000.07 
15/Dic/2015 Egresos 1,021  PRESENTACION ARTISTICA G.. 2740 113,000.07 0.00 
15/Dic/2015 Egresos 1,022  RENTA ESCENARIO CON SON..2742 111,000.86 -111,000.86 
15/Dic/2015 Egresos 1,022  RENTA ESCENARIO CON SON..2742 111,000.86 0.00 

Total: 224,000.93 224,000.93 0.00 
 
2112-000-039 FORZA RECURSOS SC Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2015 Egresos 1,023  PRESENTACION DE ARTISTA .. 6177 205,000.19 -205,000.19 
15/Dic/2015 Egresos 1,023  PRESENTACION DE ARTISTA .. 6177 205,000.19 0.00 
15/Dic/2015 Egresos 1,024  PRESENTACION ARTISTICA D.. 6175 100,000.00 -100,000.00 
15/Dic/2015 Egresos 1,024  PRESENTACION ARTISTICA D.. 6175 100,000.00 0.00 
15/Dic/2015 Egresos 1,025  PRESENTACION ARTISTICA D.. 6173 93,000.10 -93,000.10 
15/Dic/2015 Egresos 1,025  PRESENTACION ARTISTICA D.. 6173 93,000.10 0.00 

Total: 398,000.29 398,000.29 0.00 
 
2112-000-040 TERESITA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  CONSUMO 965.00 -965.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  CONSUMO 965.00 0.00 

Total: 965.00 965.00 0.00 
 
2112-000-041 HOTELES LAFAYETTE SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  HOSPEDAJE 1,084.00 -1,084.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  HOSPEDAJE 1,084.00 0.00 

Total: 1,084.00 1,084.00 0.00 
 
2112-000-042 COMERCIALIZADORA DE PLASTICOS DE ALTA CALI.. Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  BOLSA PARA VIVERO VIRGEN 7195 1,860.41 -1,860.41 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  BOLSA PARA VIVERO VIRGEN 7195 1,860.41 0.00 

Total: 1,860.41 1,860.41 0.00 
 
2112-000-043 LAURA YAZMIN AVILA REYES Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  CAFE, TE, VASO DESECHABL.. 550.28 -550.28 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  CAFE, TE, VASO DESECHABL.. 550.28 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  CAFETERIA 544.48 -544.48 
10/Dic/2015 Egresos 804  CAFETERIA 544.48 0.00 

Total: 1,094.76 1,094.76 0.00 
 
2112-000-044 CESAR LOPEZ GASPAR Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  LAMPARA ESPIRAL 908.28 -908.28 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  LAMPARA ESPIRAL 908.28 0.00 

Total: 908.28 908.28 0.00 
 
2112-000-045 LUIS MANUEL CARDENAS GUTIERREZ Saldo inicial : 0.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,593  SONAJAS DE HOJA DE LATA 56 1,972.00 -1,972.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,593  SONAJAS DE HOJA DE LATA 56 1,972.00 0.00 

Total: 1,972.00 1,972.00 0.00 
 
2112-000-046 MARIA JUANA RUIZ CHAVEZ Saldo inicial : 0.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,593  SELLO AUTOMATICO 384 290.00 -290.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,593  SELLO AUTOMATICO 384 290.00 0.00 
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Total: 290.00 290.00 0.00 
 
2112-000-047 TLAQUEPAQUE ESCOLAR SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,598  PAPELERIA 28691 1,094.20 -1,094.20 
07/Dic/2015 Egresos 1,598  PAPELERIA 28691 1,094.20 0.00 

Total: 1,094.20 1,094.20 0.00 
 
2112-000-048 DANIELA LOPEZ GUTIERREZ Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,598  PEDACERA DE GRANITO VAR.. 238 2,000.00 -2,000.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,598  PEDACERA DE GRANITO VAR.. 238 2,000.00 0.00 

Total: 2,000.00 2,000.00 0.00 
 
2112-000-049 JORGE ALBERTO CISNEROS MARTINEZ Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2015 Egresos 1,602  SERVILLETAS, ESCOBA, TRA.. 5,382.00 -5,382.00 
11/Dic/2015 Egresos 1,602  SERVILLETAS, ESCOBA, TRA.. 5,382.00 0.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  FRIJOL, TOMATE, CHULE GUE.. 3,260.00 -3,260.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  FRIJOL, TOMATE, CHULE GUE.. 3,260.00 0.00 

Total: 8,642.00 8,642.00 0.00 
 
2112-000-050 JOSE DE JESUS VARGAS BASULTO Saldo inicial : 0.00 
12/Dic/2015 Egresos 1,604  PRESENTACION MARIACHI H.. 22 11,600.00 -11,600.00 
12/Dic/2015 Egresos 1,604  PRESENTACION MARIACHI H.. 22 11,600.00 0.00 

Total: 11,600.00 11,600.00 0.00 
 
2112-000-051 ALEJANDRO MONTES MARQUEZ Saldo inicial : 0.00 
14/Dic/2015 Egresos 1,605  SERVICIO DE GRUAS 432 2,088.00 -2,088.00 
14/Dic/2015 Egresos 1,605  SERVICIO DE GRUAS 432 2,088.00 0.00 

Total: 2,088.00 2,088.00 0.00 
 
2112-000-052 PAPAS Y MAS PAPAS DE RL DE CV Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2015 Egresos 1,609  GAS LP 7155 362.00 -362.00 
16/Dic/2015 Egresos 1,609  GAS LP 7155 362.00 0.00 

Total: 362.00 362.00 0.00 
 
2112-000-053 HECTOR LOPEZ ARANDA Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2015 Egresos 1,609  GAS LP 281 8,000.00 -8,000.00 
16/Dic/2015 Egresos 1,609  GAS LP 281 8,000.00 0.00 

Total: 8,000.00 8,000.00 0.00 
 
2112-000-054 CONSORCIO TLAJOMULCO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  HOSPEDAJE 540.00 -540.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  HOSPEDAJE 540.00 0.00 

Total: 540.00 540.00 0.00 
 
2112-000-055 RICARDO GALVEZ AMEZCUA Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  JUGOS PARA POSADA 213 4,266.00 -4,266.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  JUGOS PARA POSADA 213 4,266.00 0.00 

Total: 4,266.00 4,266.00 0.00 
 
2112-000-056 CARLOS ALBERTO TOSCANO RODRIGUEZ Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,617  ANTICIPO EN ELABORACION .. 8,534.40 -8,534.40 
17/Dic/2015 Egresos 1,617  ANTICIPO EN ELABORACION .. 8,534.40 0.00 

Total: 8,534.40 8,534.40 0.00 
 
2112-000-057 MAXIMILIANO ARIAS MACIAS Saldo inicial : 0.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,621  FABRICACION DE PORTERIAS 10,440.00 -10,440.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,621  FABRICACION DE PORTERIAS 10,440.00 0.00 

Total: 10,440.00 10,440.00 0.00 
 
2112-000-058 ESTELA CHAVEZ CORNEJO Saldo inicial : 0.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,626  CONSUMO 6004 381.00 -381.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,626  CONSUMO 6004 381.00 0.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,626  CONSUMO 6003 381.00 -381.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,626  CONSUMO 6003 381.00 0.00 

Total: 762.00 762.00 0.00 
 
2112-000-059 CARLOS NAFARRETE SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
28/Dic/2015 Egresos 1,629  SILLA DE RUEDAS 19037 1,958.89 -1,958.89 
28/Dic/2015 Egresos 1,629  SILLA DE RUEDAS 19037 1,958.89 0.00 

Total: 1,958.89 1,958.89 0.00 
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2112-000-060 EDGAR MAGAÑA CARDENAS Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2015 Egresos 1,638  PTR, ANGULO, TAQUETES, PT.. 2,281.97 -2,281.97 
31/Dic/2015 Egresos 1,638  PTR, ANGULO, TAQUETES, PT.. 2,281.97 0.00 

Total: 2,281.97 2,281.97 0.00 
 
2112-000-061 COMERCIAL ROSHFRANS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2015 Egresos 1,638  PTR, ANGULO, TAQUETES, PT..248360 10,830.04 -10,830.04 
31/Dic/2015 Egresos 1,638  PTR, ANGULO, TAQUETES, PT..248360 10,830.04 0.00 

Total: 10,830.04 10,830.04 0.00 
 
2112-000-062 BC AGRO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  AZUFRE PERFECTO 2629 275.00 -275.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  AZUFRE PERFECTO 2629 275.00 0.00 

Total: 275.00 275.00 0.00 
 
2112-000-063 RICARDO REYES FLORES Saldo inicial : 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  RENTA DDE EQUIPO 1,624.00 -1,624.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  RENTA DDE EQUIPO 1,624.00 0.00 

Total: 1,624.00 1,624.00 0.00 
 
2112-000-064 MARIA DE LA LUZ AYALA CORNEJO Saldo inicial : 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  PIEL DE TIBURON PARA FOR.. 342.20 -342.20 
10/Dic/2015 Egresos 804  PIEL DE TIBURON PARA FOR.. 342.20 0.00 

Total: 342.20 342.20 0.00 
 
2112-000-065 MIGUEL ANGEL CORREA ARRIOLA Saldo inicial : 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  SUSTRATO DE PIBNO CORTE.. 96 1,206.40 -1,206.40 
10/Dic/2015 Egresos 804  SUSTRATO DE PIBNO CORTE.. 96 1,206.40 0.00 

Total: 1,206.40 1,206.40 0.00 
 
2112-000-066 OLVERA OCHOA OLIVIA Saldo inicial : 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  FLORES PARA FERIA GUADA.. 739 9,037.76 -9,037.76 
10/Dic/2015 Egresos 804  FLORES PARA FERIA GUADA.. 739 9,037.76 0.00 

Total: 9,037.76 9,037.76 0.00 
 
2112-000-067 FEDERICO HERNANDEZ VARGAS Saldo inicial : 0.00 
29/Dic/2015 Egresos 810  PREMIACION LIGA FUT BOL R.. 463 5,112.12 -5,112.12 
29/Dic/2015 Egresos 810  PREMIACION LIGA FUT BOL R.. 463 5,112.12 0.00 

Total: 5,112.12 5,112.12 0.00 
 
2112-000-068 JOSE DIAZ ARIAS Saldo inicial : 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 368  SEGUNDO PAGO SUMINISTR.. 22 23,200.00 -23,200.00 
10/Dic/2015 Egresos 368  SEGUNDO PAGO SUMINISTR.. 22 23,200.00 0.00 

Total: 23,200.00 23,200.00 0.00 
 
2112-000-069 ELECTRIFICACIONES CENDEJAS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2015 Egresos 1,061  AMPLIACION ELECTRICA TIP.. 134 96,362.50 -96,362.50 
11/Dic/2015 Egresos 1,061  AMPLIACION ELECTRICA TIP.. 134 96,362.50 0.00 
11/Dic/2015 Egresos 1,062  AMPLIACION DE ALUMBRADO.. 133 25,870.00 -25,870.00 
11/Dic/2015 Egresos 1,062  AMPLIACION DE ALUMBRADO.. 133 25,870.00 0.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,069  AMPLIACION ELECTRICA EN .. 136 96,362.50 -96,362.50 
29/Dic/2015 Egresos 1,069  AMPLIACION ELECTRICA EN .. 136 96,362.50 0.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,070  AMPLIACION DE ALUMBRADO.. 135 25,870.00 -25,870.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,070  AMPLIACION DE ALUMBRADO.. 135 25,870.00 0.00 

Total: 244,465.00 244,465.00 0.00 
 
2112-001-000 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Saldo inicial : -114.72 
21/Ene/2015 Egresos 1,218  JUNTA LOCAL AGUA POTABLE 87,713.00 -87,827.72 
21/Ene/2015 Egresos 1,218  ENERGIA ELECTRICA 84,064.00 -171,891.72 
21/Ene/2015 Egresos 1,218  JUNTA LOCAL AGUA POTABLE 87,713.00 -84,178.72 
21/Ene/2015 Egresos 1,218  ENERGIA ELECTRICA 84,064.00 -114.72 
29/Ene/2015 Egresos 649  ENERGIA ELECTRICA 179.00 -293.72 
29/Ene/2015 Egresos 649  ENERGIA ELECTRICA 179.00 -114.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 2,266.00 -2,380.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 792.00 -3,172.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 1,030.00 -4,202.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 1,586.00 -5,788.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 2,388.00 -8,176.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 2,540.00 -10,716.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 1,585.00 -12,301.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 4,442.00 -16,743.72 
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30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 904.00 -17,647.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 920.00 -18,567.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 6,640.00 -25,207.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 5,052.00 -30,259.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 3,068.00 -33,327.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 1,534.00 -34,861.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 2,579.00 -37,440.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 10,667.00 -48,107.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 1,789.00 -49,896.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 14,835.00 -64,731.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 780.00 -65,511.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 373.00 -65,884.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 5,378.00 -71,262.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 8,696.00 -79,958.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 3,615.00 -83,573.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 833.00 -84,406.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 259.00 -84,665.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 406.00 -85,071.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 563.00 -85,634.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 1,371.00 -87,005.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 3,506.00 -90,511.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 1,189.00 -91,700.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 7,779.00 -99,479.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 1,722.00 -101,201.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 2,463.00 -103,664.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 4,209.00 -107,873.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 4,238.00 -112,111.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 1,563.00 -113,674.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 1,669.00 -115,343.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 553.00 -115,896.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 124.00 -116,020.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 5,494.00 -121,514.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 254.00 -121,768.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 15,928.00 -137,696.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 2,419.00 -140,115.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 5,862.00 -145,977.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 981.00 -146,958.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 11,083.00 -158,041.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 1,029.00 -159,070.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 2,496.00 -161,566.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 287.00 -161,853.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 2,617.00 -164,470.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 9,561.00 -174,031.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 123.00 -174,154.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 4,813.00 -178,967.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 7,401.00 -186,368.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 2,754.00 -189,122.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 16,255.00 -205,377.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 2,266.00 -203,111.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 792.00 -202,319.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 1,030.00 -201,289.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 1,586.00 -199,703.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 2,388.00 -197,315.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 2,540.00 -194,775.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 1,585.00 -193,190.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 4,442.00 -188,748.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 904.00 -187,844.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 920.00 -186,924.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 6,640.00 -180,284.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 5,052.00 -175,232.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 3,068.00 -172,164.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 1,534.00 -170,630.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 2,579.00 -168,051.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 10,667.00 -157,384.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 1,789.00 -155,595.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 14,835.00 -140,760.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 780.00 -139,980.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 373.00 -139,607.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 5,378.00 -134,229.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 8,696.00 -125,533.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 3,615.00 -121,918.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 833.00 -121,085.72 
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30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 259.00 -120,826.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 406.00 -120,420.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 563.00 -119,857.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 1,371.00 -118,486.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 3,506.00 -114,980.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 1,189.00 -113,791.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 7,779.00 -106,012.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 1,722.00 -104,290.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 2,463.00 -101,827.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 4,209.00 -97,618.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 4,238.00 -93,380.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 1,563.00 -91,817.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 1,669.00 -90,148.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 553.00 -89,595.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 124.00 -89,471.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 5,494.00 -83,977.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 254.00 -83,723.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 15,928.00 -67,795.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 2,419.00 -65,376.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 5,862.00 -59,514.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 981.00 -58,533.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 11,083.00 -47,450.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 1,029.00 -46,421.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 2,496.00 -43,925.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 287.00 -43,638.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 2,617.00 -41,021.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 9,561.00 -31,460.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 123.00 -31,337.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 4,813.00 -26,524.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 7,401.00 -19,123.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 2,754.00 -16,369.72 
30/Ene/2015 Egresos 41  ENERGIA ELECTRICA 16,255.00 -114.72 
30/Ene/2015 Egresos 1,223  ENERGIA ELECTRICA 31,034.00 -31,148.72 
30/Ene/2015 Egresos 1,223  ENERGIA ELECTRICA 27,067.00 -58,215.72 
30/Ene/2015 Egresos 1,223  ENERGIA ELECTRICA 1,887.00 -60,102.72 
30/Ene/2015 Egresos 1,223  ENERGIA ELECTRICA 46,608.00 -106,710.72 
30/Ene/2015 Egresos 1,223  ENERGIA ELECTRICA 12,186.00 -118,896.72 
30/Ene/2015 Egresos 1,223  ENERGIA ELECTRICA 606.00 -119,502.72 
30/Ene/2015 Egresos 1,223  ENERGIA ELECTRICA 23,088.00 -142,590.72 
30/Ene/2015 Egresos 1,223  ENERGIA ELECTRICA 13,562.00 -156,152.72 
30/Ene/2015 Egresos 1,223  ENERGIA ELECTRICA 19,846.00 -175,998.72 
30/Ene/2015 Egresos 1,223  ENERGIA ELECTRICA 81,853.00 -257,851.72 
30/Ene/2015 Egresos 1,223  ENERGIA ELECTRICA 31,034.00 -226,817.72 
30/Ene/2015 Egresos 1,223  ENERGIA ELECTRICA 27,067.00 -199,750.72 
30/Ene/2015 Egresos 1,223  ENERGIA ELECTRICA 1,887.00 -197,863.72 
30/Ene/2015 Egresos 1,223  ENERGIA ELECTRICA 46,608.00 -151,255.72 
30/Ene/2015 Egresos 1,223  ENERGIA ELECTRICA 12,186.00 -139,069.72 
30/Ene/2015 Egresos 1,223  ENERGIA ELECTRICA 606.00 -138,463.72 
30/Ene/2015 Egresos 1,223  ENERGIA ELECTRICA 23,088.00 -115,375.72 
30/Ene/2015 Egresos 1,223  ENERGIA ELECTRICA 13,562.00 -101,813.72 
30/Ene/2015 Egresos 1,223  ENERGIA ELECTRICA 19,846.00 -81,967.72 
30/Ene/2015 Egresos 1,223  ENERGIA ELECTRICA 81,853.00 -114.72 
04/Feb/2015 Egresos 651  BOMBEO LA PUENTE ENTRE .. 85,190.00 -85,304.72 
04/Feb/2015 Egresos 651  BOMBEO LA PUENTE ENTRE .. 85,190.00 -114.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 5,340.00 -5,454.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 5,064.00 -10,518.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 809.00 -11,327.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 999.00 -12,326.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 124.00 -12,450.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 1,725.00 -14,175.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 1,780.00 -15,955.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 134.00 -16,089.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 11,366.00 -27,455.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 246.00 -27,701.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 2,107.00 -29,808.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 14,274.00 -44,082.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 21,872.00 -65,954.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 2,062.00 -68,016.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 2,209.00 -70,225.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 3,295.00 -73,520.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 919.00 -74,439.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 3,017.00 -77,456.72 
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18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 1,285.00 -78,741.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 126.00 -78,867.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 6,130.00 -84,997.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 5,340.00 -79,657.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 5,064.00 -74,593.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 809.00 -73,784.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 999.00 -72,785.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 124.00 -72,661.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 1,725.00 -70,936.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 1,780.00 -69,156.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 134.00 -69,022.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 11,366.00 -57,656.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 246.00 -57,410.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 2,107.00 -55,303.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 14,274.00 -41,029.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 21,872.00 -19,157.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 2,062.00 -17,095.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 2,209.00 -14,886.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 3,295.00 -11,591.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 919.00 -10,672.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 3,017.00 -7,655.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 1,285.00 -6,370.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 126.00 -6,244.72 
18/Feb/2015 Egresos 42  ALUMBRADO PUBLICO 6,130.00 -114.72 
18/Feb/2015 Egresos 671  ENERGIA ELECTRICA 79,334.00 -79,448.72 
18/Feb/2015 Egresos 671  ENERGIA ELECTRICA 1,029.00 -80,477.72 
18/Feb/2015 Egresos 671  ENERGIA ELECTRICA 18,248.00 -98,725.72 
18/Feb/2015 Egresos 671  ENERGIA ELECTRICA 79,334.00 -19,391.72 
18/Feb/2015 Egresos 671  ENERGIA ELECTRICA 1,029.00 -18,362.72 
18/Feb/2015 Egresos 671  ENERGIA ELECTRICA 18,248.00 -114.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 8,114.00 -8,228.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 10,911.00 -19,139.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 5,228.00 -24,367.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 1,436.00 -25,803.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 941.00 -26,744.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 1,063.00 -27,807.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 1,487.00 -29,294.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 1,699.00 -30,993.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 5,522.00 -36,515.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 6,310.00 -42,825.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 6,460.00 -49,285.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 911.00 -50,196.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 4,916.00 -55,112.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 124.00 -55,236.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 12,243.00 -67,479.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  BOMBEO LLANO DEL TORO 42,191.00 -109,670.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 28,363.00 -138,033.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 2,190.00 -140,223.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 51,751.00 -191,974.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 74,655.00 -266,629.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  BOMBEO EL JAGUIQUE 27,480.00 -294,109.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 369.00 -294,478.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  BOMBEO EPENCHE CHICO 15,501.00 -309,979.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 8,114.00 -301,865.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 10,911.00 -290,954.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 5,228.00 -285,726.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 1,436.00 -284,290.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 941.00 -283,349.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 1,063.00 -282,286.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 1,487.00 -280,799.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 1,699.00 -279,100.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 5,522.00 -273,578.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 6,310.00 -267,268.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 6,460.00 -260,808.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 911.00 -259,897.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 4,916.00 -254,981.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 124.00 -254,857.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 12,243.00 -242,614.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  BOMBEO LLANO DEL TORO 42,191.00 -200,423.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 28,363.00 -172,060.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 2,190.00 -169,870.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 51,751.00 -118,119.72 
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27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 74,655.00 -43,464.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  BOMBEO EL JAGUIQUE 27,480.00 -15,984.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  ENERGIA ELECTRICA 369.00 -15,615.72 
27/Feb/2015 Egresos 44  BOMBEO EPENCHE CHICO 15,501.00 -114.72 
17/Mar/2015 Egresos 1,249  ENERGIA ELECTRICA 67,174.00 -67,288.72 
17/Mar/2015 Egresos 1,249  ENERGIA ELECTRICA 79,243.00 -146,531.72 
17/Mar/2015 Egresos 1,249  ENERGIA ELECTRICA 67,174.00 -79,357.72 
17/Mar/2015 Egresos 1,249  ENERGIA ELECTRICA 79,243.00 -114.72 
23/Mar/2015 Egresos 1,262  ENERGIA ELECTRICA 14,371.00 -14,485.72 
23/Mar/2015 Egresos 1,262  ENERGIA ELECTRICA 22,629.00 -37,114.72 
23/Mar/2015 Egresos 1,262  ENERGIA ELECTRICA 370.00 -37,484.72 
23/Mar/2015 Egresos 1,262  ENERGIA ELECTRICA 14,371.00 -23,113.72 
23/Mar/2015 Egresos 1,262  ENERGIA ELECTRICA 22,629.00 -484.72 
23/Mar/2015 Egresos 1,262  ENERGIA ELECTRICA 370.00 -114.72 
30/Mar/2015 Egresos 62  CONSTRUCCION DE LINEA D.. 26,274.65 -26,389.37 
30/Mar/2015 Egresos 62  CONSTRUCCION DE LINEA D.. 26,274.65 -114.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 354.00 -468.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 4,352.00 -4,820.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 8,152.00 -12,972.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 211.00 -13,183.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 3,845.00 -17,028.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 708.00 -17,736.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 470.00 -18,206.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 612.00 -18,818.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 1,664.00 -20,482.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 3,874.00 -24,356.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 1,238.00 -25,594.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 8,116.00 -33,710.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 1,800.00 -35,510.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 2,301.00 -37,811.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 4,371.00 -42,182.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 4,364.00 -46,546.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 1,813.00 -48,359.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 1,135.00 -49,494.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 809.00 -50,303.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 125.00 -50,428.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 5,274.00 -55,702.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 14,124.00 -69,826.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 3,236.00 -73,062.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 6,988.00 -80,050.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 4,545.00 -84,595.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 4,416.00 -89,011.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 2,148.00 -91,159.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 15,043.00 -106,202.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 128.00 -106,330.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 8,744.00 -115,074.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 150.00 -115,224.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 2,098.00 -117,322.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 241.00 -117,563.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 2,358.00 -119,921.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 955.00 -120,876.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 10,465.00 -131,341.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 835.00 -132,176.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 2,009.00 -134,185.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 775.00 -134,960.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 1,408.00 -136,368.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 1,548.00 -137,916.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 3,232.00 -141,148.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 2,197.00 -143,345.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 1,548.00 -144,893.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 3,855.00 -148,748.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 881.00 -149,629.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 871.00 -150,500.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 6,269.00 -156,769.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 4,772.00 -161,541.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 2,351.00 -163,892.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 9,661.00 -173,553.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 286.00 -173,839.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 1,917.00 -175,756.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 45,689.00 -221,445.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 19,329.00 -240,774.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 54,737.00 -295,511.72 
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01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 354.00 -295,157.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 4,352.00 -290,805.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 8,152.00 -282,653.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 211.00 -282,442.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 3,845.00 -278,597.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 708.00 -277,889.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 470.00 -277,419.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 612.00 -276,807.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 1,664.00 -275,143.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 3,874.00 -271,269.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 1,238.00 -270,031.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 8,116.00 -261,915.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 1,800.00 -260,115.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 2,301.00 -257,814.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 4,371.00 -253,443.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 4,364.00 -249,079.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 1,813.00 -247,266.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 1,135.00 -246,131.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 809.00 -245,322.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 125.00 -245,197.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 5,274.00 -239,923.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 14,124.00 -225,799.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 3,236.00 -222,563.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 6,988.00 -215,575.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 4,545.00 -211,030.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 4,416.00 -206,614.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 2,148.00 -204,466.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 15,043.00 -189,423.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 128.00 -189,295.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 8,744.00 -180,551.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 150.00 -180,401.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 2,098.00 -178,303.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 241.00 -178,062.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 2,358.00 -175,704.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 955.00 -174,749.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 10,465.00 -164,284.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 835.00 -163,449.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 2,009.00 -161,440.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 775.00 -160,665.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 1,408.00 -159,257.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 1,548.00 -157,709.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 3,232.00 -154,477.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 2,197.00 -152,280.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 1,548.00 -150,732.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 3,855.00 -146,877.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 881.00 -145,996.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 871.00 -145,125.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 6,269.00 -138,856.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 4,772.00 -134,084.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 2,351.00 -131,733.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 9,661.00 -122,072.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 286.00 -121,786.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 1,917.00 -119,869.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 45,689.00 -74,180.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 19,329.00 -54,851.72 
01/Abr/2015 Egresos 45  ALUMBRADO PUBLICO 54,737.00 -114.72 
13/Abr/2015 Egresos 713  ENERGIA ELECTRICA 141.00 -255.72 
13/Abr/2015 Egresos 713  ENERGIA ELECTRICA 141.00 -114.72 
14/Abr/2015 Egresos 1,276  ENERGIA ELECTRICA 31,985.00 -32,099.72 
14/Abr/2015 Egresos 1,276  ENERGIA ELECTRICA 65,395.00 -97,494.72 
14/Abr/2015 Egresos 1,276  ENERGIA ELECTRICA 79,405.00 -176,899.72 
14/Abr/2015 Egresos 1,276  ENERGIA ELECTRICA 20,582.00 -197,481.72 
14/Abr/2015 Egresos 1,276  ENERGIA ELECTRICA 31,985.00 -165,496.72 
14/Abr/2015 Egresos 1,276  ENERGIA ELECTRICA 65,395.00 -100,101.72 
14/Abr/2015 Egresos 1,276  ENERGIA ELECTRICA 79,405.00 -20,696.72 
14/Abr/2015 Egresos 1,276  ENERGIA ELECTRICA 20,582.00 -114.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 23,442.00 -23,556.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 12,358.00 -35,914.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 15,071.00 -50,985.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 6,948.00 -57,933.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 892.00 -58,825.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 6,167.00 -64,992.72 
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22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 6,314.00 -71,306.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 4,804.00 -76,110.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 4,949.00 -81,059.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 978.00 -82,037.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 791.00 -82,828.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 1,780.00 -84,608.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 131.00 -84,739.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 2,525.00 -87,264.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 2,911.00 -90,175.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 1,858.00 -92,033.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 11,256.00 -103,289.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 5,211.00 -108,500.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 1,149.00 -109,649.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 22,827.00 -132,476.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 3,581.00 -136,057.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 2,261.00 -138,318.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 1,964.00 -140,282.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 506.00 -140,788.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 3,149.00 -143,937.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 126.00 -144,063.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 999.00 -145,062.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 5,758.00 -150,820.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 1,571.00 -152,391.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 1,736.00 -154,127.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 14,975.00 -169,102.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 787.00 -169,889.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 23,442.00 -146,447.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 12,358.00 -134,089.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 15,071.00 -119,018.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 6,948.00 -112,070.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 892.00 -111,178.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 6,167.00 -105,011.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 6,314.00 -98,697.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 4,804.00 -93,893.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 4,949.00 -88,944.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 978.00 -87,966.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 791.00 -87,175.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 1,780.00 -85,395.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 131.00 -85,264.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 2,525.00 -82,739.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 2,911.00 -79,828.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 1,858.00 -77,970.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 11,256.00 -66,714.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 5,211.00 -61,503.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 1,149.00 -60,354.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 22,827.00 -37,527.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 3,581.00 -33,946.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 2,261.00 -31,685.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 1,964.00 -29,721.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 506.00 -29,215.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 3,149.00 -26,066.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 126.00 -25,940.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 999.00 -24,941.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 5,758.00 -19,183.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 1,571.00 -17,612.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 1,736.00 -15,876.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 14,975.00 -901.72 
22/Abr/2015 Egresos 1,293  ENERGIA ELECTRICA 787.00 -114.72 
30/Abr/2015 Egresos 48  ENERGIA ELECTRICA 45,904.00 -46,018.72 
30/Abr/2015 Egresos 48  ENERGIA ELECTRICA 5,984.00 -52,002.72 
30/Abr/2015 Egresos 48  ENERGIA ELECTRICA 24,023.00 -76,025.72 
30/Abr/2015 Egresos 48  ENERGIA ELECTRICA 73,072.00 -149,097.72 
30/Abr/2015 Egresos 48  ENERGIA ELECTRICA 26,575.00 -175,672.72 
30/Abr/2015 Egresos 48  ENERGIA ELECTRICA 30,791.00 -206,463.72 
30/Abr/2015 Egresos 48  ENERGIA ELECTRICA 45,904.00 -160,559.72 
30/Abr/2015 Egresos 48  ENERGIA ELECTRICA 5,984.00 -154,575.72 
30/Abr/2015 Egresos 48  ENERGIA ELECTRICA 24,023.00 -130,552.72 
30/Abr/2015 Egresos 48  ENERGIA ELECTRICA 73,072.00 -57,480.72 
30/Abr/2015 Egresos 48  ENERGIA ELECTRICA 26,575.00 -30,905.72 
30/Abr/2015 Egresos 48  ENERGIA ELECTRICA 30,791.00 -114.72 
05/May/2015 Egresos 1,307  ALUMBRADO PUBLICO CALLE.. 7,365.00 -7,479.72 
05/May/2015 Egresos 1,307  ALUMBRADO PUBLICO CALLE.. 7,365.00 -114.72 
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15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 126.00 -240.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 917.00 -1,157.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 1,037.00 -2,194.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 5,397.00 -7,591.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 1,455.00 -9,046.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 1,659.00 -10,705.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 1,474.00 -12,179.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 5,364.00 -17,543.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 10,481.00 -28,024.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 9,659.00 -37,683.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 2,372.00 -40,055.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 2,422.00 -42,477.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 6,766.00 -49,243.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 935.00 -50,178.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 873.00 -51,051.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 7,138.00 -58,189.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 2,786.00 -60,975.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 1,447.00 -62,422.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 49,114.00 -111,536.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 126.00 -111,410.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 917.00 -110,493.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 1,037.00 -109,456.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 5,397.00 -104,059.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 1,455.00 -102,604.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 1,659.00 -100,945.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 1,474.00 -99,471.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 5,364.00 -94,107.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 10,481.00 -83,626.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 9,659.00 -73,967.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 2,372.00 -71,595.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 2,422.00 -69,173.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 6,766.00 -62,407.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 935.00 -61,472.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 873.00 -60,599.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 7,138.00 -53,461.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 2,786.00 -50,675.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 1,447.00 -49,228.72 
15/May/2015 Egresos 136  ALUMBRADO PUBLICO 49,114.00 -114.72 
18/May/2015 Egresos 127  ENERGIA ELECTRICA FLOR D.. 73,518.00 -73,632.72 
18/May/2015 Egresos 127  ENERGIA ELECTRICA FLOR D.. 12,015.00 -85,647.72 
18/May/2015 Egresos 127  ENERGIA ELECTRICA FLOR D.. 73,518.00 -12,129.72 
18/May/2015 Egresos 127  ENERGIA ELECTRICA FLOR D.. 12,015.00 -114.72 
26/May/2015 Egresos 736  ENERGIA ELECTRICA 638.00 -752.72 
26/May/2015 Egresos 736  ENERGIA ELEECTRICA 638.00 -114.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 3,608.00 -3,722.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 1,518.00 -5,240.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 336.00 -5,576.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 1,563.00 -7,139.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 638.00 -7,777.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 1,563.00 -9,340.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 4,109.00 -13,449.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 1,817.00 -15,266.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 2,147.00 -17,413.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 134.00 -17,547.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 307.00 -17,854.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 176.00 -18,030.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 1,563.00 -19,593.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 1,441.00 -21,034.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 781.00 -21,815.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 212.00 -22,027.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 808.00 -22,835.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 8,768.00 -31,603.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 127.00 -31,730.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 4,904.00 -36,634.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 7,538.00 -44,172.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 1,742.00 -45,914.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 1,992.00 -47,906.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 937.00 -48,843.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 568.00 -49,411.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 3,755.00 -53,166.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 127.00 -53,293.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 3,627.00 -56,920.72 
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02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 8,189.00 -65,109.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 12,409.00 -77,518.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 4,331.00 -81,849.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 2,582.00 -84,431.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 16,232.00 -100,663.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 5,874.00 -106,537.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 8,375.00 -114,912.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 3,585.00 -118,497.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 405.00 -118,902.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 267.00 -119,169.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 618.00 -119,787.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 4,519.00 -124,306.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 1,879.00 -126,185.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 889.00 -127,074.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 2,544.00 -129,618.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 1,251.00 -130,869.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 11,293.00 -142,162.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 64,801.00 -206,963.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 24,933.00 -231,896.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 11,624.00 -243,520.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 45,905.00 -289,425.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 3,608.00 -285,817.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 1,518.00 -284,299.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 336.00 -283,963.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 1,563.00 -282,400.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 638.00 -281,762.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 1,563.00 -280,199.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 4,109.00 -276,090.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 1,817.00 -274,273.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 2,147.00 -272,126.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 134.00 -271,992.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 307.00 -271,685.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 176.00 -271,509.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 1,563.00 -269,946.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 1,441.00 -268,505.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 781.00 -267,724.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 212.00 -267,512.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 808.00 -266,704.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 8,768.00 -257,936.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 127.00 -257,809.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 4,904.00 -252,905.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 7,538.00 -245,367.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 1,742.00 -243,625.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 1,992.00 -241,633.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 937.00 -240,696.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 568.00 -240,128.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 3,755.00 -236,373.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 127.00 -236,246.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 3,627.00 -232,619.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 8,189.00 -224,430.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 12,409.00 -212,021.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 4,331.00 -207,690.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 2,582.00 -205,108.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 16,232.00 -188,876.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 5,874.00 -183,002.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 8,375.00 -174,627.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 3,585.00 -171,042.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 405.00 -170,637.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 267.00 -170,370.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 618.00 -169,752.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 4,519.00 -165,233.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 1,879.00 -163,354.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 889.00 -162,465.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 2,544.00 -159,921.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 1,251.00 -158,670.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 11,293.00 -147,377.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 64,801.00 -82,576.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 24,933.00 -57,643.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 11,624.00 -46,019.72 
02/Jun/2015 Egresos 50  ALUMBRADO PUBLICO 45,905.00 -114.72 
02/Jun/2015 Egresos 1,368  ENERGIA ELECTRICA 30,379.00 -30,493.72 
02/Jun/2015 Egresos 1,368  ENERGIA ELECTRICA 16,731.00 -47,224.72 
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02/Jun/2015 Egresos 1,368  ENERGIA ELECTRICA 27,067.00 -74,291.72 
02/Jun/2015 Egresos 1,368  ENERGIA ELECTRICA 18,508.00 -92,799.72 
02/Jun/2015 Egresos 1,368  ENERGIA ELECTRICA 25,841.00 -118,640.72 
02/Jun/2015 Egresos 1,368  ENERGIA ELECTRICA 30,379.00 -88,261.72 
02/Jun/2015 Egresos 1,368  ENERGIA ELECTRICA 16,731.00 -71,530.72 
02/Jun/2015 Egresos 1,368  ENERGIA ELECTRICA 27,067.00 -44,463.72 
02/Jun/2015 Egresos 1,368  ENERGIA ELECTRICA 18,508.00 -25,955.72 
02/Jun/2015 Egresos 1,368  ENERGIA ELECTRICA 25,841.00 -114.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 4,751.00 -4,865.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 759.00 -5,624.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 940.00 -6,564.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 4,614.00 -11,178.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 857.00 -12,035.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 768.00 -12,803.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 14,620.00 -27,423.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 1,491.00 -28,914.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 133.00 -29,047.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 1,319.00 -30,366.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 795.00 -31,161.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 3,943.00 -35,104.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 3,073.00 -38,177.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 9,285.00 -47,462.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 165.00 -47,627.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 1,672.00 -49,299.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 2,303.00 -51,602.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 4,728.00 -56,330.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 23,040.00 -79,370.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 1,690.00 -81,060.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 2,051.00 -83,111.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 3,334.00 -86,445.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 880.00 -87,325.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 1,875.00 -89,200.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 129.00 -89,329.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 1,796.00 -91,125.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 12,478.00 -103,603.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 74,030.00 -177,633.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 65,116.00 -242,749.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 4,751.00 -237,998.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 759.00 -237,239.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 940.00 -236,299.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ENERGIA ELECTRICA 4,614.00 -231,685.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ALUMBRADO PUBLICO 857.00 -230,828.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ALUMBRADO PUBLICO 768.00 -230,060.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ALUMBRADO PUBLICO 14,620.00 -215,440.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ALUMBRADO PUBLICO 1,491.00 -213,949.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ALUMBRADO PUBLICO 133.00 -213,816.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ALUMBRADO PUBLICO 1,319.00 -212,497.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ALUMBRADO PUBLICO 795.00 -211,702.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ALUMBRADO PUBLICO 3,943.00 -207,759.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ALUMBRADO PUBLICO 3,073.00 -204,686.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ALUMBRADO PUBLICO 9,285.00 -195,401.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ALUMBRADO PUBLICO 165.00 -195,236.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ALUMBRADO PUBLICO 1,672.00 -193,564.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ALUMBRADO PUBLICO 2,303.00 -191,261.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ALUMBRADO PUBLICO 4,728.00 -186,533.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ALUMBRADO PUBLICO 23,040.00 -163,493.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ALUMBRADO PUBLICO 1,690.00 -161,803.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ALUMBRADO PUBLICO 2,051.00 -159,752.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ALUMBRADO PUBLICO 3,334.00 -156,418.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ALUMBRADO PUBLICO 880.00 -155,538.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ALUMBRADO PUBLICO 1,875.00 -153,663.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ALUMBRADO PUBLICO 129.00 -153,534.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ALUMBRADO PUBLICO 1,796.00 -151,738.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ALUMBRADO PUBLICO 12,478.00 -139,260.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ALUMBRADO PUBLICO 74,030.00 -65,230.72 
17/Jun/2015 Egresos 1,392  ALUMBRADO PUBLICO 65,116.00 -114.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 776.00 -890.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 1,814.00 -2,704.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 1,590.00 -4,294.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 4,945.00 -9,239.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 221.00 -9,460.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 1,474.00 -10,934.72 
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01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 2,950.00 -13,884.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 3,632.00 -17,516.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 191.00 -17,707.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 431.00 -18,138.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 519.00 -18,657.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 840.00 -19,497.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 2,041.00 -21,538.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 9,526.00 -31,064.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 582.00 -31,646.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 67.00 -31,713.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 162.00 -31,875.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 3,081.00 -34,956.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 727.00 -35,683.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 4,167.00 -39,850.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 795.00 -40,645.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 851.00 -41,496.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 1,386.00 -42,882.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 2,776.00 -45,658.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 9,760.00 -55,418.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 971.00 -56,389.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 4,341.00 -60,730.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 664.00 -61,394.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 4,412.00 -65,806.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 2,871.00 -68,677.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 7,004.00 -75,681.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 6,841.00 -82,522.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 1,417.00 -83,939.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 5,774.00 -89,713.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 1,002.00 -90,715.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 1,136.00 -91,851.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 5,898.00 -97,749.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 89.00 -97,838.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 226.00 -98,064.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 1,489.00 -99,553.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 6,974.00 -106,527.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 1,568.00 -108,095.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 547.00 -108,642.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 7,258.00 -115,900.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 382.00 -116,282.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 11,303.00 -127,585.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 4,758.00 -132,343.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 1,891.00 -134,234.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 779.00 -135,013.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 146.00 -135,159.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 672.00 -135,831.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 198.00 -136,029.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 229.00 -136,258.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 496.00 -136,754.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 1,894.00 -138,648.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 685.00 -139,333.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 15,219.00 -154,552.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 64,818.00 -219,370.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 32,240.00 -251,610.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 27,670.00 -279,280.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 17,818.00 -297,098.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 776.00 -296,322.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 1,814.00 -294,508.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 1,590.00 -292,918.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 4,945.00 -287,973.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 221.00 -287,752.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 1,474.00 -286,278.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 2,950.00 -283,328.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 3,632.00 -279,696.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 191.00 -279,505.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 431.00 -279,074.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 519.00 -278,555.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 840.00 -277,715.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 2,041.00 -275,674.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 9,526.00 -266,148.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 582.00 -265,566.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 67.00 -265,499.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 162.00 -265,337.72 
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01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 3,081.00 -262,256.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 727.00 -261,529.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 4,167.00 -257,362.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 795.00 -256,567.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 851.00 -255,716.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 1,386.00 -254,330.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 2,776.00 -251,554.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 9,760.00 -241,794.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 971.00 -240,823.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 4,341.00 -236,482.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 664.00 -235,818.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 4,412.00 -231,406.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 2,871.00 -228,535.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 7,004.00 -221,531.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 6,841.00 -214,690.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 1,417.00 -213,273.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 5,774.00 -207,499.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 1,002.00 -206,497.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 1,136.00 -205,361.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 5,898.00 -199,463.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 89.00 -199,374.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 226.00 -199,148.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 1,489.00 -197,659.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 6,974.00 -190,685.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 1,568.00 -189,117.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 547.00 -188,570.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 7,258.00 -181,312.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 382.00 -180,930.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 11,303.00 -169,627.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 4,758.00 -164,869.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 1,891.00 -162,978.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 779.00 -162,199.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 146.00 -162,053.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 672.00 -161,381.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 198.00 -161,183.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 229.00 -160,954.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 496.00 -160,458.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 1,894.00 -158,564.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 685.00 -157,879.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 15,219.00 -142,660.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 64,818.00 -77,842.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 32,240.00 -45,602.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 27,670.00 -17,932.72 
01/Jul/2015 Egresos 51  ENERGIA ELECTRICA 17,818.00 -114.72 
13/Jul/2015 Egresos 1,416  BOMBEO LLANO DEL TORO 32,135.00 -32,249.72 
13/Jul/2015 Egresos 1,416  BOMBEO LLANO DEL TORO 32,135.00 -114.72 
16/Jul/2015 Egresos 1,422  ENERGIA ELECTRICA 38,142.00 -38,256.72 
16/Jul/2015 Egresos 1,422  ENERGIA ELECTRICA 70,748.00 -109,004.72 
16/Jul/2015 Egresos 1,422  ENERGIA ELECTRICA 46,765.00 -155,769.72 
16/Jul/2015 Egresos 1,422  ENERGIA ELECTRICA 17,853.00 -173,622.72 
16/Jul/2015 Egresos 1,422  ENERGIA ELECTRICA 29,275.00 -202,897.72 
16/Jul/2015 Egresos 1,422  ENERGIA ELECTRICA 12,726.00 -215,623.72 
16/Jul/2015 Egresos 1,422  ENERGIA ELECTRICA 38,142.00 -177,481.72 
16/Jul/2015 Egresos 1,422  ENERGIA ELECTRICA 70,748.00 -106,733.72 
16/Jul/2015 Egresos 1,422  ENERGIA ELECTRICA 46,765.00 -59,968.72 
16/Jul/2015 Egresos 1,422  ENERGIA ELECTRICA 17,853.00 -42,115.72 
16/Jul/2015 Egresos 1,422  ENERGIA ELECTRICA 29,275.00 -12,840.72 
16/Jul/2015 Egresos 1,422  ENERGIA ELECTRICA 12,726.00 -114.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 127.00 -241.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 173.00 -414.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 3,497.00 -3,911.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 4,199.00 -8,110.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 4,645.00 -12,755.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 14,110.00 -26,865.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 4,415.00 -31,280.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 8,721.00 -40,001.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 1,947.00 -41,948.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 144.00 -42,092.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 3,038.00 -45,130.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 1,039.00 -46,169.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 1,947.00 -48,116.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 2,408.00 -50,524.72 
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01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 1,947.00 -52,471.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 1,358.00 -53,829.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 921.00 -54,750.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 973.00 -55,723.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 10,530.00 -66,253.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 142.00 -66,395.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 1,999.00 -68,394.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 4,273.00 -72,667.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 595.00 -73,262.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 1,842.00 -75,104.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 2,004.00 -77,108.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 1,586.00 -78,694.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 3,460.00 -82,154.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 107,153.00 -189,307.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 3,961.00 -193,268.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 17,762.00 -211,030.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 9,533.00 -220,563.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 24,190.00 -244,753.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 16,950.00 -261,703.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 60,605.00 -322,308.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 127.00 -322,181.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 173.00 -322,008.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 3,497.00 -318,511.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 4,199.00 -314,312.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 4,645.00 -309,667.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 14,110.00 -295,557.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 4,415.00 -291,142.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 8,721.00 -282,421.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 1,947.00 -280,474.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 144.00 -280,330.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 3,038.00 -277,292.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 1,039.00 -276,253.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 1,947.00 -274,306.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 2,408.00 -271,898.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 1,947.00 -269,951.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 1,358.00 -268,593.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 921.00 -267,672.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 973.00 -266,699.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 10,530.00 -256,169.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 142.00 -256,027.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 1,999.00 -254,028.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 4,273.00 -249,755.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 595.00 -249,160.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 1,842.00 -247,318.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 2,004.00 -245,314.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 1,586.00 -243,728.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 3,460.00 -240,268.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 107,153.00 -133,115.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 3,961.00 -129,154.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 17,762.00 -111,392.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 9,533.00 -101,859.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 24,190.00 -77,669.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 16,950.00 -60,719.72 
01/Ago/2015 Egresos 52  ENERGIA ELECTRICA 60,605.00 -114.72 
17/Ago/2015 Egresos 1,456  ALUMBRADO PUBLICO 10,556.00 -10,670.72 
17/Ago/2015 Egresos 1,456  ALUMBRADO PUBLICO 15,884.00 -26,554.72 
17/Ago/2015 Egresos 1,456  ALUMBRADO PUBLICO 73,307.00 -99,861.72 
17/Ago/2015 Egresos 1,456  ALUMBRADO PUBLICO 48,223.00 -148,084.72 
17/Ago/2015 Egresos 1,456  ALUMBRADO PUBLICO 13,217.00 -161,301.72 
17/Ago/2015 Egresos 1,456  ALUMBRADO PUBLICO 129.00 -161,430.72 
17/Ago/2015 Egresos 1,456  ALUMBRADO PUBLICO 5,129.00 -166,559.72 
17/Ago/2015 Egresos 1,456  ALUMBRADO PUBLICO 10,556.00 -156,003.72 
17/Ago/2015 Egresos 1,456  ALUMBRADO PUBLICO 15,884.00 -140,119.72 
17/Ago/2015 Egresos 1,456  ALUMBRADO PUBLICO 73,307.00 -66,812.72 
17/Ago/2015 Egresos 1,456  ALUMBRADO PUBLICO 48,223.00 -18,589.72 
17/Ago/2015 Egresos 1,456  ALUMBRADO PUBLICO 13,217.00 -5,372.72 
17/Ago/2015 Egresos 1,456  ALUMBRADO PUBLICO 129.00 -5,243.72 
17/Ago/2015 Egresos 1,456  ALUMBRADO PUBLICO 5,129.00 -114.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 1,258.00 -1,372.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 1,017.00 -2,389.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 1,986.00 -4,375.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 140.00 -4,515.72 
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15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 2,549.00 -7,064.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 2,584.00 -9,648.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 820.00 -10,468.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 819.00 -11,287.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 6,771.00 -18,058.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 3,860.00 -21,918.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 1,342.00 -23,260.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 150.00 -23,410.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 348.00 -23,758.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 419.00 -24,177.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 3,645.00 -27,822.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 952.00 -28,774.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 3,474.00 -32,248.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 2,089.00 -34,337.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 1,837.00 -36,174.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 9,881.00 -46,055.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 1,586.00 -47,641.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 6,018.00 -53,659.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 325.00 -53,984.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 139.00 -54,123.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 1,282.00 -55,405.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 23,769.00 -79,174.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 140.00 -79,314.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 9,496.00 -88,810.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 4,296.00 -93,106.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 1,874.00 -94,980.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 1,289.00 -96,269.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 7,654.00 -103,923.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 4,977.00 -108,900.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 6,543.00 -115,443.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 6,391.00 -121,834.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 1,527.00 -123,361.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 5,562.00 -128,923.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 951.00 -129,874.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 1,077.00 -130,951.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 5,592.00 -136,543.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 6,102.00 -142,645.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 61,649.00 -204,294.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 16,618.00 -220,912.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 26,962.00 -247,874.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 11,894.00 -259,768.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 26,724.00 -286,492.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 35,156.00 -321,648.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 1,258.00 -320,390.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 1,017.00 -319,373.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 1,986.00 -317,387.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 140.00 -317,247.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 2,549.00 -314,698.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 2,584.00 -312,114.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 820.00 -311,294.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 819.00 -310,475.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 6,771.00 -303,704.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 3,860.00 -299,844.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 1,342.00 -298,502.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 150.00 -298,352.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 348.00 -298,004.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 419.00 -297,585.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 3,645.00 -293,940.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 952.00 -292,988.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 3,474.00 -289,514.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 2,089.00 -287,425.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 1,837.00 -285,588.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 9,881.00 -275,707.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 1,586.00 -274,121.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 6,018.00 -268,103.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 325.00 -267,778.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 139.00 -267,639.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 1,282.00 -266,357.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 23,769.00 -242,588.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 140.00 -242,448.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 9,496.00 -232,952.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 4,296.00 -228,656.72 
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15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 1,874.00 -226,782.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 1,289.00 -225,493.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 7,654.00 -217,839.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 4,977.00 -212,862.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 6,543.00 -206,319.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 6,391.00 -199,928.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 1,527.00 -198,401.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 5,562.00 -192,839.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 951.00 -191,888.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 1,077.00 -190,811.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 5,592.00 -185,219.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 6,102.00 -179,117.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 61,649.00 -117,468.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 16,618.00 -100,850.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 26,962.00 -73,888.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 11,894.00 -61,994.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 26,724.00 -35,270.72 
15/Sep/2015 Egresos 53  ENERGIA ELECTRICA 35,156.00 -114.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 1,718.00 -1,832.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 6,867.00 -8,699.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 2,378.00 -11,077.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 3,278.00 -14,355.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 1,507.00 -15,862.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 6,379.00 -22,241.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 1,096.00 -23,337.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 1,024.00 -24,361.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 2,285.00 -26,646.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 4,964.00 -31,610.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 11,230.00 -42,840.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 15,592.00 -58,432.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 11,461.00 -69,893.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 8,454.00 -78,347.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 16,471.00 -94,818.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 1,936.00 -96,754.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 71,369.00 -168,123.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 13,281.00 -181,404.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 48,067.00 -229,471.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 9,853.00 -239,324.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 34,986.00 -274,310.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 25,492.00 -299,802.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 56,707.00 -356,509.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 15,824.00 -372,333.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 1,718.00 -370,615.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 6,867.00 -363,748.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 2,378.00 -361,370.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 3,278.00 -358,092.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 1,507.00 -356,585.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 6,379.00 -350,206.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 1,096.00 -349,110.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 1,024.00 -348,086.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 2,285.00 -345,801.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 4,964.00 -340,837.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 11,230.00 -329,607.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 15,592.00 -314,015.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 11,461.00 -302,554.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 8,454.00 -294,100.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 16,471.00 -277,629.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 1,936.00 -275,693.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 71,369.00 -204,324.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 13,281.00 -191,043.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 48,067.00 -142,976.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 9,853.00 -133,123.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 34,986.00 -98,137.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 25,492.00 -72,645.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 56,707.00 -15,938.72 
15/Sep/2015 Egresos 1,496  ENERGIA ELECTRICA 15,824.00 -114.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 101,711.00 -101,825.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 3,400.00 -105,225.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 2,408.00 -107,633.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 3,733.00 -111,366.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 4,248.00 -115,614.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 14,161.00 -129,775.72 
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30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 3,966.00 -133,741.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 9,954.00 -143,695.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 1,674.00 -145,369.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 129.00 -145,498.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 2,511.00 -148,009.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 940.00 -148,949.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 2,371.00 -151,320.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 344.00 -151,664.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 1,673.00 -153,337.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 1,782.00 -155,119.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 837.00 -155,956.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 837.00 -156,793.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 13,445.00 -170,238.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 134.00 -170,372.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 3,179.00 -173,551.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 4,241.00 -177,792.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 435.00 -178,227.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 1,272.00 -179,499.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 2,099.00 -181,598.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 1,421.00 -183,019.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 2,590.00 -185,609.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 129.00 -185,738.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 271.00 -186,009.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 1,003.00 -187,012.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 112.00 -187,124.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 2,019.00 -189,143.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 29,100.00 -218,243.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 25,517.00 -243,760.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 101,711.00 -142,049.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 3,400.00 -138,649.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 2,408.00 -136,241.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 3,733.00 -132,508.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 4,248.00 -128,260.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 14,161.00 -114,099.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 3,966.00 -110,133.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 9,954.00 -100,179.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 1,674.00 -98,505.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 129.00 -98,376.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 2,511.00 -95,865.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 940.00 -94,925.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 2,371.00 -92,554.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 344.00 -92,210.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 1,673.00 -90,537.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 1,782.00 -88,755.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 837.00 -87,918.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 837.00 -87,081.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 13,445.00 -73,636.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 134.00 -73,502.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 3,179.00 -70,323.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 4,241.00 -66,082.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 435.00 -65,647.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 1,272.00 -64,375.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 2,099.00 -62,276.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 1,421.00 -60,855.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 2,590.00 -58,265.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 129.00 -58,136.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 271.00 -57,865.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 1,003.00 -56,862.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 112.00 -56,750.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 2,019.00 -54,731.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 29,100.00 -25,631.72 
30/Sep/2015 Egresos 260  ENERGIA ELECTRICA 25,517.00 -114.72 
30/Oct/2015 Egresos 61  ENERGIA ELECTRICA 130.00 -244.72 
30/Oct/2015 Egresos 61  ENERGIA ELECTRICA 5,180.00 -5,424.72 
30/Oct/2015 Egresos 61  ENERGIA ELECTRICA 70,134.00 -75,558.72 
30/Oct/2015 Egresos 61  ENERGIA ELECTRICA 18,157.00 -93,715.72 
30/Oct/2015 Egresos 61  ENERGIA ELECTRICA 29,270.00 -122,985.72 
30/Oct/2015 Egresos 61  ENERGIA ELECTRICA 36,470.00 -159,455.72 
30/Oct/2015 Egresos 61  ENERGIA ELECTRICA 130.00 -159,325.72 
30/Oct/2015 Egresos 61  ENERGIA ELECTRICA 5,180.00 -154,145.72 
30/Oct/2015 Egresos 61  ENERGIA ELECTRICA 70,134.00 -84,011.72 
30/Oct/2015 Egresos 61  ENERGIA ELECTRICA 18,157.00 -65,854.72 
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30/Oct/2015 Egresos 61  ENERGIA ELECTRICA 29,270.00 -36,584.72 
30/Oct/2015 Egresos 61  ENERGIA ELECTRICA 36,470.00 -114.72 
04/Nov/2015 Egresos 62  ENERGIA ELECTRICA 35,382.00 -35,496.72 
04/Nov/2015 Egresos 62  ENERGIA ELECTRICA 27,159.00 -62,655.72 
04/Nov/2015 Egresos 62  ENERGIA ELECTRICA 2,014.00 -64,669.72 
04/Nov/2015 Egresos 62  ENERGIA ELECTRICA 35,382.00 -29,287.72 
04/Nov/2015 Egresos 62  ENERGIA ELECTRICA 27,159.00 -2,128.72 
04/Nov/2015 Egresos 62  ENERGIA ELECTRICA 2,014.00 -114.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 2,707.00 -2,821.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,892.00 -4,713.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 16,633.00 -21,346.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 8,534.00 -29,880.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,301.00 -31,181.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 7,726.00 -38,907.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 6,608.00 -45,515.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 5,026.00 -50,541.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 6,454.00 -56,995.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,542.00 -58,537.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 5,617.00 -64,154.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 961.00 -65,115.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,085.00 -66,200.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 5,646.00 -71,846.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 5,026.00 -76,872.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,021.00 -77,893.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 828.00 -78,721.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 935.00 -79,656.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 267.00 -79,923.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 355.00 -80,278.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 2,430.00 -82,708.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 11,574.00 -94,282.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 2,610.00 -96,892.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 828.00 -97,720.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 15,746.00 -113,466.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 828.00 -114,294.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 11,340.00 -125,634.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 7,373.00 -133,007.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 4,132.00 -137,139.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 2,566.00 -139,705.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 183.00 -139,888.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 247.00 -140,135.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 442.00 -140,577.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 466.00 -141,043.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,200.00 -142,243.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 3,842.00 -146,085.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 961.00 -147,046.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 3,624.00 -150,670.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,899.00 -152,569.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,656.00 -154,225.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 10,472.00 -164,697.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,692.00 -166,389.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 6,682.00 -173,071.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 355.00 -173,426.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 455.00 -173,881.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,148.00 -175,029.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 5,490.00 -180,519.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 24,002.00 -204,521.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 2,019.00 -206,540.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 966.00 -207,506.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,200.00 -208,706.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 135.00 -208,841.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 10,476.00 -219,317.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 6,618.00 -225,935.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 3,311.00 -229,246.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 101.00 -229,347.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 6,935.00 -236,282.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,519.00 -237,801.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,736.00 -239,537.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,863.00 -241,400.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,953.00 -243,353.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 2,707.00 -240,646.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,892.00 -238,754.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 16,633.00 -222,121.72 
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11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 8,534.00 -213,587.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,301.00 -212,286.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 7,726.00 -204,560.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 6,608.00 -197,952.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 5,026.00 -192,926.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 6,454.00 -186,472.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,542.00 -184,930.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 5,617.00 -179,313.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 961.00 -178,352.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,085.00 -177,267.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 5,646.00 -171,621.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 5,026.00 -166,595.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,021.00 -165,574.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 828.00 -164,746.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 935.00 -163,811.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 267.00 -163,544.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 355.00 -163,189.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 2,430.00 -160,759.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 11,574.00 -149,185.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 2,610.00 -146,575.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 828.00 -145,747.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 15,746.00 -130,001.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 828.00 -129,173.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 11,340.00 -117,833.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 7,373.00 -110,460.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 4,132.00 -106,328.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 2,566.00 -103,762.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 183.00 -103,579.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 247.00 -103,332.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 442.00 -102,890.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 466.00 -102,424.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,200.00 -101,224.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 3,842.00 -97,382.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 961.00 -96,421.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 3,624.00 -92,797.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,899.00 -90,898.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,656.00 -89,242.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 10,472.00 -78,770.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,692.00 -77,078.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 6,682.00 -70,396.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 355.00 -70,041.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 455.00 -69,586.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,148.00 -68,438.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 5,490.00 -62,948.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 24,002.00 -38,946.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 2,019.00 -36,927.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 966.00 -35,961.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,200.00 -34,761.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 135.00 -34,626.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 10,476.00 -24,150.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 6,618.00 -17,532.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 3,311.00 -14,221.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 101.00 -14,120.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 6,935.00 -7,185.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,519.00 -5,666.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,736.00 -3,930.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,863.00 -2,067.72 
11/Nov/2015 Egresos 1,009  ALUMBRADO PUBLICO 1,953.00 -114.72 
23/Nov/2015 Egresos 64  ENERGIA ELECTRICA 13,411.00 -13,525.72 
23/Nov/2015 Egresos 64  ENERGIA ELECTRICA 16,370.00 -29,895.72 
23/Nov/2015 Egresos 64  ENERGIA ELECTRICA 28,476.00 -58,371.72 
23/Nov/2015 Egresos 64  ENERGIA ELECTRICA 25,737.00 -84,108.72 
23/Nov/2015 Egresos 64  ENERGIA ELECTRICA 13,411.00 -70,697.72 
23/Nov/2015 Egresos 64  ENERGIA ELECTRICA 16,370.00 -54,327.72 
23/Nov/2015 Egresos 64  ENERGIA ELECTRICA 28,476.00 -25,851.72 
23/Nov/2015 Egresos 64  ENERGIA ELECTRICA 25,737.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 66  ENERGIA ELECTRICA 657.00 -771.72 
01/Dic/2015 Egresos 66  ENERGIA ELECTRICA 657.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 66  ENERGIA ELECTRICA 129.00 -243.72 
01/Dic/2015 Egresos 66  ENERGIA ELECTRICA 129.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 66  ENERGIA ELECTRICA 263.00 -377.72 
01/Dic/2015 Egresos 66  ENERGIA ELECTRICA 263.00 -114.72 
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01/Dic/2015 Egresos 66  ENERGIA ELECTRICA 17,622.00 -17,736.72 
01/Dic/2015 Egresos 66  ENERGIA ELECTRICA 17,622.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 66  ENERGIA ELECTRICA 7,186.00 -7,300.72 
01/Dic/2015 Egresos 66  ENERGIA ELECTRICA 7,186.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 66  ENERGIA ELECTRICA 29,490.00 -29,604.72 
01/Dic/2015 Egresos 66  ENERGIA ELECTRICA 29,490.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 66  ENERGIA ELECTRICA 20,517.00 -20,631.72 
01/Dic/2015 Egresos 66  ENERGIA ELECTRICA 20,517.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 66  ENERGIA ELECTRICA 56,343.00 -56,457.72 
01/Dic/2015 Egresos 66  ENERGIA ELECTRICA 56,343.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 101,076.00 -101,190.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 101,076.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 4,041.00 -4,155.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 4,041.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 2,622.00 -2,736.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 2,622.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 4,578.00 -4,692.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 4,578.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 4,748.00 -4,862.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 4,748.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 16,613.00 -16,727.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 16,613.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 4,728.00 -4,842.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 4,728.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 6,868.00 -6,982.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 6,868.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 1,663.00 -1,777.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 1,663.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 131.00 -245.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 131.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 2,495.00 -2,609.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 2,495.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 831.00 -945.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 831.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 2,391.00 -2,505.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 2,391.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 4,040.00 -4,154.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 4,040.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 1,664.00 -1,778.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 1,664.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 1,497.00 -1,611.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 1,497.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 831.00 -945.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 831.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 832.00 -946.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 832.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 10,221.00 -10,335.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 10,221.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 134.00 -248.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 134.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 2,645.00 -2,759.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 2,645.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 4,185.00 -4,299.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 4,185.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 678.00 -792.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 678.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 1,170.00 -1,284.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 1,170.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 2,223.00 -2,337.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 2,223.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 1,650.00 -1,764.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 1,650.00 -114.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 2,495.00 -2,609.72 
01/Dic/2015 Egresos 67  ALUMBRADO PUBLICO 2,495.00 -114.72 
18/Dic/2015 Egresos 68  ENERGIA ELECTRICA 144.00 -258.72 
18/Dic/2015 Egresos 68  ENERGIA ELECTRICA 144.00 -114.72 
18/Dic/2015 Egresos 68  ENERGIA ELECTRICA 67,639.00 -67,753.72 
18/Dic/2015 Egresos 68  ENERGIA ELECTRICA 67,639.00 -114.72 
18/Dic/2015 Egresos 68  ENERGIA ELECTRICA 49,077.00 -49,191.72 
18/Dic/2015 Egresos 68  ENERGIA ELECTRICA 49,077.00 -114.72 
18/Dic/2015 Egresos 68  ENERGIA ELECTRICA 13,041.00 -13,155.72 
18/Dic/2015 Egresos 68  ENERGIA ELECTRICA 13,041.00 -114.72 
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28/Dic/2015 Egresos 69  ENERGIA ELECTRICA 38,196.00 -38,310.72 
28/Dic/2015 Egresos 69  ENERGIA ELECTRICA 38,196.00 -114.72 
28/Dic/2015 Egresos 69  ENERGIA ELECTRICA 25,003.00 -25,117.72 
28/Dic/2015 Egresos 69  ENERGIA ELECTRICA 25,003.00 -114.72 
28/Dic/2015 Egresos 69  ENERGIA ELECTRICA 17,250.00 -17,364.72 
28/Dic/2015 Egresos 69  ENERGIA ELECTRICA 17,250.00 -114.72 
28/Dic/2015 Egresos 69  ENERGIA ELECTRICA 17,899.00 -18,013.72 
28/Dic/2015 Egresos 69  ENERGIA ELECTRICA 17,899.00 -114.72 
28/Dic/2015 Egresos 69  ENERGIA ELECTRICA 65,339.00 -65,453.72 
28/Dic/2015 Egresos 69  ENERGIA ELECTRICA 65,339.00 -114.72 
28/Dic/2015 Egresos 69  ENERGIA ELECTRICA 5,294.00 -5,408.72 
28/Dic/2015 Egresos 69  ENERGIA ELECTRICA 5,294.00 -114.72 
28/Dic/2015 Egresos 69  ENERGIA ELECTRICA 28,086.00 -28,200.72 
28/Dic/2015 Egresos 69  ENERGIA ELECTRICA 28,086.00 -114.72 
28/Dic/2015 Egresos 69  ENERGIA ELECTRICA 31,635.00 -31,749.72 
28/Dic/2015 Egresos 69  ENERGIA ELECTRICA 31,635.00 -114.72 

Total: 6,347,680.65 6,347,680.65 -114.72 
 
2112-001-048 RESTAURANTE BAR EL BORREGO EFRAIN GOMEZ D.. Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,598  CONSUMO DE ALIMENTOS 3605 208.00 -208.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,598  CONSUMO DE ALIMENTOS 3605 208.00 0.00 

Total: 208.00 208.00 0.00 
 
2112-002-000 DISTRIBUIDORAS DE COMBUSTIBLES MAZATL SA Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2015 Egresos 1,209  COMBUSTIBLE 19682 50.00 -50.00 
05/Ene/2015 Egresos 1,209  COMBUSTIBLE 19682 50.00 0.00 
09/Ene/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 19638 10,000.00 -10,000.00 
09/Ene/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 19639 10,000.00 -20,000.00 
09/Ene/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 19637 9,414.85 -29,414.85 
09/Ene/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 19636 9,584.10 -38,998.95 
09/Ene/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 19635 9,535.80 -48,534.75 
09/Ene/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 19634 9,577.75 -58,112.50 
09/Ene/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 19636 8,527.00 -66,639.50 
09/Ene/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 19632 9,599.95 -76,239.45 
09/Ene/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 19638 10,000.00 -66,239.45 
09/Ene/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 19639 10,000.00 -56,239.45 
09/Ene/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 19637 9,414.85 -46,824.60 
09/Ene/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 19636 9,584.10 -37,240.50 
09/Ene/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 19635 9,535.80 -27,704.70 
09/Ene/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 19634 9,577.75 -18,126.95 
09/Ene/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 19636 8,527.00 -9,599.95 
09/Ene/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 19632 9,599.95 0.00 
15/Ene/2015 Egresos 122  COMBUSTIBLES 19640 10,000.00 -10,000.00 
15/Ene/2015 Egresos 122  COMBUSTIBLES 19641 10,000.00 -20,000.00 
15/Ene/2015 Egresos 122  COMBUSTIBLES 19642 10,000.00 -30,000.00 
15/Ene/2015 Egresos 122  COMBUSTIBLES 19643 10,000.00 -40,000.00 
15/Ene/2015 Egresos 122  COMBUSTIBLES 19644 10,000.00 -50,000.00 
15/Ene/2015 Egresos 122  COMBUSTIBLES 19645 10,000.00 -60,000.00 
15/Ene/2015 Egresos 122  COMBUSTIBLES 19646 10,000.00 -70,000.00 
15/Ene/2015 Egresos 122  COMBUSTIBLES 19647 10,000.00 -80,000.00 
15/Ene/2015 Egresos 122  COMBUSTIBLES 19640 10,000.00 -70,000.00 
15/Ene/2015 Egresos 122  COMBUSTIBLES 19641 10,000.00 -60,000.00 
15/Ene/2015 Egresos 122  COMBUSTIBLES 19642 10,000.00 -50,000.00 
15/Ene/2015 Egresos 122  COMBUSTIBLES 19643 10,000.00 -40,000.00 
15/Ene/2015 Egresos 122  COMBUSTIBLES 19644 10,000.00 -30,000.00 
15/Ene/2015 Egresos 122  COMBUSTIBLES 19645 10,000.00 -20,000.00 
15/Ene/2015 Egresos 122  COMBUSTIBLES 19646 10,000.00 -10,000.00 
15/Ene/2015 Egresos 122  COMBUSTIBLES 19647 10,000.00 0.00 
15/Ene/2015 Egresos 628  COMBUSTIBLE 19827 50.00 -50.00 
15/Ene/2015 Egresos 628  COMBUSTIBLES 19827 50.00 0.00 
19/Ene/2015 Egresos 109  COMBUSTIBLES 19648 10,000.00 -10,000.00 
19/Ene/2015 Egresos 109  COMBUSTIBLES 19649 10,000.00 -20,000.00 
19/Ene/2015 Egresos 109  COMBUSTIBLES 19650 10,000.00 -30,000.00 
19/Ene/2015 Egresos 109  COMBUSTIBLES 19651 10,000.00 -40,000.00 
19/Ene/2015 Egresos 109  COMBUSTIBLES 19652 10,000.00 -50,000.00 
19/Ene/2015 Egresos 109  COMBUSTIBLES 19653 10,000.00 -60,000.00 
19/Ene/2015 Egresos 109  COMBUSTIBLES 19654 10,000.00 -70,000.00 
19/Ene/2015 Egresos 109  COMBUSTIBLES 19648 10,000.00 -60,000.00 
19/Ene/2015 Egresos 109  COMBUSTIBLES 19649 10,000.00 -50,000.00 
19/Ene/2015 Egresos 109  COMBUSTIBLES 19650 10,000.00 -40,000.00 
19/Ene/2015 Egresos 109  COMBUSTIBLES 19651 10,000.00 -30,000.00 
19/Ene/2015 Egresos 109  COMBUSTIBLES 19652 10,000.00 -20,000.00 
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19/Ene/2015 Egresos 109  COMBUSTIBLES 19653 10,000.00 -10,000.00 
19/Ene/2015 Egresos 109  COMBUSTIBLES 19654 10,000.00 0.00 
21/Ene/2015 Egresos 132  COMBUSTIBLES 19655 10,000.00 -10,000.00 
21/Ene/2015 Egresos 132  COMBUSTIBLES 19656 10,000.00 -20,000.00 
21/Ene/2015 Egresos 132  COMBUSTIBLES 19657 10,000.00 -30,000.00 
21/Ene/2015 Egresos 132  COMBUSTIBLES 19658 10,000.00 -40,000.00 
21/Ene/2015 Egresos 132  COMBUSTIBLES 19659 10,000.00 -50,000.00 
21/Ene/2015 Egresos 132  COMBUSTIBLES 19660 10,000.00 -60,000.00 
21/Ene/2015 Egresos 132  COMBUSTIBLES 19661 10,000.00 -70,000.00 
21/Ene/2015 Egresos 132  COMBUSTIBLES 19662 10,000.00 -80,000.00 
21/Ene/2015 Egresos 132  COMBUSTIBLES 19655 10,000.00 -70,000.00 
21/Ene/2015 Egresos 132  COMBUSTIBLES 19656 10,000.00 -60,000.00 
21/Ene/2015 Egresos 132  COMBUSTIBLES 19657 10,000.00 -50,000.00 
21/Ene/2015 Egresos 132  COMBUSTIBLES 19658 10,000.00 -40,000.00 
21/Ene/2015 Egresos 132  COMBUSTIBLES 19659 10,000.00 -30,000.00 
21/Ene/2015 Egresos 132  COMBUSTIBLES 19660 10,000.00 -20,000.00 
21/Ene/2015 Egresos 132  COMBUSTIBLES 19661 10,000.00 -10,000.00 
21/Ene/2015 Egresos 132  COMBUSTIBLES 19662 10,000.00 0.00 
23/Ene/2015 Egresos 111  COMBUSTIBLES 19663 10,000.00 -10,000.00 
23/Ene/2015 Egresos 111  COMBUSTIBLES 19664 10,000.00 -20,000.00 
23/Ene/2015 Egresos 111  COMBUSTIBLES 19665 10,000.00 -30,000.00 
23/Ene/2015 Egresos 111  COMBUSTIBLES 19666 10,000.00 -40,000.00 
23/Ene/2015 Egresos 111  COMBUSTIBLES 19667 10,000.00 -50,000.00 
23/Ene/2015 Egresos 111  COMBUSTIBLES 19668 10,000.00 -60,000.00 
23/Ene/2015 Egresos 111  COMBUSTIBLES 19669 7,268.00 -67,268.00 
23/Ene/2015 Egresos 111  COMBUSTIBLES 19663 10,000.00 -57,268.00 
23/Ene/2015 Egresos 111  COMBUSTIBLES 19664 10,000.00 -47,268.00 
23/Ene/2015 Egresos 111  COMBUSTIBLES 19665 10,000.00 -37,268.00 
23/Ene/2015 Egresos 111  COMBUSTIBLES 19666 10,000.00 -27,268.00 
23/Ene/2015 Egresos 111  COMBUSTIBLES 19667 10,000.00 -17,268.00 
23/Ene/2015 Egresos 111  COMBUSTIBLES 19668 10,000.00 -7,268.00 
23/Ene/2015 Egresos 111  COMBUSTIBLES 19669 7,268.00 0.00 
27/Ene/2015 Egresos 116  COMBUSTIBLES 19800 9,739.10 -9,739.10 
27/Ene/2015 Egresos 116  COMBUSTIBLES 19799 9,719.85 -19,458.95 
27/Ene/2015 Egresos 116  COMBUSTIBLES 19798 8,628.40 -28,087.35 
27/Ene/2015 Egresos 116  COMBUSTIBLES 19801 10,000.00 -38,087.35 
27/Ene/2015 Egresos 116  COMBUSTIBLES 19803 10,000.00 -48,087.35 
27/Ene/2015 Egresos 116  COMBUSTIBLES 19805 10,000.00 -58,087.35 
27/Ene/2015 Egresos 116  COMBUSTIBLES 19806 10,000.00 -68,087.35 
27/Ene/2015 Egresos 116  COMBUSTIBLES 19800 9,739.10 -58,348.25 
27/Ene/2015 Egresos 116  COMBUSTIBLES 19799 9,719.85 -48,628.40 
27/Ene/2015 Egresos 116  COMBUSTIBLES 19798 8,628.40 -40,000.00 
27/Ene/2015 Egresos 116  COMBUSTIBLES 19801 10,000.00 -30,000.00 
27/Ene/2015 Egresos 116  COMBUSTIBLES 19803 10,000.00 -20,000.00 
27/Ene/2015 Egresos 116  COMBUSTIBLES 19805 10,000.00 -10,000.00 
27/Ene/2015 Egresos 116  COMBUSTIBLES 19806 10,000.00 0.00 
29/Ene/2015 Egresos 117  COMBUSTIBLES 19807 10,000.00 -10,000.00 
29/Ene/2015 Egresos 117  COMBUSTIBLES 19808 10,000.00 -20,000.00 
29/Ene/2015 Egresos 117  COMBUSTIBLES 19809 10,000.00 -30,000.00 
29/Ene/2015 Egresos 117  COMBUSTIBLES 19810 10,000.00 -40,000.00 
29/Ene/2015 Egresos 117  COMBUSTIBLES 19811 10,000.00 -50,000.00 
29/Ene/2015 Egresos 117  COMBUSTIBLES 19812 10,000.00 -60,000.00 
29/Ene/2015 Egresos 117  COMBUSTIBLES 19813 10,000.00 -70,000.00 
29/Ene/2015 Egresos 117  COMBUSTIBLES 19807 10,000.00 -60,000.00 
29/Ene/2015 Egresos 117  COMBUSTIBLES 19808 10,000.00 -50,000.00 
29/Ene/2015 Egresos 117  COMBUSTIBLES 19809 10,000.00 -40,000.00 
29/Ene/2015 Egresos 117  COMBUSTIBLES 19810 10,000.00 -30,000.00 
29/Ene/2015 Egresos 117  COMBUSTIBLES 19811 10,000.00 -20,000.00 
29/Ene/2015 Egresos 117  COMBUSTIBLES 19812 10,000.00 -10,000.00 
29/Ene/2015 Egresos 117  COMBUSTIBLES 19813 10,000.00 0.00 
04/Feb/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLE 20021 10,000.00 -10,000.00 
04/Feb/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLE 20022 10,000.00 -20,000.00 
04/Feb/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLE 19815 10,000.00 -30,000.00 
04/Feb/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLE 19816 2,548.00 -32,548.00 
04/Feb/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLE 20021 10,000.00 -22,548.00 
04/Feb/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLE 20022 10,000.00 -12,548.00 
04/Feb/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLE 19815 10,000.00 -2,548.00 
04/Feb/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLE 19816 2,548.00 0.00 
04/Feb/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 20015 9,813.90 -9,813.90 
04/Feb/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 20016 9,854.60 -19,668.50 
04/Feb/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 20017 9,697.15 -29,365.65 
04/Feb/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 20018 5,937.10 -35,302.75 
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04/Feb/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 20019 10,000.00 -45,302.75 
04/Feb/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 20020 10,000.00 -55,302.75 
04/Feb/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 20015 9,813.90 -45,488.85 
04/Feb/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 20016 9,854.60 -35,634.25 
04/Feb/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 20017 9,697.15 -25,937.10 
04/Feb/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 20018 5,937.10 -20,000.00 
04/Feb/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 20019 10,000.00 -10,000.00 
04/Feb/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 20020 10,000.00 0.00 
06/Feb/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 20023 10,000.00 -10,000.00 
06/Feb/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 20024 10,000.00 -20,000.00 
06/Feb/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 20026 10,000.00 -30,000.00 
06/Feb/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 20029 10,000.00 -40,000.00 
06/Feb/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 20030 10,000.00 -50,000.00 
06/Feb/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 20031 10,000.00 -60,000.00 
06/Feb/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 20032 10,000.00 -70,000.00 
06/Feb/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 20033 10,000.00 -80,000.00 
06/Feb/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 20023 10,000.00 -70,000.00 
06/Feb/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 20024 10,000.00 -60,000.00 
06/Feb/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 20026 10,000.00 -50,000.00 
06/Feb/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 20029 10,000.00 -40,000.00 
06/Feb/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 20030 10,000.00 -30,000.00 
06/Feb/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 20031 10,000.00 -20,000.00 
06/Feb/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 20032 10,000.00 -10,000.00 
06/Feb/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 20033 10,000.00 0.00 
09/Feb/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 20375 9,446.90 -9,446.90 
09/Feb/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 20374 9,402.10 -18,849.00 
09/Feb/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 20373 9,812.10 -28,661.10 
09/Feb/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 20372 9,486.45 -38,147.55 
09/Feb/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 20397 9,480.00 -47,627.55 
09/Feb/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 20034 10,000.00 -57,627.55 
09/Feb/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 20035 10,328.00 -67,955.55 
09/Feb/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 19814 10,000.00 -77,955.55 
09/Feb/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 20375 9,446.90 -68,508.65 
09/Feb/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 20374 9,402.10 -59,106.55 
09/Feb/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 20373 9,812.10 -49,294.45 
09/Feb/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 20372 9,486.45 -39,808.00 
09/Feb/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 20397 9,480.00 -30,328.00 
09/Feb/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 20034 10,000.00 -20,328.00 
09/Feb/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 20035 10,328.00 -10,000.00 
09/Feb/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 19814 10,000.00 0.00 
11/Feb/2015 Egresos 108  COMBUSTIBLES 20380 9,071.00 -9,071.00 
11/Feb/2015 Egresos 108  COMBUSTIBLES 20376 10,000.00 -19,071.00 
11/Feb/2015 Egresos 108  COMBUSTIBLES 20377 10,000.00 -29,071.00 
11/Feb/2015 Egresos 108  COMBUSTIBLES 20378 10,000.00 -39,071.00 
11/Feb/2015 Egresos 108  COMBUSTIBLES 20379 10,000.00 -49,071.00 
11/Feb/2015 Egresos 108  COMBUSTIBLES 20380 9,071.00 -40,000.00 
11/Feb/2015 Egresos 108  COMBUSTIBLES 20376 10,000.00 -30,000.00 
11/Feb/2015 Egresos 108  COMBUSTIBLES 20377 10,000.00 -20,000.00 
11/Feb/2015 Egresos 108  COMBUSTIBLES 20378 10,000.00 -10,000.00 
11/Feb/2015 Egresos 108  COMBUSTIBLES 20379 10,000.00 0.00 
13/Feb/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 20384 7,533.00 -7,533.00 
13/Feb/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 20385 10,000.00 -17,533.00 
13/Feb/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 20381 10,000.00 -27,533.00 
13/Feb/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 20382 10,000.00 -37,533.00 
13/Feb/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 20383 10,000.00 -47,533.00 
13/Feb/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 20392 8,082.00 -55,615.00 
13/Feb/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 20384 7,533.00 -48,082.00 
13/Feb/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 20385 10,000.00 -38,082.00 
13/Feb/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 20381 10,000.00 -28,082.00 
13/Feb/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 20382 10,000.00 -18,082.00 
13/Feb/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 20383 10,000.00 -8,082.00 
13/Feb/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 20392 8,082.00 0.00 
13/Feb/2015 Egresos 663  COMBUSTIBLE 20550 100.00 -100.00 
13/Feb/2015 Egresos 663  COMBUSTIBLE 20550 100.00 0.00 
17/Feb/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20386 10,000.00 -10,000.00 
17/Feb/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20387 10,000.00 -20,000.00 
17/Feb/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20388 10,000.00 -30,000.00 
17/Feb/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20389 10,000.00 -40,000.00 
17/Feb/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20390 10,000.00 -50,000.00 
17/Feb/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20391 10,000.00 -60,000.00 
17/Feb/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20398 10,000.00 -70,000.00 
17/Feb/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20399 10,000.00 -80,000.00 
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17/Feb/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20400 10,000.00 -90,000.00 
17/Feb/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20401 10,000.00 -100,000.00 
17/Feb/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20402 9,217.00 -109,217.00 
17/Feb/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20386 10,000.00 -99,217.00 
17/Feb/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20387 10,000.00 -89,217.00 
17/Feb/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20388 10,000.00 -79,217.00 
17/Feb/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20389 10,000.00 -69,217.00 
17/Feb/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20390 10,000.00 -59,217.00 
17/Feb/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20391 10,000.00 -49,217.00 
17/Feb/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20398 10,000.00 -39,217.00 
17/Feb/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20399 10,000.00 -29,217.00 
17/Feb/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20400 10,000.00 -19,217.00 
17/Feb/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20401 10,000.00 -9,217.00 
17/Feb/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20402 9,217.00 0.00 
19/Feb/2015 Egresos 128  COMBUSTIBLES 20498 10,000.00 -10,000.00 
19/Feb/2015 Egresos 128  COMBUSTIBLES 20497 10,000.00 -20,000.00 
19/Feb/2015 Egresos 128  COMBUSTIBLES 20500 10,000.00 -30,000.00 
19/Feb/2015 Egresos 128  COMBUSTIBLES 20501 10,000.00 -40,000.00 
19/Feb/2015 Egresos 128  COMBUSTIBLES 20502 10,000.00 -50,000.00 
19/Feb/2015 Egresos 128  COMBUSTIBLES 20503 10,000.00 -60,000.00 
19/Feb/2015 Egresos 128  COMBUSTIBLES 20498 10,000.00 -50,000.00 
19/Feb/2015 Egresos 128  COMBUSTIBLES 20497 10,000.00 -40,000.00 
19/Feb/2015 Egresos 128  COMBUSTIBLES 20500 10,000.00 -30,000.00 
19/Feb/2015 Egresos 128  COMBUSTIBLES 20501 10,000.00 -20,000.00 
19/Feb/2015 Egresos 128  COMBUSTIBLES 20502 10,000.00 -10,000.00 
19/Feb/2015 Egresos 128  COMBUSTIBLES 20503 10,000.00 0.00 
23/Feb/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 20495 9,589.05 -9,589.05 
23/Feb/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 20496 9,598.50 -19,187.55 
23/Feb/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 20504 10,000.00 -29,187.55 
23/Feb/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 20505 1,485.00 -30,672.55 
23/Feb/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 20696 10,000.00 -40,672.55 
23/Feb/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 20698 10,000.00 -50,672.55 
23/Feb/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 20699 10,000.00 -60,672.55 
23/Feb/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 20700 10,000.00 -70,672.55 
23/Feb/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 20701 10,000.00 -80,672.55 
23/Feb/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 20702 10,000.00 -90,672.55 
23/Feb/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 20495 9,589.05 -81,083.50 
23/Feb/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 20496 9,598.50 -71,485.00 
23/Feb/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 20504 10,000.00 -61,485.00 
23/Feb/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 20505 1,485.00 -60,000.00 
23/Feb/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 20696 10,000.00 -50,000.00 
23/Feb/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 20698 10,000.00 -40,000.00 
23/Feb/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 20699 10,000.00 -30,000.00 
23/Feb/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 20700 10,000.00 -20,000.00 
23/Feb/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 20701 10,000.00 -10,000.00 
23/Feb/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 20702 10,000.00 0.00 
25/Feb/2015 Egresos 133  COMBUSTIBLES 20703 10,000.00 -10,000.00 
25/Feb/2015 Egresos 133  COMBUSTIBLES 20704 10,000.00 -20,000.00 
25/Feb/2015 Egresos 133  COMBUSTIBLES 20705 10,000.00 -30,000.00 
25/Feb/2015 Egresos 133  COMBUSTIBLES 20706 10,000.00 -40,000.00 
25/Feb/2015 Egresos 133  COMBUSTIBLES 20707 10,000.00 -50,000.00 
25/Feb/2015 Egresos 133  COMBUSTIBLES 20708 10,000.00 -60,000.00 
25/Feb/2015 Egresos 133  COMBUSTIBLES 20709 10,000.00 -70,000.00 
25/Feb/2015 Egresos 133  COMBUSTIBLES 20710 10,000.00 -80,000.00 
25/Feb/2015 Egresos 133  COMBUSTIBLES 20703 10,000.00 -70,000.00 
25/Feb/2015 Egresos 133  COMBUSTIBLES 20704 10,000.00 -60,000.00 
25/Feb/2015 Egresos 133  COMBUSTIBLES 20705 10,000.00 -50,000.00 
25/Feb/2015 Egresos 133  COMBUSTIBLES 20706 10,000.00 -40,000.00 
25/Feb/2015 Egresos 133  COMBUSTIBLES 20707 10,000.00 -30,000.00 
25/Feb/2015 Egresos 133  COMBUSTIBLES 20708 10,000.00 -20,000.00 
25/Feb/2015 Egresos 133  COMBUSTIBLES 20709 10,000.00 -10,000.00 
25/Feb/2015 Egresos 133  COMBUSTIBLES 20710 10,000.00 0.00 
27/Feb/2015 Egresos 137  COMBUSTIBLES 20711 10,000.00 -10,000.00 
27/Feb/2015 Egresos 137  COMBUSTIBLES 20712 10,000.00 -20,000.00 
27/Feb/2015 Egresos 137  COMBUSTIBLES 20713 10,000.00 -30,000.00 
27/Feb/2015 Egresos 137  COMBUSTIBLES 20714 10,000.00 -40,000.00 
27/Feb/2015 Egresos 137  COMBUSTIBLES 20715 10,000.00 -50,000.00 
27/Feb/2015 Egresos 137  COMBUSTIBLES 20711 10,000.00 -40,000.00 
27/Feb/2015 Egresos 137  COMBUSTIBLES 20712 10,000.00 -30,000.00 
27/Feb/2015 Egresos 137  COMBUSTIBLES 20713 10,000.00 -20,000.00 
27/Feb/2015 Egresos 137  COMBUSTIBLES 20714 10,000.00 -10,000.00 
27/Feb/2015 Egresos 137  COMBUSTIBLES 20715 10,000.00 0.00 
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02/Mar/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20716 10,000.00 -10,000.00 
02/Mar/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20717 10,434.00 -20,434.00 
02/Mar/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20718 9,865.60 -30,299.60 
02/Mar/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20719 9,765.64 -40,065.24 
02/Mar/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20720 9,788.45 -49,853.69 
02/Mar/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20721 5,385.20 -55,238.89 
02/Mar/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20716 10,000.00 -45,238.89 
02/Mar/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20717 10,434.00 -34,804.89 
02/Mar/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20718 9,865.60 -24,939.29 
02/Mar/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20719 9,765.64 -15,173.65 
02/Mar/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20720 9,788.45 -5,385.20 
02/Mar/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 20721 5,385.20 0.00 
03/Mar/2015 Egresos 683  COMBUSTIBLE 21220 1,585.60 -1,585.60 
03/Mar/2015 Egresos 683  COMBUSTIBLE 21220 1,585.60 0.00 
04/Mar/2015 Egresos 117  COMBUSTIBLES 20946 10,000.00 -10,000.00 
04/Mar/2015 Egresos 117  COMBUSTIBLES 20947 10,000.00 -20,000.00 
04/Mar/2015 Egresos 117  COMBUSTIBLES 20948 10,000.00 -30,000.00 
04/Mar/2015 Egresos 117  COMBUSTIBLES 20949 10,000.00 -40,000.00 
04/Mar/2015 Egresos 117  COMBUSTIBLES 20950 10,000.00 -50,000.00 
04/Mar/2015 Egresos 117  COMBUSTIBLES 20951 10,000.00 -60,000.00 
04/Mar/2015 Egresos 117  COMBUSTIBLES 20946 10,000.00 -50,000.00 
04/Mar/2015 Egresos 117  COMBUSTIBLES 20947 10,000.00 -40,000.00 
04/Mar/2015 Egresos 117  COMBUSTIBLES 20948 10,000.00 -30,000.00 
04/Mar/2015 Egresos 117  COMBUSTIBLES 20949 10,000.00 -20,000.00 
04/Mar/2015 Egresos 117  COMBUSTIBLES 20950 10,000.00 -10,000.00 
04/Mar/2015 Egresos 117  COMBUSTIBLES 20951 10,000.00 0.00 
04/Mar/2015 Egresos 121  COMBUTIBLES 20952 10,000.00 -10,000.00 
04/Mar/2015 Egresos 121  COMBUTIBLES 20953 10,000.00 -20,000.00 
04/Mar/2015 Egresos 121  COMBUTIBLES 20954 10,000.00 -30,000.00 
04/Mar/2015 Egresos 121  COMBUTIBLES 20955 10,000.00 -40,000.00 
04/Mar/2015 Egresos 121  COMBUTIBLES 20952 10,000.00 -30,000.00 
04/Mar/2015 Egresos 121  COMBUTIBLES 20953 10,000.00 -20,000.00 
04/Mar/2015 Egresos 121  COMBUTIBLES 20954 10,000.00 -10,000.00 
04/Mar/2015 Egresos 121  COMBUTIBLES 20955 10,000.00 0.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  COMBUSTIBLE 101 100.00 -100.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  CMBUSTIBLE 21271 100.00 -200.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  COMBUSTIBLE 21271 100.00 -100.00 
06/Mar/2015 Egresos 128  COMBUSTIBLES 20956 10,000.00 -10,100.00 
06/Mar/2015 Egresos 128  COMBUSTIBLES 20957 10,000.00 -20,100.00 
06/Mar/2015 Egresos 128  COMBUSTIBLES 20958 10,000.00 -30,100.00 
06/Mar/2015 Egresos 128  COMBUSTIBLES 20959 10,000.00 -40,100.00 
06/Mar/2015 Egresos 128  COMBUSTIBLES 20960 10,000.00 -50,100.00 
06/Mar/2015 Egresos 128  COMBUSTIBLES 20961 10,000.00 -60,100.00 
06/Mar/2015 Egresos 128  COMBUSTIBLES 20956 10,000.00 -50,100.00 
06/Mar/2015 Egresos 128  COMBUSTIBLES 20957 10,000.00 -40,100.00 
06/Mar/2015 Egresos 128  COMBUSTIBLES 20958 10,000.00 -30,100.00 
06/Mar/2015 Egresos 128  COMBUSTIBLES 20959 10,000.00 -20,100.00 
06/Mar/2015 Egresos 128  COMBUSTIBLES 20960 10,000.00 -10,100.00 
06/Mar/2015 Egresos 128  COMBUSTIBLES 20961 10,000.00 -100.00 
09/Mar/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 21309 10,000.00 -10,100.00 
09/Mar/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 21310 13,044.00 -23,144.00 
09/Mar/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 21311 10,000.00 -33,144.00 
09/Mar/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 20962 10,000.00 -43,144.00 
09/Mar/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 20963 3,624.00 -46,768.00 
09/Mar/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 20942 9,838.55 -56,606.55 
09/Mar/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 20943 9,947.45 -66,554.00 
09/Mar/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 20944 9,813.70 -76,367.70 
09/Mar/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 20945 5,841.65 -82,209.35 
09/Mar/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 21309 10,000.00 -92,209.35 
09/Mar/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 21310 13,044.00 -79,165.35 
09/Mar/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 21311 10,000.00 -69,165.35 
09/Mar/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 20962 10,000.00 -59,165.35 
09/Mar/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 20963 3,624.00 -55,541.35 
09/Mar/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 20942 9,838.55 -45,702.80 
09/Mar/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 20943 9,947.45 -35,755.35 
09/Mar/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 20944 9,813.70 -25,941.65 
09/Mar/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 20945 5,841.65 -20,100.00 
09/Mar/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 21309 10,000.00 -10,100.00 
09/Mar/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 21309 10,000.00 -100.00 
11/Mar/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 21312 14,214.00 -14,314.00 
11/Mar/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 21313 10,000.00 -24,314.00 
11/Mar/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 21314 10,000.00 -34,314.00 
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11/Mar/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 21315 5,294.00 -39,608.00 
11/Mar/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 21316 9,830.00 -49,438.00 
11/Mar/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 21317 10,000.00 -59,438.00 
11/Mar/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 21318 10,000.00 -69,438.00 
11/Mar/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 2319 4,340.00 -73,778.00 
11/Mar/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 21312 14,214.00 -59,564.00 
11/Mar/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 21313 10,000.00 -49,564.00 
11/Mar/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 21314 10,000.00 -39,564.00 
11/Mar/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 21315 5,294.00 -34,270.00 
11/Mar/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 21316 9,830.00 -24,440.00 
11/Mar/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 21317 10,000.00 -14,440.00 
11/Mar/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 21318 10,000.00 -4,440.00 
11/Mar/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 21319 4,340.00 -100.00 
13/Mar/2015 Egresos 137  COMBUSTIBLES 21320 10,000.00 -10,100.00 
13/Mar/2015 Egresos 137  COMBUSTIBLES 21321 10,000.00 -20,100.00 
13/Mar/2015 Egresos 137  COMBUSTIBLES 21322 6,425.00 -26,525.00 
13/Mar/2015 Egresos 137  COMBUSTIBLES 21323 10,000.00 -36,525.00 
13/Mar/2015 Egresos 137  COMBUSTIBLES 21324 10,000.00 -46,525.00 
13/Mar/2015 Egresos 137  COMBUSTIBLES 21325 3,324.00 -49,849.00 
13/Mar/2015 Egresos 137  COMBUSTIBLES 21327 6,550.00 -56,399.00 
13/Mar/2015 Egresos 137  COMBUSTIBLES 21328 10,000.00 -66,399.00 
13/Mar/2015 Egresos 137  COMBUSTIBLES 21329 10,000.00 -76,399.00 
13/Mar/2015 Egresos 137  COMBUSTIBLES 21320 10,000.00 -66,399.00 
13/Mar/2015 Egresos 137  COMBUSTIBLES 21321 10,000.00 -56,399.00 
13/Mar/2015 Egresos 137  COMBUSTIBLES 21322 6,425.00 -49,974.00 
13/Mar/2015 Egresos 137  COMBUSTIBLES 21323 10,000.00 -39,974.00 
13/Mar/2015 Egresos 137  COMBUSTIBLES 21324 10,000.00 -29,974.00 
13/Mar/2015 Egresos 137  COMBUSTIBLES 21327 3,324.00 -26,650.00 
13/Mar/2015 Egresos 137  COMBUSTIBLES 21328 10,000.00 -16,650.00 
13/Mar/2015 Egresos 137  COMBUSTIBLES 21329 10,000.00 -6,650.00 
13/Mar/2015 Egresos 137  COMBUSTIBLES 21327 6,550.00 -100.00 
13/Mar/2015 Egresos 695  COMBUSTIBLE 21504 120.00 -220.00 
13/Mar/2015 Egresos 695  COMBUSTIBLES 21504 120.00 -100.00 
17/Mar/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 21514 9,943.91 -10,043.91 
17/Mar/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 21515 6,912.85 -16,956.76 
17/Mar/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 21516 9,963.00 -26,919.76 
17/Mar/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 21517 7,727.00 -34,646.76 
17/Mar/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 21518 2,615.00 -37,261.76 
17/Mar/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 21520 10,000.00 -47,261.76 
17/Mar/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 21519 10,000.00 -57,261.76 
17/Mar/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 21522 10,000.00 -67,261.76 
17/Mar/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 21523 10,000.00 -77,261.76 
17/Mar/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 21514 9,943.91 -67,317.85 
17/Mar/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 21515 6,912.85 -60,405.00 
17/Mar/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 21516 9,963.00 -50,442.00 
17/Mar/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 21517 7,727.00 -42,715.00 
17/Mar/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 21518 2,615.00 -40,100.00 
17/Mar/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 21520 10,000.00 -30,100.00 
17/Mar/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 21519 10,000.00 -20,100.00 
17/Mar/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 21522 10,000.00 -10,100.00 
17/Mar/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 21523 10,000.00 -100.00 
19/Mar/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 21330 8,241.00 -8,341.00 
19/Mar/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 21331 10,000.00 -18,341.00 
19/Mar/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 21333 5,670.00 -24,011.00 
19/Mar/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 21332 7,320.00 -31,331.00 
19/Mar/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 21334 9,925.80 -41,256.80 
19/Mar/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 21335 8,589.60 -49,846.40 
19/Mar/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 21336 9,679.90 -59,526.30 
19/Mar/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 21338 9,847.85 -69,374.15 
19/Mar/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 21339 9,726.85 -79,101.00 
19/Mar/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 21342 9,002.45 -88,103.45 
19/Mar/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 21326 10,000.00 -98,103.45 
19/Mar/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 21330 8,241.00 -89,862.45 
19/Mar/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 21331 10,000.00 -79,862.45 
19/Mar/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 21333 5,670.00 -74,192.45 
19/Mar/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 21332 7,320.00 -66,872.45 
19/Mar/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 21334 9,925.80 -56,946.65 
19/Mar/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 21335 8,589.60 -48,357.05 
19/Mar/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 21336 9,679.90 -38,677.15 
19/Mar/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 21338 9,847.85 -28,829.30 
19/Mar/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 21339 9,726.85 -19,102.45 
19/Mar/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 21342 9,002.45 -10,100.00 
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19/Mar/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 21326 10,000.00 -100.00 
23/Mar/2015 Egresos 109  COMBUSTIBLES 21524 10,000.00 -10,100.00 
23/Mar/2015 Egresos 109  COMBUSTIBLES 21525 10,000.00 -20,100.00 
23/Mar/2015 Egresos 109  COMBUSTIBLES 21526 10,000.00 -30,100.00 
23/Mar/2015 Egresos 109  COMBUSTIBLES 21528 10,000.00 -40,100.00 
23/Mar/2015 Egresos 109  COMBUSTIBLES 21527 10,000.00 -50,100.00 
23/Mar/2015 Egresos 109  COMBUSTIBLES 21529 10,000.00 -60,100.00 
23/Mar/2015 Egresos 109  COMBUSTIBLES 21530 10,000.00 -70,100.00 
23/Mar/2015 Egresos 109  COMBUSTIBLES 21524 10,000.00 -60,100.00 
23/Mar/2015 Egresos 109  COMBUSTIBLES 21525 10,000.00 -50,100.00 
23/Mar/2015 Egresos 109  COMBUSTIBLES 21526 10,000.00 -40,100.00 
23/Mar/2015 Egresos 109  COMBUSTIBLES 21528 10,000.00 -30,100.00 
23/Mar/2015 Egresos 109  COMBUSTIBLES 21527 10,000.00 -20,100.00 
23/Mar/2015 Egresos 109  COMBUSTIBLES 21529 10,000.00 -10,100.00 
23/Mar/2015 Egresos 109  COMBUSTIBLES 21530 10,000.00 -100.00 
25/Mar/2015 Egresos 111  COMBUSTIBLES 21531 10,000.00 -10,100.00 
25/Mar/2015 Egresos 111  COMBUSTIBLES 21532 10,000.00 -20,100.00 
25/Mar/2015 Egresos 111  COMBUSTIBLES 21533 10,000.00 -30,100.00 
25/Mar/2015 Egresos 111  COMBUSTIBLES 21534 10,000.00 -40,100.00 
25/Mar/2015 Egresos 111  COMBUSTIBLES 21531 10,000.00 -30,100.00 
25/Mar/2015 Egresos 111  COMBUSTIBLES 21532 10,000.00 -20,100.00 
25/Mar/2015 Egresos 111  COMBUSTIBLES 21533 10,000.00 -10,100.00 
25/Mar/2015 Egresos 111  COMBUSTIBLES 21534 10,000.00 -100.00 
27/Mar/2015 Egresos 159  COMBUSTIBLES 21785 10,000.00 -10,100.00 
27/Mar/2015 Egresos 159  COMBUSTIBLES 21779 9,898.55 -19,998.55 
27/Mar/2015 Egresos 159  COMBUSTIBLES 21780 9,923.60 -29,922.15 
27/Mar/2015 Egresos 159  COMBUSTIBLES 21781 9,797.45 -39,719.60 
27/Mar/2015 Egresos 159  COMBUSTIBLES 21782 9,638.50 -49,358.10 
27/Mar/2015 Egresos 159  COMBUSTIBLES 21783 7,014.90 -56,373.00 
27/Mar/2015 Egresos 159  COMBUSTIBLES 21784 10,000.00 -66,373.00 
27/Mar/2015 Egresos 159  COMBUSTIBLES 21785 10,000.00 -56,373.00 
27/Mar/2015 Egresos 159  COMBUSTIBLES 21779 9,898.55 -46,474.45 
27/Mar/2015 Egresos 159  COMBUSTIBLES 21780 9,923.60 -36,550.85 
27/Mar/2015 Egresos 159  COMBUSTIBLES 21781 9,797.45 -26,753.40 
27/Mar/2015 Egresos 159  COMBUSTIBLES 21782 9,638.50 -17,114.90 
27/Mar/2015 Egresos 159  COMBUSTIBLES 21783 7,014.90 -10,100.00 
27/Mar/2015 Egresos 159  COMBUSTIBLES 21784 10,000.00 -100.00 
31/Mar/2015 Egresos 155  COMBUSTIBLES 21791 5,688.00 -5,788.00 
31/Mar/2015 Egresos 155  COMBUSTIBLES 21792 10,000.00 -15,788.00 
31/Mar/2015 Egresos 155  COMBUSTIBLES 21793 6,814.00 -22,602.00 
31/Mar/2015 Egresos 155  COMBUSTIBLES 21794 10,000.00 -32,602.00 
31/Mar/2015 Egresos 155  COMBUSTIBLES 21795 5,335.00 -37,937.00 
31/Mar/2015 Egresos 155  COMBUSTIBLES 21796 10,000.00 -47,937.00 
31/Mar/2015 Egresos 155  COMBUSTIBLES 21797 5,470.00 -53,407.00 
31/Mar/2015 Egresos 155  COMBUSTIBLES 21791 5,688.00 -47,719.00 
31/Mar/2015 Egresos 155  COMBUSTIBLES 21792 10,000.00 -37,719.00 
31/Mar/2015 Egresos 155  COMBUSTIBLES 21793 6,814.00 -30,905.00 
31/Mar/2015 Egresos 155  COMBUSTIBLES 21794 10,000.00 -20,905.00 
31/Mar/2015 Egresos 155  COMBUSTIBLES 21795 5,335.00 -15,570.00 
31/Mar/2015 Egresos 155  COMBUSTIBLES 21796 10,000.00 -5,570.00 
31/Mar/2015 Egresos 155  COMBUSTIBLES 21797 5,470.00 -100.00 
31/Mar/2015 Egresos 158  COMBUSTIBLES 21786 8,847.00 -8,947.00 
31/Mar/2015 Egresos 158  COMBUSTIBLES 21787 10,000.00 -18,947.00 
31/Mar/2015 Egresos 158  COMBUSTIBLES 21788 10,000.00 -28,947.00 
31/Mar/2015 Egresos 158  COMBUSTIBLES 21789 10,000.00 -38,947.00 
31/Mar/2015 Egresos 158  COMBUSTIBLES 21790 10,000.00 -48,947.00 
31/Mar/2015 Egresos 158  COMBUSTIBLES 21786 8,847.00 -40,100.00 
31/Mar/2015 Egresos 158  COMBUSTIBLES 21787 10,000.00 -30,100.00 
31/Mar/2015 Egresos 158  COMBUSTIBLES 21788 10,000.00 -20,100.00 
31/Mar/2015 Egresos 158  COMBUSTIBLES 21789 10,000.00 -10,100.00 
31/Mar/2015 Egresos 158  COMBUSTIBLES 21790 10,000.00 -100.00 
06/Abr/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 21932 10,000.00 -10,100.00 
06/Abr/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 21933 9,244.00 -19,344.00 
06/Abr/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 21932 10,000.00 -9,344.00 
06/Abr/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 21933 9,244.00 -100.00 
06/Abr/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 21924 9,622.10 -9,722.10 
06/Abr/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 21925 9,935.66 -19,657.76 
06/Abr/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 21926 10,369.90 -30,027.66 
06/Abr/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 21930 10,000.00 -40,027.66 
06/Abr/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 21929 10,000.00 -50,027.66 
06/Abr/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 21928 10,000.00 -60,027.66 
06/Abr/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 21927 10,000.00 -70,027.66 
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06/Abr/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 21931 10,000.00 -80,027.66 
06/Abr/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 21924 9,622.10 -70,405.56 
06/Abr/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 21925 9,935.66 -60,469.90 
06/Abr/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 21926 10,369.90 -50,100.00 
06/Abr/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 21930 10,000.00 -40,100.00 
06/Abr/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 21929 10,000.00 -30,100.00 
06/Abr/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 21928 10,000.00 -20,100.00 
06/Abr/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 21927 10,000.00 -10,100.00 
06/Abr/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 21931 10,000.00 -100.00 
09/Abr/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 22276 10,000.00 -10,100.00 
09/Abr/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 22277 10,000.00 -20,100.00 
09/Abr/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 22278 10,000.00 -30,100.00 
09/Abr/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 22279 10,000.00 -40,100.00 
09/Abr/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 22280 10,000.00 -50,100.00 
09/Abr/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 22281 10,000.00 -60,100.00 
09/Abr/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 22276 10,000.00 -50,100.00 
09/Abr/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 22277 10,000.00 -40,100.00 
09/Abr/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 22278 10,000.00 -30,100.00 
09/Abr/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 22279 10,000.00 -20,100.00 
09/Abr/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 22280 10,000.00 -10,100.00 
09/Abr/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 22281 10,000.00 -100.00 
13/Abr/2015 Egresos 153  COMBUSTIBLES 22269 9,920.40 -10,020.40 
13/Abr/2015 Egresos 153  COMBUSTIBLES 22270 9,812.55 -19,832.95 
13/Abr/2015 Egresos 153  COMBUSTIBLES 22271 9,853.90 -29,686.85 
13/Abr/2015 Egresos 153  COMBUSTIBLES 22272 9,305.50 -38,992.35 
13/Abr/2015 Egresos 153  COMBUSTIBLES 22273 9,356.00 -48,348.35 
13/Abr/2015 Egresos 153  COMBUSTIBLES 22269 9,920.40 -38,427.95 
13/Abr/2015 Egresos 153  COMBUSTIBLES 22270 9,812.55 -28,615.40 
13/Abr/2015 Egresos 153  COMBUSTIBLES 22271 9,853.90 -18,761.50 
13/Abr/2015 Egresos 153  COMBUSTIBLES 22272 9,305.50 -9,456.00 
13/Abr/2015 Egresos 153  COMBUSTIBLES 22273 9,356.00 -100.00 
16/Abr/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 22274 9,789.00 -9,889.00 
16/Abr/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 22275 9,875.65 -19,764.65 
16/Abr/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 22282 10,000.00 -29,764.65 
16/Abr/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 22283 10,000.00 -39,764.65 
16/Abr/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 22284 10,000.00 -49,764.65 
16/Abr/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 22285 10,000.00 -59,764.65 
16/Abr/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 22286 10,000.00 -69,764.65 
16/Abr/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 22287 10,000.00 -79,764.65 
16/Abr/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 22288 10,000.00 -89,764.65 
16/Abr/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 22289 8,264.00 -98,028.65 
16/Abr/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 22274 9,789.00 -88,239.65 
16/Abr/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 22275 9,875.65 -78,364.00 
16/Abr/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 22282 10,000.00 -68,364.00 
16/Abr/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 22283 10,000.00 -58,364.00 
16/Abr/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 22284 10,000.00 -48,364.00 
16/Abr/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 22285 10,000.00 -38,364.00 
16/Abr/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 22286 10,000.00 -28,364.00 
16/Abr/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 22287 10,000.00 -18,364.00 
16/Abr/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 22288 10,000.00 -8,364.00 
16/Abr/2015 Egresos 138  COMBUSTIBLES 22289 8,264.00 -100.00 
20/Abr/2015 Egresos 127  COMBUSTIBLES 22482 10,000.00 -10,100.00 
20/Abr/2015 Egresos 127  COMBUSTIBLES 22483 6,810.00 -16,910.00 
20/Abr/2015 Egresos 127  COMBUSTIBLES 22484 7,288.00 -24,198.00 
20/Abr/2015 Egresos 127  COMBUSTIBLES 22485 10,000.00 -34,198.00 
20/Abr/2015 Egresos 127  COMBUSTIBLES 22482 10,000.00 -24,198.00 
20/Abr/2015 Egresos 127  COMBUSTIBLES 22483 6,810.00 -17,388.00 
20/Abr/2015 Egresos 127  COMBUSTIBLES 22484 7,288.00 -10,100.00 
20/Abr/2015 Egresos 127  COMBUSTIBLES 22485 10,000.00 -100.00 
20/Abr/2015 Egresos 139  COMBUSTIBLES 22479 9,898.35 -9,998.35 
20/Abr/2015 Egresos 139  COMBUSTIBLES 22480 9,662.24 -19,660.59 
20/Abr/2015 Egresos 139  COMBUSTIBLES 22481 9,568.71 -29,229.30 
20/Abr/2015 Egresos 139  COMBUSTIBLES 22479 9,898.35 -19,330.95 
20/Abr/2015 Egresos 139  COMBUSTIBLES 22480 9,662.24 -9,668.71 
20/Abr/2015 Egresos 139  COMBUSTIBLES 22481 9,568.71 -100.00 
21/Abr/2015 Egresos 716  COMBUSTIBLES 22428 1,942.80 -2,042.80 
21/Abr/2015 Egresos 716  COMBUSTIBLES 22529 250.00 -2,292.80 
21/Abr/2015 Egresos 716  COMBUSTIBLES 22428 1,942.80 -350.00 
21/Abr/2015 Egresos 716  COMBUSTIBLES 22529 250.00 -100.00 
23/Abr/2015 Egresos 140  COMBUSTIBLES 22486 5,145.00 -5,245.00 
23/Abr/2015 Egresos 140  COMBUSTIBLES 22487 9,068.00 -14,313.00 
23/Abr/2015 Egresos 140  COMBUSTIBLES 22488 10,000.00 -24,313.00 
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23/Abr/2015 Egresos 140  COMBUSTIBLES 22489 8,125.00 -32,438.00 
23/Abr/2015 Egresos 140  COMBUSTIBLES 22491 6,241.00 -38,679.00 
23/Abr/2015 Egresos 140  COMBUSTIBLES 22486 5,145.00 -33,534.00 
23/Abr/2015 Egresos 140  COMBUSTIBLES 22487 9,068.00 -24,466.00 
23/Abr/2015 Egresos 140  COMBUSTIBLES 22488 10,000.00 -14,466.00 
23/Abr/2015 Egresos 140  COMBUSTIBLES 22489 8,125.00 -6,341.00 
23/Abr/2015 Egresos 140  COMBUSTIBLES 22491 6,241.00 -100.00 
24/Abr/2015 Egresos 141  COMBUSTIBLES 22494 10,000.00 -10,100.00 
24/Abr/2015 Egresos 141  COMBUSTIBLES 22492 10,000.00 -20,100.00 
24/Abr/2015 Egresos 141  COMBUSTIBLES 22490 10,000.00 -30,100.00 
24/Abr/2015 Egresos 141  COMBUSTIBLES 22494 10,000.00 -20,100.00 
24/Abr/2015 Egresos 141  COMBUSTIBLES 22492 10,000.00 -10,100.00 
24/Abr/2015 Egresos 141  COMBUSTIBLES 22490 10,000.00 -100.00 
28/Abr/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 22493 8,538.00 -8,638.00 
28/Abr/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 22495 10,000.00 -18,638.00 
28/Abr/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 22496 5,232.00 -23,870.00 
28/Abr/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 22497 10,000.00 -33,870.00 
28/Abr/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 22498 6,159.00 -40,029.00 
28/Abr/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 22499 7,945.00 -47,974.00 
28/Abr/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 22500 9,863.80 -57,837.80 
28/Abr/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 22493 8,538.00 -49,299.80 
28/Abr/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 22495 10,000.00 -39,299.80 
28/Abr/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 22496 5,232.00 -34,067.80 
28/Abr/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 22497 10,000.00 -24,067.80 
28/Abr/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 22498 6,159.00 -17,908.80 
28/Abr/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 22499 7,945.00 -9,963.80 
28/Abr/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 22500 9,863.80 -100.00 
30/Abr/2015 Egresos 144  COMBUSTIBLES 22734 4,456.80 -4,556.80 
30/Abr/2015 Egresos 144  COMBUSTIBLES 22735 9,978.45 -14,535.25 
30/Abr/2015 Egresos 144  COMBUSTIBLES 22736 9,981.39 -24,516.64 
30/Abr/2015 Egresos 144  COMBUSTIBLES 22737 9,792.75 -34,309.39 
30/Abr/2015 Egresos 144  COMBUSTIBLES 22738 10,000.00 -44,309.39 
30/Abr/2015 Egresos 144  COMBUSTIBLES 22739 10,000.00 -54,309.39 
30/Abr/2015 Egresos 144  COMBUSTIBLES 22741 10,000.00 -64,309.39 
30/Abr/2015 Egresos 144  COMBUSTIBLES 22734 4,456.80 -59,852.59 
30/Abr/2015 Egresos 144  COMBUSTIBLES 22735 9,978.45 -49,874.14 
30/Abr/2015 Egresos 144  COMBUSTIBLES 22736 9,981.39 -39,892.75 
30/Abr/2015 Egresos 144  COMBUSTIBLES 22737 9,792.75 -30,100.00 
30/Abr/2015 Egresos 144  COMBUSTIBLES 22738 10,000.00 -20,100.00 
30/Abr/2015 Egresos 144  COMBUSTIBLES 22739 10,000.00 -10,100.00 
30/Abr/2015 Egresos 144  COMBUSTIBLES 22741 10,000.00 -100.00 
30/Abr/2015 Egresos 155  COMBUSTIBLES 22742 10,000.00 -10,100.00 
30/Abr/2015 Egresos 155  COMBUSTIBLES 22743 10,000.00 -20,100.00 
30/Abr/2015 Egresos 155  COMBUSTIBLES 22744 10,000.00 -30,100.00 
30/Abr/2015 Egresos 155  COMBUSTIBLES 22745 10,000.00 -40,100.00 
30/Abr/2015 Egresos 155  COMBUSTIBLES 22746 10,000.00 -50,100.00 
30/Abr/2015 Egresos 155  COMBUSTIBLES 22747 10,000.00 -60,100.00 
30/Abr/2015 Egresos 155  COMBUSTIBLES 22742 10,000.00 -50,100.00 
30/Abr/2015 Egresos 155  COMBUSTIBLES 22743 10,000.00 -40,100.00 
30/Abr/2015 Egresos 155  COMBUSTIBLES 22744 10,000.00 -30,100.00 
30/Abr/2015 Egresos 155  COMBUSTIBLES 22745 10,000.00 -20,100.00 
30/Abr/2015 Egresos 155  COMBUSTIBLES 22746 10,000.00 -10,100.00 
30/Abr/2015 Egresos 155  COMBUSTIBLES 22747 10,000.00 -100.00 
06/May/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 22748 10,000.00 -10,100.00 
06/May/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 22749 10,000.00 -20,100.00 
06/May/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 22751 10,000.00 -30,100.00 
06/May/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 22752 10,000.00 -40,100.00 
06/May/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 22753 10,000.00 -50,100.00 
06/May/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 22750 10,000.00 -60,100.00 
06/May/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 22748 10,000.00 -50,100.00 
06/May/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 22749 10,000.00 -40,100.00 
06/May/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 22751 10,000.00 -30,100.00 
06/May/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 22752 10,000.00 -20,100.00 
06/May/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 22753 10,000.00 -10,100.00 
06/May/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 22750 10,000.00 -100.00 
11/May/2015 Egresos 725  COMBUSTIBLES 18896 10,000.00 -10,100.00 
11/May/2015 Egresos 725  COMBUSTIBLES 18896 10,000.00 -100.00 
12/May/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 22948 9,756.00 -9,856.00 
12/May/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 22951 9,881.75 -19,737.75 
12/May/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 22952 9,912.45 -29,650.20 
12/May/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 22953 10,000.00 -39,650.20 
12/May/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 22954 10,000.00 -49,650.20 
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12/May/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 22955 10,000.00 -59,650.20 
12/May/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 22956 10,000.00 -69,650.20 
12/May/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 22957 10,000.00 -79,650.20 
12/May/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 22948 9,756.00 -69,894.20 
12/May/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 22951 9,881.75 -60,012.45 
12/May/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 22952 9,912.45 -50,100.00 
12/May/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 22953 10,000.00 -40,100.00 
12/May/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 22954 10,000.00 -30,100.00 
12/May/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 22955 10,000.00 -20,100.00 
12/May/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 22956 10,000.00 -10,100.00 
12/May/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 22957 10,000.00 -100.00 
15/May/2015 Egresos 132  COMBUSTIBLES 22958 10,000.00 -10,100.00 
15/May/2015 Egresos 132  COMBUSTIBLES 22959 10,000.00 -20,100.00 
15/May/2015 Egresos 132  COMBUSTIBLES 22960 10,000.00 -30,100.00 
15/May/2015 Egresos 132  COMBUSTIBLES 22961 10,257.80 -40,357.80 
15/May/2015 Egresos 132  COMBUSTIBLES 22958 10,000.00 -30,357.80 
15/May/2015 Egresos 132  COMBUSTIBLES 22959 10,000.00 -20,357.80 
15/May/2015 Egresos 132  COMBUSTIBLES 22960 10,000.00 -10,357.80 
15/May/2015 Egresos 132  COMBUSTIBLES 22961 10,257.80 -100.00 
15/May/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 22950 9,738.70 -9,838.70 
15/May/2015 Egresos 134  COMBUSTIBLES 22950 9,738.70 -100.00 
18/May/2015 Egresos 1,339  COMBUSTIBLES 22038 200.00 -300.00 
18/May/2015 Egresos 1,339  COMBUSTIBLES 22038 200.00 -100.00 
19/May/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 22949 9,988.90 -10,088.90 
19/May/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 23356 9,785.65 -19,874.55 
19/May/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 23384 10,000.00 -29,874.55 
19/May/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 23385 7,664.00 -37,538.55 
19/May/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 23383 10,000.00 -47,538.55 
19/May/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 23382 10,000.00 -57,538.55 
19/May/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 23381 10,000.00 -67,538.55 
19/May/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 23380 10,000.00 -77,538.55 
19/May/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 22949 9,988.90 -67,549.65 
19/May/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 23356 9,785.65 -57,764.00 
19/May/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 23384 10,000.00 -47,764.00 
19/May/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 23385 7,664.00 -40,100.00 
19/May/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 23383 10,000.00 -30,100.00 
19/May/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 23382 10,000.00 -20,100.00 
19/May/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 23381 10,000.00 -10,100.00 
19/May/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 23380 10,000.00 -100.00 
21/May/2015 Egresos 131  COMBUSTIBLES 23364 9,916.80 -10,016.80 
21/May/2015 Egresos 131  COMBUSTIBLES 23362 9,841.65 -19,858.45 
21/May/2015 Egresos 131  COMBUSTIBLES 23361 9,895.45 -29,753.90 
21/May/2015 Egresos 131  COMBUSTIBLES 23360 9,888.35 -39,642.25 
21/May/2015 Egresos 131  COMBUSTIBLES 23359 9,908.50 -49,550.75 
21/May/2015 Egresos 131  COMBUSTIBLES 23358 9,742.30 -59,293.05 
21/May/2015 Egresos 131  COMBUSTIBLES 23357 9,982.40 -69,275.45 
21/May/2015 Egresos 131  COMBUSTIBLES 23364 9,916.80 -59,358.65 
21/May/2015 Egresos 131  COMBUSTIBLES 23362 9,841.65 -49,517.00 
21/May/2015 Egresos 131  COMBUSTIBLES 23361 9,895.45 -39,621.55 
21/May/2015 Egresos 131  COMBUSTIBLES 23360 9,888.35 -29,733.20 
21/May/2015 Egresos 131  COMBUSTIBLES 23359 9,908.50 -19,824.70 
21/May/2015 Egresos 131  COMBUSTIBLES 23358 9,742.30 -10,082.40 
21/May/2015 Egresos 131  COMBUSTIBLES 23357 9,982.40 -100.00 
25/May/2015 Egresos 147  COMBUSTIBLES 23365 9,687.10 -9,787.10 
25/May/2015 Egresos 147  COMBUSTIBLES 23370 10,000.00 -19,787.10 
25/May/2015 Egresos 147  COMBUSTIBLES 23369 10,000.00 -29,787.10 
25/May/2015 Egresos 147  COMBUSTIBLES 23368 10,000.00 -39,787.10 
25/May/2015 Egresos 147  COMBUSTIBLES 23367 10,000.00 -49,787.10 
25/May/2015 Egresos 147  COMBUSTIBLES 23366 10,000.00 -59,787.10 
25/May/2015 Egresos 147  COMBUSTIBLES 23365 9,687.10 -50,100.00 
25/May/2015 Egresos 147  COMBUSTIBLES 23370 10,000.00 -40,100.00 
25/May/2015 Egresos 147  COMBUSTIBLES 23369 10,000.00 -30,100.00 
25/May/2015 Egresos 147  COMBUSTIBLES 23368 10,000.00 -20,100.00 
25/May/2015 Egresos 147  COMBUSTIBLES 23367 10,000.00 -10,100.00 
25/May/2015 Egresos 147  COMBUSTIBLES 23366 10,000.00 -100.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  COMBUSTIBLE 22431 600.00 -700.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  COMBUSTIBLE 22431 600.00 -100.00 
26/May/2015 Egresos 150  COMBUSTIBLES 23376 10,000.00 -10,100.00 
26/May/2015 Egresos 150  COMBUSTIBLES 23375 10,000.00 -20,100.00 
26/May/2015 Egresos 150  COMBUSTIBLES 23374 10,000.00 -30,100.00 
26/May/2015 Egresos 150  COMBUSTIBLES 23372 10,000.00 -40,100.00 
26/May/2015 Egresos 150  COMBUSTIBLES 23371 10,000.00 -50,100.00 
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26/May/2015 Egresos 150  COMBUSTIBLES 23376 10,000.00 -40,100.00 
26/May/2015 Egresos 150  COMBUSTIBLES 23375 10,000.00 -30,100.00 
26/May/2015 Egresos 150  COMBUSTIBLES 23374 10,000.00 -20,100.00 
26/May/2015 Egresos 150  COMBUSTIBLES 23372 10,000.00 -10,100.00 
26/May/2015 Egresos 150  COMBUSTIBLES 23371 10,000.00 -100.00 
26/May/2015 Egresos 736  COMBUSTIBLES 22383 150.00 -250.00 
26/May/2015 Egresos 736  COMBUSTIBLES 22383 150.00 -100.00 
28/May/2015 Egresos 151  COMBUSTIBLES 23614 10,000.00 -10,100.00 
28/May/2015 Egresos 151  COMBUSTIBLES 23615 9,690.00 -19,790.00 
28/May/2015 Egresos 151  COMBUSTIBLES 23379 10,000.00 -29,790.00 
28/May/2015 Egresos 151  COMBUSTIBLES 23378 10,000.00 -39,790.00 
28/May/2015 Egresos 151  COMBUSTIBLES 23373 10,000.00 -49,790.00 
28/May/2015 Egresos 151  COMBUSTIBLES 23377 10,000.00 -59,790.00 
28/May/2015 Egresos 151  COMBUSTIBLES 23614 10,000.00 -49,790.00 
28/May/2015 Egresos 151  COMBUSTIBLES 23615 9,690.00 -40,100.00 
28/May/2015 Egresos 151  COMBUSTIBLES 23379 10,000.00 -30,100.00 
28/May/2015 Egresos 151  COMBUSTIBLES 23378 10,000.00 -20,100.00 
28/May/2015 Egresos 151  COMBUSTIBLES 23373 10,000.00 -10,100.00 
28/May/2015 Egresos 151  COMBUSTIBLES 23377 10,000.00 -100.00 
29/May/2015 Egresos 346  COMBUSTIBLES 23806 140.00 -240.00 
29/May/2015 Egresos 346  MEDICAMENTOS 23806 140.00 -100.00 
01/Jun/2015 Egresos 103  COMBUSTIBLES 23624 10,000.00 -10,100.00 
01/Jun/2015 Egresos 103  COMBUSTIBLES 23620 10,000.00 -20,100.00 
01/Jun/2015 Egresos 103  COMBUSTIBLES 23624 10,000.00 -10,100.00 
01/Jun/2015 Egresos 103  COMBUSTIBLES 23620 10,000.00 -100.00 
01/Jun/2015 Egresos 110  COMBUSTIBLES 23616 8,090.00 -8,190.00 
01/Jun/2015 Egresos 110  COMBUSTIBLES 23617 10,000.00 -18,190.00 
01/Jun/2015 Egresos 110  COMBUSTIBLES 23618 10,000.00 -28,190.00 
01/Jun/2015 Egresos 110  COMBUSTIBLES 23619 3,603.55 -31,793.55 
01/Jun/2015 Egresos 110  COMBUSTIBLES 23621 8,990.00 -40,783.55 
01/Jun/2015 Egresos 110  COMBUSTIBLES 23622 10,000.00 -50,783.55 
01/Jun/2015 Egresos 110  COMBUSTIBLES 23623 6,230.00 -57,013.55 
01/Jun/2015 Egresos 110  COMBUSTIBLES 23625 10,090.00 -67,103.55 
01/Jun/2015 Egresos 110  COMBUSTIBLES 23616 8,090.00 -59,013.55 
01/Jun/2015 Egresos 110  COMBUSTIBLES 23617 10,000.00 -49,013.55 
01/Jun/2015 Egresos 110  COMBUSTIBLES 23618 10,000.00 -39,013.55 
01/Jun/2015 Egresos 110  COMBUSTIBLES 23619 3,603.55 -35,410.00 
01/Jun/2015 Egresos 110  COMBUSTIBLES 23621 8,990.00 -26,420.00 
01/Jun/2015 Egresos 110  COMBUSTIBLES 23622 10,000.00 -16,420.00 
01/Jun/2015 Egresos 110  COMBUSTIBLES 23623 6,230.00 -10,190.00 
01/Jun/2015 Egresos 110  COMBUSTIBLES 23625 10,090.00 -100.00 
02/Jun/2015 Egresos 1,369  COMBUSTIBLES 23850 130.00 -230.00 
02/Jun/2015 Egresos 1,369  COMBUSTIBLES 23867 1,085.80 -1,315.80 
02/Jun/2015 Egresos 1,369  COMBUSTIBLES 23850 130.00 -1,185.80 
02/Jun/2015 Egresos 1,369  COMBUSTIBLES 23867 1,085.80 -100.00 
04/Jun/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 23631 10,000.00 -10,100.00 
04/Jun/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 23630 8,545.00 -18,645.00 
04/Jun/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 23629 10,000.00 -28,645.00 
04/Jun/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 23628 7,899.00 -36,544.00 
04/Jun/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 23627 10,000.00 -46,544.00 
04/Jun/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 23626 7,673.00 -54,217.00 
04/Jun/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 23631 10,000.00 -44,217.00 
04/Jun/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 23630 8,545.00 -35,672.00 
04/Jun/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 23629 10,000.00 -25,672.00 
04/Jun/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 23628 7,899.00 -17,773.00 
04/Jun/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 23627 10,000.00 -7,773.00 
04/Jun/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 23626 7,673.00 -100.00 
04/Jun/2015 Egresos 1,370  COMBUSTIBLES 23579 100.00 -200.00 
04/Jun/2015 Egresos 1,370  COMBUSTIBLES 23579 100.00 -100.00 
09/Jun/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 23632 9,090.00 -9,190.00 
09/Jun/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 23634 9,978.40 -19,168.40 
09/Jun/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 23895 9,742.10 -28,910.50 
09/Jun/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 23896 9,870.00 -38,780.50 
09/Jun/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 23897 9,853.10 -48,633.60 
09/Jun/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 23632 9,090.00 -39,543.60 
09/Jun/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 23634 9,978.40 -29,565.20 
09/Jun/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 23895 9,742.10 -19,823.10 
09/Jun/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 23896 9,870.00 -9,953.10 
09/Jun/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 23897 9,853.10 -100.00 
09/Jun/2015 Egresos 108  COMBUSTIBLES 23646 6,649.57 -6,749.57 
09/Jun/2015 Egresos 108  COMBUSTIBLES 23635 9,870.45 -16,620.02 
09/Jun/2015 Egresos 108  COMBUSTIBLES 23633 9,656.40 -26,276.42 
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09/Jun/2015 Egresos 108  COMBUSTIBLES 23646 6,649.57 -19,626.85 
09/Jun/2015 Egresos 108  COMBUSTIBLES 23635 9,870.45 -9,756.40 
09/Jun/2015 Egresos 108  COMBUSTIBLES 23633 9,656.40 -100.00 
11/Jun/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 23898 9,890.00 -9,990.00 
11/Jun/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 23899 1,560.55 -11,550.55 
11/Jun/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 23900 10,000.00 -21,550.55 
11/Jun/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 23901 10,000.00 -31,550.55 
11/Jun/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 23902 10,000.00 -41,550.55 
11/Jun/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 23903 10,000.00 -51,550.55 
11/Jun/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 23904 10,000.00 -61,550.55 
11/Jun/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 23898 9,890.00 -51,660.55 
11/Jun/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 23899 1,560.55 -50,100.00 
11/Jun/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 23900 10,000.00 -40,100.00 
11/Jun/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 23901 10,000.00 -30,100.00 
11/Jun/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 23902 10,000.00 -20,100.00 
11/Jun/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 23903 10,000.00 -10,100.00 
11/Jun/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 23904 10,000.00 -100.00 
12/Jun/2015 Egresos 348  COMBUSTIBLES 101 130.00 -230.00 
12/Jun/2015 Egresos 348  COMBUSTIBLES 23850 130.00 -360.00 
12/Jun/2015 Egresos 348  COMBUSTIBLE 23850 130.00 -230.00 
15/Jun/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 23905 10,000.00 -10,230.00 
15/Jun/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 23906 10,000.00 -20,230.00 
15/Jun/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 23907 10,000.00 -30,230.00 
15/Jun/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 23908 10,000.00 -40,230.00 
15/Jun/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 23909 10,000.00 -50,230.00 
15/Jun/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 23910 10,000.00 -60,230.00 
15/Jun/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 23905 10,000.00 -50,230.00 
15/Jun/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 23906 10,000.00 -40,230.00 
15/Jun/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 23907 10,000.00 -30,230.00 
15/Jun/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 23908 10,000.00 -20,230.00 
15/Jun/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 23910 10,000.00 -10,230.00 
15/Jun/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 23909 10,000.00 -230.00 
15/Jun/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 22754 6,889.00 -7,119.00 
15/Jun/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 22754 6,889.00 -230.00 
16/Jun/2015 Egresos 133  COMBUSTIBLES 23911 10,000.00 -10,230.00 
16/Jun/2015 Egresos 133  COMBUSTIBLES 23912 10,000.00 -20,230.00 
16/Jun/2015 Egresos 133  COMBUSTIBLES 23913 10,000.00 -30,230.00 
16/Jun/2015 Egresos 133  COMBUSTIBLES 23914 9,125.00 -39,355.00 
16/Jun/2015 Egresos 133  COMBUSTIBLES 23916 4,613.80 -43,968.80 
16/Jun/2015 Egresos 133  COMBUSTIBLES 23911 10,000.00 -33,968.80 
16/Jun/2015 Egresos 133  COMBUSTIBLES 23912 10,000.00 -23,968.80 
16/Jun/2015 Egresos 133  COMBUSTIBLES 23913 10,000.00 -13,968.80 
16/Jun/2015 Egresos 133  COMBUSTIBLES 23914 9,125.00 -4,843.80 
16/Jun/2015 Egresos 133  COMBUSTIBLES 23916 4,613.80 -230.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  COMBUSTIBLES 23167 250.00 -480.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  COMBUSTIBLES 23806 140.00 -620.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  COMBUSTIBLES 23167 250.00 -370.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  COMBUSTIBLES 23806 140.00 -230.00 
18/Jun/2015 Egresos 170  COMBUSTIBLES 24242 10,000.00 -10,230.00 
18/Jun/2015 Egresos 170  COMBUSTIBLES 24243 10,000.00 -20,230.00 
18/Jun/2015 Egresos 170  COMBUSTIBLES 24244 10,000.00 -30,230.00 
18/Jun/2015 Egresos 170  COMBUSTIBLES 24242 10,000.00 -20,230.00 
18/Jun/2015 Egresos 170  COMBUSTIBLES 24243 10,000.00 -10,230.00 
18/Jun/2015 Egresos 170  COMBUSTIBLES 24244 10,000.00 -230.00 
22/Jun/2015 Egresos 162  COMBUSTIBLES 24245 10,000.00 -10,230.00 
22/Jun/2015 Egresos 162  COMBUSTIBLES 24246 10,000.00 -20,230.00 
22/Jun/2015 Egresos 162  COMBUSTIBLES 24247 10,000.00 -30,230.00 
22/Jun/2015 Egresos 162  COMBUSTIBLES 24248 10,000.00 -40,230.00 
22/Jun/2015 Egresos 162  COMBUSTIBLES 24249 10,000.00 -50,230.00 
22/Jun/2015 Egresos 162  COMBUSTIBLES 24250 10,000.00 -60,230.00 
22/Jun/2015 Egresos 162  COMBUSTIBLES 24245 10,000.00 -50,230.00 
22/Jun/2015 Egresos 162  COMBUSTIBLES 24246 10,000.00 -40,230.00 
22/Jun/2015 Egresos 162  COMBUSTIBLES 24247 10,000.00 -30,230.00 
22/Jun/2015 Egresos 162  COMBUSTIBLES 24248 10,000.00 -20,230.00 
22/Jun/2015 Egresos 162  COMBUSTIBLES 24249 10,000.00 -10,230.00 
22/Jun/2015 Egresos 162  COMBUSTIBLES 24250 10,000.00 -230.00 
24/Jun/2015 Egresos 171  COMBUSTIBLES 24251 10,000.00 -10,230.00 
24/Jun/2015 Egresos 171  COMBUSTIBLES 24252 10,000.00 -20,230.00 
24/Jun/2015 Egresos 171  COMBUSTIBLES 24253 10,000.00 -30,230.00 
24/Jun/2015 Egresos 171  COMBUSTIBLES 24254 10,000.00 -40,230.00 
24/Jun/2015 Egresos 171  COMBUSTIBLES 24255 10,000.00 -50,230.00 
24/Jun/2015 Egresos 171  COMBUSTIBLES 24251 10,000.00 -40,230.00 
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24/Jun/2015 Egresos 171  COMBUSTIBLES 24252 10,000.00 -30,230.00 
24/Jun/2015 Egresos 171  COMBUSTIBLES 24253 10,000.00 -20,230.00 
24/Jun/2015 Egresos 171  COMBUSTIBLES 24254 10,000.00 -10,230.00 
24/Jun/2015 Egresos 171  COMBUSTIBLES 24255 10,000.00 -230.00 
26/Jun/2015 Egresos 172  COMBUSTIBLES 24493 1,965.00 -2,195.00 
26/Jun/2015 Egresos 172  COMBUSTIBLES 24492 10,000.00 -12,195.00 
26/Jun/2015 Egresos 172  COMBUSTIBLES 24491 10,000.00 -22,195.00 
26/Jun/2015 Egresos 172  COMBUSTIBLES 24490 10,000.00 -32,195.00 
26/Jun/2015 Egresos 172  COMBUSTIBLES 24489 10,000.00 -42,195.00 
26/Jun/2015 Egresos 172  COMBUSTIBLES 24488 10,000.00 -52,195.00 
26/Jun/2015 Egresos 172  COMBUSTIBLES 24493 1,965.00 -50,230.00 
26/Jun/2015 Egresos 172  COMBUSTIBLES 24492 10,000.00 -40,230.00 
26/Jun/2015 Egresos 172  COMBUSTIBLES 24491 10,000.00 -30,230.00 
26/Jun/2015 Egresos 172  COMBUSTIBLES 24490 10,000.00 -20,230.00 
26/Jun/2015 Egresos 172  COMBUSTIBLES 24489 10,000.00 -10,230.00 
26/Jun/2015 Egresos 172  COMBUSTIBLES 24488 10,000.00 -230.00 
30/Jun/2015 Egresos 176  COMBUSTIBLES 24473 10,000.00 -10,230.00 
30/Jun/2015 Egresos 176  COMBUSTIBLES 24472 10,000.00 -20,230.00 
30/Jun/2015 Egresos 176  COMBUSTIBLES 24470 10,000.00 -30,230.00 
30/Jun/2015 Egresos 176  COMBUSTIBLES 24469 10,000.00 -40,230.00 
30/Jun/2015 Egresos 176  COMBUSTIBLES 24468 10,000.00 -50,230.00 
30/Jun/2015 Egresos 176  COMBUSTIBLES 24467 6,541.73 -56,771.73 
30/Jun/2015 Egresos 176  COMBUSTIBLES 24466 9,828.40 -66,600.13 
30/Jun/2015 Egresos 176  COMBUSTIBLES 24465 9,824.05 -76,424.18 
30/Jun/2015 Egresos 176  COMBUSTIBLES 24464 9,954.20 -86,378.38 
30/Jun/2015 Egresos 176  COMBUSTIBLES 24473 10,000.00 -76,378.38 
30/Jun/2015 Egresos 176  COMBUSTIBLES 24472 10,000.00 -66,378.38 
30/Jun/2015 Egresos 176  COMBUSTIBLES 24470 10,000.00 -56,378.38 
30/Jun/2015 Egresos 176  COMBUSTIBLES 24469 10,000.00 -46,378.38 
30/Jun/2015 Egresos 176  COMBUSTIBLES 24468 10,000.00 -36,378.38 
30/Jun/2015 Egresos 176  COMBUSTIBLES 24466 6,541.73 -29,836.65 
30/Jun/2015 Egresos 176  COMBUSTIBLES 24466 9,828.40 -20,008.25 
30/Jun/2015 Egresos 176  COMBUSTIBLES 24465 9,824.05 -10,184.20 
30/Jun/2015 Egresos 176  COMBUSTIBLES 24464 9,954.20 -230.00 
30/Jun/2015 Egresos 749  AGUA DE GARRAFON 24575 100.00 -330.00 
30/Jun/2015 Egresos 749  COMBUSTIBLES 24575 100.00 -230.00 
03/Jul/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 24484 10,000.00 -10,230.00 
03/Jul/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 24483 10,000.00 -20,230.00 
03/Jul/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 24482 10,000.00 -30,230.00 
03/Jul/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 24474 10,000.00 -40,230.00 
03/Jul/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 24484 10,000.00 -30,230.00 
03/Jul/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 24483 10,000.00 -20,230.00 
03/Jul/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 24482 10,000.00 -10,230.00 
03/Jul/2015 Egresos 130  COMBUSTIBLES 24474 10,000.00 -230.00 
06/Jul/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 24257 10,000.00 -10,230.00 
06/Jul/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 24258 10,000.00 -20,230.00 
06/Jul/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 24259 10,000.00 -30,230.00 
06/Jul/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 24260 10,000.00 -40,230.00 
06/Jul/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 24285 10,000.00 -50,230.00 
06/Jul/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 24256 10,000.00 -60,230.00 
06/Jul/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 24486 10,000.00 -70,230.00 
06/Jul/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 24487 10,000.00 -80,230.00 
06/Jul/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 24257 10,000.00 -70,230.00 
06/Jul/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 24258 10,000.00 -60,230.00 
06/Jul/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 24259 10,000.00 -50,230.00 
06/Jul/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 24260 10,000.00 -40,230.00 
06/Jul/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 24285 10,000.00 -30,230.00 
06/Jul/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 24256 10,000.00 -20,230.00 
06/Jul/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 24486 10,000.00 -10,230.00 
06/Jul/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 24487 10,000.00 -230.00 
09/Jul/2015 Egresos 103  COMBUSTIBLES 24261 10,000.00 -10,230.00 
09/Jul/2015 Egresos 103  COMBUSTIBLES 24262 10,000.00 -20,230.00 
09/Jul/2015 Egresos 103  COMBUSTIBLES 24263 10,000.00 -30,230.00 
09/Jul/2015 Egresos 103  COMBUSTIBLES 24264 10,000.00 -40,230.00 
09/Jul/2015 Egresos 103  COMBUSTIBLES 24265 10,000.00 -50,230.00 
09/Jul/2015 Egresos 103  COMBUSTIBLES 24266 10,000.00 -60,230.00 
09/Jul/2015 Egresos 103  COMBUSTIBLES 24261 10,000.00 -50,230.00 
09/Jul/2015 Egresos 103  COMBUSTIBLES 24262 10,000.00 -40,230.00 
09/Jul/2015 Egresos 103  COMBUSTIBLES 24263 10,000.00 -30,230.00 
09/Jul/2015 Egresos 103  COMBUSTIBLES 24264 10,000.00 -20,230.00 
09/Jul/2015 Egresos 103  COMBUSTIBLES 24265 10,000.00 -10,230.00 
09/Jul/2015 Egresos 103  COMBUSTIBLES 24266 10,000.00 -230.00 
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13/Jul/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 24274 9,770.00 -10,000.00 
13/Jul/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 24275 9,700.58 -19,700.58 
13/Jul/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 24276 9,956.50 -29,657.08 
13/Jul/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 24277 9,907.60 -39,564.68 
13/Jul/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 24278 9,838.25 -49,402.93 
13/Jul/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 24279 5,563.70 -54,966.63 
13/Jul/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 24280 9,906.10 -64,872.73 
13/Jul/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 24281 5,319.50 -70,192.23 
13/Jul/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 24282 9,934.15 -80,126.38 
13/Jul/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 24274 9,770.00 -70,356.38 
13/Jul/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 24275 9,700.58 -60,655.80 
13/Jul/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 24276 9,956.50 -50,699.30 
13/Jul/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 24277 9,907.60 -40,791.70 
13/Jul/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 24278 9,838.25 -30,953.45 
13/Jul/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 24279 5,563.70 -25,389.75 
13/Jul/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 24280 9,906.10 -15,483.65 
13/Jul/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 24281 5,319.50 -10,164.15 
13/Jul/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 24282 9,934.15 -230.00 
13/Jul/2015 Egresos 754  COMBUSTIBLES 25239 600.00 -830.00 
13/Jul/2015 Egresos 754  COMBUSTIBLES 24967 300.00 -1,130.00 
13/Jul/2015 Egresos 754  COMBUSTIBLES 25239 600.00 -530.00 
13/Jul/2015 Egresos 754  COMBUSTIBLES 24967 300.00 -230.00 
16/Jul/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 24945 10,000.00 -10,230.00 
16/Jul/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 24944 10,000.00 -20,230.00 
16/Jul/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 24943 10,000.00 -30,230.00 
16/Jul/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 24942 10,000.00 -40,230.00 
16/Jul/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 24941 10,000.00 -50,230.00 
16/Jul/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 24940 9,783.00 -60,013.00 
16/Jul/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 24939 9,835.35 -69,848.35 
16/Jul/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 24938 3,799.60 -73,647.95 
16/Jul/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 24937 9,728.75 -83,376.70 
16/Jul/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 24945 10,000.00 -73,376.70 
16/Jul/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 24944 10,000.00 -63,376.70 
16/Jul/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 24943 10,000.00 -53,376.70 
16/Jul/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 24942 10,000.00 -43,376.70 
16/Jul/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 24941 10,000.00 -33,376.70 
16/Jul/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 24940 9,783.00 -23,593.70 
16/Jul/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 24939 9,835.35 -13,758.35 
16/Jul/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 24938 3,799.60 -9,958.75 
16/Jul/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 24937 9,728.75 -230.00 
20/Jul/2015 Egresos 129  COMBUSTIBLES 24963 2,628.00 -2,858.00 
20/Jul/2015 Egresos 129  COMBUSTIBLES 24960 10,000.00 -12,858.00 
20/Jul/2015 Egresos 129  COMBUSTIBLES 24961 10,000.00 -22,858.00 
20/Jul/2015 Egresos 129  COMBUSTIBLES 24962 10,000.00 -32,858.00 
20/Jul/2015 Egresos 129  COMBUSTIBLES 24946 10,000.00 -42,858.00 
20/Jul/2015 Egresos 129  COMBUSTIBLES 24947 10,000.00 -52,858.00 
20/Jul/2015 Egresos 129  COMBUSTIBLES 24948 10,000.00 -62,858.00 
20/Jul/2015 Egresos 129  COMBUSTIBLES 24949 10,000.00 -72,858.00 
20/Jul/2015 Egresos 129  COMBUSTIBLES 24950 10,000.00 -82,858.00 
20/Jul/2015 Egresos 129  COMBUSTIBLES 24963 2,628.00 -80,230.00 
20/Jul/2015 Egresos 129  COMBUSTIBLES 24960 10,000.00 -70,230.00 
20/Jul/2015 Egresos 129  COMBUSTIBLES 24961 10,000.00 -60,230.00 
20/Jul/2015 Egresos 129  COMBUSTIBLES 24962 10,000.00 -50,230.00 
20/Jul/2015 Egresos 129  COMBUSTIBLES 24946 10,000.00 -40,230.00 
20/Jul/2015 Egresos 129  COMBUSTIBLES 24947 10,000.00 -30,230.00 
20/Jul/2015 Egresos 129  COMBUSTIBLES 24948 10,000.00 -20,230.00 
20/Jul/2015 Egresos 129  COMBUSTIBLES 24949 10,000.00 -10,230.00 
20/Jul/2015 Egresos 129  COMBUSTIBLES 24950 10,000.00 -230.00 
20/Jul/2015 Egresos 1,440  COMBUSTIBLES 25438 400.00 -630.00 
20/Jul/2015 Egresos 1,440  COMBUSTIBLES 25020 1,671.00 -2,301.00 
20/Jul/2015 Egresos 1,440  COMBUSTIBLES 25438 400.00 -1,901.00 
20/Jul/2015 Egresos 1,440  COMBUSTIBLES 25020 1,671.00 -230.00 
22/Jul/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 24951 10,000.00 -10,230.00 
22/Jul/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 24952 10,000.00 -20,230.00 
22/Jul/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 24953 10,000.00 -30,230.00 
22/Jul/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 24954 10,000.00 -40,230.00 
22/Jul/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 24955 10,000.00 -50,230.00 
22/Jul/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 24951 10,000.00 -40,230.00 
22/Jul/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 24952 10,000.00 -30,230.00 
22/Jul/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 24953 10,000.00 -20,230.00 
22/Jul/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 24954 10,000.00 -10,230.00 
22/Jul/2015 Egresos 135  COMBUSTIBLES 24955 10,000.00 -230.00 
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29/Jul/2015 Egresos 136  COMBUSTIBLES 24958 10,000.00 -10,230.00 
29/Jul/2015 Egresos 136  COMBUSTIBLES 25270 9,746.44 -19,976.44 
29/Jul/2015 Egresos 136  COMBUSTIBLES 25272 9,767.65 -29,744.09 
29/Jul/2015 Egresos 136  COMBUSTIBLES 25276 10,000.00 -39,744.09 
29/Jul/2015 Egresos 136  COMBUSTIBLES 25277 10,000.00 -49,744.09 
29/Jul/2015 Egresos 136  COMBUSTIBLES 25278 10,000.00 -59,744.09 
29/Jul/2015 Egresos 136  COMBUSTIBLES 24958 10,000.00 -49,744.09 
29/Jul/2015 Egresos 136  COMBUSTIBLES 25270 9,746.44 -39,997.65 
29/Jul/2015 Egresos 136  COMBUSTIBLES 25272 9,767.65 -30,230.00 
29/Jul/2015 Egresos 136  COMBUSTIBLES 25276 10,000.00 -20,230.00 
29/Jul/2015 Egresos 136  COMBUSTIBLES 25277 10,000.00 -10,230.00 
29/Jul/2015 Egresos 136  COMBUSTIBLES 25278 10,000.00 -230.00 
29/Jul/2015 Egresos 158  COMBUSTIBLES 24957 10,000.00 -10,230.00 
29/Jul/2015 Egresos 158  COMBUSTIBLES 24957 10,000.00 -230.00 
29/Jul/2015 Egresos 353  COMBUSTIBLES 25439 1,000.00 -1,230.00 
29/Jul/2015 Egresos 353  COMBUSTIBLES 25373 500.00 -1,730.00 
29/Jul/2015 Egresos 353  COMBUSTIBLES 25439 1,000.00 -730.00 
29/Jul/2015 Egresos 353  COMBUSTIBLES 25373 500.00 -230.00 
31/Jul/2015 Egresos 146  COMBUSTIBLES 25567 8,593.54 -8,823.54 
31/Jul/2015 Egresos 146  COMBUSTIBLES 25584 10,000.00 -18,823.54 
31/Jul/2015 Egresos 146  COMBUSTIBLES 25570 10,000.00 -28,823.54 
31/Jul/2015 Egresos 146  COMBUSTIBLES 25571 10,000.00 -38,823.54 
31/Jul/2015 Egresos 146  COMBUSTIBLES 25573 10,000.00 -48,823.54 
31/Jul/2015 Egresos 146  COMBUSTIBLES 25575 10,000.00 -58,823.54 
31/Jul/2015 Egresos 146  COMBUSTIBLES 25576 10,000.00 -68,823.54 
31/Jul/2015 Egresos 146  COMBUSTIBLES 25577 10,000.00 -78,823.54 
31/Jul/2015 Egresos 146  COMBUSTIBLES 25567 8,593.54 -70,230.00 
31/Jul/2015 Egresos 146  COMBUSTIBLES 25584 10,000.00 -60,230.00 
31/Jul/2015 Egresos 146  COMBUSTIBLES 25570 10,000.00 -50,230.00 
31/Jul/2015 Egresos 146  COMBUSTIBLES 25571 10,000.00 -40,230.00 
31/Jul/2015 Egresos 146  COMBUSTIBLES 25573 10,000.00 -30,230.00 
31/Jul/2015 Egresos 146  COMBUSTIBLES 25575 10,000.00 -20,230.00 
31/Jul/2015 Egresos 146  COMBUSTIBLES 25576 10,000.00 -10,230.00 
31/Jul/2015 Egresos 146  COMBUSTIBLES 25577 10,000.00 -230.00 
31/Jul/2015 Egresos 354  COMBUSTIBLES 24710 120.00 -350.00 
31/Jul/2015 Egresos 354  COMBUSTIBLES 25764 300.00 -650.00 
31/Jul/2015 Egresos 354  COMBUSTIBLES 25708 70.00 -720.00 
31/Jul/2015 Egresos 354  COMBUSTIBLES 24710 120.00 -600.00 
31/Jul/2015 Egresos 354  COMBUSTIBLES 25764 300.00 -300.00 
31/Jul/2015 Egresos 354  COMBUSTIBLES 25708 70.00 -230.00 
03/Ago/2015 Egresos 103  COMBUSTIBLES 25572 10,000.00 -10,230.00 
03/Ago/2015 Egresos 103  COMBUSTIBLES 25574 10,000.00 -20,230.00 
03/Ago/2015 Egresos 103  COMBUSTIBLES 25578 10,000.00 -30,230.00 
03/Ago/2015 Egresos 103  COMBUSTIBLES 25572 10,000.00 -20,230.00 
03/Ago/2015 Egresos 103  COMBUSTIBLES 25574 10,000.00 -10,230.00 
03/Ago/2015 Egresos 103  COMBUSTIBLES 25578 10,000.00 -230.00 
03/Ago/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 26006 10,000.00 -10,230.00 
03/Ago/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 26005 10,000.00 -20,230.00 
03/Ago/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 26007 10,000.00 -30,230.00 
03/Ago/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 26006 10,000.00 -20,230.00 
03/Ago/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 26005 10,000.00 -10,230.00 
03/Ago/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 26007 10,000.00 -230.00 
06/Ago/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 25274 9,776.55 -10,006.55 
06/Ago/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 25275 9,972.05 -19,978.60 
06/Ago/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 25274 9,776.55 -10,202.05 
06/Ago/2015 Egresos 102  COMBUSTIBLES 25275 9,972.05 -230.00 
06/Ago/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 26123 10,000.00 -10,230.00 
06/Ago/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 26122 10,000.00 -20,230.00 
06/Ago/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 26124 10,000.00 -30,230.00 
06/Ago/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 26123 10,000.00 -20,230.00 
06/Ago/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 26122 10,000.00 -10,230.00 
06/Ago/2015 Egresos 105  COMBUSTIBLES 26124 10,000.00 -230.00 
07/Ago/2015 Egresos 355  COMBUSTIBLES 25994 300.00 -530.00 
07/Ago/2015 Egresos 355  COMBUSTIBLES 25994 300.00 -230.00 
11/Ago/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 26234 5,000.00 -5,230.00 
11/Ago/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 26235 10,000.00 -15,230.00 
11/Ago/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 26234 5,000.00 -10,230.00 
11/Ago/2015 Egresos 106  COMBUSTIBLES 26235 10,000.00 -230.00 
11/Ago/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 26233 5,000.00 -5,230.00 
11/Ago/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 26236 10,000.00 -15,230.00 
11/Ago/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 26233 5,000.00 -10,230.00 
11/Ago/2015 Egresos 107  COMBUSTIBLES 26236 10,000.00 -230.00 
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11/Ago/2015 Egresos 108  COMBUSTIBLES 25729 10,000.00 -10,230.00 
11/Ago/2015 Egresos 108  COMBUSTIBLES 25280 10,000.00 -20,230.00 
11/Ago/2015 Egresos 108  COMBUSTIBLES 25729 10,000.00 -10,230.00 
11/Ago/2015 Egresos 108  COMBUSTIBLES 25280 10,000.00 -230.00 
14/Ago/2015 Egresos 183  COMBUSTIBLES 26394 10,000.00 -10,230.00 
14/Ago/2015 Egresos 183  COMBUSTIBLES 26393 10,000.00 -20,230.00 
14/Ago/2015 Egresos 183  COMBUSTIBLES 26392 10,000.00 -30,230.00 
14/Ago/2015 Egresos 183  COMBUSTIBLES 26394 10,000.00 -20,230.00 
14/Ago/2015 Egresos 183  COMBUSTIBLES 26393 10,000.00 -10,230.00 
14/Ago/2015 Egresos 183  COMBUSTIBLES 26392 10,000.00 -230.00 
14/Ago/2015 Egresos 208  COMBUSTIBLES 25579 10,000.00 -10,230.00 
14/Ago/2015 Egresos 208  COMBUSTIBLES 25580 10,000.00 -20,230.00 
14/Ago/2015 Egresos 208  COMBUSTIBLES 25581 10,000.00 -30,230.00 
14/Ago/2015 Egresos 208  COMBUSTIBLES 25582 10,000.00 -40,230.00 
14/Ago/2015 Egresos 208  COMBUSTIBLES 25583 10,000.00 -50,230.00 
14/Ago/2015 Egresos 208  COMBUSTIBLES 25579 10,000.00 -40,230.00 
14/Ago/2015 Egresos 208  COMBUSTIBLES 25580 10,000.00 -30,230.00 
14/Ago/2015 Egresos 208  COMBUSTIBLES 25581 10,000.00 -20,230.00 
14/Ago/2015 Egresos 208  COMBUSTIBLES 25582 10,000.00 -10,230.00 
14/Ago/2015 Egresos 208  COMBUSTIBLES 25583 10,000.00 -230.00 
18/Ago/2015 Egresos 194  COMBUSTIBLES 25585 10,000.00 -10,230.00 
18/Ago/2015 Egresos 194  COMBUSTIBLES 25586 10,000.00 -20,230.00 
18/Ago/2015 Egresos 194  COMBUSTIBLES 25587 9,959.00 -30,189.00 
18/Ago/2015 Egresos 194  COMBUSTIBLES 25568 9,784.58 -39,973.58 
18/Ago/2015 Egresos 194  COMBUSTIBLES 25569 8,484.37 -48,457.95 
18/Ago/2015 Egresos 194  COMBUSTIBLES 25585 10,000.00 -38,457.95 
18/Ago/2015 Egresos 194  COMBUSTIBLES 25586 10,000.00 -28,457.95 
18/Ago/2015 Egresos 194  COMBUSTIBLES 25587 9,959.00 -18,498.95 
18/Ago/2015 Egresos 194  COMBUSTIBLES 25568 9,784.58 -8,714.37 
18/Ago/2015 Egresos 194  COMBUSTIBLES 25569 8,484.37 -230.00 
18/Ago/2015 Egresos 760  COMBUSTIBLES 24967 300.00 -530.00 
18/Ago/2015 Egresos 760  CMBUSTIBLES 24967 300.00 -230.00 
20/Ago/2015 Egresos 209  COMBUSTIBLES 25281 10,000.00 -10,230.00 
20/Ago/2015 Egresos 209  COMBUSTIBLES 25282 10,000.00 -20,230.00 
20/Ago/2015 Egresos 209  COMBUSTIBLES 25283 10,000.00 -30,230.00 
20/Ago/2015 Egresos 209  COMBUSTIBLES 25284 10,000.00 -40,230.00 
20/Ago/2015 Egresos 209  COMBUSTIBLES 25281 10,000.00 -30,230.00 
20/Ago/2015 Egresos 209  COMBUSTIBLES 25282 10,000.00 -20,230.00 
20/Ago/2015 Egresos 209  COMBUSTIBLES 25283 10,000.00 -10,230.00 
20/Ago/2015 Egresos 209  COMBUSTIBLES 25284 10,000.00 -230.00 
20/Ago/2015 Egresos 211  COMBUSTIBLES 26553 10,000.00 -10,230.00 
20/Ago/2015 Egresos 211  COMBUSTIBLES 26552 10,000.00 -20,230.00 
20/Ago/2015 Egresos 211  COMBUSTIBLES 26551 10,000.00 -30,230.00 
20/Ago/2015 Egresos 211  COMBUSTIBLES 26553 10,000.00 -20,230.00 
20/Ago/2015 Egresos 211  COMBUSTIBLES 26552 10,000.00 -10,230.00 
20/Ago/2015 Egresos 211  COMBUSTIBLES 26551 10,000.00 -230.00 
20/Ago/2015 Egresos 358  COMBUSTIBLES 26301 854.00 -1,084.00 
20/Ago/2015 Egresos 358  COMBUSTIBLES 26301 854.00 -230.00 
24/Ago/2015 Egresos 212  COMBUSTIBLES 25285 10,000.00 -10,230.00 
24/Ago/2015 Egresos 212  COMBUSTIBLES 25286 10,000.00 -20,230.00 
24/Ago/2015 Egresos 212  COMBUSTIBLES 25287 10,000.00 -30,230.00 
24/Ago/2015 Egresos 212  COMBUSTIBLES 25288 10,000.00 -40,230.00 
24/Ago/2015 Egresos 212  COMBUSTIBLES 25289 10,000.00 -50,230.00 
24/Ago/2015 Egresos 212  COMBUSTIBLES 25285 10,000.00 -40,230.00 
24/Ago/2015 Egresos 212  COMBUSTIBLES 25286 10,000.00 -30,230.00 
24/Ago/2015 Egresos 212  COMBUSTIBLES 25287 10,000.00 -20,230.00 
24/Ago/2015 Egresos 212  COMBUSTIBLES 25288 10,000.00 -10,230.00 
24/Ago/2015 Egresos 212  COMBUSTIBLES 25289 10,000.00 -230.00 
24/Ago/2015 Egresos 213  COMBUSTIBLES 26617 10,000.00 -10,230.00 
24/Ago/2015 Egresos 213  COMBUSTIBLES 26618 10,000.00 -20,230.00 
24/Ago/2015 Egresos 213  COMBUSTIBLES 26619 10,000.00 -30,230.00 
24/Ago/2015 Egresos 213  COMBUSTIBLES 26617 10,000.00 -20,230.00 
24/Ago/2015 Egresos 213  COMBUSTIBLES 26618 10,000.00 -10,230.00 
24/Ago/2015 Egresos 213  COMBUSTIBLES 26619 10,000.00 -230.00 
26/Ago/2015 Egresos 214  COMBUSTIBLES 26876 10,000.00 -10,230.00 
26/Ago/2015 Egresos 214  COMBUSTIBLES 26877 10,000.00 -20,230.00 
26/Ago/2015 Egresos 214  COMBUSTIBLES 26878 10,000.00 -30,230.00 
26/Ago/2015 Egresos 214  COMBUSTIBLES 26876 10,000.00 -20,230.00 
26/Ago/2015 Egresos 214  COMBUSTIBLES 26877 10,000.00 -10,230.00 
26/Ago/2015 Egresos 214  COMBUSTIBLES 26878 10,000.00 -230.00 
26/Ago/2015 Egresos 215  COMBUSTIBLES 25290 10,000.00 -10,230.00 
26/Ago/2015 Egresos 215  COMBUSTIBLES 25291 10,000.00 -20,230.00 
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26/Ago/2015 Egresos 215  COMBUSTIBLES 25294 10,000.00 -30,230.00 
26/Ago/2015 Egresos 215  COMBUSTIBLES 25295 9,535.00 -39,765.00 
26/Ago/2015 Egresos 215  COMBUSTIBLES 25290 10,000.00 -29,765.00 
26/Ago/2015 Egresos 215  COMBUSTIBLES 25291 10,000.00 -19,765.00 
26/Ago/2015 Egresos 215  COMBUSTIBLES 25294 10,000.00 -9,765.00 
26/Ago/2015 Egresos 215  COMBUSTIBLES 25295 9,535.00 -230.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  COMBUSTIBLES 26326 300.00 -530.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  COMBUSTIBLES 26498 200.00 -730.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  COMBUSTIBLES 26164 200.00 -930.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  COMBUSTIBLES 26326 300.00 -630.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  COMBUSTIBLES 26498 200.00 -430.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  COMBUSTIBLES 26164 200.00 -230.00 
29/Ago/2015 Egresos 202  COMBUSTIBLES 25271 8,837.70 -9,067.70 
29/Ago/2015 Egresos 202  COMBUSTIBLES 25273 9,956.15 -19,023.85 
29/Ago/2015 Egresos 202  COMBUSTIBLES 25271 8,837.70 -10,186.15 
29/Ago/2015 Egresos 202  COMBUSTIBLES 25273 9,956.15 -230.00 
31/Ago/2015 Egresos 216  COMBUSTIBLES 26873 10,000.00 -10,230.00 
31/Ago/2015 Egresos 216  COMBUSTIBLES 26874 10,000.00 -20,230.00 
31/Ago/2015 Egresos 216  COMBUSTIBLES 26875 10,000.00 -30,230.00 
31/Ago/2015 Egresos 216  COMBUSTIBLES 26873 10,000.00 -20,230.00 
31/Ago/2015 Egresos 216  COMBUSTIBLES 26874 10,000.00 -10,230.00 
31/Ago/2015 Egresos 216  COMBUSTIBLES 26875 10,000.00 -230.00 
31/Ago/2015 Egresos 217  COMBUSTIBLES 26059 10,000.00 -10,230.00 
31/Ago/2015 Egresos 217  COMBUSTIBLES 26058 2,783.39 -13,013.39 
31/Ago/2015 Egresos 217  COMBUSTIBLES 26057 9,838.35 -22,851.74 
31/Ago/2015 Egresos 217  COMBUSTIBLES 26056 9,950.35 -32,802.09 
31/Ago/2015 Egresos 217  COMBUSTIBLES 26055 9,940.40 -42,742.49 
31/Ago/2015 Egresos 217  COMBUSTIBLES 26059 10,000.00 -32,742.49 
31/Ago/2015 Egresos 217  COMBUSTIBLES 26058 2,783.39 -29,959.10 
31/Ago/2015 Egresos 217  COMBUSTIBLES 26057 9,838.35 -20,120.75 
31/Ago/2015 Egresos 217  COMBUSTIBLES 26056 9,950.35 -10,170.40 
31/Ago/2015 Egresos 217  COMBUSTIBLES 26055 9,940.40 -230.00 
01/Sep/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 26989 10,000.00 -10,230.00 
01/Sep/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 26988 10,000.00 -20,230.00 
01/Sep/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 26989 10,000.00 -10,230.00 
01/Sep/2015 Egresos 120  COMBUSTIBLES 26988 10,000.00 -230.00 
02/Sep/2015 Egresos 361  COMBUSTIBLES 26164 200.00 -430.00 
02/Sep/2015 Egresos 361  COMBUSTIBLES 26164 200.00 -230.00 
03/Sep/2015 Egresos 142  COMBUSTIBLES 26063 10,000.00 -10,230.00 
03/Sep/2015 Egresos 142  COMBUSTIBLES 26062 10,000.00 -20,230.00 
03/Sep/2015 Egresos 142  COMBUSTIBLES 26061 10,000.00 -30,230.00 
03/Sep/2015 Egresos 142  COMBUSTIBLES 26060 10,000.00 -40,230.00 
03/Sep/2015 Egresos 142  COMBUSTIBLES 26063 10,000.00 -30,230.00 
03/Sep/2015 Egresos 142  COMBUSTIBLES 26062 10,000.00 -20,230.00 
03/Sep/2015 Egresos 142  COMBUSTIBLES 26061 10,000.00 -10,230.00 
03/Sep/2015 Egresos 142  COMBUSTIBLES 26060 10,000.00 -230.00 
07/Sep/2015 Egresos 121  COMBUSTIBLES 27111 5,000.00 -5,230.00 
07/Sep/2015 Egresos 121  COMBUSTIBLES 27110 10,000.00 -15,230.00 
07/Sep/2015 Egresos 121  COMBUSTIBLES 27108 10,000.00 -25,230.00 
07/Sep/2015 Egresos 121  COMBUSTIBLES 27109 10,000.00 -35,230.00 
07/Sep/2015 Egresos 121  COMBUSTIBLES 27111 5,000.00 -30,230.00 
07/Sep/2015 Egresos 121  COMBUSTIBLES 27110 10,000.00 -20,230.00 
07/Sep/2015 Egresos 121  COMBUSTIBLES 27108 10,000.00 -10,230.00 
07/Sep/2015 Egresos 121  COMBUSTIBLES 27109 10,000.00 -230.00 
07/Sep/2015 Egresos 122  COMBUSTIBLES 26067 10,000.00 -10,230.00 
07/Sep/2015 Egresos 122  COMBUSTIBLES 26066 10,000.00 -20,230.00 
07/Sep/2015 Egresos 122  COMBUSTIBLES 26065 10,000.00 -30,230.00 
07/Sep/2015 Egresos 122  COMBUSTIBLES 26064 10,000.00 -40,230.00 
07/Sep/2015 Egresos 122  COMBUSTIBLES 26067 10,000.00 -30,230.00 
07/Sep/2015 Egresos 122  COMBUSTIBLES 26066 10,000.00 -20,230.00 
07/Sep/2015 Egresos 122  COMBUSTIBLES 26065 10,000.00 -10,230.00 
07/Sep/2015 Egresos 122  COMBUSTIBLES 26064 10,000.00 -230.00 
10/Sep/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 0 10,000.00 9,770.00 
10/Sep/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 27191 10,000.00 19,770.00 
10/Sep/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 27190 10,000.00 29,770.00 
10/Sep/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 27184 10,000.00 19,770.00 
10/Sep/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 27184 10,000.00 9,770.00 
10/Sep/2015 Egresos 101  COMBUSTIBLES 27184 10,000.00 -230.00 
10/Sep/2015 Egresos 143  COMBUSTIBLES 26069 10,000.00 -10,230.00 
10/Sep/2015 Egresos 143  COMBUSTIBLES 26068 10,000.00 -20,230.00 
10/Sep/2015 Egresos 143  COMBUSTIBLES 26069 10,000.00 -10,230.00 
10/Sep/2015 Egresos 143  COMBUSTIBLES 26068 10,000.00 -230.00 
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10/Sep/2015 Egresos 363  COMBUSTIBLES 27128 200.00 -430.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  COMBUSTIBLES 27105 100.00 -530.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  COMBUSTIBLES 24494 160.00 -690.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  COMBUSTIBLES 26321 300.00 -990.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  COMBUSTIBLES 27128 200.00 -790.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  COMBUSTIBLES 27105 100.00 -690.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  COMBUSTIBLES 24494 160.00 -530.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  COMBUSTIBLES 26321 300.00 -230.00 
10/Sep/2015 Egresos 766  COMBUSTIBLES 27025 5,000.00 -5,230.00 
10/Sep/2015 Egresos 766  COMBUSTIBLES 27024 10,000.00 -15,230.00 
10/Sep/2015 Egresos 766  COMBUSTIBLES 27023 10,000.00 -25,230.00 
10/Sep/2015 Egresos 766  COMBUSTIBLES 27022 10,000.00 -35,230.00 
10/Sep/2015 Egresos 766  COMBUSTIBLES 27025 5,000.00 -30,230.00 
10/Sep/2015 Egresos 766  COMBUSTIBLES 27024 10,000.00 -20,230.00 
10/Sep/2015 Egresos 766  COMBUSTIBLES 27023 10,000.00 -10,230.00 
10/Sep/2015 Egresos 766  COMBUSTIBLES 27022 10,000.00 -230.00 
14/Sep/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 26071 10,000.00 -10,230.00 
14/Sep/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 26070 10,000.00 -20,230.00 
14/Sep/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 26072 10,000.00 -30,230.00 
14/Sep/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 26071 10,000.00 -20,230.00 
14/Sep/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 29070 10,000.00 -10,230.00 
14/Sep/2015 Egresos 104  COMBUSTIBLES 26072 10,000.00 -230.00 
14/Sep/2015 Egresos 124  COMBUSTIBLES 27267 5,000.00 -5,230.00 
14/Sep/2015 Egresos 124  COMBUSTIBLES 27266 10,000.00 -15,230.00 
14/Sep/2015 Egresos 124  COMBUSTIBLES 27265 10,000.00 -25,230.00 
14/Sep/2015 Egresos 124  COMBUSTIBLES 27267 5,000.00 -20,230.00 
14/Sep/2015 Egresos 124  COMBUSTIBLES 27266 10,000.00 -10,230.00 
14/Sep/2015 Egresos 124  COMBUSTIBLES 27265 10,000.00 -230.00 
15/Sep/2015 Egresos 147  COMBUSTIBLES 27303 10,000.00 -10,230.00 
15/Sep/2015 Egresos 147  COMBUSTIBLES 27304 10,000.00 -20,230.00 
15/Sep/2015 Egresos 147  COMBUSTIBLES 27305 10,000.00 -30,230.00 
15/Sep/2015 Egresos 147  COMBUSTIBLES 27306 5,000.00 -35,230.00 
15/Sep/2015 Egresos 147  COMBUSTIBLES 27303 10,000.00 -25,230.00 
15/Sep/2015 Egresos 147  COMBUSTIBLES 27304 10,000.00 -15,230.00 
15/Sep/2015 Egresos 147  COMBUSTIBLES 27305 10,000.00 -5,230.00 
15/Sep/2015 Egresos 147  COMBUSTIBLES 27306 5,000.00 -230.00 
15/Sep/2015 Egresos 149  COMBUSTIBLES 26077 2,022.00 -2,252.00 
15/Sep/2015 Egresos 149  COMBUSTIBLES 26076 10,000.00 -12,252.00 
15/Sep/2015 Egresos 149  COMBUSTIBLES 26075 10,000.00 -22,252.00 
15/Sep/2015 Egresos 149  COMBUSTIBLES 26074 10,000.00 -32,252.00 
15/Sep/2015 Egresos 149  COMBUSTIBLES 26073 10,000.00 -42,252.00 
15/Sep/2015 Egresos 149  COMBUSTIBLES 26077 2,022.00 -40,230.00 
15/Sep/2015 Egresos 149  COMBUSTIBLES 26076 10,000.00 -30,230.00 
15/Sep/2015 Egresos 149  COMBUSTIBLES 26075 10,000.00 -20,230.00 
15/Sep/2015 Egresos 149  COMBUSTIBLES 26074 10,000.00 -10,230.00 
15/Sep/2015 Egresos 149  COMBUSTIBLES 26074 10,000.00 -230.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  COMBUSTIBLES 25708 70.00 -300.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  COMBUSTIBLES 25708 70.00 -230.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,497  COMBUSTIBLES 27189 10,000.00 -10,230.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,497  COMBUSTIBLES 27187 10,000.00 -20,230.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,497  COMBUSTIBLES 27189 10,000.00 -10,230.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,497  COMBUSTIBLES 27187 10,000.00 -230.00 
18/Sep/2015 Egresos 181  COMBUSTIBLES 27362 10,000.00 -10,230.00 
18/Sep/2015 Egresos 181  COMBUSTIBLES 27362 10,000.00 -230.00 
18/Sep/2015 Egresos 182  COMBUSTIBLES 27360 14,200.00 -14,430.00 
18/Sep/2015 Egresos 182  COMBUSTIBLES 27360 14,200.00 -230.00 
18/Sep/2015 Egresos 183  COMBUSTIBLES 27361 10,800.00 -11,030.00 
18/Sep/2015 Egresos 183  COMBUSTIBLES 27361 10,800.00 -230.00 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  COMBUSTIBLES 27277 471.40 -701.40 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  COMBUSTIBLES 27277 471.40 -230.00 
23/Sep/2015 Egresos 160  COMBUSTIBLES 27476 10,000.00 -10,230.00 
23/Sep/2015 Egresos 160  COMBUSTIBLES 27475 10,000.00 -20,230.00 
23/Sep/2015 Egresos 160  COMBUSTIBLES 27474 10,000.00 -30,230.00 
23/Sep/2015 Egresos 160  COMBUSTIBLES 27473 10,000.00 -40,230.00 
23/Sep/2015 Egresos 160  COMBUSTIBLES 27472 10,000.00 -50,230.00 
23/Sep/2015 Egresos 160  COMBUSTIBLES 27471 10,000.00 -60,230.00 
23/Sep/2015 Egresos 160  COMBUSTIBLES 27476 10,000.00 -50,230.00 
23/Sep/2015 Egresos 160  COMBUSTIBLES 27475 10,000.00 -40,230.00 
23/Sep/2015 Egresos 160  COMBUSTIBLES 27474 10,000.00 -30,230.00 
23/Sep/2015 Egresos 160  COMBUSTIBLES 27473 10,000.00 -20,230.00 
23/Sep/2015 Egresos 160  COMBUSTIBLES 27472 10,000.00 -10,230.00 
23/Sep/2015 Egresos 160  COMBUSTIBLES 27471 10,000.00 -230.00 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

24/Sep/2015 Egresos 1,052  COMBUSTIBLES 27311 542.80 -772.80 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  COMBUSTIBLES 27311 542.80 -230.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,519  COMBUSTIBLES 27400 300.00 -530.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,519  COMBUSTIBLES 27453 10,000.00 -10,530.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,519  COMBUSTIBLES 27452 10,000.00 -20,530.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,519  COMBUSTIBLES 27451 10,000.00 -30,530.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,519  COMBUSTIBLES 27188 5,000.00 -35,530.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,519  COMBUSTIBLES 27186 10,000.00 -45,530.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,519  COMBUSTIBLES 27400 300.00 -45,230.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,519  COMBUSTIBLES 27453 10,000.00 -35,230.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,519  COMBUSTIBLES 27452 10,000.00 -25,230.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,519  COMBUSTIBLES 27451 10,000.00 -15,230.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,519  COMBUSTIBLES 27188 5,000.00 -10,230.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,519  COMBUSTIBLES 27186 10,000.00 -230.00 
28/Sep/2015 Egresos 366  COMBUSTIBLES 27528 10,000.00 -10,230.00 
28/Sep/2015 Egresos 366  COMBUSTIBLES 27528 10,000.00 -230.00 
28/Sep/2015 Egresos 772  COMBUSTIBLES 27529 5,000.00 -5,230.00 
28/Sep/2015 Egresos 772  COMBUSTIBLES 27529 5,000.00 -230.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  COMBUSTIBLES 30322 449.00 -679.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  COMBUSTIBLES 30322 449.00 -230.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  COMBUSTIBLES 28896 271.00 -501.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  COMBUSTIBLES 28595 300.00 -801.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  COMBUSTIBLES 28896 271.00 -530.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  CONSUMO 28595 300.00 -230.00 
26/Nov/2015 Egresos 1,040  COMBUSTIBLES 29006 15,612.37 -15,842.37 
26/Nov/2015 Egresos 1,040  COMBUSTIBLES 29008 424.01 -16,266.38 
26/Nov/2015 Egresos 1,040  COMBUSTIBLES 29006 15,612.37 -654.01 
26/Nov/2015 Egresos 1,040  COMBUSTIBLES 29008 424.01 -230.00 
26/Nov/2015 Egresos 1,041  COMBUSTIBLES 29007 88,696.20 -88,926.20 
26/Nov/2015 Egresos 1,041  COMBUSTIBLES 29007 88,696.20 -230.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  COMBUSTIBLES 29445 200.00 -430.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  COMBUSTIBLES 29445 200.00 -230.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  COMBUSTIBLES 28953 380.00 -610.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  COMBUSTIBLES 28953 380.00 -230.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  COMBUSTIBLES 29383 200.00 -430.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  COMBUSTIBLES 29383 200.00 -230.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  COMBUSTIBLES 29354 400.00 -630.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  COMBUSTIBLES 29354 400.00 -230.00 
14/Dic/2015 Egresos 1,605  COMBUSTIBLE 29485 600.00 -830.00 
14/Dic/2015 Egresos 1,605  COMBUSTIBLE 29485 600.00 -230.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  COMBUSTIBLES 30859 119.90 -349.90 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  COMBUSTIBLES 30859 119.90 -230.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  COMBUSTIBLE 30321 908.28 -1,138.28 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  COMBUSTIBLE 30321 908.28 -230.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,622  COMBUSTIBLES 29612 11,150.00 -11,380.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,622  COMBUSTIBLES 29612 11,150.00 -230.00 
21/Dic/2015 Egresos 1,624  COMBUSTIBLES 29625 18,200.00 -18,430.00 
21/Dic/2015 Egresos 1,624  COMBUSTIBLES 29625 18,200.00 -230.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,626  COMBUSTIBLES 29673 300.00 -530.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,626  COMBUSTIBLES 29673 300.00 -230.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,626  COMBUSTIBLES 29668 300.00 -530.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,626  COMBUSTIBLES 29668 300.00 -230.00 
28/Dic/2015 Egresos 1,629  COMBUSTIBLES 29766 1,500.00 -1,730.00 
28/Dic/2015 Egresos 1,629  COMBUSTIBLES 29766 1,500.00 -230.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,632  COMBUSTIBLES 29792 1,119.00 -1,349.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,632  COMBUSTIBLES 29792 1,119.00 -230.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,632  COMBUSTIBLES 29793 8,000.00 -8,230.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,632  COMBUSTIBLES 29793 8,000.00 -230.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,632  COMBUSTIBLES 29794 12,309.00 -12,539.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,632  COMBUSTIBLES 29794 12,309.00 -230.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,632  COMBUSTIBLES 65 300.06 -530.06 
29/Dic/2015 Egresos 1,632  COMBUSTIBLES 65 300.06 -230.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,632  COMBUSTIBLES 29614 300.00 -530.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,632  COMBUSTIBLES 29614 300.00 -230.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,632  COMBUSTIBLES 28595 300.00 -530.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,632  COMBUSTIBLES 28595 300.00 -230.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,632  COMBUSTIBLES 28896 271.00 -501.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,632  COMBUSTIBLES 28896 271.00 -230.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,632  COMBUSTIBLES 67 149.98 -379.98 
29/Dic/2015 Egresos 1,632  COMBUSTIBLES 67 149.98 -230.00 
31/Dic/2015 Egresos 1,638  COMBUSTIBLES 29818 900.00 -1,130.00 
31/Dic/2015 Egresos 1,638  COMBUSTIBLES 29818 900.00 -230.00 
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Total: 5,893,748.15 5,893,518.15 -230.00 
 
2112-003-000 MARIA ZEPEDA CONTRERAS Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2015 Egresos 627  MATERIALES DE LIMPIEZA 478 1,327.00 -1,327.00 
14/Ene/2015 Egresos 627  MATERIALES DE LIMPIEZA 479 4,695.00 -6,022.00 
14/Ene/2015 Egresos 627  MATERIALES DE LIMPIEZA 478 1,327.00 -4,695.00 
14/Ene/2015 Egresos 627  MATERIALES DE LIMPIEZA 479 4,695.00 0.00 
20/Mar/2015 Egresos 1,258  MATERIALES DE LIMPIEZA 569 6,082.10 -6,082.10 
20/Mar/2015 Egresos 1,258  MATERIALES DE LIMPIEZA 570 1,517.16 -7,599.26 
20/Mar/2015 Egresos 1,258  MATERIALES DE LIMPIEZA 569 6,082.10 -1,517.16 
20/Mar/2015 Egresos 1,258  MATERIALES DE LIMPIEZA 570 1,517.16 0.00 
15/May/2015 Egresos 1,318  MATERIALES COMPLEMENTA.. 646 9,002.07 -9,002.07 
15/May/2015 Egresos 1,318  MATERIALES COM´PLEMENT.. 646 9,002.07 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,390  ESCOBA, CANASTA, RAYADO.. 675 5,307.45 -5,307.45 
16/Jun/2015 Egresos 1,390  ESCOBA, CANASTA, RAYADO.. 676 1,456.06 -6,763.51 
16/Jun/2015 Egresos 1,390  ESCOBA, CANASTA, RAYADO.. 675 5,307.45 -1,456.06 
16/Jun/2015 Egresos 1,390  ESCOBA, CANASTA, RAYADO.. 676 1,456.06 0.00 
19/Ago/2015 Egresos 1,470  MATERIALES DE LIMPIEZA 771 1,818.89 -1,818.89 
19/Ago/2015 Egresos 1,470  MATERIALES DE LIMPIEZA 770 4,550.88 -6,369.77 
19/Ago/2015 Egresos 1,470  MATERIALES DE LIMPIEZA 771 1,818.89 -4,550.88 
19/Ago/2015 Egresos 1,470  MATERIALES DE LIMPIEZA 770 4,550.88 0.00 
14/Sep/2015 Egresos 770  LIMA 804 55.00 -55.00 
14/Sep/2015 Egresos 770  LIMA 804 55.00 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  MATERIALES DE LIMPIEZA 897 2,595.05 -2,595.05 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  MATERIALES DE LIMPIEZA 897 2,595.05 0.00 

Total: 38,406.66 38,406.66 0.00 
 
2112-004-000 IRENE MARGARITA  GOMEZ  SOSA Saldo inicial : 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  CABLE DUPLEX FG149 2,850.00 -2,850.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  CABLE DUPLEX FG149 2,850.00 0.00 

Total: 2,850.00 2,850.00 0.00 
 
2112-005-000 MARIA INES MORENO SOSA Saldo inicial : 0.00 
19/Mar/2015 Egresos 143  CRUZETA, MANGUERA, ENSA.. 1081A 14,985.98 -14,985.98 
19/Mar/2015 Egresos 143  CRUZETA, MANGUERA, ENSA.. 1081A 14,985.98 0.00 
17/Jun/2015 Egresos 160  MANGUERA, INSTALACION D.. 1313A 8,994.00 -8,994.00 
17/Jun/2015 Egresos 160  MANGUERA, INSTALACION D.. 1313A 8,994.00 0.00 
31/Jul/2015 Egresos 354  BANDA A98 1407 A 149.99 -149.99 
31/Jul/2015 Egresos 354  BANDA A 98 1407A 149.99 0.00 
14/Ago/2015 Egresos 180  FILTRO, CASTROL ACTEVO, A.. 1469 A 4,477.03 -4,477.03 
14/Ago/2015 Egresos 180  FILTRO, CASTROL ACTEVO, A.. 1469 A 4,477.03 0.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  BANDAS 6574 GS 1525A 149.99 -149.99 
10/Sep/2015 Egresos 363  BANDAS 6574 GS 1525A 149.99 0.00 
28/Sep/2015 Egresos 772  FILTROS 1548 499.99 -499.99 
28/Sep/2015 Egresos 772  FILTROS 1548 499.99 0.00 

Total: 29,256.98 29,256.98 0.00 
 
2112-006-000 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Feb/2015 Egresos 660  TELEFONIA 3,054.00 -3,054.00 
17/Feb/2015 Egresos 660  TELEFONIA 1,221.00 -4,275.00 
17/Feb/2015 Egresos 660  TELEFONIA 799.00 -5,074.00 
17/Feb/2015 Egresos 660  TELEFONIA 1,936.00 -7,010.00 
17/Feb/2015 Egresos 660  TELEFONIA 799.00 -7,809.00 
17/Feb/2015 Egresos 660  TELEFONIA 1,461.00 -9,270.00 
17/Feb/2015 Egresos 660  TELEFONIA 3,974.00 -13,244.00 
17/Feb/2015 Egresos 660  TELEFONIA 1,011.00 -14,255.00 
17/Feb/2015 Egresos 660  TELEFONIA 3,239.00 -17,494.00 
17/Feb/2015 Egresos 660  TELEFONIA 3,054.00 -14,440.00 
17/Feb/2015 Egresos 660  TELEFONIA 1,221.00 -13,219.00 
17/Feb/2015 Egresos 660  TELEFONIA 799.00 -12,420.00 
17/Feb/2015 Egresos 660  TELEFONIA 1,936.00 -10,484.00 
17/Feb/2015 Egresos 660  TELEFONIA 799.00 -9,685.00 
17/Feb/2015 Egresos 660  TELEFONIA 1,461.00 -8,224.00 
17/Feb/2015 Egresos 660  TELEFONIA 3,974.00 -4,250.00 
17/Feb/2015 Egresos 660  TELEFONIA 1,011.00 -3,239.00 
17/Feb/2015 Egresos 660  TELEFONIA 3,239.00 0.00 
06/Mar/2015 Egresos 688  TELEFONIA 3,885.00 -3,885.00 
06/Mar/2015 Egresos 688  TELEFONIA 799.00 -4,684.00 
06/Mar/2015 Egresos 688  TELEFONIA 799.00 -5,483.00 
06/Mar/2015 Egresos 688  TELEFONIA 2,998.00 -8,481.00 
06/Mar/2015 Egresos 688  TELEFONIA 1,248.00 -9,729.00 
06/Mar/2015 Egresos 688  TELEFONIA 1,564.00 -11,293.00 
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06/Mar/2015 Egresos 688  TELEFONIA 924.00 -12,217.00 
06/Mar/2015 Egresos 688  TELEFONIA 2,231.00 -14,448.00 
06/Mar/2015 Egresos 688  TELEFONIA 3,885.00 -10,563.00 
06/Mar/2015 Egresos 688  TELEFONIA 799.00 -9,764.00 
06/Mar/2015 Egresos 688  TELEFONIA 799.00 -8,965.00 
06/Mar/2015 Egresos 688  TELEFONIA 2,998.00 -5,967.00 
06/Mar/2015 Egresos 688  TELEFONIA 1,248.00 -4,719.00 
06/Mar/2015 Egresos 688  TELEFONIA 1,564.00 -3,155.00 
06/Mar/2015 Egresos 688  TELEFONIA 924.00 -2,231.00 
06/Mar/2015 Egresos 688  TELEFONIA 2,231.00 0.00 
13/Mar/2015 Egresos 695  TELEFONIA 946.00 -946.00 
13/Mar/2015 Egresos 695  TELEFONIA 946.00 0.00 
09/Abr/2015 Egresos 1,270  TELEFONIA TRADICIONAL 41.00 -41.00 
09/Abr/2015 Egresos 1,270  TELEFONIA TRADICIONAL 2,998.00 -3,039.00 
09/Abr/2015 Egresos 1,270  TELEFONIA TRADICIONAL 1,618.00 -4,657.00 
09/Abr/2015 Egresos 1,270  TELEFONIA TRADICIONAL 1,242.00 -5,899.00 
09/Abr/2015 Egresos 1,270  TELEFONIA TRADICIONAL 2,218.00 -8,117.00 
09/Abr/2015 Egresos 1,270  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -8,916.00 
09/Abr/2015 Egresos 1,270  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -9,715.00 
09/Abr/2015 Egresos 1,270  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -10,514.00 
09/Abr/2015 Egresos 1,270  TELEFONIA TRADICIONAL 3,886.00 -14,400.00 
09/Abr/2015 Egresos 1,270  TELEFONIA TRADICIONAL 41.00 -14,359.00 
09/Abr/2015 Egresos 1,270  TELEFONIA TRADICIONAL 2,998.00 -11,361.00 
09/Abr/2015 Egresos 1,270  TELEFONIA TRADICIONAL 1,618.00 -9,743.00 
09/Abr/2015 Egresos 1,270  TELEFONIA TRADICIONAL 1,242.00 -8,501.00 
09/Abr/2015 Egresos 1,270  TELEFONIA TRADICIONAL 2,218.00 -6,283.00 
09/Abr/2015 Egresos 1,270  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -5,484.00 
09/Abr/2015 Egresos 1,270  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -4,685.00 
09/Abr/2015 Egresos 1,270  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -3,886.00 
09/Abr/2015 Egresos 1,270  TELEFONIA TRADICIONAL 3,886.00 0.00 
15/May/2015 Egresos 1,320  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -799.00 
15/May/2015 Egresos 1,320  TELEFONIA TRADICIONAL 2,998.00 -3,797.00 
15/May/2015 Egresos 1,320  TELEFONIA TRADICIONAL 1,889.00 -5,686.00 
15/May/2015 Egresos 1,320  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -6,485.00 
15/May/2015 Egresos 1,320  TELEFONIA TRADICIONAL 3,885.00 -10,370.00 
15/May/2015 Egresos 1,320  TELEFONIA TRADICIONAL 1,499.00 -11,869.00 
15/May/2015 Egresos 1,320  TELEFONIA TRADICIONAL 1,128.00 -12,997.00 
15/May/2015 Egresos 1,320  TELEFONIA TRADICIONAL 36.00 -13,033.00 
15/May/2015 Egresos 1,320  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -13,832.00 
15/May/2015 Egresos 1,320  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -13,033.00 
15/May/2015 Egresos 1,320  TELEFONIA TRADICIONAL 2,998.00 -10,035.00 
15/May/2015 Egresos 1,320  TELEFONIA TRADICIONAL 1,889.00 -8,146.00 
15/May/2015 Egresos 1,320  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -7,347.00 
15/May/2015 Egresos 1,320  TELEFONIA TRADICIONAL 3,885.00 -3,462.00 
15/May/2015 Egresos 1,320  TELEFONIA TRADICIONAL 1,499.00 -1,963.00 
15/May/2015 Egresos 1,320  TELEFONIA TRADICIONAL 1,128.00 -835.00 
15/May/2015 Egresos 1,320  TELEFONIA TRADICIONAL 36.00 -799.00 
15/May/2015 Egresos 1,320  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 0.00 
09/Jun/2015 Egresos 1,375  PAGO DE TELEFONIA TRADIC.. 2,998.00 -2,998.00 
09/Jun/2015 Egresos 1,375  PAGO DE TELEFONIA TRADIC.. 1,499.00 -4,497.00 
09/Jun/2015 Egresos 1,375  PAGO DE TELEFONIA TRADIC.. 3,885.00 -8,382.00 
09/Jun/2015 Egresos 1,375  PAGO DE TELEFONIA TRADIC.. 1,755.00 -10,137.00 
09/Jun/2015 Egresos 1,375  PAGO DE TELEFONIA TRADIC.. 799.00 -10,936.00 
09/Jun/2015 Egresos 1,375  PAGO DE TELEFONIA TRADIC.. 1,128.00 -12,064.00 
09/Jun/2015 Egresos 1,375  PAGO DE TELEFONIA TRADIC.. 799.00 -12,863.00 
09/Jun/2015 Egresos 1,375  PAGO DE TELEFONIA TRADIC.. 799.00 -13,662.00 
09/Jun/2015 Egresos 1,375  PAGO DE TELEFONIA TRADIC.. 2,998.00 -10,664.00 
09/Jun/2015 Egresos 1,375  PAGO DE TELEFONIA TRADIC.. 1,499.00 -9,165.00 
09/Jun/2015 Egresos 1,375  PAGO DE TELEFONIA TRADIC.. 3,885.00 -5,280.00 
09/Jun/2015 Egresos 1,375  PAGO DE TELEFONIA TRADIC.. 1,755.00 -3,525.00 
09/Jun/2015 Egresos 1,375  PAGO DE TELEFONIA TRADIC.. 799.00 -2,726.00 
09/Jun/2015 Egresos 1,375  PAGO DE TELEFONIA TRADIC.. 1,128.00 -1,598.00 
09/Jun/2015 Egresos 1,375  PAGO DE TELEFONIA TRADIC.. 799.00 -799.00 
09/Jun/2015 Egresos 1,375  PAGO DE TELEFONIA TRADIC.. 799.00 0.00 
08/Jul/2015 Egresos 1,414  TELEFONIA TRADICIONAL 3,886.00 -3,886.00 
08/Jul/2015 Egresos 1,414  TELEFONIA TRADICIONAL 2,998.00 -6,884.00 
08/Jul/2015 Egresos 1,414  TELEFONIA TRADICIONAL 1,499.00 -8,383.00 
08/Jul/2015 Egresos 1,414  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -9,182.00 
08/Jul/2015 Egresos 1,414  TELEFONIA TRADICIONAL 550.00 -9,732.00 
08/Jul/2015 Egresos 1,414  TELEFONIA TRADICIONAL 1,154.00 -10,886.00 
08/Jul/2015 Egresos 1,414  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -11,685.00 
08/Jul/2015 Egresos 1,414  TELEFONIA TRADICIONAL 1,757.00 -13,442.00 
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08/Jul/2015 Egresos 1,414  TELEFONIA TRADICIONAL 3,886.00 -9,556.00 
08/Jul/2015 Egresos 1,414  TELEFONIA TRADICIONAL 2,998.00 -6,558.00 
08/Jul/2015 Egresos 1,414  TELEFONIA TRADICIONAL 1,499.00 -5,059.00 
08/Jul/2015 Egresos 1,414  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -4,260.00 
08/Jul/2015 Egresos 1,414  TELEFONIA TRADICIONAL 550.00 -3,710.00 
08/Jul/2015 Egresos 1,414  TELEFONIA TRADICIONAL 1,154.00 -2,556.00 
08/Jul/2015 Egresos 1,414  TELEFONIA TRADICIONAL 1,757.00 -799.00 
08/Jul/2015 Egresos 1,414  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 0.00 
07/Ago/2015 Egresos 1,449  TELEFONIA TRADICIONAL 3,885.00 -3,885.00 
07/Ago/2015 Egresos 1,449  TELEFONIA TRADICIONAL 2,998.00 -6,883.00 
07/Ago/2015 Egresos 1,449  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -7,682.00 
07/Ago/2015 Egresos 1,449  TELEFONIA TRADICIONAL 1,751.00 -9,433.00 
07/Ago/2015 Egresos 1,449  TELEFONIA TRADICIONAL 1,128.00 -10,561.00 
07/Ago/2015 Egresos 1,449  TELEFONIA TRADICIONAL 1,499.00 -12,060.00 
07/Ago/2015 Egresos 1,449  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -12,859.00 
07/Ago/2015 Egresos 1,449  TELEFONIA TRADICIONAL 798.00 -13,657.00 
07/Ago/2015 Egresos 1,449  TELEFONIA TRADICIONAL 3,885.00 -9,772.00 
07/Ago/2015 Egresos 1,449  TELEFONIA TRADICIONAL 2,998.00 -6,774.00 
07/Ago/2015 Egresos 1,449  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -5,975.00 
07/Ago/2015 Egresos 1,449  TELEFONIA TRADICIONAL 1,751.00 -4,224.00 
07/Ago/2015 Egresos 1,449  TELEFONIA TRADICIONAL 1,128.00 -3,096.00 
07/Ago/2015 Egresos 1,449  TELEFONIA TRADICIONAL 1,499.00 -1,597.00 
07/Ago/2015 Egresos 1,449  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -798.00 
07/Ago/2015 Egresos 1,449  TELEFONIA TRADICIONAL 798.00 0.00 
18/Ago/2015 Egresos 760  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -799.00 
18/Ago/2015 Egresos 760  TELEFONIA 799.00 0.00 
10/Sep/2015 Egresos 765  TELEFONOS 2,998.00 -2,998.00 
10/Sep/2015 Egresos 765  TELEFONOS 799.00 -3,797.00 
10/Sep/2015 Egresos 765  TELEFONOS 2,135.00 -5,932.00 
10/Sep/2015 Egresos 765  TELEFONOS 799.00 -6,731.00 
10/Sep/2015 Egresos 765  TELEFONOS 3,886.00 -10,617.00 
10/Sep/2015 Egresos 765  TELEFONOS 1,499.00 -12,116.00 
10/Sep/2015 Egresos 765  TELEFONOS 1,149.00 -13,265.00 
10/Sep/2015 Egresos 765  TELEFONOS 2,998.00 -10,267.00 
10/Sep/2015 Egresos 765  TELEFONOS 799.00 -9,468.00 
10/Sep/2015 Egresos 765  TELEFONOS 2,135.00 -7,333.00 
10/Sep/2015 Egresos 765  TELEFONOS 799.00 -6,534.00 
10/Sep/2015 Egresos 765  TELEFONOS 3,886.00 -2,648.00 
10/Sep/2015 Egresos 765  TELEFONOS 1,499.00 -1,149.00 
10/Sep/2015 Egresos 765  TELEFONOS 1,149.00 0.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -799.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  TELEFONIA TRADICIONAL 3,885.00 -4,684.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -5,483.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  TELEFONIA TRADICIONAL 1,128.00 -6,611.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  TELEFONIA TRADICIONAL 2,998.00 -9,609.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  TELEFONIA TRADICIONAL 1,924.00 -11,533.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -12,332.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  TELEFONIA TRADICIONAL 1,499.00 -13,831.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -13,032.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  TELEFONIA TRADICIONAL 3,885.00 -9,147.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -8,348.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  TELEFONIA TRADICIONAL 1,128.00 -7,220.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  TELEFONIA TRADICIONAL 2,998.00 -4,222.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  TELEFONIA TRADICIONAL 1,924.00 -2,298.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  TELEFONIA TRADICIONAL 1,499.00 -799.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 0.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,556  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -799.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,556  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -1,598.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,556  TELEFONIA TRADICIONAL 1,499.00 -3,097.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,556  TELEFONIA TRADICIONAL 2,068.00 -5,165.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,556  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -5,964.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,556  TELEFONIA TRADICIONAL 3,885.00 -9,849.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,556  TELEFONIA TRADICIONAL 2,998.00 -12,847.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,556  TELEFONIA TRADICIONAL 1,128.00 -13,975.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,556  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -13,176.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,556  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -12,377.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,556  TELEFONIA TRADICIONAL 1,499.00 -10,878.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,556  TELEFONIA TRADICIONAL 2,068.00 -8,810.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,556  TELEFONIA TRADICIONAL 799.00 -8,011.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,556  TELEFONIA TRADICIONAL 3,885.00 -4,126.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,556  TELEFONIA TRADICIONAL 2,998.00 -1,128.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,556  TELEFONIA TRADICIONAL 1,128.00 0.00 
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07/Dic/2015 Egresos 1,597  PAGO DE TELEFONIA 3,886.00 -3,886.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,597  PAGO DE TELEFONIA 1,128.00 -5,014.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,597  PAGO DE TELEFONIA 2,998.00 -8,012.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,597  PAGO DE TELEFONIA 1,834.00 -9,846.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,597  PAGO DE TELEFONIA 799.00 -10,645.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,597  PAGO DE TELEFONIA 1,499.00 -12,144.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,597  PAGO DE TELEFONIA 799.00 -12,943.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,597  PAGO DE TELEFONIA 799.00 -13,742.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,597  PAGO DE TELEFONIA 3,886.00 -9,856.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,597  PAGO DE TELEFONIA 1,128.00 -8,728.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,597  PAGO DE TELEFONIA 2,998.00 -5,730.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,597  PAGO DE TELEFONIA 1,834.00 -3,896.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,597  PAGO DE TELEFONIA 799.00 -3,097.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,597  PAGO DE TELEFONIA 1,499.00 -1,598.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,597  PAGO DE TELEFONIA 799.00 -799.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,597  PAGO DE TELEFONIA 799.00 0.00 

Total: 157,493.00 157,493.00 0.00 
 
2112-007-000 MARIA DE LA LUZ TOSCANO HERNANDEZ Saldo inicial : 0.00 
23/Ene/2015 Egresos 639  CONSUMO DE ALIMENTOS 739 1,060.00 -1,060.00 
23/Ene/2015 Egresos 639  CONSUMO DE ALIMENTOS 739 1,060.00 0.00 
03/Mar/2015 Egresos 682  CONSUMO DE ALIMENTOS 833 4,714.00 -4,714.00 
03/Mar/2015 Egresos 682  CONSUMO DE ALIMENTOS 833 4,714.00 0.00 
10/Abr/2015 Egresos 712  CONSUMO DE ALIMENTOS 947 2,860.00 -2,860.00 
10/Abr/2015 Egresos 712  CONSUMO DE ALIMENTOS 947 2,860.00 0.00 
29/May/2015 Egresos 346  CONSUMO 1090 2,704.99 -2,704.99 
29/May/2015 Egresos 346  CONSUMO 1090 2,704.99 0.00 
18/Ago/2015 Egresos 760  CONSUMO 1245 456.99 -456.99 
18/Ago/2015 Egresos 760  CONSUMO 1245 456.99 0.00 
20/Ago/2015 Egresos 358  CONSUMO 1388 1,068.00 -1,068.00 
20/Ago/2015 Egresos 358  CONSUMO 1388 1,068.00 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 1392 229.99 -229.99 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 1392 229.99 0.00 
28/Sep/2015 Egresos 248  CONSUMO DE ALIMETOS 1479 2,084.00 -2,084.00 
28/Sep/2015 Egresos 248  CONSUMO DE ALIMENTOS 1479 2,084.00 0.00 
28/Sep/2015 Egresos 772  CONSUMO DE ALIMENTOS 1465 3,337.00 -3,337.00 
28/Sep/2015 Egresos 772  CONSUMO DE ALIMENTOS 1465 3,337.00 0.00 

Total: 18,514.97 18,514.97 0.00 
 
2112-008-000 PATRICIA  GUADALUPE ARIAS GUZMAN Saldo inicial : -0.60 

Total: 0.00 0.00 -0.60 
 
2112-010-000 SISTEMA DE POTABILIZACION DE AGUA  SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,026  HIPOCLORITO DE SODIO PAR.. 1792 23,153.60 -23,153.60 
17/Dic/2015 Egresos 1,026  HIPOCLORITO DE SODIO PAR.. 1792 23,153.60 0.00 

Total: 23,153.60 23,153.60 0.00 
 
2112-011-000 JAIME HUMBERTO MARTINEZ GONZALEZ Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2015 Egresos 628  CONSUMO DE ALIMENTOS 71 600.00 -600.00 
15/Ene/2015 Egresos 628  CONSUMO DE ALIMENTOS 71 600.00 0.00 
21/Ene/2015 Egresos 635  CONSUMO DE ALIMENTOS 72 5,407.34 -5,407.34 
21/Ene/2015 Egresos 635  CONSUMO DE ALIMENTOS 5,407.34 -10,814.68 
21/Ene/2015 Egresos 635  CONSUMO DE ALIMENTOS 72 5,407.34 -5,407.34 
21/Ene/2015 Egresos 635  CONSUMO DE ALIMENTOS 5,407.34 0.00 
19/Mar/2015 Egresos 701  CONSUMO DE ALIMENTOS 84 8,150.16 -8,150.16 
19/Mar/2015 Egresos 701  CONSUMO DE ALIMENTOS 84 8,150.16 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  CONSUMO 195.00 -195.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  CONSUMO 195.00 0.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,428  CONSUMO 109 7,109.64 -7,109.64 
16/Jul/2015 Egresos 1,428  CONSUMO 109 7,109.64 0.00 
19/Ago/2015 Egresos 197  CONSUMO DE ALIMENTOS 7,393.84 -7,393.84 
19/Ago/2015 Egresos 197  CONSUMO DE ALIMENTOS 7,393.84 0.00 
15/Sep/2015 Egresos 107  ALIMENTOS PARA PERSONAS 143 1,687.80 -1,687.80 
15/Sep/2015 Egresos 107  ALIMENTOS PARA PERSONAS 143 1,687.80 0.00 
28/Sep/2015 Egresos 774  CONSUMO DE ALIMETOS 1,943.00 -1,943.00 
28/Sep/2015 Egresos 774  CONSUMO DE ALIMENTOS 1,943.00 0.00 

Total: 37,894.12 37,894.12 0.00 
 
2112-013-000 CORAGAS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
04/Feb/2015 Egresos 652  GAS LP 17064 1,862.40 -1,862.40 
04/Feb/2015 Egresos 652  GAS LP 17063 3,181.60 -5,044.00 
04/Feb/2015 Egresos 652  GAS LP 17064 1,862.40 -3,181.60 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   46  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   46  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   46  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   46  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   46  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   46  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   46  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   46  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   46  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   46  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   46  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   46  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   46  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   46  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   46  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   46  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   46  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   46  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   46  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   46  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   46  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   46  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   46  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

04/Feb/2015 Egresos 652  GAS LP 17064 3,181.60 0.00 
03/Mar/2015 Egresos 683  GAS LP 17492 1,552.00 -1,552.00 
03/Mar/2015 Egresos 683  GAS LP 17491 1,513.20 -3,065.20 
03/Mar/2015 Egresos 683  GAS LP 17492 1,552.00 -1,513.20 
03/Mar/2015 Egresos 683  GAS LP 17491 1,513.20 0.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,253  GAS LP 17947 1,047.60 -1,047.60 
18/Mar/2015 Egresos 1,253  GAS LP 17948 2,095.20 -3,142.80 
18/Mar/2015 Egresos 1,253  GAS LP 17947 1,047.60 -2,095.20 
18/Mar/2015 Egresos 1,253  GAS LP 17948 2,095.20 0.00 
07/Abr/2015 Egresos 1,267  GAS LP 18044 1,164.00 -1,164.00 
07/Abr/2015 Egresos 1,267  GAS LP 18044 1,164.00 0.00 
21/Abr/2015 Egresos 716  GAS LP 18228 1,164.00 -1,164.00 
21/Abr/2015 Egresos 716  GAS LP 18228 1,164.00 0.00 
27/Abr/2015 Egresos 1,297  GAS LP 18526 1,047.60 -1,047.60 
27/Abr/2015 Egresos 1,297  GAS LP 18525 2,017.60 -3,065.20 
27/Abr/2015 Egresos 1,297  GAS LP 18526 1,047.60 -2,017.60 
27/Abr/2015 Egresos 1,297  GAS LP 18525 2,017.60 0.00 
18/May/2015 Egresos 1,333  GAS LP 19088 1,086.40 -1,086.40 
18/May/2015 Egresos 1,333  GAS LP 19087 1,164.00 -2,250.40 
18/May/2015 Egresos 1,333  GAS LP 19088 1,086.40 -1,164.00 
18/May/2015 Egresos 1,333  GAS LP 19087 1,164.00 0.00 
25/May/2015 Egresos 734  GAS LP 18755 970.00 -970.00 
25/May/2015 Egresos 734  GAS LP 18756 1,676.16 -2,646.16 
25/May/2015 Egresos 734  GAS LP 18755 970.00 -1,676.16 
25/May/2015 Egresos 734  GAS LP 18756 1,676.16 0.00 
12/Jun/2015 Egresos 348  GAS LP 19036 349.20 -349.20 
12/Jun/2015 Egresos 348  GAS LP 19036 349.20 0.00 
22/Jun/2015 Egresos 748  GAS LP 19844 1,164.00 -1,164.00 
22/Jun/2015 Egresos 748  GAS LP 19729 1,202.80 -2,366.80 
22/Jun/2015 Egresos 748  GAS LP 19730 853.60 -3,220.40 
22/Jun/2015 Egresos 748  GAS LP 19845 1,047.60 -4,268.00 
22/Jun/2015 Egresos 748  GAS LP 16844 1,164.00 -3,104.00 
22/Jun/2015 Egresos 748  GAS LP 19729 1,202.80 -1,901.20 
22/Jun/2015 Egresos 748  GAS LP 19730 853.60 -1,047.60 
22/Jun/2015 Egresos 748  GAS LP 19845 1,047.60 0.00 
24/Jun/2015 Egresos 349  GAS LP 19311 675.12 -675.12 
24/Jun/2015 Egresos 349  GAS LP 19310 892.40 -1,567.52 
24/Jun/2015 Egresos 349  GAS LP 19311 675.12 -892.40 
24/Jun/2015 Egresos 349  GAS LP 19310 892.40 0.00 
07/Jul/2015 Egresos 351  GAS LP 19661 201.76 -201.76 
07/Jul/2015 Egresos 351  GAS LP 19661 201.76 0.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,431  GAS LP 20343 582.00 -582.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,431  GAS LP 20343 582.00 0.00 
20/Jul/2015 Egresos 1,440  GAS LP 20111 931.20 -931.20 
20/Jul/2015 Egresos 1,440  GAS LP 20104 1,047.60 -1,978.80 
20/Jul/2015 Egresos 1,440  GAS LP 20111 931.20 -1,047.60 
20/Jul/2015 Egresos 1,440  GAS LP 20104 1,047.60 0.00 
07/Ago/2015 Egresos 355  MEDICAMENTO 20381 970.00 -970.00 
07/Ago/2015 Egresos 355  GAS LP 20381 970.00 0.00 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA 20382 543.20 -543.20 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA 20381 970.00 -1,513.20 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA 20382 543.20 -2,056.40 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA 20729 465.60 -2,522.00 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA 20728 1,047.60 -3,569.60 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA 20382 543.20 -3,026.40 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA 20381 970.00 -2,056.40 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA 20382 543.20 -1,513.20 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA 20729 465.60 -1,047.60 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA 20728 1,047.60 0.00 
24/Ago/2015 Egresos 359  GAS LP 20969 1,164.00 -1,164.00 
24/Ago/2015 Egresos 359  GAS LP 20970 543.20 -1,707.20 
24/Ago/2015 Egresos 359  GAS LP 20969 1,164.00 -543.20 
24/Ago/2015 Egresos 359  GAS LP 20970 543.20 0.00 
02/Sep/2015 Egresos 361  GAS LP 21266 1,086.40 -1,086.40 
02/Sep/2015 Egresos 361  GAS LP 21266 1,086.40 0.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  GAS LP 21402 1,086.40 -1,086.40 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  GAS LP 21402 1,086.40 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 365  REVOLVENTE DE CAJA 21544 1,164.00 -1,164.00 
24/Sep/2015 Egresos 365  REVOLVENTE DE CAJA 21402 1,086.40 -2,250.40 
24/Sep/2015 Egresos 365  REVOLVENTE DE CAJA 21544 1,164.00 -1,086.40 
24/Sep/2015 Egresos 365  REVOLVENTE DE CAJA 21402 1,086.40 0.00 
28/Sep/2015 Egresos 772  GAS LP 21749 1,164.00 -1,164.00 
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28/Sep/2015 Egresos 772  GAS LP 21750 776.00 -1,940.00 
28/Sep/2015 Egresos 772  GAS LP 21749 1,164.00 -776.00 
28/Sep/2015 Egresos 772  GAS LP 21750 776.00 0.00 
20/Oct/2015 Egresos 1,531  GAS LP 22139 1,047.60 -1,047.60 
20/Oct/2015 Egresos 1,531  GAS LP 22139 1,047.60 0.00 
26/Oct/2015 Egresos 779  GAS LP 22270 853.60 -853.60 
26/Oct/2015 Egresos 779  GAS LP 22270 853.60 0.00 
03/Nov/2015 Egresos 784  GAS LP 22376 1,086.40 -1,086.40 
03/Nov/2015 Egresos 784  GAS LP 22376 1,086.40 0.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,557  GAS LP 22376 1,086.40 -1,086.40 
09/Nov/2015 Egresos 1,557  GAS LP 22376 1,086.40 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,567  GAS LP 22636 1,164.00 -1,164.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,567  GAS LP 22637 853.60 -2,017.60 
17/Nov/2015 Egresos 1,567  GAS LP 22636 1,164.00 -853.60 
17/Nov/2015 Egresos 1,567  GAS LP 22637 853.60 0.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  GAS LP 22598 395.76 -395.76 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  GAS LP 22598 395.76 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  BOLSA PARA VIVERO VIRGEN 22732 1,350.24 -1,350.24 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  BOLSA PARA VIVERO VIRGEN 22732 1,350.24 0.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,593  REPARACION DE LINEAS DE .. 22937 1,350.24 -1,350.24 
03/Dic/2015 Egresos 1,593  REPARACION DE LINEAS DE .. 22937 1,350.24 0.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,593  GAS LP 22938 1,164.00 -1,164.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,593  GAS LP 22938 1,164.00 0.00 
14/Dic/2015 Egresos 1,605  GAS LP 23043 1,086.40 -1,086.40 
14/Dic/2015 Egresos 1,605  GAS LP 23043 1,086.40 0.00 
14/Dic/2015 Egresos 1,605  GAS LP 23042 550.96 -550.96 
14/Dic/2015 Egresos 1,605  GAS LP 23042 550.96 0.00 
14/Dic/2015 Egresos 1,605  GAS LP 23041 799.28 -799.28 
14/Dic/2015 Egresos 1,605  GAS LP 23041 799.28 0.00 
16/Dic/2015 Egresos 1,609  GAS LP 23176 1,164.00 -1,164.00 
16/Dic/2015 Egresos 1,609  GAS LP 23176 1,164.00 0.00 
16/Dic/2015 Egresos 1,609  GAS LP 23175 1,350.24 -1,350.24 
16/Dic/2015 Egresos 1,609  GAS LP 23175 1,350.24 0.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,626  GAS LP 23337 1,358.00 -1,358.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,626  GAS LP 23337 1,358.00 0.00 
31/Dic/2015 Egresos 1,638  GAS LP 23460 799.28 -799.28 
31/Dic/2015 Egresos 1,638  GAS LP 23460 799.28 0.00 

Total: 60,559.04 60,559.04 0.00 
 
2112-016-000 CHAVEZ AZPECTIA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
23/Ene/2015 Egresos 639  COMBUSTIBLE 17970 1,437.00 -1,437.00 
23/Ene/2015 Egresos 639  COMBUSTIBLE 17670 2,000.00 -3,437.00 
23/Ene/2015 Egresos 639  COMBUSTIBLE 17970 1,437.00 -2,000.00 
23/Ene/2015 Egresos 639  COMBUSTIBLE 17670 2,000.00 0.00 
28/Ene/2015 Egresos 644  COMBUSTIBLE 18020 3,227.00 -3,227.00 
28/Ene/2015 Egresos 644  COMBUSTIBLE 18020 3,227.00 0.00 
20/Feb/2015 Egresos 1,233  COMBUSTIBLE 18350 700.00 -700.00 
20/Feb/2015 Egresos 1,233  COMBUSTIBLE 18350 700.00 0.00 
03/Mar/2015 Egresos 683  COMBUSTIBLES 18350 750.00 -750.00 
03/Mar/2015 Egresos 683  COMBUSTIBLE 18350 750.00 0.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  COMBUSTIBLES 19089 1,000.00 -1,000.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  COMBUSTIBLE 19089 1,000.00 0.00 
26/May/2015 Egresos 736  COMBUSTIBLES 19089 1,000.00 -1,000.00 
26/May/2015 Egresos 736  COMBUSTIBLE 19089 1,000.00 0.00 
20/Jul/2015 Egresos 1,440  COMBUSTIBLES 20367 2,266.00 -2,266.00 
20/Jul/2015 Egresos 1,440  COMBUSTIBLES 20367 2,266.00 0.00 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  COMBUSTIBLES 346 680.00 680.00 
27/Oct/2015 Egresos 1,006  COMBUSTIBLES 1583 19,798.04 -19,118.04 
27/Oct/2015 Egresos 1,006  COMBUSTIBLES 1583 19,798.04 680.00 
27/Oct/2015 Egresos 1,007  COMBUSTIBLES 1694 76,486.18 -75,806.18 
27/Oct/2015 Egresos 1,007  COMBUSTIBLES 1694 76,486.18 680.00 
25/Nov/2015 Egresos 1,035  COMBUSTIBLES 29 23,818.17 -23,138.17 
25/Nov/2015 Egresos 1,035  COMBUSTIBLES 29 23,818.17 680.00 
25/Nov/2015 Egresos 1,038  COMBUSTIBLES 34 71,656.84 -70,976.84 
25/Nov/2015 Egresos 1,038  COMBUSTIBLES 34 71,656.84 680.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  COMBUSTIBLES 2091 400.00 280.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  COMBUSTIBLES 2091 400.00 680.00 
21/Dic/2015 Egresos 1,625  COMBUSTIBLES 2512 25,900.00 -25,220.00 
21/Dic/2015 Egresos 1,625  COMBUSTIBLES 2512 25,900.00 680.00 

Total: 230,439.23 231,119.23 680.00 
 
2112-018-000 MARTHA MARIA SANDRA ESTELA NAVARRO TEJEDA Saldo inicial : 0.00 
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04/Feb/2015 Egresos 143  MATERIALES PARA AGUA PO.. 0271 FI 120.00 -120.00 
04/Feb/2015 Egresos 143  MATERIALES PARA AGUA PO.. 0272 FI 953.00 -1,073.00 
04/Feb/2015 Egresos 143  MATERIALES PARA AGUA PO.. 0284 FI 3,144.00 -4,217.00 
04/Feb/2015 Egresos 143  MATERIALES PARA AGUA PO.. 0285 FI 1,053.00 -5,270.00 
04/Feb/2015 Egresos 143  MATERIALES PARA AGUA PO.. 0286 FI 915.40 -6,185.40 
04/Feb/2015 Egresos 143  MATERIALES PARA AGUA PO.. 0271 FI 120.00 -6,065.40 
04/Feb/2015 Egresos 143  MATERIALES PARA AGUA PO.. 0272 FI 953.00 -5,112.40 
04/Feb/2015 Egresos 143  MATERIALES PARA AGUA PO.. 0284 FI 3,144.00 -1,968.40 
04/Feb/2015 Egresos 143  MATERIALES PARA AGUA PO.. 0285 FI 1,053.00 -915.40 
04/Feb/2015 Egresos 143  MATERIALES PARA AGUA PO.. 0286 FI 915.40 0.00 
06/Mar/2015 Egresos 1,245  JUNTA GIUBAULT 0312 FI 328.00 -328.00 
06/Mar/2015 Egresos 1,245  JUNTA GIUBAULT 0312 FI 328.00 0.00 
29/May/2015 Egresos 153  MATERIALES COMPLEMENTA.. 0393 FI 339.52 -339.52 
29/May/2015 Egresos 153  MATERIALES COMPLEMENTA.. 0392 FI 14,830.80 -15,170.32 
29/May/2015 Egresos 153  MATERIALES COMPLEMENTA.. 0393 FI 339.52 -14,830.80 
29/May/2015 Egresos 153  MATERIALES COMPLEMENTA.. 0392 FI 14,830.80 0.00 
21/Jul/2015 Egresos 134  REDUCCION BUSH, COPLE, T.. 0394 FI 227.00 -227.00 
21/Jul/2015 Egresos 134  REDUCCION BUSH, COPLE, T.. 0394 FI 227.00 0.00 
20/Ago/2015 Egresos 199  MATERIALES PARA AGUA PO.. 0470 FI 484.95 -484.95 
20/Ago/2015 Egresos 199  MATERIALES PARA AGUA PO.. 0471 FI 491.00 -975.95 
20/Ago/2015 Egresos 199  MATERIALES PARA AGUA PO.. 0401 FI 144.00 -1,119.95 
20/Ago/2015 Egresos 199  MATERIALES PARA AGUA PO.. 0470 FI 484.95 -635.00 
20/Ago/2015 Egresos 199  MATERIALES PARA AGUA PO.. 0471  FI 491.00 -144.00 
20/Ago/2015 Egresos 199  MATERIALES PARA AGUA PO.. 0401 FI 144.00 0.00 
07/Sep/2015 Egresos 1,489  ABRAZADERAS, JUNTA, ADAP..0483 FI 9,389.25 -9,389.25 
07/Sep/2015 Egresos 1,489  ABRAZADERAS, JUNTA, ADAP..0483 FI 9,389.25 0.00 
09/Sep/2015 Egresos 123  TUBO PVC 489 25,493.55 -25,493.55 
09/Sep/2015 Egresos 123  TUBO PVC 489 25,493.55 0.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  ABRAZADERA Y ADAPTADOR FI0488 390.00 -390.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  ABRAZADERA Y ADAPTADOR,..0485 649.00 -1,039.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  CODO, TEE 0484 118.00 -1,157.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  ABRAZADERAS 0490 48.00 -1,205.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  ABRAZADERA, ADAPTADOR Y..0488 390.00 -815.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  CODO Y TEE 0484 118.00 -697.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  SALLC, ARCO DE SEGUETA, .. 0485 649.00 -48.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  ABRAZADERA 0490 48.00 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,521  MATERIALES COMPLEMENTA.. 500 1,700.00 -1,700.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,521  MATERIALES COMPLEMENTA.. 496 65.00 -1,765.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,521  MATERIALES COMPLEMENTA.. 496 518.00 -2,283.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,521  MATERIALES COMPLEMENTA.. 494 17,158.41 -19,441.41 
24/Sep/2015 Egresos 1,521  MATERIALES COMPLEMENTA.. 500 1,700.00 -17,741.41 
24/Sep/2015 Egresos 1,521  MATERIALES COMPLEMENTA.. 496 65.00 -17,676.41 
24/Sep/2015 Egresos 1,521  MATERIALES COMPLEMENTA.. 496 518.00 -17,158.41 
24/Sep/2015 Egresos 1,521  MATERIALES COMPLEMENTA.. 494 17,157.41 -1.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,015  BROCAL, COPLE GALVANIZA.. 537 1,427.00 -1,428.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,015  BROCAL, COPLE GALVANIZA.. 536 1,057.00 -2,485.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,015  BROCAL, COPLE GALVANIZA.. 537 1,427.00 -1,058.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,015  BROCAL, COPLE GALVANIZA.. 536 1,057.00 -1.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,064  BROCAL 590 3,915.00 -3,916.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,064  BROCAL 590 3,915.00 -1.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,031  MATERIALES PARA AGUA PO.. 570 419.00 -420.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,031  MATERIALES PARA AGUA PO.. 574 7,125.88 -7,545.88 
23/Dic/2015 Egresos 1,031  MATERIALES PARA AGUA PO.. 575 12,414.00 -19,959.88 
23/Dic/2015 Egresos 1,031  MATERIALES PARA AGUA PO.. 582 1,686.00 -21,645.88 
23/Dic/2015 Egresos 1,031  MATERIALES PARA AGUA PO.. 583 493.00 -22,138.88 
23/Dic/2015 Egresos 1,031  MATERIALES PARA AGUA PO.. 570 419.00 -21,719.88 
23/Dic/2015 Egresos 1,031  MATERIALES PARA AGUA PO.. 574 7,125.88 -14,594.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,031  MATERIALES PARA AGUA PO.. 575 12,414.00 -2,180.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,031  MATERIALES PARA AGUA PO.. 582 1,686.00 -494.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,031  MATERIALES PARA AGUA PO.. 583 493.00 -1.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,068  AMPLIACION DE LINEA DE AG.. 595 6,208.00 -6,209.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,068  AMPLIACION DE LINEA DE AG.. 596 12,564.00 -18,773.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,068  AMPLIACION DE LINEA DE AG.. 595 6,208.00 -12,565.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,068  AMPLIACION DE LINEA DE AG.. 596 12,564.00 -1.00 

Total: 125,868.76 125,867.76 -1.00 
 
2112-024-000 GEORGINA CARDENAS SANCHEZ Saldo inicial : -0.40 
12/Ene/2015 Egresos 622  FOCOS, PORTALA Y CA LUZ P..98 117.00 -117.40 
12/Ene/2015 Egresos 622  FOCOS, PORTALA Y CA LUZ P..98 117.00 -0.40 
23/Ene/2015 Egresos 639  CAN PHI GL 107 125.00 -125.40 
23/Ene/2015 Egresos 639  CAN PHI 107 125.00 -0.40 
17/Feb/2015 Egresos 122  MATERIALES DE FERRETERIA 117 2,337.54 -2,337.94 
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17/Feb/2015 Egresos 122  MATERIALES DE FERRETERIA 119 3,772.43 -6,110.37 
17/Feb/2015 Egresos 122  MATERIALES DE FERRETERIA 120 2,567.00 -8,677.37 
17/Feb/2015 Egresos 122  MATERIALES DE FERRETERIA 121 1,542.98 -10,220.35 
17/Feb/2015 Egresos 122  MATERIALES DE FERRETERIA 117 2,337.54 -7,882.81 
17/Feb/2015 Egresos 122  MATERIALES DE FERRETERIA 119 3,772.43 -4,110.38 
17/Feb/2015 Egresos 122  MATERIALES DE FERRETERIA 120 2,567.00 -1,543.38 
17/Feb/2015 Egresos 122  MATERIALES DE FERRETERIA 121 1,542.98 -0.40 
16/Abr/2015 Egresos 117  MATERIALES DE FERRETERIA 130 2,050.03 -2,050.43 
16/Abr/2015 Egresos 117  MATERIALES DE FERRETERIA 131 558.97 -2,609.40 
16/Abr/2015 Egresos 117  MATERIALES DE FERRETERIA 130 2,050.03 -559.37 
16/Abr/2015 Egresos 117  MATERIALES DE FERRETERIA 131 558.97 -0.40 
18/May/2015 Egresos 111  COPIAS DE LLAVES, SILI A,TA.. 142 7,978.12 -7,978.52 
18/May/2015 Egresos 111  COPIAS DE LLAVES, SILI A,TA.. 142 7,978.12 -0.40 
17/Jul/2015 Egresos 117  TAPON, CONE, CERR SEG, S.. 151 2,073.18 -2,073.58 
17/Jul/2015 Egresos 117  TAPON, CONE, CERR SEG, S.. 152 480.82 -2,554.40 
17/Jul/2015 Egresos 117  TAPON, CONE, CERR SEG, S.. 150 4,077.00 -6,631.40 
17/Jul/2015 Egresos 117  TAPON, CONE, CERR SEG, S.. 151 2,073.18 -4,558.22 
17/Jul/2015 Egresos 117  TAPON, CONE, CERR SEG, S.. 152 480.82 -4,077.40 
17/Jul/2015 Egresos 117  TAPON, CONE, CERR SEG, S.. 150 4,077.00 -0.40 
10/Sep/2015 Egresos 363  REVOLVENTE DE CAJA 184 48.02 -48.42 
10/Sep/2015 Egresos 363  MAN HIDRA 1/2 184 48.02 -0.40 
17/Sep/2015 Egresos 189  MATERIALES DE FERRETERIA 182 591.14 -591.54 
17/Sep/2015 Egresos 189  MATERIALES DE FERRETERIA 187 32.00 -623.54 
17/Sep/2015 Egresos 189  MATERIALES DE FERRETERIA 185 345.00 -968.54 
17/Sep/2015 Egresos 189  MATERIALES DE FERRETERIA 182 591.14 -377.40 
17/Sep/2015 Egresos 189  MATERIALES DE FERRETERIA 187 32.00 -345.40 
17/Sep/2015 Egresos 189  MATERIALES DE FERRETERIA 185 345.00 -0.40 
28/Sep/2015 Egresos 247  MATERIALES DE FERRETERI.. 173 2,577.04 -2,577.44 
28/Sep/2015 Egresos 247  MATERIALES DE FERRETERI.. 173 646.98 -3,224.42 
28/Sep/2015 Egresos 247  MATERIALES DE FERRETERI.. 173 2,577.04 -647.38 
28/Sep/2015 Egresos 247  MATERIALES DE FERRETERI.. 173 646.98 -0.40 

Total: 31,920.25 31,920.25 -0.40 
 
2112-025-000 CARLOS RAFAEL MONTEON RAMOS Saldo inicial : 0.00 
25/Feb/2015 Egresos 676  CONSUMO DE ALIMENTOS 2198 569.00 -569.00 
25/Feb/2015 Egresos 676  CONSUMO DE ALIMENTOS 2198 569.00 0.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  CONSUMO 2368 145.00 -145.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  CONSUMO 2368 145.00 0.00 
02/Jun/2015 Egresos 1,369  CONSUMO 3287 345.00 -345.00 
02/Jun/2015 Egresos 1,369  CONSUMO 3287 345.00 0.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  CONSUMO 4257 236.00 -236.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  CONSUMO 4257 236.00 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 4752 221.00 -221.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 4752 221.00 0.00 
05/Nov/2015 Egresos 788  CONSUMO 5400 232.00 -232.00 
05/Nov/2015 Egresos 788  CONSUMO 5400 232.00 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  CONSUMO 5471 217.00 -217.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  CONSUMO 5471 217.00 0.00 

Total: 1,965.00 1,965.00 0.00 
 
2112-026-000 RESTAURANTES TOKS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
07/Abr/2015 Egresos 1,267  CONSUMO DE ALIMENTOS 8607 313.00 -313.00 
07/Abr/2015 Egresos 1,267  CONSUMO 8607 313.00 0.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  CONSUMO 9644 173.00 -173.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  CONSUMO 9680 240.00 -413.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  CONSUMO 11053 343.00 -756.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  CONSUMO 9644 173.00 -583.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  CONSUMO 9680 240.00 -343.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  CONSUMO 11053 343.00 0.00 

Total: 1,069.00 1,069.00 0.00 
 
2112-029-000 FONDA LA TRATTORIA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
15/May/2015 Egresos 1,321  CONSUMO DE ALIMENTOS 20401 1,216.00 -1,216.00 
15/May/2015 Egresos 1,321  CONSUMO DE ALIMENTO 20401 1,216.00 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  CONSUMO 21313 585.00 -585.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  CONSUMO 21313 585.00 0.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  CONSUMO 19387 668.00 -668.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  CONSUMO 20689 790.00 -1,458.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  CONSUMO 19387 668.00 -790.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  CONSUMO 20689 790.00 0.00 

Total: 3,259.00 3,259.00 0.00 
 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

2112-030-000 JOSE MAGAÑA GARCIA Saldo inicial : 0.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,254  REPARACION DE MOTOSIER.. 206 1,380.00 -1,380.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,254  REPARACION DE MOTOSIER.. 205 1,490.00 -2,870.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,254  REPARACION DE MOTOSIER.. 204 1,475.00 -4,345.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,254  REPARACION DE MOTOSIER.. 202 795.00 -5,140.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,254  REPARACION DE MOTOSIER.. 203 1,610.00 -6,750.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,254  REPARACION DE MOTOSIER.. 206 1,380.00 -5,370.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,254  REPARACION DE MOTOSIER.. 205 1,490.00 -3,880.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,254  REPARACION DE MOTOSIER.. 204 1,475.00 -2,405.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,254  REPARACION DE MOTOSIER.. 202 795.00 -1,610.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,254  REPARACION DE MOTOSIER.. 203 1,610.00 0.00 
26/May/2015 Egresos 1,363  REFACCIONES PARA MOTOSI.. 238 4,210.00 -4,210.00 
26/May/2015 Egresos 1,363  REFACCIONES PARA MOTOSI.. 237 4,056.00 -8,266.00 
26/May/2015 Egresos 1,363  REFACCIONES PARA MOTOSI.. 238 4,210.00 -4,056.00 
26/May/2015 Egresos 1,363  REFACCIONES PARA MOTOSI.. 237 4,056.00 0.00 
17/Jul/2015 Egresos 1,435  REFACCIONES PARA GUIROS.. 265 2,400.00 -2,400.00 
17/Jul/2015 Egresos 1,435  REFACCIONES PARA GUIROS.. 264 2,245.00 -4,645.00 
17/Jul/2015 Egresos 1,435  REFACCIONES PARA GUIROS.. 265 2,400.00 -2,245.00 
17/Jul/2015 Egresos 1,435  REFACCIONES PARA GUIROS.. 264 2,245.00 0.00 
18/Ago/2015 Egresos 1,463  REFACCIONES PARA MAQUIN..285 2,430.00 -2,430.00 
18/Ago/2015 Egresos 1,463  REFACCIONES PARA MAQUIN..283 2,200.00 -4,630.00 
18/Ago/2015 Egresos 1,463  REFACCIONES PARA MAQUIN..284 2,000.00 -6,630.00 
18/Ago/2015 Egresos 1,463  REFACCIONES PARA MAQUIN..267 2,200.00 -8,830.00 
18/Ago/2015 Egresos 1,463  REFACCIONES PARA MAQUIN..266 2,601.00 -11,431.00 
18/Ago/2015 Egresos 1,463  REFACCIONES PARA MAQUIN..285 2,430.00 -9,001.00 
18/Ago/2015 Egresos 1,463  REFACCIONES PARA MAQUIN..283 2,200.00 -6,801.00 
18/Ago/2015 Egresos 1,463  REFACCIONES PARA MAQUIN..284 2,000.00 -4,801.00 
18/Ago/2015 Egresos 1,463  REFACCIONES PARA MAQUIN..267 2,200.00 -2,601.00 
18/Ago/2015 Egresos 1,463  REFACCIONES PARA MAQUIN..266 2,601.00 0.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  NYLON 296 525.00 -525.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  1 NYLON 296 525.00 0.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  NYLON CADENA 328 1,390.00 -1,390.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  NYLON CADENA 328 1,390.00 0.00 

Total: 33,007.00 33,007.00 0.00 
 
2112-032-000 BOMBAS SUMERGIBLES OTORGA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
13/Ene/2015 Egresos 103  MANIOBRAS DE PONER Y SA.. 31,419.76 -31,419.76 
13/Ene/2015 Egresos 103  MANIOBRAS DE PONER Y SA.. 31,419.76 0.00 
13/Ene/2015 Egresos 104  MANIOBRAS DE PONER 12 M.. 704 13,019.84 -13,019.84 
13/Ene/2015 Egresos 104  MANIOBRAS DE PONER 12 M.. 704 13,019.84 0.00 
13/Ene/2015 Egresos 121  VIDEO POZO 1 LA ESTACADA,.. 11,600.00 -11,600.00 
13/Ene/2015 Egresos 121  VIDEO POZO 1 LA ESTACADA,.. 11,600.00 0.00 
06/Mar/2015 Egresos 112  BOMBA SUMERGIBLE MARCA.. 726 55,448.00 -55,448.00 
06/Mar/2015 Egresos 112  BOMBA SUMERGIBLE MARCA.. 426 55,448.00 0.00 
11/Mar/2015 Egresos 113  BOMBA 60 HP 440 VOLTS MO.. 727 11,716.00 -11,716.00 
11/Mar/2015 Egresos 113  BOMBA 40-HP IL-76-XII (BOMB.. 728 25,172.00 -36,888.00 
11/Mar/2015 Egresos 113  BOMBA 60 HP 440 VOLTS MO.. 727 11,716.00 -25,172.00 
11/Mar/2015 Egresos 113  BOMBA 40 HP-IL-76 XII 8BOMB..728 25,172.00 0.00 
19/May/2015 Egresos 133  MANO DE OBRA E INSTALACI.. 747 10,556.00 -10,556.00 
19/May/2015 Egresos 133  MANO DE OBRA E INSTALACI.. 747 10,556.00 0.00 
12/Jun/2015 Egresos 42  TRANSFORMADOR SECO DE .. 762 4,002.00 -4,002.00 
12/Jun/2015 Egresos 42  TRANSFORMADOR SECO DE .. 762 4,002.00 0.00 

Total: 162,933.60 162,933.60 0.00 
 
2112-033-000 RODOLFO MENDOZA MENDOZA Saldo inicial : 0.00 
13/Mar/2015 Egresos 696  TRABAJOS DE HERRERIA 29 A 1,334.00 -1,334.00 
13/Mar/2015 Egresos 696  TRABAJOS DE HERRERIA 26A 828.00 -2,162.00 
13/Mar/2015 Egresos 696  TRABAJOS DE HERRERIA 27A 1,044.00 -3,206.00 
13/Mar/2015 Egresos 696  TRABAJOS DE HERRERIA 30 A 348.00 -3,554.00 
13/Mar/2015 Egresos 696  TRABAJOS DE HERRERIA 32A 348.00 -3,902.00 
13/Mar/2015 Egresos 696  TRABAJOS DE HERRERIA 33A 464.00 -4,366.00 
13/Mar/2015 Egresos 696  TRABAJOS DE HERRERIA 23A 2,958.00 -7,324.00 
13/Mar/2015 Egresos 696  TRABAJOS DE HERRERIA 25A 928.00 -8,252.00 
13/Mar/2015 Egresos 696  TRABAJOS DE HERRERIA 24A 3,957.92 -12,209.92 
13/Mar/2015 Egresos 696  TRABAJOS DE HERRERIA 22A 2,482.40 -14,692.32 
13/Mar/2015 Egresos 696  TRABAJOS DE HERRERIA 29A 1,334.00 -13,358.32 
13/Mar/2015 Egresos 696  TRABAJOS DE HERRERIA 26A 828.00 -12,530.32 
13/Mar/2015 Egresos 696  TRABAJOS DE HERRERIA 27A 1,044.00 -11,486.32 
13/Mar/2015 Egresos 696  TRABAJOS DE HERRERIA 30A 348.00 -11,138.32 
13/Mar/2015 Egresos 696  TRABAJOS DE HERRERIA 32A 348.00 -10,790.32 
13/Mar/2015 Egresos 696  TRABAJOS DE HERRERIA 33A 464.00 -10,326.32 
13/Mar/2015 Egresos 696  TRABAJOS DE HERRERIA 23A 2,958.00 -7,368.32 
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13/Mar/2015 Egresos 696  TRABAJOS DE HERRERIA 25A 928.00 -6,440.32 
13/Mar/2015 Egresos 696  TRABAJOS DE HERRERIA 24A 3,957.92 -2,482.40 
13/Mar/2015 Egresos 696  TRABAJOS DE HERRERIA 22A 2,482.40 0.00 
01/Abr/2015 Egresos 36  CORTAR Y SOLDAR VIGAS PA..35A 3,060.00 -3,060.00 
01/Abr/2015 Egresos 36  CORTAR Y SOLDAR VIGAS PA..35A 3,060.00 0.00 
10/Abr/2015 Egresos 711  METERIALES DE HERRERIA Y.. 37A 580.00 -580.00 
10/Abr/2015 Egresos 711  METERIALES DE HERRERIA Y.. 26A 464.00 -1,044.00 
10/Abr/2015 Egresos 711  METERIALES DE HERRERIA Y.. 34A 4,774.56 -5,818.56 
10/Abr/2015 Egresos 711  METERIALES DE HERRERIA Y.. 37A 580.00 -5,238.56 
10/Abr/2015 Egresos 711  METERIALES DE HERRERIA Y.. 26A 464.00 -4,774.56 
10/Abr/2015 Egresos 711  METERIALES DE HERRERIA Y.. 34A 4,774.56 0.00 
21/Abr/2015 Egresos 71  PUERTAS Y VENTANAS PARA.. 21A 36,540.00 -36,540.00 
21/Abr/2015 Egresos 71  PUERTAS Y VENTANAS PARA.. 21A 36,540.00 0.00 
18/May/2015 Egresos 1,337  TRABAJOS DE SOLDADURA 39A 1,380.40 -1,380.40 
18/May/2015 Egresos 1,337  TRABAJOS DE SOLDADURA 41A 580.00 -1,960.40 
18/May/2015 Egresos 1,337  TRABAJOS DE SOLDADURA 40A 248.00 -2,208.40 
18/May/2015 Egresos 1,337  TRABAJOS DE SOLDADURA 42A 500.00 -2,708.40 
18/May/2015 Egresos 1,337  TRABAJOS DE SOLDADURA 39A 1,380.40 -1,328.00 
18/May/2015 Egresos 1,337  TRABAJOS DE SOLDADURA 41A 580.00 -748.00 
18/May/2015 Egresos 1,337  TRABAJOS DE SOLDADURA 40A 248.00 -500.00 
18/May/2015 Egresos 1,337  TRABAJOS DE SOLDADURA 42A 500.00 0.00 
29/May/2015 Egresos 346  PUERTAS Y VENTANAS 38 A 2,760.80 -2,760.80 
29/May/2015 Egresos 346  PUERTAS Y VENTANAS 38A 2,760.80 0.00 
03/Jul/2015 Egresos 97  TECHO, INSTALACION DE GA.. 46A 21,527.28 -21,527.28 
03/Jul/2015 Egresos 97  TECHO, INSTALACION DE GA.. 46A 21,527.28 0.00 
22/Sep/2015 Egresos 1,516  TRABAJOS DE HERRERIA 51 580.00 -580.00 
22/Sep/2015 Egresos 1,516  TRABAJOS DE HERRERIA 50 1,336.32 -1,916.32 
22/Sep/2015 Egresos 1,516  TRABAJOS DE HERRERIA 49 464.00 -2,380.32 
22/Sep/2015 Egresos 1,516  TRABAJOS DE HERRERIA 48 4,964.80 -7,345.12 
22/Sep/2015 Egresos 1,516  TRABAJOS DE HERRERIA 51 580.00 -6,765.12 
22/Sep/2015 Egresos 1,516  TRABAJOS DE HERRERIA 50 1,336.32 -5,428.80 
22/Sep/2015 Egresos 1,516  TRABAJOS DE HERRERIA 49 464.00 -4,964.80 
22/Sep/2015 Egresos 1,516  TRABAJOS DE HERRERIA 48 4,964.80 0.00 
28/Sep/2015 Egresos 248  SOLDAR MAQUINA RETROEX.. 53 500.00 -500.00 
28/Sep/2015 Egresos 248  SOLDAR MAQUINA RETROEX.. 53 500.00 0.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,555  TRABAJOS DE HERRERIA 56 1,020.80 -1,020.80 
09/Nov/2015 Egresos 1,555  TRABAJOS DE HERRERIA 55 580.00 -1,600.80 
09/Nov/2015 Egresos 1,555  TRABAJOS DE HERRERIA 54 12,180.00 -13,780.80 
09/Nov/2015 Egresos 1,555  TRABAJOS DE HERRERIA 56 1,020.80 -12,760.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,555  TRABAJOS DE HERRERIA 55 580.00 -12,180.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,555  TRABAJOS DE HERRERIA 54 12,180.00 0.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,557  ROLDADURA EN PARRILLA D.. 672.00 -672.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,557  SOLDADURA EN PARRILLA D.. 672.00 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 803  PAGO SERVICIOS VARIOS DE.. 60 696.00 -696.00 
10/Dic/2015 Egresos 803  PAGO SERVICIOS VARIOS DE.. 60 696.00 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 803  PAGO SERVICIOS VARIOS DE.. 58 406.00 -406.00 
10/Dic/2015 Egresos 803  PAGO SERVICIOS VARIOS DE.. 58 406.00 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 803  PAGO SERVICIOS VARIOS DE.. 57 406.00 -406.00 
10/Dic/2015 Egresos 803  PAGO SERVICIOS VARIOS DE.. 57 406.00 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 803  PAGO SERVICIOS VARIOS DE.. 61 348.00 -348.00 
10/Dic/2015 Egresos 803  PAGO SERVICIOS VARIOS DE.. 61 348.00 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 803  PAGO SERVICIOS VARIOS DE.. 66 348.00 -348.00 
10/Dic/2015 Egresos 803  PAGO SERVICIOS VARIOS DE.. 66 348.00 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 803  PAGO SERVICIOS VARIOS DE.. 63 1,914.00 -1,914.00 
10/Dic/2015 Egresos 803  PAGO SERVICIOS VARIOS DE.. 63 1,914.00 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 803  PAGO SERVICIOS VARIOS DE.. 62 1,090.40 -1,090.40 
10/Dic/2015 Egresos 803  PAGO SERVICIOS VARIOS DE.. 62 1,090.40 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 803  PAGO SERVICIOS VARIOS DE.. 59 116.00 -116.00 
10/Dic/2015 Egresos 803  PAGO SERVICIOS VARIOS DE.. 59 116.00 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 803  PAGO SERVICIOS VARIOS DE.. 65 3,480.00 -3,480.00 
10/Dic/2015 Egresos 803  PAGO SERVICIOS VARIOS DE.. 65 3,480.00 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 803  PAGO SERVICIOS VARIOS DE.. 64 3,000.00 -3,000.00 
10/Dic/2015 Egresos 803  PAGO SERVICIOS VARIOS DE.. 64 3,000.00 0.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,633  CONSUMO DE ALIMENTOS 68 853.00 -853.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,633  CONSUMO DE ALIMENTOS 68 853.00 0.00 

Total: 122,062.68 122,062.68 0.00 
 
2112-036-000 EDUARDO CHAVEZ GONZALEZ Saldo inicial : 0.00 
23/Mar/2015 Egresos 1,260  LIMPIADOR, FILTRO, BOMBA, .. 3590 1,338.00 -1,338.00 
23/Mar/2015 Egresos 1,260  LIMPIADOR, FILTRO Y BOMBA 1,338.00 0.00 

Total: 1,338.00 1,338.00 0.00 
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2112-044-000 LORENZO MENDOZA ZEPEDA Saldo inicial : 0.00 
23/Ene/2015 Egresos 639  POLLO PARA REOS F32B 651.54 -651.54 
23/Ene/2015 Egresos 639  POLLO PARA REOS F32B 651.54 0.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,284  KG DE MUSLO DE POLLO 260.10 -260.10 
16/Abr/2015 Egresos 1,284  KG DE MUSLO DE POLLO 260.10 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  PIERNA Y MUSLO DE POLLO 554.10 -554.10 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  PIERNA Y MUSLO DE POLLO 554.10 0.00 
18/Ago/2015 Egresos 760  PECHUGAS DE POLLO 339.26 -339.26 
18/Ago/2015 Egresos 760  PECHUGAS DE POLLO 339.26 0.00 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  POLLO SURTIDO 120.00 -120.00 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  POLLO SURTIDO 120.00 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  PECHUGAS DE POLLO 647.96 -647.96 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  PECHUGA DE POLLO 647.96 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  POLLO SURTIDO 342.72 -342.72 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  POLLO SURTIDO 342.72 0.00 

Total: 2,915.68 2,915.68 0.00 
 
2112-048-000 ORGANIZACION LA LUNA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
04/Feb/2015 Egresos 653  COMBUSTIBLE H7635 1,565.08 -1,565.08 
04/Feb/2015 Egresos 653  COMBUSTIBLE H7635 1,565.08 0.00 

Total: 1,565.08 1,565.08 0.00 
 
2112-049-000 OLGA JUDITH DILLON GARCIA Saldo inicial : 0.00 
09/Feb/2015 Egresos 657  CONSUMO DE ALIMENTOS 182.00 -182.00 
09/Feb/2015 Egresos 657  CONSUMO DE ALIMENTOS 182.00 0.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  CONSUMO DE ALIMENTOS 120.00 -120.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  CONSUMO DE ALIMENTOS 155.00 -275.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  CONSUMO DE ALIMENTOS 120.00 -155.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  CONSUMO DE ALIMENTOS 155.00 0.00 

Total: 457.00 457.00 0.00 
 
2112-055-000 ROLANDO  CARDENAS  FLORES Saldo inicial : 0.00 
30/Abr/2015 Egresos 143  REPARACION DE EQUIPO MA.. A1446 2,400.00 -2,400.00 
30/Abr/2015 Egresos 143  REPARACION DE EQUIPO MA.. A1446 2,400.00 0.00 
14/May/2015 Egresos 1,313  REPARACION DE EQUIPO WI.. A1464 450.00 -450.00 
14/May/2015 Egresos 1,313  REPARACION DE EQUIPO WI.. A1464 450.00 0.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,426  CUCHILLAS A1692 524.00 -524.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,426  CUCHILLAS A1692 524.00 0.00 
29/Jul/2015 Egresos 353  REPARACION DE EQUIPO MA.. A1446 2,400.00 -2,400.00 
29/Jul/2015 Egresos 353  REPARACION DE EQUIPO MA.. A1446 2,400.00 0.00 
18/Ago/2015 Egresos 760  REPARACION DE EQUIPO A1718 1,517.00 -1,517.00 
18/Ago/2015 Egresos 760  REPARACION DE EQUIPO MA.. A1718 1,517.00 0.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  REPARACION DE EQUIPO MA.. 2049 2,976.00 -2,976.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  REPARACION DE EQUIPO MA.. A 2049 2,976.00 0.00 

Total: 10,267.00 10,267.00 0.00 
 
2112-060-000 DALILA ARCEO RAMOS Saldo inicial : 0.00 
21/Ene/2015 Egresos 131  ALIMENTOS PARA REOS Y EV.. 11,208.00 -11,208.00 
21/Ene/2015 Egresos 131  ALIMENTOS PARA REOS Y EV.. 6,032.00 -17,240.00 
21/Ene/2015 Egresos 131  ALIMENTOS PARA REOS Y EV.. 11,208.00 -6,032.00 
21/Ene/2015 Egresos 131  ALIMENTOS PARA REOS Y EV.. 6,032.00 0.00 
17/Feb/2015 Egresos 116  FRUTAS Y VERDURAS 7,382.00 -7,382.00 
17/Feb/2015 Egresos 116  FRUTAS Y VERDURAS 7,382.00 0.00 
09/Mar/2015 Egresos 129  ALIMENTOS PARA REOS 8,628.00 -8,628.00 
09/Mar/2015 Egresos 129  ALIMENTOS PARA REOS 8,628.00 0.00 
13/Mar/2015 Egresos 695  FRUTAS Y VERDURAS 2,000.00 -2,000.00 
13/Mar/2015 Egresos 695  FRUTAS Y VERDURAS 2,000.00 0.00 
09/Abr/2015 Egresos 107  FRUTAS Y VERDURAS 2,942.00 -2,942.00 
09/Abr/2015 Egresos 107  FRUTAS Y VERDURAS 2,942.00 0.00 
18/May/2015 Egresos 123  FRUTAS, VERDURAS, ABARR.. 8,994.00 -8,994.00 
18/May/2015 Egresos 123  FRUTAS, VERDURAS, ABARR.. 8,994.00 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 127  PRODUCTOS ALIMENTICIOS .. 7,784.00 -7,784.00 
16/Jun/2015 Egresos 127  PRODUCTOS ALIMENTICIOS .. 7,784.00 0.00 
16/Jul/2015 Egresos 133  ABARROTES, PRODUCTOS L.. 8,097.00 -8,097.00 
16/Jul/2015 Egresos 133  ABARROTES, PRODUCTOS L.. 8,097.00 0.00 
14/Ago/2015 Egresos 179  VERDURAS, PRODUCTOS LA.. 4,455.00 -4,455.00 
14/Ago/2015 Egresos 179  VERDURAS, PRODUCTOS LA.. 4,455.00 0.00 
22/Sep/2015 Egresos 164  ABARROTES, LACTEOS, VER.. 10,213.00 -10,213.00 
22/Sep/2015 Egresos 164  ABARROTES, LACTEOS, VER.. 700.00 -10,913.00 
22/Sep/2015 Egresos 164  ABARROTES, LACTEOS, VER.. 10,213.00 -700.00 
22/Sep/2015 Egresos 164  ABARROTES, LACTEOS, VER.. 700.00 0.00 
28/Sep/2015 Egresos 774  ABARROTES, LACTEOS Y VE.. 1,961.00 -1,961.00 
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28/Sep/2015 Egresos 774  ABARROTES, LACTEOS Y VE.. 1,961.00 0.00 
19/Nov/2015 Egresos 1,020  VERDURAS, ABARROTES, PR.. 6,828.00 -6,828.00 
19/Nov/2015 Egresos 1,020  VERDURAS, ABARROTES, PR.. 7,235.00 -14,063.00 
19/Nov/2015 Egresos 1,020  VERDURAS, ABARROTES, PR.. 6,828.00 -7,235.00 
19/Nov/2015 Egresos 1,020  VERDURAS, ABARROTES, PR.. 7,235.00 0.00 
15/Dic/2015 Egresos 1,055  ABARROTE, VERDURAS, CAF.. 6,571.00 -6,571.00 
15/Dic/2015 Egresos 1,055  ABARROTE, VERDURAS, CAF.. 6,571.00 0.00 
15/Dic/2015 Egresos 1,055  ABARROTE, VERDURAS, CAF.. 5,573.00 -5,573.00 
15/Dic/2015 Egresos 1,055  ABARROTE, VERDURAS, CAF.. 5,573.00 0.00 

Total: 106,603.00 106,603.00 0.00 
 
2112-064-000 ENRIQUE CAMARENA  SERRATOS Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  CONSUMO DE ALIMENTOS 570 570.00 -570.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  CONSUMO DE ALIMENTOS 570 570.00 0.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  CONSUMO DE ALIMENTOS 6662 570.00 -570.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  CONSUMO DE ALIMENTOS 6662 570.00 0.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,633  CONSUMO DE ALIMENTOS 201.72 -201.72 
29/Dic/2015 Egresos 1,633  CONSUMO DE ALIMENTOS 201.72 0.00 

Total: 1,341.72 1,341.72 0.00 
 
2112-065-000 GABRIELA  TELLEZ OTORGA Saldo inicial : 0.00 
13/Abr/2015 Egresos 713  LONA, IMPRESION DIGITAL 8675 522.00 -522.00 
13/Abr/2015 Egresos 713  LONA, IMPRESION DIGITAL 8675 522.00 0.00 
13/Jul/2015 Egresos 754  LONA FRONT BRILLANTE N11667 626.40 -626.40 
13/Jul/2015 Egresos 754  LONA FRONT BRILLANTE 11667 626.40 0.00 
14/Sep/2015 Egresos 770  LONA FRONTAL BRILLANTE 13598 1,624.39 -1,624.39 
14/Sep/2015 Egresos 770  LONA FRONTAL BRILLANTE 13598 1,624.39 0.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  TARJETAS 14386 203.00 -203.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  TARJETAS 203.00 0.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,003  CREDENCIAL IMPRESAION DI.. 15457 933.80 -933.80 
09/Nov/2015 Egresos 1,003  CREDENCIAL IMPRESAION DI.. 15457 933.80 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,568  IMPRSION DIGITAL 14897 255.20 -255.20 
17/Nov/2015 Egresos 1,568  IMPRSION DIGITAL 14791 1,276.00 -1,531.20 
17/Nov/2015 Egresos 1,568  IMPRSION DIGITAL 14958 1,879.20 -3,410.40 
17/Nov/2015 Egresos 1,568  LONAS 14522 1,256.28 -4,666.68 
17/Nov/2015 Egresos 1,568  IMPRESION DIGITAL 14897 255.20 -4,411.48 
17/Nov/2015 Egresos 1,568  IMPRESION DIGITAL 14791 1,276.00 -3,135.48 
17/Nov/2015 Egresos 1,568  LONA FRONT 14958 1,879.20 -1,256.28 
17/Nov/2015 Egresos 1,568  LONAS 14522 1,256.28 0.00 
26/Nov/2015 Egresos 1,043  LONA FRONT, VOLANTE FTE .. 16117 1,276.00 -1,276.00 
26/Nov/2015 Egresos 1,043  LONA FRONT, VOLANTE FTE .. 16117 1,276.00 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,050  IMPRESION DIGITAL 16392 191.40 -191.40 
07/Dic/2015 Egresos 1,050  IMPRESION DIGITAL 16392 191.40 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,050  TARGETAS PLASTIFICADAS M..16196 371.20 -371.20 
07/Dic/2015 Egresos 1,050  TARGETAS PLASTIFICADAS M..16196 371.20 0.00 
16/Dic/2015 Egresos 1,056  IMPRESION DIGITAL 11 EN AD..16827 2,341.46 -2,341.46 
16/Dic/2015 Egresos 1,056  IMPRESION DIGITAL 11 EN AD..16827 2,341.46 0.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  LONAS IMPRESAS 14522 1,256.28 -1,256.28 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  LONAS IMPRESAS 14522 1,256.28 0.00 

Total: 14,012.61 14,012.61 0.00 
 
2112-069-000 ESTACION DE SERVICIO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  COMBUSTIBLE 209763 200.00 -200.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  COMBUSTIBLE 200.00 0.00 

Total: 200.00 200.00 0.00 
 
2112-080-000 RUBEN ARMANDO BERNAL ESPINOZA Saldo inicial : 0.00 
14/Sep/2015 Egresos 770  CARNE DE CERDO 250.00 -250.00 
14/Sep/2015 Egresos 770  CARNE DE CERDO 250.00 0.00 

Total: 250.00 250.00 0.00 
 
2112-081-000 GRUPO GASTRONOMICO EL CHAMIZAL SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
09/Feb/2015 Egresos 657  CONSUMO DE ALIMENTOS A14921 898.00 -898.00 
09/Feb/2015 Egresos 657  CONSUMO DE ALIMENTOS A14921 898.00 0.00 

Total: 898.00 898.00 0.00 
 
2112-085-000 MARTHA JOSEFINA GALVAN VAZQUEZ Saldo inicial : 0.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  PAPELERIA 2,529.95 -2,529.95 
25/May/2015 Egresos 1,360  PAPELERIA 2,529.95 0.00 

Total: 2,529.95 2,529.95 0.00 
 
2112-087-000 LEONEL OREGEL SANCHEZ Saldo inicial : 0.00 
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19/Ene/2015 Egresos 108  CODO, COPLE, PEGAMENTO, .. 831 3,156.00 -3,156.00 
19/Ene/2015 Egresos 108  JUNTA Y COPLE 830 2,979.00 -6,135.00 
19/Ene/2015 Egresos 108  CODO, JUNTA, COPLE, PEGA.. 831 3,156.00 -2,979.00 
19/Ene/2015 Egresos 108  JUNTA Y COPLE 830 2,979.00 0.00 
19/Ene/2015 Egresos 120  TUBO PVC HIDRAULICO 834 4,050.00 -4,050.00 
19/Ene/2015 Egresos 120  TUBO PVC HIDRAULICO 834 4,050.00 0.00 
25/Feb/2015 Egresos 64  TUBO, JUNTA, ABRAZADERA .. 899 21,591.00 -21,591.00 
25/Feb/2015 Egresos 64  TUBO, JUNTA, ABRAZADERA .. 899 21,591.00 0.00 
24/Abr/2015 Egresos 146  JUNTAS GIUBAULT, VALVULA.. 1000 6,819.00 -6,819.00 
24/Abr/2015 Egresos 146  JUNTAS GIUBAULT, VALVULA.. 1000 6,819.00 0.00 
26/May/2015 Egresos 145  JUNTAS, TUBO PVC, TAPA PA.. 1044 11,176.00 -11,176.00 
26/May/2015 Egresos 145  JUNTAS, TUBO PVC, TAPA PA.. 1044 11,176.00 0.00 
02/Jun/2015 Egresos 1,369  ALAMBRE PUAZ Y GRAPA 1043 479.00 -479.00 
02/Jun/2015 Egresos 1,369  ALAMBRE PUAZ Y GRAPA 1043 479.00 0.00 
16/Jul/2015 Egresos 113  JUNTA GIUBAUKT, TEE PVC H.. 1122 3,798.00 -3,798.00 
16/Jul/2015 Egresos 113  JUNTA GIUBAUKT, TEE PVC H.. 1122 3,798.00 0.00 
17/Jul/2015 Egresos 119  MATERIALES PARA AGUA PO.. 1172 3,374.00 -3,374.00 
17/Jul/2015 Egresos 119  MATERIALES PARA AGUA PO.. 1172 3,374.00 0.00 
20/Ago/2015 Egresos 1,471  MATERIALES PARA AGUA PO.. 1236 5,157.00 -5,157.00 
20/Ago/2015 Egresos 1,471  MATERIALES PARA AGUA PO.. 1173 3,700.00 -8,857.00 
20/Ago/2015 Egresos 1,471  MATERIALES PARA AGUA PO.. 1236 5,157.00 -3,700.00 
20/Ago/2015 Egresos 1,471  MATERIALES PARA AGUA PO.. 1173 3,700.00 0.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  JUNTA Y ABRAZADERA 1264 550.00 -550.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  TEE, PEGAMENTO 1266 168.00 -718.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  JUNTA Y ABRAZADERA 1264 550.00 -168.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  TEE, PEGAMENTO 1266 168.00 0.00 
23/Sep/2015 Egresos 243  TUBO, COPLE PVC, PEGAME.. 1286 5,909.00 -5,909.00 
23/Sep/2015 Egresos 243  TUBO, COPLE PVC, PEGAME.. 1286 5,909.00 0.00 
23/Sep/2015 Egresos 262  MATERIALES 1291 7,284.81 -7,284.81 
23/Sep/2015 Egresos 262  MATERIALES 1291 7,284.81 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 365  REVOLVENTE DE CAJA 1280 490.00 -490.00 
24/Sep/2015 Egresos 365  REVOLVENTE DE CAJA 1280 490.00 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  BROCAL TIPO CINCEL 1285 380.00 -380.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  BROCA TIPO CINCEL 1285 380.00 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,090  MATERIALES PARA AGUA PO.. 1443 3,696.00 -3,696.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,090  MATERIALES PARA AGUA PO.. 1443 3,696.00 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,090  MATERIALES PARA AGUA PO.. 1442 6,538.00 -6,538.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,090  MATERIALES PARA AGUA PO.. 1442 6,538.00 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,090  MATERIALES PARA AGUA PO.. 1441 3,808.00 -3,808.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,090  MATERIALES PARA AGUA PO.. 1441 3,808.00 0.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,626  VALVULA, REDUCCION, COPL.. 1473 556.00 -556.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,626  VALVULA, REDUCCION, COPL.. 1473 556.00 0.00 

Total: 95,658.81 95,658.81 0.00 
 
2112-090-000 PREMIUM RESTAURANT BRANDS S DE RL DE CV Saldo inicial : 0.00 
09/Feb/2015 Egresos 657  CONSUMO DE ALIMENTOS 8074 243.00 -243.00 
09/Feb/2015 Egresos 657  CONSUMO DE ALIMENTOS 8074 243.00 0.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  CONSUMO 7613 248.00 -248.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  CONSUMO 7613 248.00 0.00 
21/Abr/2015 Egresos 716  CONSUMO DE ALIMENTOS V13566591 112.00 -112.00 
21/Abr/2015 Egresos 716  CONSUMO DE ALIMENTOS V13566591 112.00 0.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  CONSUMO DE ALIMENTOS 0212 224.00 -224.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  CONSUMO DE ALIMENTOS 0212 224.00 0.00 
04/Jun/2015 Egresos 1,370  CONSUMO V1478548 170.00 -170.00 
04/Jun/2015 Egresos 1,370  CONSUMO V1478548 170.00 0.00 
07/Jul/2015 Egresos 351  CONSUMO V1489709 533.00 -533.00 
07/Jul/2015 Egresos 351  CONSUMO V1489709 533.00 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  ALIMENTOS 1707201 149.00 -149.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 1530030 268.00 -417.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 1707201 149.00 -268.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 1530030 268.00 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,598  CONSUMO 1888331 169.00 -169.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,598  CONSUMO 1888331 169.00 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  CONSUMO DE ALIMENTOS 3617 134.00 -134.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  CONSUMO DE ALIMENTOS 3617 134.00 0.00 

Total: 2,250.00 2,250.00 0.00 
 
2112-094-000 ACTION VET DE MEXICO S DE RL DE CV Saldo inicial : 0.00 
27/Ene/2015 Egresos 115  FERTILIZANTE B4356 13,760.00 -13,760.00 
27/Ene/2015 Egresos 115  FERTILIZANTE B4356 13,760.00 0.00 
04/Mar/2015 Egresos 685  ABONO Y FERTILIZANTES B4538 1,704.00 -1,704.00 
04/Mar/2015 Egresos 685  ABONO Y FERTILIZANTES B4539 300.00 -2,004.00 
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04/Mar/2015 Egresos 685  ABONO Y FERTILIZANTES B4538 1,704.00 -300.00 
04/Mar/2015 Egresos 685  ABONO Y FERTILIZANTES B4539 300.00 0.00 
10/Mar/2015 Egresos 134  FERTILIZANTES Y MATERIALE..B4200 228.00 -228.00 
10/Mar/2015 Egresos 134  FERTILIZANTES Y MATERIALE..B4136 308.00 -536.00 
10/Mar/2015 Egresos 134  FERTILIZANTES Y MATERIALE..B4047 77.00 -613.00 
10/Mar/2015 Egresos 134  FERTILIZANTES Y MATERIALE..B4428 759.00 -1,372.00 
10/Mar/2015 Egresos 134  FERTILIZANTES Y MATERIALE..B4405 784.00 -2,156.00 
10/Mar/2015 Egresos 134  FERTILIZANTES Y MATERIALE..B4476 3,040.00 -5,196.00 
10/Mar/2015 Egresos 134  FERTILIZANTES Y MATERIALE..B4265 550.00 -5,746.00 
10/Mar/2015 Egresos 134  FERTILIZANTES Y MATERIALE..B4309 835.00 -6,581.00 
10/Mar/2015 Egresos 134  FERTILIZANTES Y MATERIALE..B4335 615.00 -7,196.00 
10/Mar/2015 Egresos 134  FERTILIZANTES Y MATERIALE..B4200 228.00 -6,968.00 
10/Mar/2015 Egresos 134  FERTILIZANTES Y MATERIALE..B4136 308.00 -6,660.00 
10/Mar/2015 Egresos 134  FERTILIZANTES Y MATERIALE..B4047 77.00 -6,583.00 
10/Mar/2015 Egresos 134  FERTILIZANTES Y MATERIALE..B4428 759.00 -5,824.00 
10/Mar/2015 Egresos 134  FERTILIZANTES Y MATERIALE..B4405 784.00 -5,040.00 
10/Mar/2015 Egresos 134  FERTILIZANTES Y MATERIALE..B4476 3,040.00 -2,000.00 
10/Mar/2015 Egresos 134  FERTILIZANTES Y MATERIALE..B4265 550.00 -1,450.00 
10/Mar/2015 Egresos 134  FERTILIZANTES Y MATERIALE..B4309 835.00 -615.00 
10/Mar/2015 Egresos 134  FERTILIZANTES Y MATERIALE..B4335 615.00 0.00 
17/Sep/2015 Egresos 185  MATERIALES COMPLEMENTA.. 4545 716.00 -716.00 
17/Sep/2015 Egresos 185  MATERIALES COMPLEMENTA.. 4577 348.00 -1,064.00 
17/Sep/2015 Egresos 185  MATERIALES COMPLEMENTA.. 4700 324.00 -1,388.00 
17/Sep/2015 Egresos 185  MATERIALES COMPLEMENTA.. 4966 419.00 -1,807.00 
17/Sep/2015 Egresos 185  MATERIALES COMPLEMENTA.. 5072 280.00 -2,087.00 
17/Sep/2015 Egresos 185  MATERIALES COMPLEMENTA.. 5097 140.00 -2,227.00 
17/Sep/2015 Egresos 185  MATERIALES COMPLEMENTA.. 5129 1,266.00 -3,493.00 
17/Sep/2015 Egresos 185  MATERIALES COMPLEMENTA.. 5311 509.00 -4,002.00 
17/Sep/2015 Egresos 185  MATERIALES COMPLEMENTA.. 5572 255.00 -4,257.00 
17/Sep/2015 Egresos 185  MATERIALES COMPLEMENTA.. 5667 170.00 -4,427.00 
17/Sep/2015 Egresos 185  MATERIALES COMPLEMENTA.. 4150 1,600.00 -6,027.00 
17/Sep/2015 Egresos 185  MATERIALES COMPLEMENTA.. 4058 908.00 -6,935.00 
17/Sep/2015 Egresos 185  MATERIALES COMPLEMENTA.. 4545 716.00 -6,219.00 
17/Sep/2015 Egresos 185  MATERIALES COMPLEMENTA.. 4577 348.00 -5,871.00 
17/Sep/2015 Egresos 185  MATERIALES COMPLEMENTA.. 4700 324.00 -5,547.00 
17/Sep/2015 Egresos 185  MATERIALES COMPLEMENTA.. 4966 419.00 -5,128.00 
17/Sep/2015 Egresos 185  MATERIALES COMPLEMENTA.. 5072 280.00 -4,848.00 
17/Sep/2015 Egresos 185  MATERIALES COMPLEMENTA.. 5129 1,266.00 -3,582.00 
17/Sep/2015 Egresos 185  MATERIALES COMPLEMENTA.. 5311 509.00 -3,073.00 
17/Sep/2015 Egresos 185  MATERIALES COMPLEMENTA.. 5572 255.00 -2,818.00 
17/Sep/2015 Egresos 185  MATERIALES COMPLEMENTA.. 5667 170.00 -2,648.00 
17/Sep/2015 Egresos 185  MATERIALES COMPLEMENTA.. 4150 1,600.00 -1,048.00 
17/Sep/2015 Egresos 185  MATERIALES COMPLEMENTA.. 4058 908.00 -140.00 
17/Sep/2015 Egresos 185  MATERIALES COMPLEMENTA.. 5097 140.00 0.00 

Total: 29,895.00 29,895.00 0.00 
 
2112-095-000 LA ESTANCIA GAUCHA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
28/Ene/2015 Egresos 644  CONSUMO DE ALIMENTOS 26046 1,370.00 -1,370.00 
28/Ene/2015 Egresos 644  CONSUMO DE ALIMENTOS 26046 1,370.00 0.00 
06/Mar/2015 Egresos 1,245  CONSUMO DE ALIMENTOS 28294 1,490.00 -1,490.00 
06/Mar/2015 Egresos 1,245  CONSUMO DE ALIMENTOS 27294 1,490.00 0.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,253  CONSUMO DE ALIMENTOS 27585 1,910.00 -1,910.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,253  CONSUMO DE ALIMENTOS 27585 1,910.00 0.00 
07/Abr/2015 Egresos 1,267  CONSUMO DE ALIMENTOS 1,813.00 -1,813.00 
07/Abr/2015 Egresos 1,267  CONSUMO DE ALIMENTOS 1,813.00 0.00 
12/Jun/2015 Egresos 348  CONSUMO 00029740 1,297.00 -1,297.00 
12/Jun/2015 Egresos 348  CONSUMO 0029740 1,297.00 0.00 

Total: 7,880.00 7,880.00 0.00 
 
2112-096-000 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
16/Ene/2015 Egresos 630  TELEFONIA CELULAR 372.00 -372.00 
16/Ene/2015 Egresos 630  TELEFONIA CELULAR 4,763.00 -5,135.00 
16/Ene/2015 Egresos 630  TELEFONIA CELULAR 372.00 -4,763.00 
16/Ene/2015 Egresos 630  TELEFONIA CELULAR 4,763.00 0.00 
18/Feb/2015 Egresos 672  PAGO DE TELEFONIA .. 372.00 -372.00 
18/Feb/2015 Egresos 672  PAGO DE TELEFONIA .. 4,769.00 -5,141.00 
18/Feb/2015 Egresos 672  PAGO DE TELEFONIA .. 372.00 -4,769.00 
18/Feb/2015 Egresos 672  PAGO DE TELEFONIA .. 4,769.00 0.00 
20/Mar/2015 Egresos 1,259  PAGO DE TELEFONIA .. 6,067.00 -6,067.00 
20/Mar/2015 Egresos 1,259  PAGO DE TELEFONIA .. 373.00 -6,440.00 
20/Mar/2015 Egresos 1,259  PAGO DE TELEFONIA .. 6,067.00 -373.00 
20/Mar/2015 Egresos 1,259  PAGO DE TELEFONIA .. 373.00 0.00 
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20/Abr/2015 Egresos 1,290  PAGO TELEFONIA CELULAR 372.00 -372.00 
20/Abr/2015 Egresos 1,290  PAGO TELEFONIA CELULAR 4,891.00 -5,263.00 
20/Abr/2015 Egresos 1,290  PAGO TELEFONIA CELULAR 372.00 -4,891.00 
20/Abr/2015 Egresos 1,290  PAGO TELEFONIA CELULAR 4,891.00 0.00 
15/May/2015 Egresos 1,322  PAGO DE TELEFONIA .. 372.00 -372.00 
15/May/2015 Egresos 1,322  PAGO DE TELEFONIA .. 4,921.00 -5,293.00 
15/May/2015 Egresos 1,322  PAGO DE TELEFONIA .. 372.00 -4,921.00 
15/May/2015 Egresos 1,322  PAGO DE TELEFONIA .. 4,921.00 0.00 
24/Jun/2015 Egresos 1,403  PAGO DE TELEFONO CELULAR 4,887.00 -4,887.00 
24/Jun/2015 Egresos 1,403  PAGO DE TELEFONO CELULAR 372.00 -5,259.00 
24/Jun/2015 Egresos 1,403  PAGO DE TELEFONO CELULAR 4,887.00 -372.00 
24/Jun/2015 Egresos 1,403  PAGO DE TELEFONO CELULAR 372.00 0.00 
17/Jul/2015 Egresos 1,433  PAGO DE TELEFONIA .. 4,885.00 -4,885.00 
17/Jul/2015 Egresos 1,433  PAGO DE TELEFONIA .. 373.00 -5,258.00 
17/Jul/2015 Egresos 1,433  PAGO DE TELEFONIA .. 4,885.00 -373.00 
17/Jul/2015 Egresos 1,433  PAGO DE TELEFONIA .. 373.00 0.00 
19/Ago/2015 Egresos 1,469  PAGO DE TELEFONIA .. 372.00 -372.00 
19/Ago/2015 Egresos 1,469  PAGO DE TELEFONIA .. 6,010.00 -6,382.00 
19/Ago/2015 Egresos 1,469  PAGO DE TELEFONIA .. 372.00 -6,010.00 
19/Ago/2015 Egresos 1,469  PAGO DE TELEFONIA .. 6,010.00 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,522  TELEFONIA CELULAR 4,954.00 -4,954.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,522  TELEFONIA CELULAR 372.00 -5,326.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,522  TELEFONIA CELULAR 4,954.00 -372.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,522  TELEFONIA CELULAR 372.00 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,569  TELEFONIA CELULAR 4,877.00 -4,877.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,569  TELEFONIA CELULAR 373.00 -5,250.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,569  TELEFONIA CELULAR 4,877.00 -373.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,569  TELEFONIA CELULAR 373.00 0.00 
18/Nov/2015 Egresos 1,018  PAGO DE PLAN TARIFARIO D.. 9,284.01 -9,284.01 
18/Nov/2015 Egresos 1,018  PAGO DE PLAN TARIFARIO D.. 9,284.01 0.00 
30/Nov/2015 Egresos 1,044  CONTRATACION DE PLAN 720 3,373.27 -3,373.27 
30/Nov/2015 Egresos 1,044  CONTRATACION DE PLAN 720 3,373.27 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 1,009  APERTURA DE CONTRATACI.. 6494 1,238.00 -1,238.00 
10/Dic/2015 Egresos 1,009  APERTURA DE CONTRATACI.. 6494 1,238.00 0.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,626  PAGO DE TELEFONIA .. 6,009.00 -6,009.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,626  PAGO DE TELEFONIA .. 6,009.00 0.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,633  TELEFONIA CELULAR 561.00 -561.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,633  TELEFONIA CELULAR 561.00 0.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,633  TELEFONIA CELULAR 1,175.00 -1,175.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,633  TELEFONIA CELULAR 1,175.00 0.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,633  TELEFONIA CELULAR 560.00 -560.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,633  TELEFONIA CELULAR 560.00 0.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,633  TELEFONIA CELULAR 570.00 -570.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,633  TELEFONIA CELULAR 570.00 0.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,633  TELEFONIA CELULAR 562.00 -562.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,633  TELEFONIA CELULAR 562.00 0.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,633  TELEFONIA CELULAR 621.00 -621.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,633  TELEFONIA CELULAR 621.00 0.00 

Total: 78,700.28 78,700.28 0.00 
 
2112-098-000 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2015 Egresos 1,209  MATERIALES DE OFICINA 18818115 5,618.22 -5,618.22 
05/Ene/2015 Egresos 1,209  MATERIALES DE OFICINA 18818115 5,618.22 0.00 
28/Ene/2015 Egresos 644  PAPELERIA 19255220 1,347.00 -1,347.00 
28/Ene/2015 Egresos 644  PAPELERIA 19255220 1,347.00 0.00 
04/Feb/2015 Egresos 653  ESCRITORIOS PARA TURISMO 6655 3,598.00 -3,598.00 
04/Feb/2015 Egresos 653  ESCRITORIOS PARA OFICINA.. 6655 3,598.00 0.00 
09/Feb/2015 Egresos 657  CARTUCHOS 3069 1,807.00 -1,807.00 
09/Feb/2015 Egresos 657  CARTUCHOS 3069 1,807.00 0.00 
17/Feb/2015 Egresos 670  PAPELERIA 15690 917.90 -917.90 
17/Feb/2015 Egresos 670  PAPELERIA 15892 758.00 -1,675.90 
17/Feb/2015 Egresos 670  PAPELERIA 15690 917.90 -758.00 
17/Feb/2015 Egresos 670  PAPELERIA 15892 758.00 0.00 
03/Mar/2015 Egresos 683  PAPELERIA 7796 1,717.50 -1,717.50 
03/Mar/2015 Egresos 683  PAPELERIA 7796 1,717.50 0.00 
13/Mar/2015 Egresos 695  PAPELERIA 9379 1,722.50 -1,722.50 
13/Mar/2015 Egresos 695  PAPELERIA 9379 1,722.50 0.00 
13/Abr/2015 Egresos 713  COPIA OFICIO 388 154.00 -154.00 
13/Abr/2015 Egresos 713  COPIA OFICIO 388 154.00 0.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,284  PAPELERIA 5,142.34 -5,142.34 
16/Abr/2015 Egresos 1,284  PAPELERIA 5,142.34 0.00 
27/Abr/2015 Egresos 1,299  SILLA PIEL IMITACION Y ESC.. 7253 3,698.00 -3,698.00 
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27/Abr/2015 Egresos 1,299  SILLA PIEL IMITACION Y ESC.. 7253 3,698.00 0.00 
18/May/2015 Egresos 1,339  CARTUCHO 8791 999.00 -999.00 
18/May/2015 Egresos 1,339  CARTUCHO 8791 999.00 0.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  PAPELERIA 8787 2,732.80 -2,732.80 
25/May/2015 Egresos 1,360  PAPELERIA 8787 2,732.80 0.00 
26/May/2015 Egresos 736  CARTUCHOS 87265 798.00 -798.00 
26/May/2015 Egresos 736  CARTUCHOS 87265 798.00 0.00 
12/Jun/2015 Egresos 348  PAPELERIA 2787 819.90 -819.90 
12/Jun/2015 Egresos 348  PAPELERIA 819.90 0.00 
17/Jun/2015 Egresos 1,393  PAPELERIA 2140 4,227.00 -4,227.00 
17/Jun/2015 Egresos 1,393  PAPELERIA 2140 4,227.00 0.00 
24/Jun/2015 Egresos 349  PAPELERIA 1,288.90 -1,288.90 
24/Jun/2015 Egresos 349  PAPELERIA 1,288.90 0.00 
30/Jun/2015 Egresos 749  PAPELERIA 45624 1,288.90 -1,288.90 
30/Jun/2015 Egresos 749  PAPELERIA 45624 1,288.90 0.00 
20/Jul/2015 Egresos 1,440  PAPELERIA 56300 2,665.90 -2,665.90 
20/Jul/2015 Egresos 1,440  PAPELERIA 8276 322.50 -2,988.40 
20/Jul/2015 Egresos 1,440  PAPELERIA 6300 2,665.90 -322.50 
20/Jul/2015 Egresos 1,440  PAPELERIA 8276 322.50 0.00 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA POSE 24096 667.70 -667.70 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA POSE 24114 449.00 -1,116.70 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA POSE24096 667.70 -449.00 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA POSE241144 449.00 0.00 
20/Ago/2015 Egresos 358  PAPELERIA 9186 232.28 -232.28 
20/Ago/2015 Egresos 358  PAPELERIA 2142 898.00 -1,130.28 
20/Ago/2015 Egresos 358  PAPELERIA 0060 2,803.20 -3,933.48 
20/Ago/2015 Egresos 358  PAPELERIA 9186 232.28 -3,701.20 
20/Ago/2015 Egresos 358  PAPELERIA 2142 898.00 -2,803.20 
20/Ago/2015 Egresos 358  PAPELERIA 0060 2,803.20 0.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  REGISTRADOR OFFICE DEPOT 2398 487.50 -487.50 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  MULTIFUNCIONAL CANON 7152 899.00 -1,386.50 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  REGISTRADOR DE OFFICE D.. 2398 487.50 -899.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  MULTIFUNCIONAL CANON 7152 899.00 0.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  PAPELERIA 121617 1,645.57 -1,645.57 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  PAPELERIA 131617 1,645.57 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 365  REVOLVENTE DE CAJA 2676 657.00 -657.00 
24/Sep/2015 Egresos 365  PAPELERIA 2676 657.00 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CARTUCHOS 2316 1,336.00 -1,336.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CARTUCHOS 2316 1,336.00 0.00 
28/Sep/2015 Egresos 772  CARTUCHO HP 846 649.00 -649.00 
28/Sep/2015 Egresos 772  CARTUCHO HP 36846 649.00 0.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  PAPELERIA 4161 690.90 -690.90 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  PAPELERIA 4161 690.90 0.00 
20/Oct/2015 Egresos 1,531  PERSONIFICADOR 9233 540.00 -540.00 
20/Oct/2015 Egresos 1,531  PERSONIFICADOR 9233 540.00 0.00 
04/Nov/2015 Egresos 787  ESCRITORIO UNIVERSITY 2,999.00 -2,999.00 
04/Nov/2015 Egresos 787  ESCRITORIO UNIVERSITY 2,999.00 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  PAPELERIA 1083 4,787.90 -4,787.90 
10/Dic/2015 Egresos 804  PAPELERIA 1083 4,787.90 0.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,621  ARCHIVERO CUATRO GAVET.. 30295 4,544.00 -4,544.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,621  ARCHIVERO CUATRO GAVET.. 30295 4,544.00 0.00 

Total: 65,909.41 65,909.41 0.00 
 
2112-100-000 ANNEL GRAJEDA GOVEA Saldo inicial : 0.00 
28/Ene/2015 Egresos 644  CONSUMO DE ALIMENTOS 14293 300.00 -300.00 
28/Ene/2015 Egresos 644  CONSUMO DE ALIMENTOS 14293 300.00 0.00 
17/Feb/2015 Egresos 670  CONSUMO DE ALIMENTOS 15255 327.00 -327.00 
17/Feb/2015 Egresos 670  CONSUMO DE ALIMENTOS 15255 327.00 0.00 
07/Abr/2015 Egresos 1,267  CONSUMO DE ALIMENTOS 17035 550.00 -550.00 
07/Abr/2015 Egresos 1,267  CONSUMO DE ALIMENTOS 16834 300.00 -850.00 
07/Abr/2015 Egresos 1,267  CONSUMO DE ALIMENTOS 17035 550.00 -300.00 
07/Abr/2015 Egresos 1,267  CONSUMO 16834 300.00 0.00 
27/Abr/2015 Egresos 1,299  CONSUMO DE ALIMENTOS 17156 288.00 -288.00 
27/Abr/2015 Egresos 1,299  CONSUMO DE ALIMENTOS 17156 288.00 0.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  CONSUMO DE ALIMENTOS 18049 299.00 -299.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  CONSUMO DE ALIMENTOS 18049 299.00 0.00 
18/May/2015 Egresos 1,339  CONSUMO 17273 300.00 -300.00 
18/May/2015 Egresos 1,339  CONSUMO DE ALIMENTOS 17273 300.00 0.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  CONSUMO 19380 350.00 -350.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  CONSUMO 19380 350.00 0.00 
04/Jun/2015 Egresos 1,370  CONSUMO DE ALIMENTOS 18593 600.00 -600.00 
04/Jun/2015 Egresos 1,370  CONSUMO 18593 600.00 0.00 
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16/Jun/2015 Egresos 1,382  CONSUMO 19839 300.00 -300.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  CONSUMO 18233 300.00 -600.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  CONSUMO 19839 300.00 -300.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  CONSUMO 18233 300.00 0.00 
07/Jul/2015 Egresos 351  CONSUMO 20402 236.00 -236.00 
07/Jul/2015 Egresos 351  CONSUMO 20402 236.00 0.00 
13/Jul/2015 Egresos 754  CONSUMO 20182 500.00 -500.00 
13/Jul/2015 Egresos 754  CONSUMO DE ALIMENTOS 20182 500.00 0.00 
18/Ago/2015 Egresos 760  CONSUMO 21150 435.00 -435.00 
18/Ago/2015 Egresos 760  CONSUMO 21150 435.00 0.00 
20/Ago/2015 Egresos 358  CONSUMO 19744 150.00 -150.00 
20/Ago/2015 Egresos 358  CONSUMO 19744 150.00 0.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  CONSUMO 20868 377.00 -377.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  CONSUMO  22385 300.00 -677.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  CONSUMO 20868 377.00 -300.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  CONSUMO 22385 300.00 0.00 
22/Sep/2015 Egresos 1,515  CONSUMO DE ALIMENTOS 24028 617.00 -617.00 
22/Sep/2015 Egresos 1,515  CONSUMO DE ALIMENTOS 24028 617.00 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 23456 348.00 -348.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 23075 431.00 -779.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 23456 348.00 -431.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  ALIMENTOS 23075 431.00 0.00 
26/Oct/2015 Egresos 779  CONSUMO 25332 370.00 -370.00 
26/Oct/2015 Egresos 779  CONSUMO 25332 370.00 0.00 
03/Nov/2015 Egresos 784  CONSUMO 25720 506.00 -506.00 
03/Nov/2015 Egresos 784  CONSUMO DE ALIMENTOS 25720 506.00 0.00 
04/Nov/2015 Egresos 787  CONSUMO 25785 360.00 -360.00 
04/Nov/2015 Egresos 787  CONSUMO 25785 360.00 0.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,554  CONSUMO DE ALIMENTOS 25881 224.00 -224.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,554  CONSUMO DE ALIMENTOS 25881 224.00 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  CONSUMO DE ALIMENTOS 27303 300.00 -300.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  CONSUMO DE ALIMENTOS 27303 300.00 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  CONSUMO DE ALIMENTOS 27010 318.00 -318.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  CONSUMO DE ALIMENTOS 27010 318.00 0.00 

Total: 9,386.00 9,386.00 0.00 
 
2112-100-001 CONSTRU HALVORK SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
21/Oct/2015 Egresos 1,536  PIEDRA LAJA, CEMENTO GRIS 1231 18,125.00 -18,125.00 
21/Oct/2015 Egresos 1,536  PIEDRA LAJA, CEMENTO GRIS 1231 18,125.00 0.00 

Total: 18,125.00 18,125.00 0.00 
 
2112-100-002 CONSORCIO BULBIN SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
21/Oct/2015 Egresos 1,537  MANTENIMIENTO DE EQUIPO ..2048 11,308.99 -11,308.99 
21/Oct/2015 Egresos 1,537  MANTENIMIENTO DE EQUIPO ..2048 11,308.99 0.00 

Total: 11,308.99 11,308.99 0.00 
 
2112-100-003 ISONOMIA LEGAL SC Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2015 Egresos 1,005  GASTOS DE COPIAS DE EXPE..1660 5,800.00 -5,800.00 
22/Oct/2015 Egresos 1,005  GASTOS DE COPIAS DE EXPE..1660 5,800.00 0.00 
12/Nov/2015 Egresos 1,006  HONORARIOS Y SERVICIO DE..1657 23,200.00 -23,200.00 
12/Nov/2015 Egresos 1,006  HONORARIOS Y SERVICIO DE..1657 23,200.00 0.00 

Total: 29,000.00 29,000.00 0.00 
 
2112-100-005 JOSE SOLIS MACIAS Saldo inicial : 0.00 
26/Oct/2015 Egresos 779  CONSUMO 399 243.60 -243.60 
26/Oct/2015 Egresos 779  CONSUMO 399 243.60 0.00 

Total: 243.60 243.60 0.00 
 
2112-100-006 MARGARITA GUERRERO LOPEZ Saldo inicial : 0.00 
27/Oct/2015 Egresos 1,008  LLANTAS 225/10 R19.5 KHUM.. 3793 11,800.00 -11,800.00 
27/Oct/2015 Egresos 1,008  LLANTAS 225/10 R19.5 KHUM.. 3793 11,800.00 0.00 
25/Nov/2015 Egresos 1,036  LLANTAS 4006 28,280.00 -28,280.00 
25/Nov/2015 Egresos 1,036  LLANTAS 4007 24,700.00 -52,980.00 
25/Nov/2015 Egresos 1,036  LLANTAS 4006 28,280.00 -24,700.00 
25/Nov/2015 Egresos 1,036  LLANTAS 4007 24,700.00 0.00 

Total: 64,780.00 64,780.00 0.00 
 
2112-100-007 CONSTRUCTORA Y EDIFICADORA CONSTRUTEC SA .. Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2015 Egresos 1,002  LAMINA GALVADIZADA, CEME.. 5795 10,000.00 -10,000.00 
04/Nov/2015 Egresos 1,002  LAMINA GALVADIZADA, CEME.. 5795 10,000.00 0.00 
15/Dic/2015 Egresos 1,020  LAMINA GALVANIZADA CEME.. 10,000.00 -10,000.00 
15/Dic/2015 Egresos 1,020  LAMINA GALVANIZADA CEME.. 10,000.00 0.00 
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Total: 20,000.00 20,000.00 0.00 
 
2112-100-008 SAUL EMMANUEL GUERRERO SEGUNDO Saldo inicial : 0.00 
11/Nov/2015 Egresos 1,005  ANTICIPO DE CAMISAS BORD.. 395 6,960.00 -6,960.00 
11/Nov/2015 Egresos 1,005  ANTICIPO DE CAMISAS BORD.. 395 6,960.00 0.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  BANDA, BANDA BORDADA Y .. 386 1,856.00 -1,856.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  BANDA BORDADA Y CORONA ..386 1,856.00 0.00 
25/Nov/2015 Egresos 1,037  SALDO DE CAMISAS DE VEST.. 401 13,827.20 -13,827.20 
25/Nov/2015 Egresos 1,037  SALDO DE CAMISAS DE VEST.. 401 13,827.20 0.00 

Total: 22,643.20 22,643.20 0.00 
 
2112-100-009 ERNESTO RENE RUIZ MEZA Saldo inicial : 0.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,554  PUBLICIDAD MES DE OCTUB.. 23,200.00 -23,200.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,554  PUBLICIDAD MES DE OCTUB.. 23,200.00 0.00 

Total: 23,200.00 23,200.00 0.00 
 
2112-100-011 JORGE EDUARDO DIAZ BARRAGAN Saldo inicial : 0.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,557  TORNOS DE PINO 1,530.01 -1,530.01 
09/Nov/2015 Egresos 1,557  TORNOS DE PINO 1,530.01 0.00 

Total: 1,530.01 1,530.01 0.00 
 
2112-100-012 ELECTRORIOS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
03/Nov/2015 Egresos 784  CABLE DE RED, INVERSOR 4581 2,484.00 -2,484.00 
03/Nov/2015 Egresos 784  CABLE DE RED, INVERSOR/V.. 4581 2,484.00 0.00 

Total: 2,484.00 2,484.00 0.00 
 
2112-100-013 LCE ALIMENTOS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
03/Nov/2015 Egresos 784  CONSUMO DE ALIMENTOS 1855 3,208.00 -3,208.00 
03/Nov/2015 Egresos 784  CONSUMO 1855 3,208.00 0.00 
04/Nov/2015 Egresos 787  CONSUMO 1897 4,994.00 -4,994.00 
04/Nov/2015 Egresos 787  CONSUMO 1897 4,994.00 0.00 

Total: 8,202.00 8,202.00 0.00 
 
2112-100-014 JOSE EDUARDO ALATORRE MARIN Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2015 Egresos 787  COLLARES PARA DESFILE FE.. 1,456.00 -1,456.00 
04/Nov/2015 Egresos 787  COLLARES PARA DESFILE FE.. 1,456.00 0.00 

Total: 1,456.00 1,456.00 0.00 
 
2112-100-015 FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ GONZALEZ Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2015 Egresos 787  CONSUMO 191.00 -191.00 
04/Nov/2015 Egresos 787  CONSUMO 191.00 0.00 

Total: 191.00 191.00 0.00 
 
2112-100-016 SERGIO DONATO GOMEZ VIDRIO Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2015 Egresos 787  ESTACIONAMIENTO 30.00 -30.00 
04/Nov/2015 Egresos 787  ESTACIONAMIENTO 30.00 0.00 

Total: 30.00 30.00 0.00 
 
2112-100-017 ALIMENTOS DE FUEGO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2015 Egresos 787  CONSUMO 140.00 -140.00 
04/Nov/2015 Egresos 787  CONSUMO 140.00 0.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,593  CONSUMO DE ALIMENTOS 345.00 -345.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,593  CONSUMO 345.00 0.00 

Total: 485.00 485.00 0.00 
 
2112-100-018 CANDELARIO PADILLA CARDONA Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2015 Egresos 787  REFACCIONES 350.00 -350.00 
04/Nov/2015 Egresos 787  REFACCIONES 350.00 0.00 

Total: 350.00 350.00 0.00 
 
2112-100-019 ERICA ALEJANDRA SANCHEZ GOMEZ Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2015 Egresos 787  SERVICIO FOTOGRAFICO 348.00 -348.00 
04/Nov/2015 Egresos 787  SERVICIO FOTOGRAFICO 348.00 0.00 

Total: 348.00 348.00 0.00 
 
2112-100-020 ROTO CRISTALES Y PARTES SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2015 Egresos 787  DEDUCIBLE DE CRISTAL ROT.. 3474082 213.09 -213.09 
04/Nov/2015 Egresos 787  DEDUCIBLE DE CRISTAL ROT.. 3474082 213.09 0.00 

Total: 213.09 213.09 0.00 
 
2112-100-021 MAPRINA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
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17/Nov/2015 Egresos 1,564  RENTA DE AUTO CON CHOFER 73.49 -73.49 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  RENTA DE AUTO CON CHOFER147 73.49 0.00 

Total: 73.49 73.49 0.00 
 
2112-100-022 TROSKARI SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  CONSUMO 277.00 -277.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  CONSUMO 4661 277.00 0.00 

Total: 277.00 277.00 0.00 
 
2112-100-023 OPERADORA DE ALIMENTOS DURANGO SAPI DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  CONSUMO 1,437.50 -1,437.50 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  CONSUMO 1,437.50 0.00 

Total: 1,437.50 1,437.50 0.00 
 
2112-100-024 DIANA LILIA BAUTISTA GARCIA Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  CAMBIO DE TRANSMISION AU..24 4,338.40 -4,338.40 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  CAMBIO DE TRANSMISION 24 4,338.40 0.00 

Total: 4,338.40 4,338.40 0.00 
 
2112-100-025 JOSE ANTONIO FERNANDEZ GUERRA Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  RENTA DE AUTO CON CHOFER 319.00 -319.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  RENTA DE AUTO CON CHOFER2802 319.00 0.00 

Total: 319.00 319.00 0.00 
 
2112-100-026 ESPACIOS CR SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  RENTA DE AUTO CON CHOFER 200.00 -200.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  RENTA DE AUTO CON CHOFER6345 200.00 0.00 

Total: 200.00 200.00 0.00 
 
2112-100-027 TRANS JAIA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  RENTA DE AUTO CON CHOFER 390.00 -390.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  RENTA DE AUTO CON CHOFER81 390.00 0.00 

Total: 390.00 390.00 0.00 
 
2112-100-028 GRUPO HIDRAULICO ALAS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  RENTA DE AUTO CON CHOFER 226.00 -226.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  RENTA DE AUTO CON CHOFER99 226.00 0.00 

Total: 226.00 226.00 0.00 
 
2112-100-029 LUIS ALAN CANO ARAGONES Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  RENTA DE AUTO CON CHOFER 294.00 -294.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  RENTA DE AUTO CON CHOFER81 294.00 0.00 

Total: 294.00 294.00 0.00 
 
2112-100-030 ANA EUGENIA DEL VILLAR ALRICH Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  RENTA DE AUTO CON CHOFER 233.00 -233.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  RENTA DE AUTO CON CHOFER358 233.00 0.00 

Total: 233.00 233.00 0.00 
 
2112-100-031 MARIA ELENA FERNANDEZ DIAZ Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  RENTA DE AUTO CON CHOFER 398.00 -398.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  RENTA DE AUTO CON CHOFER489 398.00 0.00 

Total: 398.00 398.00 0.00 
 
2112-100-032 M&C LUXY VAN SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  RENTA DE AUTO CON CHOFER 311.00 -311.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  RENTA DE AUTO CON CHOFER114 311.00 0.00 

Total: 311.00 311.00 0.00 
 
2112-100-033 CARLOS ALEJANDRO GARCIA ESPINOSA Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  RENTA DE AUTO CON CHOFER 206.00 -206.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  RENTA DE AUTO CON CHOFER222 206.00 0.00 

Total: 206.00 206.00 0.00 
 
2112-100-034 JORGE FRANCISCO GARCIA TERRAZAS Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  RENTA DE AUTO CON CHOFER 187.00 -187.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  RENTA DE AUTO CON CHOFER45 187.00 0.00 

Total: 187.00 187.00 0.00 
 
2112-102-000 FRANQUICIAS DE OCCIDENTE SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
04/Feb/2015 Egresos 653  CONSUMO DE ALIMENTOS 15920 169.00 -169.00 
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04/Feb/2015 Egresos 653  CONSUMO DE ALIMENTOS 15920 169.00 0.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  CONSUMO 13011 246.00 -246.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  CONSUMO 13011 246.00 0.00 
13/Mar/2015 Egresos 695  CONSUMO 13209 246.00 -246.00 
13/Mar/2015 Egresos 695  CONSUMO 13209 246.00 0.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,253  CONSUMO DE ALIMENTOS 13365 342.00 -342.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,253  CONSUMO DE ALIMENTOS 13365 342.00 0.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,284  CONSUMO DE ALIMENTOS 13339 171.00 -171.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,284  CONSUMO DE ALIMENTOS 13339 171.00 0.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  CONSUMO DE ALIMENTOS 13787 171.00 -171.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  CONSUMO DE ALIMENTOS 13787 171.00 0.00 
15/May/2015 Egresos 1,321  CONSUMO DE ALIMENTOS 14665 342.00 -342.00 
15/May/2015 Egresos 1,321  CONSUMO DE ALIMENTO 14665 342.00 0.00 
18/May/2015 Egresos 1,339  CONSUMO 13802 1,881.00 -1,881.00 
18/May/2015 Egresos 1,339  CONSUMO 13802 1,881.00 0.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  CONSUMO 15019 205.00 -205.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  CONSUMO 15019 205.00 0.00 
31/Jul/2015 Egresos 354  CONSUMO 16477 342.00 -342.00 
31/Jul/2015 Egresos 354  CONSUMO 16477 342.00 0.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  CONSUMO 21918 171.00 -171.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  CONSUMO 21918 171.00 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 17418 205.00 -205.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 15019 205.00 -410.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 15591 342.00 -752.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 17418 205.00 -547.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 15019 205.00 -342.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 15591 342.00 0.00 
28/Sep/2015 Egresos 772  CONSUMO 17418 205.00 -205.00 
28/Sep/2015 Egresos 772  CONSUMO 17418 205.00 0.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,593  CONSUMO 20093 356.00 -356.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,593  CONSUMO 20093 356.00 0.00 

Total: 5,599.00 5,599.00 0.00 
 
2112-105-000 ALBINO  BERNAL  ESPINOZA Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2015 Egresos 628  MEDICAMENTOS 911 195.00 -195.00 
15/Ene/2015 Egresos 628  MEDICAMENTOS 911 195.00 0.00 
20/Feb/2015 Egresos 1,233  MEDICAMENTOS 998 382.00 -382.00 
20/Feb/2015 Egresos 1,233  MEDICAMENTOS 961 788.00 -1,170.00 
20/Feb/2015 Egresos 1,233  MEDICAMENTOS 998 382.00 -788.00 
20/Feb/2015 Egresos 1,233  MEDICAMENTOS 961 788.00 0.00 
06/Mar/2015 Egresos 1,245  MEDICAMENTOS 1020 2,185.90 -2,185.90 
06/Mar/2015 Egresos 1,245  MEDICAMENTOS 1021 524.47 -2,710.37 
06/Mar/2015 Egresos 1,245  MEDICAMENTOS 1020 2,185.90 -524.47 
06/Mar/2015 Egresos 1,245  MEDICAMENTOS 1021 524.47 0.00 
13/Mar/2015 Egresos 695  MEDICAMENTOS 1026 554.00 -554.00 
13/Mar/2015 Egresos 695  MEDICAMENTOS 1026 554.00 0.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  MEDICAMENTOS 1066 282.00 -282.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  MEDICAMENTO 1066 282.00 0.00 
29/May/2015 Egresos 346  MEDICAMENTOS 1128 982.00 -982.00 
29/May/2015 Egresos 346  MEDICAMENTOS 1128 982.00 0.00 
24/Jun/2015 Egresos 349  MEDICAMENTO 1137 330.00 -330.00 
24/Jun/2015 Egresos 349  MEDICAMENTO 1151 353.50 -683.50 
24/Jun/2015 Egresos 349  MEDICAMENTO 1137 330.00 -353.50 
24/Jun/2015 Egresos 349  MEDICAMENTO 1151 353.50 0.00 
07/Ago/2015 Egresos 355  MEDICAMENTO 1204 1,757.62 -1,757.62 
07/Ago/2015 Egresos 355  MEDICAMENTO 1205 781.00 -2,538.62 
07/Ago/2015 Egresos 355  MEDICAMENTO 1204 1,757.62 -781.00 
07/Ago/2015 Egresos 355  MEDICAMENTO 1205 781.00 0.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  MEDICAMENTOS 1206 468.00 -468.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  MEDICAMENTOS 1263 491.00 -959.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  MEDICAMENTOS 1206 468.00 -491.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  MEDICAMENTOS 1263 491.00 0.00 

Total: 10,074.49 10,074.49 0.00 
 
2112-108-000 OPERADORA DE FRANQUICIAS ALSEA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
29/Ene/2015 Egresos 649  CONSUMO DE ALIMENTOS 15329 137.00 -137.00 
29/Ene/2015 Egresos 649  CONSUMO DE ALIMENTOS 15329 137.00 0.00 
09/Feb/2015 Egresos 657  CONSUMO DE ALIMENTOS 19727 186.00 -186.00 
09/Feb/2015 Egresos 657  CONSUMO DE ALIMENTOS 19727 186.00 0.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  CONSUMO DE ALIMENTOS 9487 148.00 -148.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  CONSUMO DE ALIMENTOS 9259 114.00 -262.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  CONSUMO DE ALIMENTOS 9487 148.00 -114.00 
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30/Abr/2015 Egresos 718  CONSUMO DE ALIMENTOS 9259 114.00 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 22714 198.00 -198.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 22714 198.00 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,598  CONSUMO 1905 198.00 -198.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,598  CONSUMO 1905 198.00 0.00 
28/Dic/2015 Egresos 1,629  CONSUMO 15318 189.00 -189.00 
28/Dic/2015 Egresos 1,629  CONSUMO 15318 189.00 0.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,633  CONSUMO DE ALIMENTOS 15318 237.00 -237.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,633  CONSUMO DE ALIMENTOS 15318 237.00 0.00 

Total: 1,407.00 1,407.00 0.00 
 
2112-110-000 IMPRENTA DEL SAGRADO CORAZON  SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
21/Ene/2015 Egresos 135  FORMAS Y MATERIALES IMP.. 738 9,813.59 -9,813.59 
21/Ene/2015 Egresos 135  FORMAS Y MATERIALES IMP.. 738 9,813.59 0.00 
17/Feb/2015 Egresos 119  BOLETOS Y ORDENES DE PA.. 766 1,473.20 -1,473.20 
17/Feb/2015 Egresos 119  TARJETONES Y COJIN 802 754.00 -2,227.20 
17/Feb/2015 Egresos 119  BOLETOS Y ORDEN DE PAGO 766 1,473.20 -754.00 
17/Feb/2015 Egresos 119  TARJETONES Y COJIN PARA .. 802 754.00 0.00 
05/Mar/2015 Egresos 125  TARJETAS DE PRESENTACIO 838 278.40 -278.40 
05/Mar/2015 Egresos 125  TARJETAS DE PRESENTACIO 838 278.40 0.00 
19/Mar/2015 Egresos 142  VALES DE COMPRA Y BOLET.. 885 1,716.80 -1,716.80 
19/Mar/2015 Egresos 142  VALES DE COMPRA Y BOLET.. 885 1,716.80 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 131  BOLETOS, HOJAS MEMBRETA..1066 6,902.00 -6,902.00 
16/Jun/2015 Egresos 131  BOLETOS, HOJAS MEMBRETA..1066 6,902.00 0.00 
15/Sep/2015 Egresos 110  DIPTICOS Y HOJAS OFFICIO P..1340 1,740.00 -1,740.00 
15/Sep/2015 Egresos 110  DIPTICOS Y HOJAS OFFICIO P..1340 1,740.00 0.00 
15/Sep/2015 Egresos 154  MATERIAL IMPRESO 1342 928.00 -928.00 
15/Sep/2015 Egresos 154  MATERIAL IMPRESO 1342 928.00 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 1,010  ORDEN DE PAGO, LICENCIAS,..1500 1,624.00 -1,624.00 
10/Dic/2015 Egresos 1,010  ORDEN DE PAGO, LICENCIAS,..1501 7,215.20 -8,839.20 
10/Dic/2015 Egresos 1,010  ORDEN DE PAGO, LICENCIAS,..1500 1,624.00 -7,215.20 
10/Dic/2015 Egresos 1,010  ORDEN DE PAGO, LICENCIAS,..1501 7,215.20 0.00 

Total: 32,445.19 32,445.19 0.00 
 
2112-116-000 ANTONIO ISRAEL MAGAÑA PULIDO Saldo inicial : 0.00 
10/Sep/2015 Egresos 764  CALABERA CAMIONETA RAN.. 1,150.00 -1,150.00 
10/Sep/2015 Egresos 764  CALABERA CAMIONETA RAN.. 1,150.00 0.00 

Total: 1,150.00 1,150.00 0.00 
 
2112-117-000 J JESUS LLAMAS CERVANTES Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2015 Egresos 628  TORTILLAS 20 2,604.00 -2,604.00 
15/Ene/2015 Egresos 628  TORTILLAS 20 2,604.00 0.00 
20/Feb/2015 Egresos 675  TORTILLAS 22 2,604.00 -2,604.00 
20/Feb/2015 Egresos 675  TORTILLAS 22 2,604.00 0.00 
23/Mar/2015 Egresos 1,260  TORTILLAS 24 2,352.00 -2,352.00 
23/Mar/2015 Egresos 1,260  TORTILLAS 24 2,352.00 0.00 
16/Abr/2015 Egresos 714  TORTILLAS DE MAQUINA 26 1,932.00 -1,932.00 
16/Abr/2015 Egresos 714  TORTILLAS DE MAQUINA 26 1,932.00 0.00 
26/May/2015 Egresos 1,362  TORTILLAS 28 1,800.00 -1,800.00 
26/May/2015 Egresos 1,362  TORTILLAS 28 1,800.00 0.00 
30/Jun/2015 Egresos 749  TORTILLAS 31 1,860.00 -1,860.00 
30/Jun/2015 Egresos 749  TORTILLAS 31 1,860.00 0.00 
29/Jul/2015 Egresos 353  TORTILLAS 33 1,800.00 -1,800.00 
29/Jul/2015 Egresos 353  COMBUSTIBLES 33 1,800.00 0.00 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  TORTILLAS 35 1,860.00 -1,860.00 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  TORTILLAS 35 1,860.00 0.00 
03/Nov/2015 Egresos 784  TORTILLA DE MAQUINA 40 1,860.00 -1,860.00 
03/Nov/2015 Egresos 784  TORTILLAS 40 1,860.00 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  TORTILLAS DE MAQUINA 42 1,800.00 -1,800.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  TORTILLAS DE MAQUINA 42 1,800.00 0.00 

Total: 20,472.00 20,472.00 0.00 
 
2112-119-000 SALVADOR CARDENAS CEJA Saldo inicial : 300.00 

Total: 0.00 0.00 300.00 
 
2112-120-000 COPIADORAS ELECTRONICAS DE GUADALAJARA S.. Saldo inicial : 1,398.00 
18/Feb/2015 Egresos 125  RENTA DE COPIADORA ZAM 11500 1,918.64 -520.64 
18/Feb/2015 Egresos 125  RENTA DE COPIADORA ZAM 11500 1,918.64 1,398.00 
10/Mar/2015 Egresos 132  RENTA DE COPIADORA ZAM 11577 3,079.34 -1,681.34 
10/Mar/2015 Egresos 132  RENTA DE COPIADORA ZAM 11577 3,079.34 1,398.00 
11/Mar/2015 Egresos 136  PAGINAS PROCESADAS BLAN..ZAM 11578 1,563.91 -165.91 
11/Mar/2015 Egresos 136  PAGINAS PROCESADAS BLAN..ZAM 11578 1,563.91 1,398.00 
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30/Abr/2015 Egresos 142  PAGINAS PROCESADAS BLAN..ZAM11658 829.86 568.14 
30/Abr/2015 Egresos 142  PAGINAS PROCESADAS BLAN..ZAM11657 2,910.21 -2,342.07 
30/Abr/2015 Egresos 142  PAGINAS PROCESADAS BLAN..ZAM11658 829.86 -1,512.21 
30/Abr/2015 Egresos 142  PAGINAS PROCESADAS BLAN..ZAM11657 2,910.21 1,398.00 
18/May/2015 Egresos 128  RENTA DE CIPIADORA PARA .. ZAM11728 2,138.81 -740.81 
18/May/2015 Egresos 128  RENTA DE CIPIADORA PARA .. ZAM11728 2,138.81 1,398.00 
26/May/2015 Egresos 144  PAGINAS PROCESADAS EN B.. ZAM11730 445.21 952.79 
26/May/2015 Egresos 144  PAGINAS PROCESADAS EN B.. ZAM11730 445.21 1,398.00 
22/Jun/2015 Egresos 161  PAGINAS PROCESADAS EN B.. ZAM 11811 435.23 962.77 
22/Jun/2015 Egresos 161  PAGINAS PROCESADAS EN B.. ZAM 11810 3,389.29 -2,426.52 
22/Jun/2015 Egresos 161  PAGINAS PROCESADAS EN B.. ZAM 11811 435.23 -1,991.29 
22/Jun/2015 Egresos 161  PAGINAS PROCESADAS EN B.. ZAM 11810 3,389.29 1,398.00 
16/Jul/2015 Egresos 112  PAGINAS PROCESADAS BLAN..ZAM11904 573.74 824.26 
16/Jul/2015 Egresos 112  PAGINAS PROCESADAS BLAN..ZAM11903 4,785.46 -3,961.20 
16/Jul/2015 Egresos 112  PAGINAS PROCESADAS BLAN..ZAM11904 573.74 -3,387.46 
16/Jul/2015 Egresos 112  PAGINAS PROCESADAS BLAN..ZAM11903 4,785.46 1,398.00 
16/Jul/2015 Egresos 131  RENTA DE COPIADORA ZAM11963 3,376.53 -1,978.53 
16/Jul/2015 Egresos 131  RENTA DE COPIADORA ZAM11964 382.80 -2,361.33 
16/Jul/2015 Egresos 131  RENTA DE COPIADORA ZAM11964 382.80 -1,978.53 
16/Jul/2015 Egresos 131  RENTA DE COPIADORA ZAM 11963 3,376.53 1,398.00 
14/Ago/2015 Egresos 181  PAGINAS PROCESADAS BLAN..ZAM12035 497.41 900.59 
14/Ago/2015 Egresos 181  PAGINAS PROCESADAS BLAN..ZAM 12034 3,052.42 -2,151.83 
14/Ago/2015 Egresos 181  PAGINAS PROCESADAS BLAN..ZAM12035 497.41 -1,654.42 
14/Ago/2015 Egresos 181  PAGINAS PROCESADAS BLAN..ZAM 12034 3,052.42 1,398.00 
15/Sep/2015 Egresos 109  RENTA DE COPIADORA ZAM12122 3,498.56 -2,100.56 
15/Sep/2015 Egresos 109  RENTA DE COPIADORA ZAM12122 3,498.56 1,398.00 
22/Sep/2015 Egresos 172  ALIMENTADOR 12154 1,400.12 -2.12 
22/Sep/2015 Egresos 172  ALIMENTADOR 12154 1,400.12 1,398.00 
22/Sep/2015 Egresos 259  PAGINAS PROCESADAS BLAN..12123 530.35 867.65 
22/Sep/2015 Egresos 259  PAGINAS PROCESADAS BLAN..12123 530.35 1,398.00 

Total: 34,807.89 34,807.89 1,398.00 
 
2112-129-000 TRACSA  SAPI DE CV Saldo inicial : 0.00 
16/Feb/2015 Egresos 113  REPARACION DE MAQUINARIA 16,040.00 -16,040.00 
16/Feb/2015 Egresos 113  REPARACION DE MAQUINARIA 16,040.00 0.00 
17/Abr/2015 Egresos 125  FILTRO DE COMBUSTIBLE, FI.. 786.82 -786.82 
17/Abr/2015 Egresos 125  FILTRO DE COMBUSTIBLE, FI.. 786.82 0.00 
17/Abr/2015 Egresos 126  FILTRO, FILTERA, FILTRO DE .. 2,792.40 -2,792.40 
17/Abr/2015 Egresos 126  FILTRO, FILTERA, FILTRO DE .. 2,792.40 0.00 
28/Dic/2015 Egresos 1,629  FILTROS PARA COMBUSTIBLE 829.96 -829.96 
28/Dic/2015 Egresos 1,629  FILTROS PARA COMBUSTIBLE 829.96 0.00 

Total: 20,449.18 20,449.18 0.00 
 
2112-131-000 ANTONIO DIAZ MOJICA Saldo inicial : 0.00 
04/Feb/2015 Egresos 102  SERVICIO CAMIONETA DE LA .. 63 3,781.60 -3,781.60 
04/Feb/2015 Egresos 102  GALLITO LLANTAS 64 4,547.20 -8,328.80 
04/Feb/2015 Egresos 102  TIP TOP RADIAL, CAMARA NU.. 65 4,234.00 -12,562.80 
04/Feb/2015 Egresos 102  GALLITO DE LLANTA, SERVICI..66 4,384.80 -16,947.60 
04/Feb/2015 Egresos 102  SERVICIO CAMIONETA DE LA .. 63 3,781.60 -13,166.00 
04/Feb/2015 Egresos 102  GALLITO LLANTAS 64 4,547.20 -8,618.80 
04/Feb/2015 Egresos 102  TIP TOP RADIAL, CAMARA DE ..65 4,234.00 -4,384.80 
04/Feb/2015 Egresos 102  TIP TOP RADIAL, CAMARA DE ..66 4,384.80 0.00 
17/Feb/2015 Egresos 118  PARCHES DE LLANTAS, GALL.. 67 4,373.20 -4,373.20 
17/Feb/2015 Egresos 118  PARCHES DE LLANTAS, GALL.. 68 4,547.20 -8,920.40 
17/Feb/2015 Egresos 118  PARCHES DE LLANTAS, GALL.. 69 1,856.00 -10,776.40 
17/Feb/2015 Egresos 118  PARCHES DE LLANTAS, GALL.. 67 4,373.20 -6,403.20 
17/Feb/2015 Egresos 118  PARCHES DE LLANTAS, GALL.. 68 4,547.20 -1,856.00 
17/Feb/2015 Egresos 118  PARCHES DE LLANTAS, GALL.. 69 1,856.00 0.00 
18/May/2015 Egresos 1,336  SERVICIOS DE LLANTAS, PAR.. 76 2,656.40 -2,656.40 
18/May/2015 Egresos 1,336  SERVICIOS DE LLANTAS, PAR.. 75 4,199.20 -6,855.60 
18/May/2015 Egresos 1,336  SERVICIOS DE LLANTAS, PAR.. 76 2,656.40 -4,199.20 
18/May/2015 Egresos 1,336  SERVICIOS DE LLANTAS, PAR.. 75 4,199.20 0.00 
25/May/2015 Egresos 138  PARCHE DE LLANTA, TIP TOP.. 74 5,092.40 -5,092.40 
25/May/2015 Egresos 138  PARCHE DE LLANTA, TIP TOP.. 74 5,092.40 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 126  REPARACION Y MANTENIMIE.. 77 4,199.20 -4,199.20 
16/Jun/2015 Egresos 126  REPARACION Y MANTENIMIE.. 78 4,013.60 -8,212.80 
16/Jun/2015 Egresos 126  REPARACION Y MANTENIMIE.. 79 4,640.00 -12,852.80 
16/Jun/2015 Egresos 126  REPARACION Y MANTENIMIE.. 77 4,199.20 -8,653.60 
16/Jun/2015 Egresos 126  REPARACION Y MANTENIMIE.. 78 4,013.60 -4,640.00 
16/Jun/2015 Egresos 126  REPARACION Y MANTENIMIE.. 79 4,640.00 0.00 
16/Jul/2015 Egresos 132  SERVICIO DE ARREGLO REP.. 83 4,071.60 -4,071.60 
16/Jul/2015 Egresos 132  SERVICIO DE ARREGLO REP.. 84 4,408.00 -8,479.60 
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16/Jul/2015 Egresos 132  SERVICIO DE ARREGLO REP.. 85 4,164.40 -12,644.00 
16/Jul/2015 Egresos 132  SERVICIO DE ARREGLO REP.. 83 4,071.60 -8,572.40 
16/Jul/2015 Egresos 132  SERVICIO DE ARREGLO REP.. 84 4,408.00 -4,164.40 
16/Jul/2015 Egresos 132  SERVICIO DE ARREGLO REP.. 85 4,164.40 0.00 
13/Ago/2015 Egresos 218  REFACCIONES 86 4,582.00 -4,582.00 
13/Ago/2015 Egresos 218  REFACCIONES 87 2,122.80 -6,704.80 
13/Ago/2015 Egresos 218  REFACCIONES 86 4,582.00 -2,122.80 
13/Ago/2015 Egresos 218  REFACCIONES 87 2,122.80 0.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  GALLO DE LLANTA 89 2,000.00 -2,000.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  GALLO DE LLANTA 89 2,000.00 0.00 
17/Sep/2015 Egresos 187  SERVICIO DE PARCHADURAS.. 95 3,248.00 -3,248.00 
17/Sep/2015 Egresos 187  SERVICIO DE PARCHADURAS.. 94 5,185.20 -8,433.20 
17/Sep/2015 Egresos 187  SERVICIO DE PARCHADURAS.. 93 4,292.00 -12,725.20 
17/Sep/2015 Egresos 187  SERVICIO DE PARCHADURAS.. 92 4,419.60 -17,144.80 
17/Sep/2015 Egresos 187  SERVICIO DE PARCHADURAS.. 91 3,143.60 -20,288.40 
17/Sep/2015 Egresos 187  SERVICIO DE PARCHADURAS.. 90 4,361.60 -24,650.00 
17/Sep/2015 Egresos 187  SERVICIO DE PARCHADURAS.. 95 3,248.00 -21,402.00 
17/Sep/2015 Egresos 187  SERVICIO DE PARCHADURAS.. 94 5,185.20 -16,216.80 
17/Sep/2015 Egresos 187  SERVICIO DE PARCHADURAS.. 93 4,292.00 -11,924.80 
17/Sep/2015 Egresos 187  SERVICIO DE PARCHADURAS.. 92 4,419.60 -7,505.20 
17/Sep/2015 Egresos 187  SERVICIO DE PARCHADURAS.. 91 3,143.60 -4,361.60 
17/Sep/2015 Egresos 187  SERVICIO DE PARCHADURAS.. 90 4,361.60 0.00 
22/Sep/2015 Egresos 174  SERVICIOS DE LLANTAS 97 243.60 -243.60 
22/Sep/2015 Egresos 174  SERVICIOS DE LLANTAS 96 1,832.80 -2,076.40 
22/Sep/2015 Egresos 174  SERVICIOS DE LLANTAS 98 1,983.60 -4,060.00 
22/Sep/2015 Egresos 174  SERVICIOS DE LLANTAS 97 243.60 -3,816.40 
22/Sep/2015 Egresos 174  SERVICIOS DE LLANTAS 96 1,832.80 -1,983.60 
22/Sep/2015 Egresos 174  SERVICIOS DE LLANTAS 98 1,983.60 0.00 
28/Sep/2015 Egresos 774  SERVICIOS DE LLANTAS 100 359.60 -359.60 
28/Sep/2015 Egresos 774  SERVICIOS DE LLANTAS 101 301.60 -661.20 
28/Sep/2015 Egresos 774  SERVICIOS DE LLANTAS 102 696.00 -1,357.20 
28/Sep/2015 Egresos 774  SERVICIOS DE LLANTAS 99 1,044.00 -2,401.20 
28/Sep/2015 Egresos 774  SERVICIOS DE LLANTAS 359.60 -2,041.60 
28/Sep/2015 Egresos 774  SERVICIOS DE LLANTAS 101 301.60 -1,740.00 
28/Sep/2015 Egresos 774  SERVICIOS DE LLANTAS 102 696.00 -1,044.00 
28/Sep/2015 Egresos 774  SERVICIOS DE LLANTAS 99 1,044.00 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,013  SERVICIOS DE LLANTAS DIST.. 107 2,668.00 -2,668.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,013  SERVICIOS DE LLANTAS DIST.. 108 3,955.60 -6,623.60 
17/Nov/2015 Egresos 1,013  SERVICIOS DE LLANTAS DIST.. 107 2,668.00 -3,955.60 
17/Nov/2015 Egresos 1,013  SERVICIOS DE LLANTAS DIST.. 108 3,955.60 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  MANTENIMINETO DE VEHICU.. 109 1,508.00 -1,508.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  MANTENIMIENTO DE VEHICU.. 109 1,508.00 0.00 

Total: 113,116.40 113,116.40 0.00 
 
2112-132-000 ANTONIO CHAVEZ  YURGILAS Saldo inicial : 0.00 
17/Feb/2015 Egresos 121  MEDICAMENTOS 54 109.00 -109.00 
17/Feb/2015 Egresos 121  MEDICAMENTOS 55 1,073.00 -1,182.00 
17/Feb/2015 Egresos 121  MEDICAMENTOS 54 109.00 -1,073.00 
17/Feb/2015 Egresos 121  MEDICAMENTOS 55 1,073.00 0.00 
16/Abr/2015 Egresos 116  MEDICAMENTOS 63 1,884.00 -1,884.00 
16/Abr/2015 Egresos 116  MEDICAMENTOS 63 1,884.00 0.00 
18/May/2015 Egresos 122  MEDICAMENTOS 74 820.00 -820.00 
18/May/2015 Egresos 122  MEDICAMENTOS 74 820.00 0.00 
17/Jul/2015 Egresos 115  DULCES Y CONSERVAS 141 5,912.00 -5,912.00 
17/Jul/2015 Egresos 115  DULCES Y CONSERVAS 141 5,912.00 0.00 
17/Jul/2015 Egresos 116  MEDICAMENTOS 78 207.00 -207.00 
17/Jul/2015 Egresos 116  MEDICAMENTOS 78 207.00 0.00 
17/Jul/2015 Egresos 118  GUANTES, GASAS, VENDAS, .. 79 728.00 -728.00 
17/Jul/2015 Egresos 118  GUANTES, GASAS, VENDAS, .. 79 728.00 0.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  MEDICAMENTO 115 258.00 -258.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  MEDICAMENTO 115 258.00 0.00 
22/Sep/2015 Egresos 171  MEDICAMENTOS 112 1,686.00 -1,686.00 
22/Sep/2015 Egresos 171  MEDICAMENTOS 113 500.00 -2,186.00 
22/Sep/2015 Egresos 171  MEDICAMENTOS 116 880.00 -3,066.00 
22/Sep/2015 Egresos 171  MEDICAMENTOS 112 1,686.00 -1,380.00 
22/Sep/2015 Egresos 171  MEDICAMENTOS 113 500.00 -880.00 
22/Sep/2015 Egresos 171  MEDICAMENTOS 116 880.00 0.00 
28/Sep/2015 Egresos 245  MEDICAMENTO 97 1,367.00 -1,367.00 
28/Sep/2015 Egresos 245  MEDICAMENTO 97 1,367.00 0.00 

Total: 15,424.00 15,424.00 0.00 
 
2112-133-000 RAMON ZEPEDA PAEZ Saldo inicial : 0.00 
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09/Mar/2015 Egresos 691  SERVICIOS MECANICOS 6767 2,870.00 -2,870.00 
09/Mar/2015 Egresos 691  SERVICIOS MECANICOS 5085 1,380.00 -4,250.00 
09/Mar/2015 Egresos 691  SERVICIOS MECANICOS 9134 3,240.00 -7,490.00 
09/Mar/2015 Egresos 691  SERVICIOS MECANICOS 7852 1,140.00 -8,630.00 
09/Mar/2015 Egresos 691  SERVICIOS MECANICOS 6767 2,870.00 -5,760.00 
09/Mar/2015 Egresos 691  SERVICIOS MECANICOS 5085 1,380.00 -4,380.00 
09/Mar/2015 Egresos 691  SERVICIOS MECANICOS 9134 3,240.00 -1,140.00 
09/Mar/2015 Egresos 691  SERVICIOS MECANICOS 7852 1,140.00 0.00 
22/May/2015 Egresos 1,354  REPARACION Y MANTENIMIE.. 4,020.00 -4,020.00 
22/May/2015 Egresos 1,354  REPARACION Y MANTENIMIE.. 2,850.00 -6,870.00 
22/May/2015 Egresos 1,354  REPARACION Y MANTENIMIE.. 1,420.00 -8,290.00 
22/May/2015 Egresos 1,354  REPARACION Y MANTENIMIE.. 1,650.00 -9,940.00 
22/May/2015 Egresos 1,354  REPARACION Y MANTENIMIE.. 4,020.00 -5,920.00 
22/May/2015 Egresos 1,354  REPARACION Y MANTENIMIE.. 2,850.00 -3,070.00 
22/May/2015 Egresos 1,354  REPARACION Y MANTENIMIE.. 1,420.00 -1,650.00 
22/May/2015 Egresos 1,354  REPARACION Y MANTENIMIE.. 1,650.00 0.00 
18/Ago/2015 Egresos 1,458  REFACCIONES Y MANO DE O.. 3,040.00 -3,040.00 
18/Ago/2015 Egresos 1,458  REFACCIONES Y MANO DE O.. 2,430.00 -5,470.00 
18/Ago/2015 Egresos 1,458  REFACCIONES Y MANO DE O.. 3,650.00 -9,120.00 
18/Ago/2015 Egresos 1,458  REFACCIONES Y MANO DE O.. 520.00 -9,640.00 
18/Ago/2015 Egresos 1,458  REFACCIONES Y MANO DE O.. 3,040.00 -6,600.00 
18/Ago/2015 Egresos 1,458  REFACCIONES Y MANO DE O.. 2,430.00 -4,170.00 
18/Ago/2015 Egresos 1,458  REFACCIONES Y MANO DE O.. 3,650.00 -520.00 
18/Ago/2015 Egresos 1,458  REFACCIONES Y MANO DE O.. 520.00 0.00 

Total: 28,210.00 28,210.00 0.00 
 
2112-139-000 RENE VIRAMONTES RODRIGUEZ Saldo inicial : 0.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  CONSUMO 75 350.00 -350.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  CONSUMO 75 350.00 0.00 

Total: 350.00 350.00 0.00 
 
2112-140-000 PATRICIA MARGARITA GONZALEZ Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2015 Egresos 1,209  HERRAMIENTAS Y REFACCIO.. 3361 2,269.62 -2,269.62 
05/Ene/2015 Egresos 1,209  HERRAMIENTAS Y REFACCIO.. 3361 2,269.62 0.00 
23/Ene/2015 Egresos 110  SIERRA DE PECHO 75, BEEF .. 3521 60,409.42 -60,409.42 
23/Ene/2015 Egresos 110  SIERRA DE PECHO 75, BEEF .. 3521 60,409.42 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  SAW BLADE STANDAR 24.5 " 4330 1,266.79 -1,266.79 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  CUCHILLO TRAMONTINA, BOT..4329 1,069.44 -2,336.23 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  SEGUETA PARA SIERRA DE C.. 4330 1,266.79 -1,069.44 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  CUCH. TRAMONTINA , BOTA B..4329 1,069.44 0.00 
07/Ago/2015 Egresos 355  MANDIL, GUANTES Y BOTAS 4496 1,437.61 -1,437.61 
07/Ago/2015 Egresos 355  MANDIL, GUANTES Y BOTAS 4496 1,437.61 0.00 
18/Ago/2015 Egresos 760  REPARACION DE INSENSIBILI.. 4746 1,473.20 -1,473.20 
18/Ago/2015 Egresos 760  CAUCHO MANGUITO RECUPE.. 4744 861.62 -2,334.82 
18/Ago/2015 Egresos 760  REPARACION DE INSENSIBILI.. 4746 1,473.20 -861.62 
18/Ago/2015 Egresos 760  CAUCHO MANGUITO RECUPE.. 4744 861.62 0.00 
28/Oct/2015 Egresos 780  MOTOR DE ARREADOR HOT .. 5267 1,776.31 -1,776.31 
28/Oct/2015 Egresos 780  MOTOR DE ARREADOR HOT .. 348 1,776.31 0.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  MANDIL, CUCHILLO Y GUANTE 5487 2,219.73 -2,219.73 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  MANDIL, CUCHILLO, GUANTE 348 2,219.73 0.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,621  CAPSULA IND VERDE NACION..348 928.00 -928.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,621  CAPSULA IND VERDE NACION..348 928.00 0.00 

Total: 73,711.74 73,711.74 0.00 
 
2112-143-000 J SALVADOR DE LA TORRE  DE  LA TORRE Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2015 Egresos 1,531  BIAJE REDONDO DE MAZAMI.. 13 4,500.00 -4,500.00 
20/Oct/2015 Egresos 1,531  VIAJE REDONDO DE MAZAMI.. 13 4,500.00 0.00 
27/Oct/2015 Egresos 1,542  VIAJE REDONDO DE MAZAMI.. 14 19,720.00 -19,720.00 
27/Oct/2015 Egresos 1,542  VIAJE REDONDO DE MAZAMI.. 14 19,720.00 0.00 
09/Dic/2015 Egresos 802  PAGO VIAJE TRASLADO DE D.. 16 5,800.00 -5,800.00 
09/Dic/2015 Egresos 802  PAGO VIAJE TRASLADO DE D.. 16 5,800.00 0.00 

Total: 30,020.00 30,020.00 0.00 
 
2112-144-000 BENJAMIN  MARTINEZ  AYALA Saldo inicial : 0.00 
09/Feb/2015 Egresos 656  TARGETAS DE CELULAR, USB.. 4,548.36 -4,548.36 
09/Feb/2015 Egresos 656  TARGETAS DE CELULAR, USB.. 4,548.36 0.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,284  ARTICULOS VARIOS 4,374.36 -4,374.36 
16/Abr/2015 Egresos 1,284  ARTICULOS VARIOS 4,374.36 0.00 
07/Jul/2015 Egresos 351  PRODUCTOS VARIOS 381.64 -381.64 
07/Jul/2015 Egresos 351  PRODUCTOS VARIOS 381.64 0.00 

Total: 9,304.36 9,304.36 0.00 
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2112-145-000 BLANCA MARGARITA GARCIA  MENDOZA Saldo inicial : 0.00 
23/Feb/2015 Egresos 1,237  HORAS DE PERIFONEO Y CD 1,044.00 -1,044.00 
23/Feb/2015 Egresos 1,237  HORAS DE PERIFONEO Y CD 1,044.00 0.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,253  PERIFONEO Y GRABACIONES 1,774.80 -1,774.80 
18/Mar/2015 Egresos 1,253  PERIFONEO Y GRABACIONES 348.00 -2,122.80 
18/Mar/2015 Egresos 1,253  PERIFONEO Y GRABACION D.. 1,774.80 -348.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,253  PERIFONEO Y GRABACION D.. 348.00 0.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  CD Y HRS DE PERIFONEO 870.00 -870.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  CD Y HRS DE PERIFONEO 870.00 0.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  PERIFONEO 899.00 -899.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  PERIFONEO 899.00 0.00 
30/Jun/2015 Egresos 749  HORAS DE PERIFONEO 696.00 -696.00 
30/Jun/2015 Egresos 749  HORAS DE PERIFONEO 696.00 0.00 
29/Jul/2015 Egresos 353  GRABACIONES PARA PERIFO.. 522.00 -522.00 
29/Jul/2015 Egresos 353  GRABACIONES PARA PERIFO.. 522.00 0.00 
18/Ago/2015 Egresos 760  GRABACIONES EN CD 522.00 -522.00 
18/Ago/2015 Egresos 760  GRABACION EN CD 522.00 0.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  GRABACIONES 870.00 -870.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  GRABACIONES 870.00 0.00 

Total: 7,545.80 7,545.80 0.00 
 
2112-147-000 MANUEL SALVADOR IBARRA NUÑEZ Saldo inicial : 0.00 
28/Ene/2015 Egresos 644  REPARACION DE MARCHA A52F 499.99 -499.99 
28/Ene/2015 Egresos 644  ARREGLO DE CORTO VEHICU..02A0 249.99 -749.98 
28/Ene/2015 Egresos 644  ARREGLO DE ALTERNADOR .. 23E0 649.99 -1,399.97 
28/Ene/2015 Egresos 644  REPARACION DE ALTERNAD.. 31D6 649.99 -2,049.96 
28/Ene/2015 Egresos 644  REVICION DE MOTOCONFOR.. E8E3 336.20 -2,386.16 
28/Ene/2015 Egresos 644  REPARACION DE MARTCHA 1.. 3FAB 600.00 -2,986.16 
28/Ene/2015 Egresos 644  SERVICIO DE REPARACION D.. A52F 499.99 -2,486.17 
28/Ene/2015 Egresos 644  ARREGLO DE CORTO VEHICU..02A0 249.99 -2,236.18 
28/Ene/2015 Egresos 644  ARREGLO DE CORTO VEHICU..23E0 649.99 -1,586.19 
28/Ene/2015 Egresos 644  REPARACION DE ALTERNAD.. 31D6 649.99 -936.20 
28/Ene/2015 Egresos 644  REVICION DE MOTOCONFOR.. E8E3 336.20 -600.00 
28/Ene/2015 Egresos 644  REPARACION DE MARCHA 1 .. 3FAB 600.00 0.00 
23/Mar/2015 Egresos 1,260  REPARACION DE LUCES 559.99 -559.99 
23/Mar/2015 Egresos 1,260  ARREGLO DE ALTERNADOR 490.00 -1,049.99 
23/Mar/2015 Egresos 1,260  REVISION Y REPARACION DE .. 620.00 -1,669.99 
23/Mar/2015 Egresos 1,260  1 BATERIA 600.00 -2,269.99 
23/Mar/2015 Egresos 1,260  REPARACION DE ALTERNAD.. 699.99 -2,969.98 
23/Mar/2015 Egresos 1,260  REPARACION DE LUCES 559.99 -2,409.99 
23/Mar/2015 Egresos 1,260  ARREGLO DE ALTERNADOR 490.00 -1,919.99 
23/Mar/2015 Egresos 1,260  REVISION Y REPARACION DE .. 620.00 -1,299.99 
23/Mar/2015 Egresos 1,260  1 BATERIA 600.00 -699.99 
23/Mar/2015 Egresos 1,260  REPARACION DE ALTERNAD.. 699.99 0.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,283  REPARACION DE EQUIPO DE .. 310.00 -310.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,283  REPARACION DE EQUIPO DE .. 959.99 -1,269.99 
16/Abr/2015 Egresos 1,283  REPARACION DE EQUIPO DE .. 300.00 -1,569.99 
16/Abr/2015 Egresos 1,283  REPARACION DE EQUIPO DE .. 610.00 -2,179.99 
16/Abr/2015 Egresos 1,283  REPARACION DE EQUIPO DE .. 350.00 -2,529.99 
16/Abr/2015 Egresos 1,283  REPARACION DE EQUIPO DE .. 259.99 -2,789.98 
16/Abr/2015 Egresos 1,283  REPARACION DE EQUIPO DE .. 1,249.99 -4,039.97 
16/Abr/2015 Egresos 1,283  REPARACION DE EQUIPO DE .. 310.00 -3,729.97 
16/Abr/2015 Egresos 1,283  REPARACION DE EQUIPO DE .. 959.99 -2,769.98 
16/Abr/2015 Egresos 1,283  REPARACION DE EQUIPO DE .. 300.00 -2,469.98 
16/Abr/2015 Egresos 1,283  REPARACION DE EQUIPO DE .. 610.00 -1,859.98 
16/Abr/2015 Egresos 1,283  REPARACION DE EQUIPO DE .. 350.00 -1,509.98 
16/Abr/2015 Egresos 1,283  REPARACION DE EQUIPO DE .. 259.99 -1,249.99 
16/Abr/2015 Egresos 1,283  REPARACION DE EQUIPO DE .. 1,249.99 0.00 
18/May/2015 Egresos 1,340  SERVICIOS A VEHICULOS 1368 750.00 -750.00 
18/May/2015 Egresos 1,340  SERVICIOS A VEHICULOS 91668 1,399.99 -2,149.99 
18/May/2015 Egresos 1,340  SERVICIOS A VEHICULOS 1368 750.00 -1,399.99 
18/May/2015 Egresos 1,340  SERVICIOS A VEHICULOS 91668 1,399.99 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,388  SERVICIOS ELECTRICOS PAR.. 1,099.99 -1,099.99 
16/Jun/2015 Egresos 1,388  SERVICIOS ELECTRICOS PAR.. 620.00 -1,719.99 
16/Jun/2015 Egresos 1,388  SERVICIOS ELECTRICOS PAR.. 620.00 -2,339.99 
16/Jun/2015 Egresos 1,388  SERVICIOS ELECTRICOS PAR.. 99.99 -2,439.98 
16/Jun/2015 Egresos 1,388  SERVICIOS ELECTRICOS PAR.. 221.91 -2,661.89 
16/Jun/2015 Egresos 1,388  SERVICIOS ELECTRICOS PAR.. 1,699.99 -4,361.88 
16/Jun/2015 Egresos 1,388  SERVICIOS ELECTRICOS PAR.. 399.99 -4,761.87 
16/Jun/2015 Egresos 1,388  SERVICIOS ELECTRICOS PAR.. 839.99 -5,601.86 
16/Jun/2015 Egresos 1,388  SERVICIOS ELECTRICOS PAR.. 1,099.99 -4,501.87 
16/Jun/2015 Egresos 1,388  SERVICIOS ELECTRICOS PAR.. 620.00 -3,881.87 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   67  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

16/Jun/2015 Egresos 1,388  SERVICIOS ELECTRICOS PAR.. 620.00 -3,261.87 
16/Jun/2015 Egresos 1,388  SERVICIOS ELECTRICOS PAR.. 99.99 -3,161.88 
16/Jun/2015 Egresos 1,388  SERVICIOS ELECTRICOS PAR.. 221.91 -2,939.97 
16/Jun/2015 Egresos 1,388  SERVICIOS ELECTRICOS PAR.. 1,699.99 -1,239.98 
16/Jun/2015 Egresos 1,388  SERVICIOS ELECTRICOS PAR.. 399.99 -839.99 
16/Jun/2015 Egresos 1,388  SERVICIOS ELECTRICOS PAR.. 839.99 0.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,429  SERVICIOS ELECTRICOS 760.00 -760.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,429  SERVICIOS ELECTRICOS 1,299.99 -2,059.99 
16/Jul/2015 Egresos 1,429  SERVICIOS ELECTRICOS 659.99 -2,719.98 
16/Jul/2015 Egresos 1,429  SERVICIOS ELECTRICOS 1,050.00 -3,769.98 
16/Jul/2015 Egresos 1,429  SERVICIOS ELECTRICOS 939.99 -4,709.97 
16/Jul/2015 Egresos 1,429  SERVICIOS ELECTRICOS 849.99 -5,559.96 
16/Jul/2015 Egresos 1,429  SERVICIOS ELECTRICOS 760.00 -4,799.96 
16/Jul/2015 Egresos 1,429  SERVICIOS ELECTRICOS 1,299.99 -3,499.97 
16/Jul/2015 Egresos 1,429  SERVICIOS ELECTRICOS 659.99 -2,839.98 
16/Jul/2015 Egresos 1,429  SERVICIOS ELECTRICOS 1,050.00 -1,789.98 
16/Jul/2015 Egresos 1,429  SERVICIOS ELECTRICOS 939.99 -849.99 
16/Jul/2015 Egresos 1,429  SERVICIOS ELECTRICOS 849.99 0.00 
18/Ago/2015 Egresos 1,459  SERVICIOS ELECTRICOS 1,299.99 -1,299.99 
18/Ago/2015 Egresos 1,459  SERVICIOS ELECTRICOS 900.00 -2,199.99 
18/Ago/2015 Egresos 1,459  SERVICIOS ELECTRICOS 960.02 -3,160.01 
18/Ago/2015 Egresos 1,459  SERVICIOS ELECTRICOS 1,299.99 -1,860.02 
18/Ago/2015 Egresos 1,459  SERVICIOS ELECTRICOS 900.00 -960.02 
18/Ago/2015 Egresos 1,459  SERVICIOS ELECTRICOS 960.02 0.00 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  CARGAR BATERIA Y ARRANC.. 399.99 -399.99 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  REPARACION PARA MARCHA .. 910.00 -1,309.99 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  ARREGLAR LA MARCHA DE C.. 1,030.00 -2,339.99 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  ARREGLAR LINEAS DE ENCE.. 399.99 -2,739.98 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  I POTOR BALEROS Y ARREGL.. 580.00 -3,319.98 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  CARGAR BATERIA Y ARREGL.. 399.99 -2,919.99 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  REPARACION PARA MARCHA .. 910.00 -2,009.99 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  ARREGLO DE MARCHA DE CA.. 1,030.00 -979.99 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  ARREGLO DE LINEAS DE ENC.. 399.99 -580.00 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  ROTOR, BALEROS Y ARREGL.. 580.00 0.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,593  REVISION DE LUCES FOCOS .. 649.99 -649.99 
03/Dic/2015 Egresos 1,593  REVISION DE LUCES FOCOS .. 649.99 0.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,593  ARREGLO DE MARCHA SELE.. 610.00 -610.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,593  ARREGLO DE MARCHA SELE.. 610.00 0.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,593  REPARACION DE LINEAS DE .. 300.00 -300.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,593  REPARACION DE LINEAS DE .. 300.00 0.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,593  REPARACION DE MARCHA 590.00 -590.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,593  REPARACION DE MARCHA 590.00 0.00 

Total: 31,937.90 31,937.90 0.00 
 
2112-149-000 RAMIREZ DEL TORO CESAR Saldo inicial : 0.00 
07/Ene/2015 Egresos 51  NOMINA REHABILITACION DE.. FE00869 13,920.00 -13,920.00 
07/Ene/2015 Egresos 51  NOMINA REHABILITACION DE.. FE00869 13,920.00 0.00 
07/Ene/2015 Egresos 1,212  CAL, VARILLA, CEGUETA Y AL.. FE00877 4,176.00 -4,176.00 
07/Ene/2015 Egresos 1,212  CEMENTO,VARILLA,HOJA,CIN.. FE00876 5,189.90 -9,365.90 
07/Ene/2015 Egresos 1,212  CAL, VARILLA, CEGUETA Y AL.. FE00877 4,176.00 -5,189.90 
07/Ene/2015 Egresos 1,212  CEMENTO, VARILLA, HOJA DE..FE00876 5,189.90 0.00 
14/Ene/2015 Egresos 625  CEMENTO, CAL Y CASTILLO FE00894 5,000.00 -5,000.00 
14/Ene/2015 Egresos 625  CEMENTO, CAL Y CASTILLO FE00894 5,000.00 0.00 
15/Ene/2015 Egresos 16  RENTA RETROEXCAVADORA .. FE00892 8,399.88 -8,399.88 
15/Ene/2015 Egresos 16  RENTA RETROEXCAVADORA .. FE00892 8,399.88 0.00 
22/Ene/2015 Egresos 55  RENTA RETROEXCAVADORA .. FE00905 13,999.81 -13,999.81 
22/Ene/2015 Egresos 55  RENTA RETROEXCAVADORA .. FE00905 13,999.81 0.00 
23/Ene/2015 Egresos 638  CEMENTO, VARILLA Y CODO FE0899 5,410.26 -5,410.26 
23/Ene/2015 Egresos 638  CEMENTO, VARILLA Y CODO FE0899 5,410.26 0.00 
26/Ene/2015 Egresos 19  RENTA RETROEXCAVADORA FE00900 4,176.00 -4,176.00 
26/Ene/2015 Egresos 19  RENTA RETROEXCAVADORA FE00900 4,176.00 0.00 
30/Ene/2015 Egresos 21  RETROEXCABADORA FE00917 15,399.79 -15,399.79 
30/Ene/2015 Egresos 21  RETROEXCABADORA FE00917 15,399.79 0.00 
05/Feb/2015 Egresos 23  RENTA DE BAILARINA FE00926 7,134.00 -7,134.00 
05/Feb/2015 Egresos 23  RENTA DE BAILARINA FE00926 7,134.00 0.00 
11/Feb/2015 Egresos 67  MATERIALES FE01206 150,000.00 -150,000.00 
11/Feb/2015 Egresos 67  MATERIALES FE01206 150,000.00 0.00 
19/Feb/2015 Egresos 62  GRAVA TRITURADA FE00842 35,400.50 -35,400.50 
19/Feb/2015 Egresos 62  GRAVA TRITURADA FE00842 35,400.50 0.00 
24/Feb/2015 Egresos 280  RENTA BAILARINA CALLE LO.. FE00942 3,654.00 -3,654.00 
24/Feb/2015 Egresos 280  RENTA BAILARINA CALLE LO.. FE00942 3,654.00 0.00 
24/Feb/2015 Egresos 1,241  CEMENTO, CAL, CLAVOS, VA.. FE00943 5,645.02 -5,645.02 
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24/Feb/2015 Egresos 1,241  CEMENTO, CAL, CLAVOS, VA.. FE00943 5,645.02 0.00 
26/Feb/2015 Egresos 1,242  CASTILLO REFORSADO, VARI.. 4,000.12 -4,000.12 
26/Feb/2015 Egresos 1,242  CASTILLO REFORSADO, VARI.. 4,000.12 0.00 
03/Mar/2015 Egresos 683  CEMENTO, ALAMBRON, CLAVO956 947.02 -947.02 
03/Mar/2015 Egresos 683  CEMENTO, ALAMBRON Y CLA.. 956 947.02 0.00 
05/Mar/2015 Egresos 31  RENTA DE BAILARINA CALLE .. FE00973 4,176.00 -4,176.00 
05/Mar/2015 Egresos 31  RENTA DE BAILARINA CALLE .. FE00973 4,176.00 0.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  CEMENTO CAL, Y CLAVOS FE00949 4,000.00 -4,000.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  CEMENTO, CAL, Y CLAVOS FE00949 4,000.00 0.00 
05/Mar/2015 Egresos 687  CEMENTO, CAL, CEGUETA Y .. FE00974 4,664.00 -4,664.00 
05/Mar/2015 Egresos 687  CEMENTO, CAL, CEGUETA Y .. FE00974 4,664.00 0.00 
19/Mar/2015 Egresos 1,255  CAL Y CEMENTO 995 4,000.86 -4,000.86 
19/Mar/2015 Egresos 1,255  CAL Y CEMENTO 994 4,664.01 -8,664.87 
19/Mar/2015 Egresos 1,255  CAL Y CEMENTO 995 4,000.86 -4,664.01 
19/Mar/2015 Egresos 1,255  CAL Y CEMENTO 994 4,664.01 0.00 
24/Mar/2015 Egresos 1,263  MATERIALES PARA LA CONS.. FE00989 6,000.00 -6,000.00 
24/Mar/2015 Egresos 1,263  MATERIALES PARA LA CONS.. FE00989 6,000.00 0.00 
27/Mar/2015 Egresos 160  MATERIAL PARA CONSTRUC.. FE01012 10,000.00 -10,000.00 
27/Mar/2015 Egresos 160  MATERIAL PARA CONSTRUC.. FE01011 10,000.01 -20,000.01 
27/Mar/2015 Egresos 160  MATERIAL PARA CONSTRUC.. FE01010 9,999.99 -30,000.00 
27/Mar/2015 Egresos 160  MATERIAL PARA CONSTRUC.. FE01011 10,000.00 -20,000.00 
27/Mar/2015 Egresos 160  MATERIAL PARA CONSTRUC.. FE01011 10,000.01 -9,999.99 
27/Mar/2015 Egresos 160  MATERIAL PARA CONSTRUC.. FE01010 9,999.99 0.00 
17/Abr/2015 Egresos 1,289  CEMENTO Y VARILLA FE01033 8,000.00 -8,000.00 
17/Abr/2015 Egresos 1,289  CEMENTO Y VARILLA FE01033 8,000.00 0.00 
20/Abr/2015 Egresos 1,292  MATERIALES PARA LA CONS.. FE01035 5,000.01 -5,000.01 
20/Abr/2015 Egresos 1,292  MATERIALES PARA LA CONS.. FE01034 5,999.99 -11,000.00 
20/Abr/2015 Egresos 1,292  MATERIALES PARA LA CONS.. FE01035 5,000.01 -5,999.99 
20/Abr/2015 Egresos 1,292  MATERIALES PARA LA CONS.. FE01034 5,999.99 0.00 
24/Abr/2015 Egresos 148  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01049 6,866.06 -6,866.06 
24/Abr/2015 Egresos 148  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01054 1,504.96 -8,371.02 
24/Abr/2015 Egresos 148  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01058 3,966.19 -12,337.21 
24/Abr/2015 Egresos 148  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01056 64,744.77 -77,081.98 
24/Abr/2015 Egresos 148  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01049 6,866.06 -70,215.92 
24/Abr/2015 Egresos 148  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01054 1,504.96 -68,710.96 
24/Abr/2015 Egresos 148  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01058 3,966.19 -64,744.77 
24/Abr/2015 Egresos 148  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01056 64,744.77 0.00 
24/Abr/2015 Egresos 149  MATERIALES PARA LA CONS.. FE01053 2,107.99 -2,107.99 
24/Abr/2015 Egresos 149  MATERIALES PARA LA CONS.. FE01055 12,682.77 -14,790.76 
24/Abr/2015 Egresos 149  MATERIALES PARA LA CONS.. FE01052 1,504.96 -16,295.72 
24/Abr/2015 Egresos 149  MATERIALES PARA LA CONS.. FE01057 1,575.00 -17,870.72 
24/Abr/2015 Egresos 149  MATERIALES PARA LA CONS.. FE01051 4,214.95 -22,085.67 
24/Abr/2015 Egresos 149  MATERIALES PARA LA CONS.. FE01053 2,107.99 -19,977.68 
24/Abr/2015 Egresos 149  MATERIALES PARA LA CONS.. FE01055 12,682.77 -7,294.91 
24/Abr/2015 Egresos 149  MATERIALES PARA LA CONS.. FE01052 1,504.96 -5,789.95 
24/Abr/2015 Egresos 149  MATERIALES PARA LA CONS.. FE01057 1,575.00 -4,214.95 
24/Abr/2015 Egresos 149  MATERIALES PARA LA CONS.. FE01051 4,214.95 0.00 
08/May/2015 Egresos 723  CEMENTO, CASTILLO, CLAVO.. FE01081 5,000.02 -5,000.02 
08/May/2015 Egresos 723  CEMENTO, CASTILLO, CLAVO.. FE01081 5,000.02 0.00 
08/May/2015 Egresos 724  CASTILLO, ACIDO, AEROSOL, ..FE01082 5,000.02 -5,000.02 
08/May/2015 Egresos 724  CASTILLO, ACIDO, AEROSOL, ..FE01082 5,000.02 0.00 
22/May/2015 Egresos 1,355  RENTA DE RETROEXCAVADO.. FE01072 11,136.00 -11,136.00 
22/May/2015 Egresos 1,355  RENTA DE RETROEXCAVADO.. FE01072 11,136.00 0.00 
25/May/2015 Egresos 77  RENTA DE RETRO ESCABAD.. FE01100 15,312.00 -15,312.00 
25/May/2015 Egresos 77  RENTA DE RETRO ESCABAD.. FE01100 15,312.00 0.00 
26/May/2015 Egresos 735  CEMENTO, CAL, VARILLA, CA.. FE01096 8,500.00 -8,500.00 
26/May/2015 Egresos 735  CEMENTO, CAL, VARILLA, CA.. FE01096 8,500.00 0.00 
28/May/2015 Egresos 80  RENTA RETRO EXCAVADORA.. FE01112 17,499.76 -17,499.76 
28/May/2015 Egresos 80  RENTA RETRO EXCAVADORA.. FE01112 17,499.76 0.00 
01/Jun/2015 Egresos 743  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01118 9,400.00 -9,400.00 
01/Jun/2015 Egresos 743  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01119 9,300.00 -18,700.00 
01/Jun/2015 Egresos 743  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01118 9,400.00 -9,300.00 
01/Jun/2015 Egresos 743  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01119 9,300.00 0.00 
03/Jun/2015 Egresos 83  RENTA DE MAQUINARIA PAR.. FE01123 15,399.79 -15,399.79 
03/Jun/2015 Egresos 83  RENTA DE MAQUINARIA PAR.. FE01123 15,399.79 0.00 
10/Jun/2015 Egresos 88  RENTA DE RETRO-EXCAVAD.. FE01134 15,399.79 -15,399.79 
10/Jun/2015 Egresos 88  RENTA DE RETRO-EXCAVAD.. FE01134 15,399.79 0.00 
15/Jun/2015 Egresos 1,380  MATERIALES FE01139 9,417.99 -9,417.99 
15/Jun/2015 Egresos 1,380  MATERIALES FE01138 9,199.99 -18,617.98 
15/Jun/2015 Egresos 1,380  MATERIALES FE01139 9,417.99 -9,199.99 
15/Jun/2015 Egresos 1,380  MATERIALES FE01138 9,199.99 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 136  CEMENTO FE01146 1,959.94 -1,959.94 
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16/Jun/2015 Egresos 136  CEMENTO FE01146 1,959.94 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 144  MATERIALES PARA CONSTRU..FE01145 25,082.46 -25,082.46 
16/Jun/2015 Egresos 144  MATERIALES PARA CONSTRU..FE01145 25,082.46 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 145  MATERIALES PARA REHABILI.. FE011137 30,000.04 -30,000.04 
16/Jun/2015 Egresos 145  MATERIALES PARA REHABILI.. FE011137 30,000.04 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 146  MATERIALES PARA REHABILI.. FE01144 6,952.34 -6,952.34 
16/Jun/2015 Egresos 146  MATERIALES PARA REHABILI.. FE01144 6,952.34 0.00 
17/Jun/2015 Egresos 147  MATERIALES PARA REHABILI.. FE01149 6,962.32 -6,962.32 
17/Jun/2015 Egresos 147  MATERIALES PARA REHABILI.. FE01149 6,962.32 0.00 
17/Jun/2015 Egresos 148  MATAERIALES DE CONSTRU.. FE01148 7,471.56 -7,471.56 
17/Jun/2015 Egresos 148  MATAERIALES DE CONSTRU.. FE01148 7,471.56 0.00 
17/Jun/2015 Egresos 149  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01167 24,927.82 -24,927.82 
17/Jun/2015 Egresos 149  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01167 24,927.82 0.00 
17/Jun/2015 Egresos 150  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01166 20,561.35 -20,561.35 
17/Jun/2015 Egresos 150  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01166 20,561.35 0.00 
17/Jun/2015 Egresos 151  RENTA DE RETRO ESCABAD.. FE01164 13,920.00 -13,920.00 
17/Jun/2015 Egresos 151  RENTA DE RETRO ESCABAD.. FE01164 13,920.00 0.00 
17/Jun/2015 Egresos 152  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01158 5,009.00 -5,009.00 
17/Jun/2015 Egresos 152  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01159 1,948.80 -6,957.80 
17/Jun/2015 Egresos 152  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01160 11,363.36 -18,321.16 
17/Jun/2015 Egresos 152  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01161 9,416.88 -27,738.04 
17/Jun/2015 Egresos 152  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01162 5,542.48 -33,280.52 
17/Jun/2015 Egresos 152  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01163 5,120.00 -38,400.52 
17/Jun/2015 Egresos 152  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01158 5,009.00 -33,391.52 
17/Jun/2015 Egresos 152  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01159 1,948.80 -31,442.72 
17/Jun/2015 Egresos 152  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01160 11,363.36 -20,079.36 
17/Jun/2015 Egresos 152  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01161 9,416.88 -10,662.48 
17/Jun/2015 Egresos 152  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01162 5,542.48 -5,120.00 
17/Jun/2015 Egresos 152  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01163 5,120.00 0.00 
17/Jun/2015 Egresos 153  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01153 7,985.21 -7,985.21 
17/Jun/2015 Egresos 153  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01154 5,025.12 -13,010.33 
17/Jun/2015 Egresos 153  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01155 5,274.52 -18,284.85 
17/Jun/2015 Egresos 153  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01156 4,427.72 -22,712.57 
17/Jun/2015 Egresos 153  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01157 2,325.80 -25,038.37 
17/Jun/2015 Egresos 153  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01153 7,985.21 -17,053.16 
17/Jun/2015 Egresos 153  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01154 5,025.12 -12,028.04 
17/Jun/2015 Egresos 153  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01155 5,274.52 -6,753.52 
17/Jun/2015 Egresos 153  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01156 4,427.72 -2,325.80 
17/Jun/2015 Egresos 153  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01157 2,325.80 0.00 
17/Jun/2015 Egresos 154  CEMENTO, CAL, BLOCK PARA.. FE01152 5,182.30 -5,182.30 
17/Jun/2015 Egresos 154  CEMENTO, CAL, BLOCK PARA.. FE01152 5,182.30 0.00 
17/Jun/2015 Egresos 155  CEMENTO, CAL, BLOCK PARA.. FE01151 4,467.50 -4,467.50 
17/Jun/2015 Egresos 155  CEMENTO, CAL, BLOCK PARA.. FE01151 4,467.50 0.00 
17/Jun/2015 Egresos 156  CLAVO, PLASTICO, VARILLA, .. FE01150 9,111.80 -9,111.80 
17/Jun/2015 Egresos 156  CLAVO, PLASTICO, VARILLA, .. FE01150 9,111.80 0.00 
18/Jun/2015 Egresos 1,395  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01141 5,400.00 -5,400.00 
18/Jun/2015 Egresos 1,395  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01142 5,400.00 -10,800.00 
18/Jun/2015 Egresos 1,395  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01141 5,400.00 -5,400.00 
18/Jun/2015 Egresos 1,395  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01142 5,400.00 0.00 
19/Jun/2015 Egresos 1,400  CAL, CEMENTO, CLAVO, TUB.. FE01183 43,203.88 -43,203.88 
19/Jun/2015 Egresos 1,400  CAL, CEMENTO, CLAVO, TUB.. FE01183 43,203.88 0.00 
24/Jun/2015 Egresos 349  CASTILLO, ALAMBRE Y CLAVO FE01140 2,000.00 -2,000.00 
24/Jun/2015 Egresos 349  CATILLO, ALAMBRE, CLAVO FE01140 2,000.00 0.00 
30/Jun/2015 Egresos 1,411  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01191 8,302.02 -8,302.02 
30/Jun/2015 Egresos 1,411  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01190 5,400.02 -13,702.04 
30/Jun/2015 Egresos 1,411  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01189 7,900.05 -21,602.09 
30/Jun/2015 Egresos 1,411  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01191 8,302.02 -13,300.07 
30/Jun/2015 Egresos 1,411  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01190 5,400.02 -7,900.05 
30/Jun/2015 Egresos 1,411  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01189 7,900.05 0.00 
01/Jul/2015 Egresos 93  RENTA DE RETROESCABADO.. FE01164 13,920.00 -13,920.00 
01/Jul/2015 Egresos 93  RENTA DE RETROESCABADO.. FE01164 13,920.00 0.00 
01/Jul/2015 Egresos 138  CAL, CEMENTO, LADRILLO, VI.. FE01168 38,115.47 -38,115.47 
01/Jul/2015 Egresos 138  CAL, CEMENTO, LADRILLO, VI.. FE01168 38,115.47 0.00 
01/Jul/2015 Egresos 139  CEMENTO, LADRILLO, PALA, .. FE01165 36,427.71 -36,427.71 
01/Jul/2015 Egresos 139  CEMENTO, LADRILLO, PALA, .. FE01165 36,427.71 0.00 
01/Jul/2015 Egresos 140  CEMENTO, LADRILLO, CLAVO.. FE01169 61,524.56 -61,524.56 
01/Jul/2015 Egresos 140  CEMENTO, LADRILLO, CLAVO.. FE01169 61,524.56 0.00 
15/Jul/2015 Egresos 1,421  MATERIALES DE COSNTRUC.. FE01208 5,400.02 -5,400.02 
15/Jul/2015 Egresos 1,421  MATERIALES DE COSNTRUC.. FE01209 8,460.05 -13,860.07 
15/Jul/2015 Egresos 1,421  MATERIALES DE COSNTRUC.. FE01210 7,790.54 -21,650.61 
15/Jul/2015 Egresos 1,421  MATERIALES DE COSNTRUC.. FE01208 5,400.02 -16,250.59 
15/Jul/2015 Egresos 1,421  MATERIALES DE COSNTRUC.. FE01209 8,460.05 -7,790.54 
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15/Jul/2015 Egresos 1,421  MATERIALES DE COSNTRUC.. FE01210 7,790.54 0.00 
31/Jul/2015 Egresos 1,445  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01242 7,695.01 -7,695.01 
31/Jul/2015 Egresos 1,445  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01241 8,759.95 -16,454.96 
31/Jul/2015 Egresos 1,445  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01240 5,200.00 -21,654.96 
31/Jul/2015 Egresos 1,445  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01242 7,695.01 -13,959.95 
31/Jul/2015 Egresos 1,445  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01241 8,759.95 -5,200.00 
31/Jul/2015 Egresos 1,445  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01240 5,200.00 0.00 
03/Ago/2015 Egresos 221  BALASTRE FE01307 78,003.97 -78,003.97 
03/Ago/2015 Egresos 221  BALASTRE FE01307 78,003.97 0.00 
03/Ago/2015 Egresos 222  CAMION DE VOLTEO, COMPA.. FE01306 64,999.97 -64,999.97 
03/Ago/2015 Egresos 222  CAMION DE VOLTEO, COMPA.. FE01306 64,999.97 0.00 
11/Ago/2015 Egresos 109  RENTA DE MAQUINARIA PAR.. FE01308 57,000.08 -57,000.08 
11/Ago/2015 Egresos 109  RENTA DE MAQUINARIA PAR.. FE01308 57,000.08 0.00 
14/Ago/2015 Egresos 1,452  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01284 5,352.00 -5,352.00 
14/Ago/2015 Egresos 1,452  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01286 8,810.99 -14,162.99 
14/Ago/2015 Egresos 1,452  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01285 7,715.02 -21,878.01 
14/Ago/2015 Egresos 1,452  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01284 5,352.00 -16,526.01 
14/Ago/2015 Egresos 1,452  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01286 8,810.99 -7,715.02 
14/Ago/2015 Egresos 1,452  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01285 7,715.02 0.00 
17/Ago/2015 Egresos 223  BALASTRE PARA CAMINOS FE01311 56,436.22 -56,436.22 
17/Ago/2015 Egresos 223  BALASTRE PARA CAMINOS FE01311 56,436.22 0.00 
31/Ago/2015 Egresos 1,488  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01327 5,399.95 -5,399.95 
31/Ago/2015 Egresos 1,488  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01329 8,599.92 -13,999.87 
31/Ago/2015 Egresos 1,488  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01331 7,695.97 -21,695.84 
31/Ago/2015 Egresos 1,488  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01327 5,399.95 -16,295.89 
31/Ago/2015 Egresos 1,488  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01329 8,599.92 -7,695.97 
31/Ago/2015 Egresos 1,488  MATERIALES DE CONSTRUC.. FE01331 7,695.97 0.00 
20/Sep/2015 Egresos 112  MATERIALES 1364 173,721.60 -173,721.60 
20/Sep/2015 Egresos 112  MATERIALES 1264 173,721.60 0.00 
22/Sep/2015 Egresos 165  TEZONTLE 26,999.23 -26,999.23 
22/Sep/2015 Egresos 165  TEZONTLE 26,999.23 0.00 
22/Sep/2015 Egresos 166  CEMENTO 192,453.28 -192,453.28 
22/Sep/2015 Egresos 166  CEMENTO 192,453.28 0.00 
22/Sep/2015 Egresos 167  GRAVA 25,984.00 -25,984.00 
22/Sep/2015 Egresos 167  GRAVA 25,984.00 0.00 
22/Sep/2015 Egresos 168  ARENA DE RIO 30,751.60 -30,751.60 
22/Sep/2015 Egresos 168  ARENA DE RIO 30,751.60 0.00 
22/Sep/2015 Egresos 169  TONELADAS DE CAL 22,620.00 -22,620.00 
22/Sep/2015 Egresos 169  TONELADAS DE CAL 22,620.00 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 242  MATERIALES 1361 9,000.05 -9,000.05 
24/Sep/2015 Egresos 242  MATERIALES 1359 900.00 -9,900.05 
24/Sep/2015 Egresos 242  MATERIALES 1360 8,999.84 -18,899.89 
24/Sep/2015 Egresos 242  MATERIALES 1361 9,000.05 -9,899.84 
24/Sep/2015 Egresos 242  MATERIALES 1359 900.00 -8,999.84 
24/Sep/2015 Egresos 242  MATERIALES 1360 8,999.84 0.00 
30/Sep/2015 Egresos 258  SACOS DE CEMENTO 1363 1,300.00 -1,300.00 
30/Sep/2015 Egresos 258  SACOS DE CEMENTO 1363 1,300.00 0.00 
30/Sep/2015 Egresos 1,013  MATERIAL EMPEDRADO DOS .. 1365 35,274.51 -35,274.51 
30/Sep/2015 Egresos 1,013  MATERIAL EMPEDRADO DOS .. 1365 35,274.51 0.00 
20/Oct/2015 Egresos 1,531  MATERIALES DE CONSTRUC.. 01373 5,734.98 -5,734.98 
20/Oct/2015 Egresos 1,531  OTROS MATERIALES DE CON.. 1373 5,734.98 0.00 
26/Oct/2015 Egresos 779  CASTILLO REFORSADO, CAL .. 1389 5,000.00 -5,000.00 
26/Oct/2015 Egresos 779  CASTILLO REFORSADO, CAL, ..1389 5,000.00 0.00 
30/Oct/2015 Egresos 782  RENTA DE MAQUINARIA 01397 5,684.00 -5,684.00 
30/Oct/2015 Egresos 782  RENTA DE MAQUINARIA 01397 5,684.00 0.00 
05/Nov/2015 Egresos 788  MATERIALES DE CONSTRUC.. 1412 4,999.94 -4,999.94 
05/Nov/2015 Egresos 788  MATERIALES PARA LA CONS.. 1412 4,999.94 0.00 
11/Nov/2015 Egresos 1,004  CASTILLOS REFORSADOS, C.. 1418 5,500.06 -5,500.06 
11/Nov/2015 Egresos 1,004  CASTILLOS REFORSADOS, C.. 1418 5,500.06 0.00 
19/Nov/2015 Egresos 1,570  HORAS DE MAQUINARIA 1438 8,932.00 -8,932.00 
19/Nov/2015 Egresos 1,570  HORAS DE MAQUINARIA 1438 8,932.00 0.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,574  HORA DE MAQUINARIA 1443 8,932.00 -8,932.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,574  HORA DE MAQUINARIA 1443 8,932.00 0.00 
04/Dic/2015 Egresos 1,594  HORAS DE MAQUINARIA 1464 11,368.00 -11,368.00 
04/Dic/2015 Egresos 1,594  HORAS DE MAQUINARIA 1464 11,368.00 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,004  CASTILLO, CADENA, VARILLA,..1469 5,199.92 -5,199.92 
07/Dic/2015 Egresos 1,004  CASTILLO, CADENA, VARILLA,..1469 5,199.92 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,005  MATERIALES DE CONSTRUC.. 1493 6,248.04 -6,248.04 
07/Dic/2015 Egresos 1,005  MATERIALES DE CONSTRUC.. 1493 6,248.04 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,005  MATERIALES DE CONSTRUC.. 1494 2,831.91 -2,831.91 
07/Dic/2015 Egresos 1,005  MATERIALES DE CONSTRUC.. 1494 2,831.91 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,005  MATERIALES DE CONSTRUC.. 1481 1,916.96 -1,916.96 
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07/Dic/2015 Egresos 1,005  MATERIALES DE CONSTRUC.. 1481 1,916.96 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,005  MATERIALES DE CONSTRUC.. 1485 3,341.06 -3,341.06 
07/Dic/2015 Egresos 1,005  MATERIALES DE CONSTRUC.. 1485 3,341.06 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,005  MATERIALES DE CONSTRUC.. 1488 25,798.99 -25,798.99 
07/Dic/2015 Egresos 1,005  MATERIALES DE CONSTRUC.. 1488 25,798.99 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,005  MATERIALES DE CONSTRUC.. 1489 10,776.92 -10,776.92 
07/Dic/2015 Egresos 1,005  MATERIALES DE CONSTRUC.. 1489 10,776.92 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,005  MATERIALES DE CONSTRUC.. 1491 8,093.89 -8,093.89 
07/Dic/2015 Egresos 1,005  MATERIALES DE CONSTRUC.. 1491 8,093.89 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,005  MATERIALES DE CONSTRUC.. 1487 1,803.01 -1,803.01 
07/Dic/2015 Egresos 1,005  MATERIALES DE CONSTRUC.. 1487 1,803.01 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,005  MATERIALES DE CONSTRUC.. 1486 7,013.05 -7,013.05 
07/Dic/2015 Egresos 1,005  MATERIALES DE CONSTRUC.. 1486 7,013.05 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,005  MATERIALES DE CONSTRUC.. 1483 1,070.99 -1,070.99 
07/Dic/2015 Egresos 1,005  MATERIALES DE CONSTRUC.. 1483 1,070.99 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,005  MATERIALES DE CONSTRUC.. 1484 5,936.38 -5,936.38 
07/Dic/2015 Egresos 1,005  MATERIALES DE CONSTRUC.. 1484 5,936.38 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,005  MATERIALES DE CONSTRUC.. 1482 7,818.14 -7,818.14 
07/Dic/2015 Egresos 1,005  MATERIALES DE CONSTRUC.. 1482 7,818.14 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,005  MATERIALES DE CONSTRUC.. 1514 26,551.26 -26,551.26 
07/Dic/2015 Egresos 1,005  MATERIALES DE CONSTRUC.. 1514 26,551.26 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,060  CASTILLO REFORSADO, CEM.. 1480 7,928.10 -7,928.10 
07/Dic/2015 Egresos 1,060  CASTILLO REFORSADO, CEM.. 1480 7,928.10 0.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,032  CEMENTO, CAL, CASTILLO RE..1500 5,200.01 -5,200.01 
23/Dic/2015 Egresos 1,032  CEMENTO, CAL, CASTILLO RE..1500 5,200.01 0.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,066  TUBO DE 8 PVC 1479 26,549.96 -26,549.96 
23/Dic/2015 Egresos 1,066  TUBO DE 8 PVC 1479 26,549.96 0.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,067  JUEGO DE BAÑOS, CUELLO C.. 1531 11,503.20 -11,503.20 
29/Dic/2015 Egresos 1,067  JUEGO DE BAÑOS, CUELLO C.. 1531 11,503.20 0.00 

Total: 2,129,378.75 2,129,378.75 0.00 
 
2112-151-000 ELECTRONICA STEREN DE GUADALAJARA SA Saldo inicial : 0.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,621  CABLE DE RED 210072 1,440.00 -1,440.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,621  CABLE DE RED 210072 1,440.00 0.00 

Total: 1,440.00 1,440.00 0.00 
 
2112-152-000 MODATELAS S A P I DE CV Saldo inicial : 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  VITRAL EMBOZADO, MAJESTIC 1974 701.91 -701.91 
10/Dic/2015 Egresos 804  VITRAL EMBOZADO, MAJESTIC 1974 701.91 0.00 

Total: 701.91 701.91 0.00 
 
2112-160-000 MARIA GUADALUPE ELIZONDO CARDENAS Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2015 Egresos 1,209  CONSUMO DE ALIMENTOS 805 492.00 -492.00 
05/Ene/2015 Egresos 1,209  CONSUMO DE ALIMENTOS 805 492.00 0.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  CONSUMO 250.00 -250.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  CONSUMO FE1166 250.00 0.00 
26/May/2015 Egresos 736  CONSUMO 250.00 -250.00 
26/May/2015 Egresos 736  CONSUMO 250.00 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 1187 250.00 -250.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 1187 250.00 0.00 
20/Oct/2015 Egresos 1,531  CONSUMO 1510 706.00 -706.00 
20/Oct/2015 Egresos 1,531  CONSUMO 1510 706.00 0.00 

Total: 1,948.00 1,948.00 0.00 
 
2112-165-000 FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA 26827 580.46 -580.46 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA 26827 580.46 0.00 
20/Ago/2015 Egresos 358  MEDICAMENTO 26618 563.56 -563.56 
20/Ago/2015 Egresos 358  MEDICAMENTOS 26618 563.56 0.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  MEDICAMENTO 26385 62.10 -62.10 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  MEDICAMENTOS 26385 62.10 0.00 

Total: 1,206.12 1,206.12 0.00 
 
2112-167-000 JULIA ZEPEDA SANCHEZ Saldo inicial : 0.00 
13/Mar/2015 Egresos 695  DIVERSAS FLORES Y FOLLAJ.. 1,300.00 -1,300.00 
13/Mar/2015 Egresos 695  DIVERSAS FLORES Y FOLLAJ.. 1,300.00 0.00 

Total: 1,300.00 1,300.00 0.00 
 
2112-169-000 GRUPO PICAZO Y ASOCIADOS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
23/Ene/2015 Egresos 639  AGUA FE5670 2,964.00 -2,964.00 
23/Ene/2015 Egresos 639  AGUA PURIFICADA FE 5670 2,964.00 0.00 
23/Feb/2015 Egresos 1,237  GARRAFONES DE AGUA 5784 2,945.00 -2,945.00 
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23/Feb/2015 Egresos 1,237  GARRAFONES DE AGUA 5784 2,945.00 0.00 
20/Mar/2015 Egresos 1,257  AGUA DE GARRAFON 5991 3,097.00 -3,097.00 
20/Mar/2015 Egresos 1,257  AGUA DE GARRAFON 5991 3,097.00 0.00 
22/May/2015 Egresos 727  AGUA DE GARRAFON FE6475 3,097.00 -3,097.00 
22/May/2015 Egresos 727  AGUA DE GARRAFON FE6475 3,097.00 0.00 
26/May/2015 Egresos 736  AGUA DE GARRAFON 6168 2,926.00 -2,926.00 
26/May/2015 Egresos 736  AGUA DE GARRAFON 6168 2,926.00 0.00 
30/Jun/2015 Egresos 749  AGUA DE GARRAFON 2,964.00 -2,964.00 
30/Jun/2015 Egresos 749  AGUA DE GARRAFON 2,964.00 0.00 
17/Jul/2015 Egresos 1,436  AGUA DE GARRAFON FE6759 3,135.00 -3,135.00 
17/Jul/2015 Egresos 1,436  AGUA DE GARRAFON FE6759 3,135.00 0.00 
21/Ago/2015 Egresos 1,472  AGUA DE GARRAFON FE7018 3,021.00 -3,021.00 
21/Ago/2015 Egresos 1,472  AGUA DE GARRAFON FE7018 3,021.00 0.00 
18/Sep/2015 Egresos 1,510  AGUA DE GARRAFON 7155 3,344.00 -3,344.00 
18/Sep/2015 Egresos 1,510  AGUA DE GARRAFON 7155 3,344.00 0.00 
29/Sep/2015 Egresos 367  AGUA DE GARRAFON 7435 3,325.00 -3,325.00 
29/Sep/2015 Egresos 367  AGUA DE GARRAFON 7435 3,325.00 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,598  CONSUMO 7823 1,520.00 -1,520.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,598  CONSUMO 7823 1,520.00 0.00 

Total: 32,338.00 32,338.00 0.00 
 
2112-170-000 ABC AEROLINEAS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
20/Feb/2015 Egresos 1,233  BOLETO DE AVIO 1,551.00 -1,551.00 
20/Feb/2015 Egresos 1,233  BOLETO DE AVION 1,551.00 0.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,253  BOLETO DE AVION 3,941.69 -3,941.69 
18/Mar/2015 Egresos 1,253  BOLETO DE AVION 3,941.69 0.00 

Total: 5,492.69 5,492.69 0.00 
 
2112-171-000 HECTOR PEREZ RUBIO  AGUILAR Saldo inicial : 0.00 
03/Mar/2015 Egresos 683  HONORARIOS MEDICOS A97 495.00 -495.00 
03/Mar/2015 Egresos 683  HONORARIOS MEDICOS A97 495.00 0.00 
18/Ago/2015 Egresos 760  HONORARIOS MEDICOS A143 495.00 -495.00 
18/Ago/2015 Egresos 760  HONORARIOS MEDICOS A143 495.00 0.00 

Total: 990.00 990.00 0.00 
 
2112-172-000 GERARDO GUILLERMO RODRIGUEZ  VALDOVINOS Saldo inicial : 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 365  REVOLVENTE DE CAJA 500.01 -500.01 
24/Sep/2015 Egresos 365  REVOLVENTE DE CAJA 500.01 0.00 

Total: 500.01 500.01 0.00 
 
2112-173-000 LUZ MARIA HERNANDEZ JIMENEZ Saldo inicial : 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 3435 124.00 124.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 3435 124.00 0.00 

Total: 124.00 124.00 0.00 
 
2112-174-000 MAYO 13 SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  CONSUMO 415.00 -415.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  CONSUMO 415.00 0.00 
24/Jun/2015 Egresos 349  CONSUMO 218.00 -218.00 
24/Jun/2015 Egresos 349  CONSUMO 218.00 0.00 

Total: 633.00 633.00 0.00 
 
2112-175-000 GRUPO ELKA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
31/Jul/2015 Egresos 354  CONSUMO 6265 71.00 -71.00 
31/Jul/2015 Egresos 354  CONSUMO 6265 71.00 0.00 

Total: 71.00 71.00 0.00 
 
2112-179-000 ANA KARINA HERNANDEZ HERNANDEZ Saldo inicial : 0.00 
16/Abr/2015 Egresos 121  ACEITES, ANTICONGELANTE, ..38 A 4,775.00 -4,775.00 
16/Abr/2015 Egresos 121  ACEITES, ANTICONGELANTE, ..37A 4,050.00 -8,825.00 
16/Abr/2015 Egresos 121  ACEITES, ANTICONGELANTE, ..38A 4,775.00 -4,050.00 
16/Abr/2015 Egresos 121  ACEITES, ANTICONGELANTE, ..37A 4,050.00 0.00 

Total: 8,825.00 8,825.00 0.00 
 
2112-184-000 CESAR MARIO ONDARZA CISNEROS Saldo inicial : 0.00 
08/Ene/2015 Egresos 101  FOTOCELDA Y BALASTROS 36 9,874.50 -9,874.50 
08/Ene/2015 Egresos 101  FOTOCELDA Y BALASTROS 36 9,874.50 0.00 
19/Ene/2015 Egresos 106  FOTOCELDA Y FOCOS 37 9,636.70 -9,636.70 
19/Ene/2015 Egresos 106  FOTOCELDA Y FOCOS 37 9,636.70 0.00 
18/Feb/2015 Egresos 124  FOCOS 45 10,548.75 -10,548.75 
18/Feb/2015 Egresos 124  FOCOS 45 10,548.75 0.00 
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18/Feb/2015 Egresos 126  FOCOS Y BALASTROS 46 8,800.00 -8,800.00 
18/Feb/2015 Egresos 126  FOCOS Y BALASTROS 46 8,800.00 0.00 
19/Mar/2015 Egresos 141  BALASTROS Y FOTOCELDAS 48 9,874.50 -9,874.50 
19/Mar/2015 Egresos 141  BALASTROS Y FOTOCELDAS 48 9,874.50 0.00 
16/Abr/2015 Egresos 118  FOCO, ROLLO DE 5 MTS. DE F..50 7,395.00 -7,395.00 
16/Abr/2015 Egresos 118  FOCO, ROLLO DE 5 MTS. DE F..50 7,395.00 0.00 
18/May/2015 Egresos 115  BALASTROS, FOTOCELDAS, F..53 8,707.25 -8,707.25 
18/May/2015 Egresos 115  BALASTROS, FOTOCELDAS, F..53 8,707.25 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 125  FOCOS Y BALASTROS 54 7,186.20 -7,186.20 
16/Jun/2015 Egresos 125  FOCOS Y BALASTROS 54 7,186.20 0.00 
17/Jul/2015 Egresos 124  BALASTROS, FOTOCELDAS, F..65 8,707.25 -8,707.25 
17/Jul/2015 Egresos 124  BALASTROS, FOTOCELDAS, F..65 8,707.25 0.00 
20/Ago/2015 Egresos 200  BASE PARA FOTOCELDA, AB.. 70 8,876.55 -8,876.55 
20/Ago/2015 Egresos 200  BASE PARA FOTOCELDA, AB.. 70 8,876.55 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 252  PROYECTOR DE 400 WATTS 81 11,155.67 -11,155.67 
24/Sep/2015 Egresos 252  PROYECTOR DE 400 WATTS 81 11,155.67 0.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,029  FOCOS 95 10,930.68 -10,930.68 
17/Dic/2015 Egresos 1,029  FOCOS 95 10,930.68 0.00 

Total: 111,693.05 111,693.05 0.00 
 
2112-187-000 FRANCISCO  LOPEZ ANGUIANO Saldo inicial : 0.00 
26/Feb/2015 Egresos 679  CONSUMO DE ALIMENTOS 8 2,420.00 -2,420.00 
26/Feb/2015 Egresos 679  CONSUMO DE ALIMENTOS 8 2,420.00 0.00 
18/Mar/2015 Egresos 700  CONSUMO DE ALIMENTOS D.. 9 3,360.00 -3,360.00 
18/Mar/2015 Egresos 700  CONSUMO DE ALIMENTOS D.. 10 3,201.58 -6,561.58 
18/Mar/2015 Egresos 700  CONSUMO DE ALIMENTOS D.. 9 3,360.00 -3,201.58 
18/Mar/2015 Egresos 700  CONSUMO DE ALIMENTOS D.. 10 3,201.58 0.00 
18/May/2015 Egresos 1,334  CONSUMO DE ALIMENTOS 11 5,808.00 -5,808.00 
18/May/2015 Egresos 1,334  CONSUMO DE ALIMENTOS 11 5,808.00 0.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,430  CONSUMO DE ALIMENTOS 12 5,021.00 -5,021.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,430  CONSUMO DE ALIMENTOS 12 5,021.00 0.00 
24/Ago/2015 Egresos 1,476  CONSUMO DE LAIMENTOS 13 3,280.00 -3,280.00 
24/Ago/2015 Egresos 1,476  CONSUMO DE LAIMENTOS 13 3,280.00 0.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,593  CONSUMO 14 1,632.00 -1,632.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,593  CONSUMO 14 1,632.00 0.00 

Total: 24,722.58 24,722.58 0.00 
 
2112-188-000 PAUL EDMUNDO ESTRADA HINOJOSA Saldo inicial : 0.00 
18/Feb/2015 Egresos 673  MATERIAL ELECTRICO A1797 4,741.06 -4,741.06 
18/Feb/2015 Egresos 673  MATERIAL ELECTRICO A1797 4,741.06 0.00 
24/Mar/2015 Egresos 707  CABLE, CONTACTO, VARILLA,.. A1822 3,046.29 -3,046.29 
24/Mar/2015 Egresos 707  CABLE, CONTACTO, VARILLA,.. A1822 3,046.29 0.00 
18/May/2015 Egresos 129  MATERIAL ELECTRICO M28 982.28 -982.28 
18/May/2015 Egresos 129  MATERIAL ELECTRICO M27 142.21 -1,124.49 
18/May/2015 Egresos 129  MATERIAL ELECTRICO M26 1,556.31 -2,680.80 
18/May/2015 Egresos 129  MATERIAL ELECTRICO M25 3,270.91 -5,951.71 
18/May/2015 Egresos 129  MATERIAL ELECTRICO M24 1,045.09 -6,996.80 
18/May/2015 Egresos 129  MATERIAL ELECTRICO M28 982.28 -6,014.52 
18/May/2015 Egresos 129  MATERIAL ELECTRICO M27 142.21 -5,872.31 
18/May/2015 Egresos 129  MATERIAL ELECTRICO M26 1,556.31 -4,316.00 
18/May/2015 Egresos 129  MATERIAL ELECTRICO M25 3,270.91 -1,045.09 
18/May/2015 Egresos 129  MATERIAL ELECTRICO M24 1,045.09 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,398  MATERIAL ELECTRICO 6,310.19 -6,310.19 
16/Jun/2015 Egresos 1,398  MATERIAL ELECTRICO 185.25 -6,495.44 
16/Jun/2015 Egresos 1,398  MATERIAL ELECTRICO 170.26 -6,665.70 
16/Jun/2015 Egresos 1,398  MATERIAL ELECTRICO 580.60 -7,246.30 
16/Jun/2015 Egresos 1,398  MATERIAL ELECTRICO 6,310.19 -936.11 
16/Jun/2015 Egresos 1,398  MATERIAL ELECTRICO 185.25 -750.86 
16/Jun/2015 Egresos 1,398  MATERIAL ELECTRICO 170.26 -580.60 
16/Jun/2015 Egresos 1,398  MATERIAL ELECTRICO 580.60 0.00 
14/Sep/2015 Egresos 770  CABLE M86 903.98 -903.98 
14/Sep/2015 Egresos 770  CABLE M86 903.98 0.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  FOCO, REFLECTOR 270.18 -270.18 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  FOCO Y REFLECTOR 270.18 0.00 
29/Sep/2015 Egresos 257  MATERIAL ELECTRICO 0748 538.88 -538.88 
29/Sep/2015 Egresos 257  MATERIAL ELECTRICO 0148 2,637.64 -3,176.52 
29/Sep/2015 Egresos 257  MATERIAL ELECTRICO 0148 538.88 -2,637.64 
29/Sep/2015 Egresos 257  MATERIAL ELECTRICO 0148 2,637.64 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  FOCO, LAMPARA, SOQUETE 748 560.83 -560.83 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  FOCO, LAMPARA, SOQUETE 748 560.83 0.00 

Total: 26,941.96 26,941.96 0.00 
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2112-190-000 ALFREDO GUZMAN GARCIA Saldo inicial : 0.00 
26/May/2015 Egresos 736  PAPELERIA 211 376.47 -376.47 
26/May/2015 Egresos 736  PAPELERIA 211 376.47 0.00 
12/Jun/2015 Egresos 348  PAPELERIA 239 164.88 -164.88 
12/Jun/2015 Egresos 348  PAPELERIA 239 164.88 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  PROTECTOS DE HOJA BARRI.. 278 62.00 -62.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  ARCHIVADOR 243 35.00 -97.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  PROTECTOR DE HOJA BARRI.. 278 62.00 -35.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  ARCHIVADOR 243 35.00 0.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  HOJAS OPALINA 268 110.00 -110.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  HOJAS OPALINA 266 124.99 -234.99 
10/Sep/2015 Egresos 363  HOJAS OPALINA 268 110.00 -124.99 
10/Sep/2015 Egresos 363  HOJAS OPALINA 266 124.99 0.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,557  PAPELERIA 5,083.38 -5,083.38 
09/Nov/2015 Egresos 1,557  PAPELERIA 5,083.38 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  PAPELERIA 3,884.43 -3,884.43 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  PAPELERIA 3,884.43 0.00 

Total: 9,841.15 9,841.15 0.00 
 
2112-191-000 ALICIA MARGARITA DIAZ ARIAS Saldo inicial : 0.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  CONSUMO 1,642.00 -1,642.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  CONSUMO 1,642.00 0.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  CONSUMO 1,225.00 -1,225.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  CONSUMO 1,225.00 0.00 

Total: 2,867.00 2,867.00 0.00 
 
2112-192-000 SOCORRO DE LA ROCHA ORNELAS Saldo inicial : 0.00 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  CONSUMO GENERAL 2250 255.00 -255.00 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  CONSUMO 2250 255.00 0.00 

Total: 255.00 255.00 0.00 
 
2112-194-000 LETICIA SANCHEZ CHAVEZ Saldo inicial : 0.00 
20/Ene/2015 Egresos 634  PALA FE420 1,170.00 -1,170.00 
20/Ene/2015 Egresos 634  PALA FE420 1,170.00 0.00 
06/Mar/2015 Egresos 1,245  IMPERMIABILIZANTE 509 150.00 -150.00 
06/Mar/2015 Egresos 1,245  IMPERMIABILIZANTE 509 150.00 0.00 
20/Ago/2015 Egresos 761  CEMENTO Y CLAVOS FE647 4,000.00 -4,000.00 
20/Ago/2015 Egresos 761  CEMENTO Y CLAVOS FE647 4,000.00 0.00 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  CEMENTO TOLTECA 270 270.00 -270.00 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  CEMENTO 270.00 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 365  REVOLVENTE DE CAJA 745 270.00 -270.00 
24/Sep/2015 Egresos 365  REVOLVENTE DE CAJA 745 270.00 0.00 

Total: 5,860.00 5,860.00 0.00 
 
2112-195-000 JOSE LUIS RAMIREZ SAMBRANO Saldo inicial : 0.00 
13/Feb/2015 Egresos 663  USB, TECLADO, INSTALACION.. 1,535.44 -1,535.44 
13/Feb/2015 Egresos 663  USB, TECLADO, INSTALACION.. 1,535.44 0.00 
06/Mar/2015 Egresos 1,245  TNTAS PARA IMPRESORAS 1,508.00 -1,508.00 
06/Mar/2015 Egresos 1,245  TINTAS PARA IMPRESORAS 1,508.00 0.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,284  MOUSE, TINTA PARA IMPRES.. 1,325.00 -1,325.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,284  MOUSE TINTA PARA IMPRES.. 1,325.00 0.00 
14/May/2015 Egresos 1,314  FUENTE DE PODER, TARGET.. 6,695.66 -6,695.66 
14/May/2015 Egresos 1,314  FUENTE DE PODER, TARGET.. 6,695.66 0.00 
18/May/2015 Egresos 1,339  TINTAS, TONER, USB, MOUSE 4,988.00 -4,988.00 
18/May/2015 Egresos 1,339  TINTAS, TONER, USB Y MOUSE 4,988.00 0.00 
28/Sep/2015 Egresos 772  USB, CARTUCHO, MOUSE 2,239.96 -2,239.96 
28/Sep/2015 Egresos 772  TINTA PARA IMPRESORA 684.40 -2,924.36 
28/Sep/2015 Egresos 772  USB, MAUSE, CARTUCHO 2,239.96 -684.40 
28/Sep/2015 Egresos 772  TINTA PARA IMPRESORA 684.40 0.00 

Total: 18,976.46 18,976.46 0.00 
 
2112-196-000 JORGE CHAVEZ GONZALEZ Saldo inicial : 0.00 
07/Abr/2015 Egresos 1,267  LLANTA E221 480.00 -480.00 
07/Abr/2015 Egresos 1,267  LLANTA E221 480.00 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,389  LLANTAS MEDIANAS E264 13,000.00 -13,000.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,389  LLANTAS MEDIANAS E263 5,300.00 -18,300.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,389  LLANTAS MEDIANAS E264 13,000.00 -5,300.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,389  LLANTAS MEDIANAS E263 5,300.00 0.00 

Total: 18,780.00 18,780.00 0.00 
 
2112-197-000 MARICELA  GOMEZ CHAVEZ Saldo inicial : 0.00 
03/Ene/2015 Egresos 1,213  MATERIALES DE LIMPIEZA 92 3,957.82 -3,957.82 
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03/Ene/2015 Egresos 1,213  MATERIALES DE LIMPIEZA 93 3,957.92 -7,915.74 
03/Ene/2015 Egresos 1,213  MATERIALES DE LIMPIEZA 92 3,957.82 -3,957.92 
03/Ene/2015 Egresos 1,213  MATERIALES DE LIMPIEZA 93 3,957.92 0.00 
21/Abr/2015 Egresos 716  REFRESCOS Y DESECHABLE.. 127 4,310.04 -4,310.04 
21/Abr/2015 Egresos 716  REFRESCOS Y DESECHABLE.. 127 4,310.04 0.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,057  REFRESCOS, AGUA, ATUN, V.. 261 38,608.02 -38,608.02 
29/Dic/2015 Egresos 1,057  REFRESCOS, AGUA, ATUN, V.. 261 38,608.02 0.00 

Total: 50,833.80 50,833.80 0.00 
 
2112-198-000 DEVOR DIAGNOSTICOS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
21/Ene/2015 Egresos 1,220  ANTIDOPIN ELEMENTOS DE S..3328 16,008.00 -16,008.00 
21/Ene/2015 Egresos 1,220  ANTIDOPIN ELEMENTOS DE S..3328 16,008.00 0.00 

Total: 16,008.00 16,008.00 0.00 
 
2112-205-000 REFACCIONARIA Y RECTIFICACIONES CASTELLANO.. Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,613  EPILLAR CABEZA Y CAMBIAR .. 23017 870.00 -870.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,613  EPILLAR CABEZA Y CAMBIAR .. 23018 870.00 -1,740.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,613  EPILLAR CABEZA Y CAMBIAR .. 23017 870.00 -870.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,613  EPILLAR CABEZA Y CAMBIAR .. 23018 870.00 0.00 

Total: 1,740.00 1,740.00 0.00 
 
2112-207-000 ELISEO EULLOQUI AYALA Saldo inicial : 0.00 
03/Mar/2015 Egresos 683  MANO DE OBRA AFINACION D..188 4,091.32 -4,091.32 
03/Mar/2015 Egresos 683  MANO DE OBRA  AFINACION .. 188 4,091.32 0.00 

Total: 4,091.32 4,091.32 0.00 
 
2112-212-000 HUMBERTO MORENO GODINEZ Saldo inicial : 0.00 
21/Ene/2015 Egresos 128  BANDA. ACEITES, ACUMULAD.. A23 4,021.00 -4,021.00 
21/Ene/2015 Egresos 128  BANDA. ACEITES, ACUMULAD.. A23 4,021.00 0.00 
19/Mar/2015 Egresos 107  FILTROS, DIFERENCIA CASC.. A26 4,645.03 -4,645.03 
19/Mar/2015 Egresos 107  FILTROS, DIFERENCIA CASC.. A26 4,645.03 0.00 
16/Abr/2015 Egresos 113  ACEITE, FOCO, GARRAFA, AC.. A28 8,003.00 -8,003.00 
16/Abr/2015 Egresos 113  ACEITE, FOCO, GARRAFA, AC.. A28 8,003.00 0.00 
25/May/2015 Egresos 140  FOCO, RONDANA, TORNILLO, ..A30 4,794.00 -4,794.00 
25/May/2015 Egresos 140  FOCO, RONDANA, TORNILLO, ..A30 4,794.00 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 129  ACEITE, ACUMULADOR, ANTI.. A31 8,240.05 -8,240.05 
16/Jun/2015 Egresos 129  ACEITE, ACUMULADOR, ANTI.. A31 8,240.05 0.00 
17/Ago/2015 Egresos 187  ACEITE, ACUMULADOR, JUEG..A34 4,880.05 -4,880.05 
17/Ago/2015 Egresos 187  ACEITE, ACUMULADOR, JUEG..A34 4,880.05 0.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  ACEITE Y TORNILLOS A36 100.00 -100.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  ACEITES Y TORNILLOS A36 100.00 0.00 
14/Sep/2015 Egresos 770  ACEITES A39 1,500.05 -1,500.05 
14/Sep/2015 Egresos 770  ACEITES A39 1,500.05 0.00 
17/Sep/2015 Egresos 184  CAMBIO DE LUZ, ACEITE, AC.. 37 6,600.10 -6,600.10 
17/Sep/2015 Egresos 184  CAMBIO DE LUZ, ACEITE, AC.. 37 6,600.10 0.00 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  ACEITE Y ARRANCADOR A38 1,860.01 -1,860.01 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  ACEITE Y ANTICONGELANTE 40 1,850.08 -3,710.09 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  ACEITES 38 1,860.01 -1,850.08 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  ACEITE Y ANTICONGELANTE 40 1,850.08 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CUBETA DE ACEITE 41 800.01 -800.01 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CUBETA DE ACEITE 41 800.01 0.00 
29/Sep/2015 Egresos 249  CUBETA DE ACEITES 42 5,000.00 -5,000.00 
29/Sep/2015 Egresos 249  CUBETA DE ACEITES 42 5,000.00 0.00 
25/Nov/2015 Egresos 1,034  ACEITE, GALON DE ANTICON.. 44 2,970.01 -2,970.01 
25/Nov/2015 Egresos 1,034  ACEITE, GALON DE ANTICON.. 44 2,970.01 0.00 

Total: 55,263.39 55,263.39 0.00 
 
2112-218-000 LUIS FERNANDO MARTINEZ LOPEZ Saldo inicial : 0.00 
28/Sep/2015 Egresos 772  HOJALATERIA Y PINTURA 2,900.00 -2,900.00 
28/Sep/2015 Egresos 772  HOJALATERIA Y PINTURA 2,900.00 0.00 
28/Oct/2015 Egresos 780  REPARACION DE UN GOLPE 1,160.00 -1,160.00 
28/Oct/2015 Egresos 780  REPARACION DE UN GOLPE 1,160.00 0.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,557  REPARACION DE SALPICADE.. 1,914.00 -1,914.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,557  REPARACION DE SALPICADE.. 1,914.00 0.00 

Total: 5,974.00 5,974.00 0.00 
 
2112-219-000 RESTAURANTE LA TROJE DE MAZAMITLA  SA  DE CV Saldo inicial : 0.00 
20/Ene/2015 Egresos 634  CONSUMO DE ALIMENTOS 38875 1,933.33 -1,933.33 
20/Ene/2015 Egresos 634  CONSUMO DE ALIMENTOS 38875 1,933.33 0.00 
04/Feb/2015 Egresos 653  CONSUMO 38876 1,933.33 -1,933.33 
04/Feb/2015 Egresos 653  CONSUMO DE ALIMENTOS 38876 1,933.33 0.00 
19/Feb/2015 Egresos 1,231  CONSUMO DE ALIMENTOS 39243 3,349.00 -3,349.00 
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19/Feb/2015 Egresos 1,231  CONSUMO DE ALIMENTOS 39244 2,462.00 -5,811.00 
19/Feb/2015 Egresos 1,231  CONSUMO DE ALIMENTOS 39243 3,349.00 -2,462.00 
19/Feb/2015 Egresos 1,231  CONSUMO DE ALIMENTOS 39243 2,462.00 0.00 
06/Mar/2015 Egresos 1,245  CONSUMO DE ALIMENTOS 38877 1,933.33 -1,933.33 
06/Mar/2015 Egresos 1,245  CONSUMO DE ALIMENTOS 38877 1,933.33 0.00 
07/Abr/2015 Egresos 1,267  CONSUMO DE ALIMENTOS 39549 2,102.00 -2,102.00 
07/Abr/2015 Egresos 1,267  CONSUMO 39549 2,102.00 0.00 
16/Abr/2015 Egresos 119  CONSUMO DE ALIMENTOS 40123 1,093.00 -1,093.00 
16/Abr/2015 Egresos 119  CONSUMO DE ALIMENTOS 40124 1,021.00 -2,114.00 
16/Abr/2015 Egresos 119  CONSUMO DE ALIMENTOS 40124 1,021.00 -1,093.00 
16/Abr/2015 Egresos 119  CONSUMO DE ALIMENTOS 40123 1,093.00 0.00 
17/Jul/2015 Egresos 157  CONSUMO DE ALIMENTOS 41786 2,613.00 -2,613.00 
17/Jul/2015 Egresos 157  CONSUMO DE ALIMENTOS 41786 2,613.00 0.00 
31/Jul/2015 Egresos 354  CONSUMO 41464 350.00 -350.00 
31/Jul/2015 Egresos 354  CONSUMO 41464 350.00 0.00 
25/Ago/2015 Egresos 201  CONSUMO DE ALIMENTOS 42263 1,000.00 -1,000.00 
25/Ago/2015 Egresos 201  CONSUMO DE ALIMENTOS 42262 818.40 -1,818.40 
25/Ago/2015 Egresos 201  CONSUMO DE ALIMENTOS 42263 1,000.00 -818.40 
25/Ago/2015 Egresos 201  CONSUMO DE ALIMENTOS 42262 818.40 0.00 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  CONSUMO 4340 550.00 -550.00 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  CONSUMO DE ALIMENTOS 43540 550.00 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 42434 350.00 -350.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 42434 350.00 0.00 
25/Sep/2015 Egresos 240  CONSUMO DE ALIMENTOS 43833 4,993.00 -4,993.00 
25/Sep/2015 Egresos 240  CONSUMO DE ALIMENTOS 43832 844.00 -5,837.00 
25/Sep/2015 Egresos 240  CONSUMO DE ALIMENTOS 43833 4,993.00 -844.00 
25/Sep/2015 Egresos 240  CONSUMO DE ALIMENTOS 43833 844.00 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  CONSUMO 44697 485.00 -485.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  CONSUMO 44697 485.00 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  CONSUMO 44879 300.00 -300.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  CONSUMO 44879 300.00 0.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  CONSUMO 45181 1,235.00 -1,235.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  CONSUMO 45181 1,235.00 0.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,621  CONSUMO DE ALIMENTOS 45119 1,210.00 -1,210.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,621  CONSUMO DE ALIMENTOS 45119 1,210.00 0.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,626  CONSUMO 457173 898.00 -898.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,626  CONSUMO 457173 898.00 0.00 

Total: 31,473.39 31,473.39 0.00 
 
2112-223-000 GILBERTO GARCIA SAMANIEGO Saldo inicial : 0.00 
24/Jun/2015 Egresos 349  CAMARA LLANTA MOTO, LLA.. 1,276.00 -1,276.00 
24/Jun/2015 Egresos 349  CAMARA PARA MOTO, LLANT.. 1,276.00 0.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  CAMARAS, CADENA, AJUSTE .. 719.20 -719.20 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  CAMARAS, CADENA, MANO D.. 719.20 0.00 

Total: 1,995.20 1,995.20 0.00 
 
2112-234-000 ITZEL GUADALUPE TORRES RODRIGUEZ Saldo inicial : 0.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,426  RENTA DE MUEBLE, TOLDO, .. 6,913.60 -6,913.60 
16/Jul/2015 Egresos 1,426  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 6,913.60 0.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  TOLDO, TABLONES 2,552.00 -2,552.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  TOLDO TABLON Y SILLAS 2,552.00 0.00 

Total: 9,465.60 9,465.60 0.00 
 
2112-244-000 ORGANIZACION SALNI SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2015 Egresos 1,531  CONSUMO 143513 274.00 -274.00 
20/Oct/2015 Egresos 1,531  CONSUMO 143513 274.00 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  CONSUMO 145284 117.00 -117.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  CONSUMO 145284 117.00 0.00 

Total: 391.00 391.00 0.00 
 
2112-245-000 ROBERTO PARTIDA MACIAS Saldo inicial : 0.00 
04/Jun/2015 Egresos 1,370  REPARACION DE EQUIPO DE .. 1,190.00 -1,190.00 
04/Jun/2015 Egresos 1,370  REPARACION EQUIPO DE TR.. 1,190.00 0.00 

Total: 1,190.00 1,190.00 0.00 
 
2112-247-000 ABARROTERA DEL DUERO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA DE3606 313.67 -313.67 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA DE3606 313.67 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  ALIMENTOS 3761 290.95 -290.95 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  ALIMENTOS 3761 290.95 0.00 

Total: 604.62 604.62 0.00 
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2112-248-000 EMMA TOSCANO GONZALEZ Saldo inicial : 0.00 
17/Feb/2015 Egresos 127  REPARACION DE VEHICULOS 591 6,263.00 -6,263.00 
17/Feb/2015 Egresos 127  REPARACION DE VEHICULOS 603 243.00 -6,506.00 
17/Feb/2015 Egresos 127  REPARACION DE VEHICULOS 659 602.00 -7,108.00 
17/Feb/2015 Egresos 127  REPARACION DE VEHICULOS 685 3,171.00 -10,279.00 
17/Feb/2015 Egresos 127  REPARACION DE VEHICULOS 689 515.00 -10,794.00 
17/Feb/2015 Egresos 127  REPARACION DE VEHICULOS 692 4,900.00 -15,694.00 
17/Feb/2015 Egresos 127  REPARACION DE VEHICULOS 591 6,263.00 -9,431.00 
17/Feb/2015 Egresos 127  REPARACION DE VEHICULOS 603 243.00 -9,188.00 
17/Feb/2015 Egresos 127  REPARACION DE VEHICULOS 659 602.00 -8,586.00 
17/Feb/2015 Egresos 127  REPARACION DE VEHICULOS 685 3,171.00 -5,415.00 
17/Feb/2015 Egresos 127  REPARACION DE VEHICULOS 689 515.00 -4,900.00 
17/Feb/2015 Egresos 127  REPARACION DE VEHICULOS 692 4,900.00 0.00 
25/Feb/2015 Egresos 132  LLANTA 704 7,592.00 -7,592.00 
25/Feb/2015 Egresos 132  LLANTA 704 7,592.00 0.00 
05/Mar/2015 Egresos 124  REFACCIONES PARA MAQUIN..A711 6,900.00 -6,900.00 
05/Mar/2015 Egresos 124  REFACCIONES PARA MAQUIN..A719 6,900.00 -13,800.00 
05/Mar/2015 Egresos 124  REFACCIONES PARA MAQUIN..A 731 3,095.00 -16,895.00 
05/Mar/2015 Egresos 124  REFACCIONES PARA MAQUIN..A711 6,900.00 -9,995.00 
05/Mar/2015 Egresos 124  REFACCIONES PARA MAQUIN..A719 6,900.00 -3,095.00 
05/Mar/2015 Egresos 124  REFACCIONES PARA MAQUIN..A731 3,095.00 0.00 
19/Mar/2015 Egresos 108  REPARACION Y MANTENIMIE.. A766 200.00 -200.00 
19/Mar/2015 Egresos 108  REPARACION Y MANTENIMIE.. A782 7,447.00 -7,647.00 
19/Mar/2015 Egresos 108  REPARACION Y MANTENIMIE.. A877 530.00 -8,177.00 
19/Mar/2015 Egresos 108  REPARACION Y MANTENIMIE.. A872 1,770.00 -9,947.00 
19/Mar/2015 Egresos 108  REPARACION Y MANTENIMIE.. A766 200.00 -9,747.00 
19/Mar/2015 Egresos 108  REPARACION Y MANTENIMIE.. A782 7,447.00 -2,300.00 
19/Mar/2015 Egresos 108  REPARACION Y MANTENIMIE.. A877 530.00 -1,770.00 
19/Mar/2015 Egresos 108  REPARACION Y MANTENIMIE.. A872 1,770.00 0.00 
16/Abr/2015 Egresos 123  REFACCION Y MANTENIMIEN.. 1052 4,049.00 -4,049.00 
16/Abr/2015 Egresos 123  REFACCION Y MANTENIMIEN.. 1098 4,118.00 -8,167.00 
16/Abr/2015 Egresos 123  REFACCION Y MANTENIMIEN.. 1030 2,589.00 -10,756.00 
16/Abr/2015 Egresos 123  REFACCION Y MANTENIMIEN.. 1018 446.00 -11,202.00 
16/Abr/2015 Egresos 123  REFACCION Y MANTENIMIEN.. 1019 856.00 -12,058.00 
16/Abr/2015 Egresos 123  REFACCION Y MANTENIMIEN.. 1009 2,636.00 -14,694.00 
16/Abr/2015 Egresos 123  REFACCION Y MANTENIMIEN.. 980 1,416.00 -16,110.00 
16/Abr/2015 Egresos 123  REFACCION Y MANTENIMIEN.. 936 7,595.00 -23,705.00 
16/Abr/2015 Egresos 123  REFACCION Y MANTENIMIEN.. 1052 4,049.00 -19,656.00 
16/Abr/2015 Egresos 123  REFACCION Y MANTENIMIEN.. 1098 4,118.00 -15,538.00 
16/Abr/2015 Egresos 123  REFACCION Y MANTENIMIEN.. 1030 2,589.00 -12,949.00 
16/Abr/2015 Egresos 123  REFACCION Y MANTENIMIEN.. 1018 446.00 -12,503.00 
16/Abr/2015 Egresos 123  REFACCION Y MANTENIMIEN.. 1019 856.00 -11,647.00 
16/Abr/2015 Egresos 123  REFACCION Y MANTENIMIEN.. 1009 2,636.00 -9,011.00 
16/Abr/2015 Egresos 123  REFACCION Y MANTENIMIEN.. 980 1,416.00 -7,595.00 
16/Abr/2015 Egresos 123  REFACCION Y MANTENIMIEN.. 936 7,595.00 0.00 
18/May/2015 Egresos 120  AFLOJA TODO, TORNILLO, TE.. A1262 3,343.00 -3,343.00 
18/May/2015 Egresos 120  AFLOJA TODO, TORNILLO, TE.. A1262 3,343.00 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 132  REPARACION Y MANTENIMIE.. A1271 2,950.00 -2,950.00 
16/Jun/2015 Egresos 132  REPARACION Y MANTENIMIE.. A1201 492.00 -3,442.00 
16/Jun/2015 Egresos 132  REPARACION Y MANTENIMIE.. A1166 515.00 -3,957.00 
16/Jun/2015 Egresos 132  REPARACION Y MANTENIMIE.. A1271 2,950.00 -1,007.00 
16/Jun/2015 Egresos 132  REPARACION Y MANTENIMIE.. A1201 492.00 -515.00 
16/Jun/2015 Egresos 132  REPARACION Y MANTENIMIE.. A1166 515.00 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 141  PLOMO, LLANTA TORNELL AT.. A1308 2,964.00 -2,964.00 
16/Jun/2015 Egresos 141  PLOMO, LLANTA TORNELL AT.. A1308 2,964.00 0.00 
16/Jul/2015 Egresos 114  PLOMO, LLANTA TORNELL AT.. A1339 3,617.00 -3,617.00 
16/Jul/2015 Egresos 114  PLOMO, LLANTA TORNELL AT.. A1308 2,964.00 -6,581.00 
16/Jul/2015 Egresos 114  PLOMO, LLANTA TORNELL AT.. A1339 3,617.00 -2,964.00 
16/Jul/2015 Egresos 114  PLOMO, LLANTA TORNELL AT.. A1308 2,964.00 0.00 
14/Ago/2015 Egresos 173  REFACCIONES Y REPARACIO.. A1448 1,445.00 -1,445.00 
14/Ago/2015 Egresos 173  REFACCIONES Y REPARACIO.. A1467 1,046.00 -2,491.00 
14/Ago/2015 Egresos 173  REFACCIONES Y REPARACIO.. A1505 2,135.00 -4,626.00 
14/Ago/2015 Egresos 173  REFACCIONES Y REPARACIO.. A1520 3,109.00 -7,735.00 
14/Ago/2015 Egresos 173  REFACCIONES Y REPARACIO.. A1527 3,416.00 -11,151.00 
14/Ago/2015 Egresos 173  REFACCIONES Y REPARACIO.. A1542 657.00 -11,808.00 
14/Ago/2015 Egresos 173  REFACCIONES Y REPARACIO.. A1448 1,445.00 -10,363.00 
14/Ago/2015 Egresos 173  REFACCIONES Y REPARACIO.. A1467 1,046.00 -9,317.00 
14/Ago/2015 Egresos 173  REFACCIONES Y REPARACIO.. A1505 2,135.00 -7,182.00 
14/Ago/2015 Egresos 173  REFACCIONES Y REPARACIO.. A1520 3,109.00 -4,073.00 
14/Ago/2015 Egresos 173  REFACCIONES Y REPARACIO.. A1527 3,416.00 -657.00 
14/Ago/2015 Egresos 173  REFACCIONES Y REPARACIO.. A1542 657.00 0.00 
14/Ago/2015 Egresos 174  BRAZO A UX DODGE Y MANO ..A1416 1,084.00 -1,084.00 
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14/Ago/2015 Egresos 174  BRAZO A UX DODGE Y MANO ..A1416 1,084.00 0.00 
15/Sep/2015 Egresos 151  REFACCIONES Y MANO DE O.. A1727 5,700.00 -5,700.00 
15/Sep/2015 Egresos 151  REFACCIONES Y MANO DE O.. A1805 3,184.00 -8,884.00 
15/Sep/2015 Egresos 151  REFACCIONES Y MANO DE O.. A1614 6,171.00 -15,055.00 
15/Sep/2015 Egresos 151  REFACCIONES Y MANO DE O.. A1657 4,143.00 -19,198.00 
15/Sep/2015 Egresos 151  REFACCIONES Y MANO DE O.. A1727 5,700.00 -13,498.00 
15/Sep/2015 Egresos 151  REFACCIONES Y MANO DE O.. A1805 3,184.00 -10,314.00 
15/Sep/2015 Egresos 151  REFACCIONES Y MANO DE O.. A1614 6,171.00 -4,143.00 
15/Sep/2015 Egresos 151  REFACCIONES Y MANO DE O.. A1657 4,143.00 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  UREA 2053 348.00 -348.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  UREA 2053 348.00 0.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,575  REFACCION Y REPARACION .. 2226 895.00 -895.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,575  REFACCION Y REPARACION .. 2214 560.00 -1,455.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,575  REFACCION Y REPARACION .. 2226 895.00 -560.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,575  REFACCION Y REPARACION .. 2214 560.00 0.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,626  REFACCIONES PARA MAQUIN..2522 2,240.00 -2,240.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,626  REFACCIONES PARA MAQUIN..2522 2,240.00 0.00 

Total: 126,811.00 126,811.00 0.00 
 
2112-250-000 MECANICA VERDE SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
07/Abr/2015 Egresos 103  BARRA STHL DE 25" 7355 1,035.00 -1,035.00 
07/Abr/2015 Egresos 103  BARRA STHL DE 25" 7355 1,035.00 0.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  FILTRO, SINFIN, BUJIA Y MAN.. 7605 1,290.00 -1,290.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  FILTRO, SINFIN, SILINTBLOCK 7605 1,290.00 0.00 

Total: 2,325.00 2,325.00 0.00 
 
2112-252-000 AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  BOLETO DE AVION 3,405.00 -3,405.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  BOLETO DE AVION 300.00 -3,705.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  BOLETO DE AVION 3,405.00 -300.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  BOLETO DE AVION 300.00 0.00 

Total: 3,705.00 3,705.00 0.00 
 
2112-253-000 NEREYDA TORRES LOZA Saldo inicial : 0.00 
19/Ene/2015 Egresos 107  VOLANTE, BALERO, PASTA,C.. 271 13,299.00 -13,299.00 
19/Ene/2015 Egresos 107  VOLANTE, BALERO, PASTA,C.. 271 13,299.00 0.00 
05/Feb/2015 Egresos 103  REFACCIONES DE MAQUINAR..284 9,587.01 -9,587.01 
05/Feb/2015 Egresos 103  REFACCIONES DE MAQUINAR..285 6,078.01 -15,665.02 
05/Feb/2015 Egresos 103  REFACCIONES DE MAQUINAR..284 9,587.01 -6,078.01 
05/Feb/2015 Egresos 103  REFACCIONES DE MAQUINAR..285 6,078.01 0.00 
16/Feb/2015 Egresos 112  SOLDAR TANQUE DE DISEL, .. 290 8,800.00 -8,800.00 
16/Feb/2015 Egresos 112  SOLDAR TANQUE DE DISEL, .. 290 8,800.00 0.00 
25/Feb/2015 Egresos 131  REFACCIONES DE MAQUINAR..291 11,418.00 -11,418.00 
25/Feb/2015 Egresos 131  REFACCIONES DE MAQUINAR..291 11,418.00 0.00 
05/Mar/2015 Egresos 123  PERNO, VALVULA, PILMON G.. 292 7,348.00 -7,348.00 
05/Mar/2015 Egresos 123  PERNO, VALVULA, PILMON G.. 292 7,348.00 0.00 
10/Mar/2015 Egresos 130  MUELLES, TORNILLOS, CUBE.. 304 10,046.01 -10,046.01 
10/Mar/2015 Egresos 130  MUELLES, TORNILLOS, CUBE.. 304 10,046.01 0.00 
19/Mar/2015 Egresos 138  CONEXIONES VARIAS, FILTR.. 305 13,017.00 -13,017.00 
19/Mar/2015 Egresos 138  CONEXIONES VARIAS, FILTR.. 305 13,017.00 0.00 
09/Abr/2015 Egresos 105  REPUESTO CAJA DE VELOCI.. 306 7,700.01 -7,700.01 
09/Abr/2015 Egresos 105  REPUESTO CAJA DE VELOCI.. 306 7,700.01 0.00 
16/Abr/2015 Egresos 114  REPARACION Y MANTENIMIE.. 316 13,342.00 -13,342.00 
16/Abr/2015 Egresos 114  REPARACION Y MANTENIMIE.. 331 5,842.03 -19,184.03 
16/Abr/2015 Egresos 114  REPARACION Y MANTENIMIE.. 316 13,342.00 -5,842.03 
16/Abr/2015 Egresos 114  REPARACION Y MANTENIMIE.. 331 5,842.03 0.00 
25/May/2015 Egresos 139  MUEY, CEBOLLA PARA CAJA .. 337 9,383.00 -9,383.00 
25/May/2015 Egresos 139  MUEY, CEBOLLA PARA CAJA .. 337 9,383.00 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 130  CLUTCH, DISCO, PASTA DE P.. 343 11,561.00 -11,561.00 
16/Jun/2015 Egresos 130  CLUTCH, DISCO, PASTA DE P.. 343 11,561.00 0.00 
17/Jul/2015 Egresos 120  DIAFRAGMA PARA TORTUGA,.. 360 7,096.00 -7,096.00 
17/Jul/2015 Egresos 120  DIAFRAGMA PARA TORTUGA,.. 360 7,096.00 0.00 
19/Ago/2015 Egresos 195  FLECHA GRANDE, BALERO, M..370 1,930.00 -1,930.00 
19/Ago/2015 Egresos 195  FLECHA GRANDE, BALERO, M..370 1,930.00 0.00 
15/Sep/2015 Egresos 148  MUEY, BUJE, TORNILLO CENT..387 1,344.00 -1,344.00 
15/Sep/2015 Egresos 148  MUEY, BUJE, TORNILLO CENT..387 1,344.00 0.00 
22/Sep/2015 Egresos 175  JGO DE BALATAS, CAMBIAR .. 403 1,180.00 -1,180.00 
22/Sep/2015 Egresos 175  JGO DE BALATAS, CAMBIAR .. 403 1,180.00 0.00 
25/Sep/2015 Egresos 241  MUEY, BUJE DE MUEY MAEST..406 2,858.00 -2,858.00 
25/Sep/2015 Egresos 241  MUEY, BUJE DE MUEY MAEST..406 2,858.00 0.00 
04/Nov/2015 Egresos 1,001  REFACCIONES PARA MAQUIN..427 2,522.00 -2,522.00 
04/Nov/2015 Egresos 1,001  REFACCIONES PARA MAQUIN..429 3,563.00 -6,085.00 
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04/Nov/2015 Egresos 1,001  REFACCIONES PARA MAQUIN..428 3,202.00 -9,287.00 
04/Nov/2015 Egresos 1,001  REFACCIONES PARA MAQUIN..427 2,522.00 -6,765.00 
04/Nov/2015 Egresos 1,001  REFACCIONES PARA MAQUIN..429 3,563.00 -3,202.00 
04/Nov/2015 Egresos 1,001  REFACCIONES PARA MAQUIN..428 3,202.00 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,014  REPARACION SIN PISTONES .. 439 20,000.00 -20,000.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,014  REPARACION SIN PISTONES .. 439 20,000.00 0.00 
09/Dic/2015 Egresos 1,051  REPARACION DE VOLTEO INT..446 21,171.34 -21,171.34 
09/Dic/2015 Egresos 1,051  REPARACION DE VOLTEO INT..446 21,171.34 0.00 
09/Dic/2015 Egresos 1,051  CABEZA REPARADA M11 A C.. 445 17,180.00 -17,180.00 
09/Dic/2015 Egresos 1,051  CABEZA REPARADA M11 A C.. 445 17,180.00 0.00 
28/Dic/2015 Egresos 1,033  KIT FILTRO Y ACEITES, BATE.. 453 26,435.00 -26,435.00 
28/Dic/2015 Egresos 1,033  KIT FILTRO Y ACEITES, BATE.. 453 26,435.00 0.00 

Total: 235,902.41 235,902.41 0.00 
 
2112-254-000 JAIME TRINIDAD MONTAÑO SAINZ Saldo inicial : 0.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  TROFEOS, MEDALLAS Y BAL.. 2,215.60 -2,215.60 
05/Mar/2015 Egresos 686  TROFEOS, MEDALLAS Y BAL.. 2,215.60 0.00 
31/Jul/2015 Egresos 1,446  UNIFORMES DEPORTIVOS 559 17,455.68 -17,455.68 
31/Jul/2015 Egresos 1,446  UNIFORMES DEPORTIVOS 559 17,455.68 0.00 
04/Nov/2015 Egresos 1,548  BALONES Y UNIFORMES DEP.. 703 2,459.20 -2,459.20 
04/Nov/2015 Egresos 1,548  BALONES Y UNIFORMES DEP.. 703 2,459.20 0.00 

Total: 22,130.48 22,130.48 0.00 
 
2112-256-000 RECUBRIMIENTOS MIREYA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2015 Egresos 1,209  CAJAS VENATO GRAFICO 1,443.00 -1,443.00 
05/Ene/2015 Egresos 1,209  CAJA VENATO GRAFICO 1,443.00 0.00 
28/Ene/2015 Egresos 647  PISO PARA OFICINA DE TURI.. 3,810.23 -3,810.23 
28/Ene/2015 Egresos 647  PISO PARA OFICINA DE TURI.. 3,810.23 0.00 

Total: 5,253.23 5,253.23 0.00 
 
2112-259-000 SANBORN HNOS. S.A Saldo inicial : 0.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  CONSUMO 143.00 -143.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  CONSUMO 143.00 0.00 

Total: 143.00 143.00 0.00 
 
2112-263-000 CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
09/Feb/2015 Egresos 657  PAGO DE INTERNET 84.00 -84.00 
09/Feb/2015 Egresos 657  CONSUMO 84.00 0.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,253  MEDICAMENTOS 186.00 -186.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,253  MEDICAMENTOS 186.00 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 101.50 -101.50 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 101.50 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,598  CONSUMO 102.99 -102.99 
07/Dic/2015 Egresos 1,598  CONSUMO 102.99 0.00 

Total: 474.49 474.49 0.00 
 
2112-274-000 MIGUEL ANGEL PARTIDA MACIAS Saldo inicial : 0.00 
23/Ene/2015 Egresos 1,221  CERRADURA Y PROTECTOR .. A135 635.00 -635.00 
23/Ene/2015 Egresos 1,221  RESPALDO, PIJAS, PINO Y PR.. A145 3,190.00 -3,825.00 
23/Ene/2015 Egresos 1,221  PROTECTOR DE MADERA A144 980.00 -4,805.00 
23/Ene/2015 Egresos 1,221  CHAPA Y TORNILLOS A143 130.00 -4,935.00 
23/Ene/2015 Egresos 1,221  PROTECTOR PARA MADERA .. A142 863.00 -5,798.00 
23/Ene/2015 Egresos 1,221  PROTECTOR PARA MADERA .. A139 535.00 -6,333.00 
23/Ene/2015 Egresos 1,221  PIJAS, Y CLAVILLO A140 573.00 -6,906.00 
23/Ene/2015 Egresos 1,221  TRIPLAY, TINTA, PIJA, RESAN.. A137 2,698.00 -9,604.00 
23/Ene/2015 Egresos 1,221  PROTECTOR PARA MADERA A138 240.00 -9,844.00 
23/Ene/2015 Egresos 1,221  PROTECTOR PARA MADERA A136 1,750.00 -11,594.00 
23/Ene/2015 Egresos 1,221  PROTECTOR PARA MADERA .. A135 635.00 -10,959.00 
23/Ene/2015 Egresos 1,221  RESANADOR, PIJAS, PROTEC.. A145 3,190.00 -7,769.00 
23/Ene/2015 Egresos 1,221  PROTECTOR PARA MADERA A144 980.00 -6,789.00 
23/Ene/2015 Egresos 1,221  CHAPA Y TORNILLOS A143 130.00 -6,659.00 
23/Ene/2015 Egresos 1,221  PROTECTOR PARA MADERA .. A142 863.00 -5,796.00 
23/Ene/2015 Egresos 1,221  PROTECTOR PARA MADERA .. A139 535.00 -5,261.00 
23/Ene/2015 Egresos 1,221  PIJAS Y CLAVILLO A140 573.00 -4,688.00 
23/Ene/2015 Egresos 1,221  TRIPLAY, TINTA, PIJAS Y RES.. A137 2,698.00 -1,990.00 
23/Ene/2015 Egresos 1,221  PROTECTOR PARA MADERA A138 240.00 -1,750.00 
23/Ene/2015 Egresos 1,221  PROTECTOR PARA MADERA A138 1,750.00 0.00 
27/Abr/2015 Egresos 1,299  HERRAMIENTAS MENORES A188 1,782.00 -1,782.00 
27/Abr/2015 Egresos 1,299  HERRAMIENTAS MENORES A174 1,525.00 -3,307.00 
27/Abr/2015 Egresos 1,299  HERRAMIENTAS MENORES A188 1,782.00 -1,525.00 
27/Abr/2015 Egresos 1,299  HERRAMIENTAS MENORES A174 1,525.00 0.00 
26/May/2015 Egresos 1,361  MATERIALES PARA MADERA A221 1,074.00 -1,074.00 
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26/May/2015 Egresos 1,361  MATERIALES PARA MADERA A219 9,780.00 -10,854.00 
26/May/2015 Egresos 1,361  MATERIALES PARA MADERA A218 125.00 -10,979.00 
26/May/2015 Egresos 1,361  MATERIALES PARA MADERA A220 1,100.00 -12,079.00 
26/May/2015 Egresos 1,361  MATERIALES PARA MADERA A221 1,074.00 -11,005.00 
26/May/2015 Egresos 1,361  MATERIALES PARA MADERA A219 9,780.00 -1,225.00 
26/May/2015 Egresos 1,361  MATERIALES PARA MADERA A218 125.00 -1,100.00 
26/May/2015 Egresos 1,361  MATERIALES PARA MADERA A220 1,100.00 0.00 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA A259 1,840.00 -1,840.00 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA A259 1,840.00 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,598  HOJA DE CAOBILLA 312 780.00 -780.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,598  HOJA DE CAOBILLA 312 780.00 0.00 

Total: 29,600.00 29,600.00 0.00 
 
2112-279-000 LAURA EMMA FUENTES MARTINEZ Saldo inicial : 0.00 
03/Mar/2015 Egresos 683  PASTEL 560.00 -560.00 
03/Mar/2015 Egresos 683  PASTEL 560.00 0.00 

Total: 560.00 560.00 0.00 
 
2112-282-000 JESUS MIREYA GODINES LLANES Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  PILA LITIO 33418 248.00 -248.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  PILA LITIO 33418 248.00 0.00 

Total: 248.00 248.00 0.00 
 
2112-284-000 JOSE MIGUEL TORRES MERCADO Saldo inicial : 6,728.00 

Total: 0.00 0.00 6,728.00 
 
2112-287-000 FILEMON MOJICA GALLARDO Saldo inicial : -6,728.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  ACRILICO Y VIDRIO PARA MA.. 620.60 -7,348.60 
10/Sep/2015 Egresos 363  ACRILICOS Y VIDRIO PARA M.. 620.60 -6,728.00 
11/Sep/2015 Egresos 1,493  VIDRIOS, SILICON Y PIEZAS D.. 2,378.00 -9,106.00 
11/Sep/2015 Egresos 1,493  VIDRIOS, SILICON Y PIEZAS D.. 2,378.00 -6,728.00 

Total: 2,998.60 2,998.60 -6,728.00 
 
2112-291-000 NEUBOX INTERNET SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
05/Mar/2015 Egresos 127  HOSPEDAJE ANUAL DE LA PA.. 1,032.40 -1,032.40 
05/Mar/2015 Egresos 127  HOSPEDAJE ANUAL DE LA PA.. 1,032.40 0.00 
19/Oct/2015 Egresos 1,010  CREACION DE PAGINA WEB 1,032.40 -1,032.40 
19/Oct/2015 Egresos 1,010  CREACION DE PAGINA WEB 1,032.40 0.00 

Total: 2,064.80 2,064.80 0.00 
 
2112-292-000 MANUEL MENDEZ SOLORZANO Saldo inicial : 0.00 
13/Mar/2015 Egresos 114  HIPOCLORITO DE SODIO AL 1.. 199 5,220.00 -5,220.00 
13/Mar/2015 Egresos 114  HIPOCLORITO DE SODIO AL 1.. 199 5,220.00 0.00 

Total: 5,220.00 5,220.00 0.00 
 
2112-293-000 DATAN, SERVICIOS TECNOLOGICOS S DE RL DE CV Saldo inicial : 0.00 
20/Ene/2015 Egresos 634  TINTA PARA IMPRESORA 18593 1,570.00 -1,570.00 
20/Ene/2015 Egresos 634  TINTA PARA IMPRESORA 18593 1,570.00 0.00 
17/Feb/2015 Egresos 670  RECARGA DE TONER 19068 499.99 -499.99 
17/Feb/2015 Egresos 670  RECARGA DE TONER 19099 900.00 -1,399.99 
17/Feb/2015 Egresos 670  RECARGA DE TONER 19068 499.99 -900.00 
17/Feb/2015 Egresos 670  RECARGA DE TONER 19099 900.00 0.00 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA 22853 450.00 -450.00 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA 22853 450.00 0.00 
03/Nov/2015 Egresos 784  RECARGA DE TONER 24682 1,300.00 -1,300.00 
03/Nov/2015 Egresos 784  RECARGAS DE TONER 24682 1,300.00 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  RECARGAS / TINTAS 24873 2,963.00 -2,963.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  RECARGAS/TINTA 24873 2,963.00 0.00 

Total: 7,682.99 7,682.99 0.00 
 
2112-298-000 ERNESTO JOSE PEÑA VAZQUEZ Saldo inicial : -0.20 
06/Ene/2015 Egresos 1,217  ACTUALIZACION ADICIONAR .. 6,888.00 -6,888.20 
06/Ene/2015 Egresos 1,217  ACTUALIZACION ADICIONAR .. 6,888.00 -0.20 
15/Ene/2015 Egresos 628  REPARACION DE EQUIPO DE .. 216 2,552.00 -2,552.20 
15/Ene/2015 Egresos 628  REPARACION DE EQUIPO DE .. F216 2,552.00 -0.20 
22/Abr/2015 Egresos 1,294  ASESORIA EN CONTPAQ NO.. 303 3,944.00 -3,944.20 
22/Abr/2015 Egresos 1,294  ASESORIA EN CONTPAQ NO.. 310 1,160.00 -5,104.20 
22/Abr/2015 Egresos 1,294  ASESORIA EN CONTPAQ NO.. 303 3,944.00 -1,160.20 
22/Abr/2015 Egresos 1,294  ASESORIA EN CONTPAQ NO.. 310 1,160.00 -0.20 
09/Jun/2015 Egresos 1,376  ACTUALIZACION DE LICENCIA..F355 7,331.20 -7,331.40 
09/Jun/2015 Egresos 1,376  ACTUALIZACION DE LICENCIA..F355 7,331.20 -0.20 
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04/Sep/2015 Egresos 103  ASESORIA CON RELACION A.. F452 928.00 -928.20 
04/Sep/2015 Egresos 103  ASESORIA CON RELACION A.. F452 928.00 -0.20 
26/Oct/2015 Egresos 779  ASESORIA EN FACTURA ELE.. 481 928.00 -928.20 
26/Oct/2015 Egresos 779  ASESORIA EN FACTURA ELE.. 481 928.00 -0.20 

Total: 23,731.20 23,731.20 -0.20 
 
2112-306-000 ALIMENTOS RAPIDOS DE OCCIDENTE S DE RL DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2015 Egresos 1,393  SONCUMO 98253 190.00 -190.00 
17/Jun/2015 Egresos 1,393  PAPELERIA 98253 190.00 0.00 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA R101871 110.00 -110.00 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA R101871 110.00 0.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  CONSUMO 98899 288.00 -288.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  CONSUMO 98899 288.00 0.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,621  CONSUMO 112666 95.00 -95.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,621  CONSUMO 112666 95.00 0.00 

Total: 683.00 683.00 0.00 
 
2112-308-000 FORMAS IMPRESAS TAPATIAS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
09/Abr/2015 Egresos 106  FORMAS IMPRESAS DE DIPTI.. 2792 3,317.60 -3,317.60 
09/Abr/2015 Egresos 106  FORMAS IMPRESAS DE DIPTI.. 2792 3,317.60 0.00 
13/May/2015 Egresos 105  FORMAS DE INVITACIONES 2885 1,218.00 -1,218.00 
13/May/2015 Egresos 105  FORMAS DE INVITACIONES 2885 1,218.00 0.00 
27/Ago/2015 Egresos 204  INVITACIONES 3247 870.00 -870.00 
27/Ago/2015 Egresos 204  INVITACIONES 3247 870.00 0.00 
15/Sep/2015 Egresos 111  200 PZA INFORME 3272 12,992.00 -12,992.00 
15/Sep/2015 Egresos 111  200 PZA INFORME 3272 12,992.00 0.00 

Total: 18,397.60 18,397.60 0.00 
 
2112-309-000 MARIA GUADALUPE MOTA OROPEZA Saldo inicial : 0.00 
19/Nov/2015 Egresos 1,571  BATERIAS KNB-15A PARA RA.. 432 2,040.01 -2,040.01 
19/Nov/2015 Egresos 1,571  BATERIAS KNB-15A PARA RA.. 432 2,040.01 0.00 

Total: 2,040.01 2,040.01 0.00 
 
2112-310-000 ALFONSO VALENCIA FLORES Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2015 Egresos 1,209  ESTUDIO DE LABORATORIO 23 B 365.40 -365.40 
05/Ene/2015 Egresos 1,209  ESTUDIO DE LABORATORIO 23 B 365.40 0.00 
23/Ene/2015 Egresos 639  ANALISIS DE LABORATORIO 024B 1,740.00 -1,740.00 
23/Ene/2015 Egresos 639  ESTUDIO DE LABORATORIO 024B 1,740.00 0.00 
28/Ene/2015 Egresos 645  ESTIDIOS DE ANTIDOPING 025 B 15,660.00 -15,660.00 
28/Ene/2015 Egresos 645  ESTIDIOS DE LABORATORIO 026 B 870.00 -16,530.00 
28/Ene/2015 Egresos 645  ESTIDIOS DE ANTIDOPING 025 B 15,660.00 -870.00 
28/Ene/2015 Egresos 645  ESTIDIOS DE LABORATORIO 026 B 870.00 0.00 
13/Feb/2015 Egresos 663  ANALISIS DE LABORATORIO 023 B 365.40 -365.40 
13/Feb/2015 Egresos 663  ANALISIS DE LABORATORIO 023 B 365.40 0.00 
07/Abr/2015 Egresos 1,267  ESTUDIO DE LABORATORIO 029B 638.00 -638.00 
07/Abr/2015 Egresos 1,267  ESTUDIO DE LABORATORIO 029 B 638.00 0.00 
22/May/2015 Egresos 1,357  ESTUDIOS DE LABORATORIO 035B 1,600.80 -1,600.80 
22/May/2015 Egresos 1,357  ESTUDIOS DE LABORATORIO 031B 1,276.00 -2,876.80 
22/May/2015 Egresos 1,357  ESTUDIOS DE LABORATORIO 034B 858.40 -3,735.20 
22/May/2015 Egresos 1,357  ESTUDIOS DE LABORATORIO 033B 1,798.00 -5,533.20 
22/May/2015 Egresos 1,357  ESTUDIOS DE LABORATORIO 035B 1,600.80 -3,932.40 
22/May/2015 Egresos 1,357  ESTUDIOS DE LABORATORIO 031B 1,276.00 -2,656.40 
22/May/2015 Egresos 1,357  ESTUDIOS DE LABORATORIO 034B 858.40 -1,798.00 
22/May/2015 Egresos 1,357  ESTUDIOS DE LABORATORIO 033B 1,798.00 0.00 
30/Jun/2015 Egresos 751  ESTUDIOS DE LABORATORIO 36B 1,595.00 -1,595.00 
30/Jun/2015 Egresos 751  ESTUDIOS DE LABORATORIO 38 B 1,177.40 -2,772.40 
30/Jun/2015 Egresos 751  ESTUDIOS DE LABORATORIO 37 B 365.40 -3,137.80 
30/Jun/2015 Egresos 751  ESTUDIOS DE LABORATORIO 36B 1,595.00 -1,542.80 
30/Jun/2015 Egresos 751  ESTUDIOS DE LABORATORIO 38 B 1,177.40 -365.40 
30/Jun/2015 Egresos 751  ESTUDIOS DE LABORATORIO 37 B 365.40 0.00 

Total: 28,309.80 28,309.80 0.00 
 
2112-311-000 ANA MARIA CRUZ LIRA Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2015 Egresos 628  MARCO PARA RECONOCIMIE.. 145.00 -145.00 
15/Ene/2015 Egresos 628  MARCO PARA RECONOCIMIE.. 145.00 0.00 
13/Jul/2015 Egresos 754  ENMARCADO 146.16 -146.16 
13/Jul/2015 Egresos 754  ENMARCADO 146.16 0.00 
02/Sep/2015 Egresos 361  ENMARCADOS 1,157.68 -1,157.68 
02/Sep/2015 Egresos 361  ENMARCADO DE RECONOCI.. 1,157.68 0.00 
17/Sep/2015 Egresos 1,507  RENTA DE SONIDO IF. FECHAS 3,480.00 -3,480.00 
17/Sep/2015 Egresos 1,507  RENTA DE SONIDO IF. FECHAS 8,700.00 -12,180.00 
17/Sep/2015 Egresos 1,507  RENTA DE SONIDO IF. FECHAS 3,480.00 -8,700.00 
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17/Sep/2015 Egresos 1,507  RENTA DE SONIDO IF. FECHAS 8,700.00 0.00 
28/Sep/2015 Egresos 772  MARCO 308.56 -308.56 
28/Sep/2015 Egresos 772  MARCO 308.56 0.00 

Total: 13,937.40 13,937.40 0.00 
 
2112-320-000 ESPERANZA RODRIGUEZ COYAZO Saldo inicial : 0.00 
11/Mar/2015 Egresos 60  INSTALACION DE MAYA CICL.. 233 B 25,995.00 -25,995.00 
11/Mar/2015 Egresos 60  INSTALACION DE MAYA CICL.. 233 B 25,995.00 0.00 
29/Abr/2015 Egresos 1,300  REPARACION DE MALLA PAR.. 272B 25,520.00 -25,520.00 
29/Abr/2015 Egresos 1,300  REPARACION DE MALLA PAR.. 272B 25,520.00 0.00 
22/May/2015 Egresos 730  REPARACION DE CAMILLAS P.. 295B 810.00 -810.00 
22/May/2015 Egresos 730  REPARACION DE CAMILLAS P.. 295B 810.00 0.00 

Total: 52,325.00 52,325.00 0.00 
 
2112-321-000 SERGIO SALCEDO NUÑO Saldo inicial : 0.00 
03/Feb/2015 Egresos 60  CONCRETO CALLE LOMA BLA.. 381 232,301.60 -232,301.60 
03/Feb/2015 Egresos 60  CONCRETO CALLE LOMA BLA.. 381 232,301.60 0.00 
25/Feb/2015 Egresos 66  CONCRETO D387 340,253.52 -340,253.52 
25/Feb/2015 Egresos 66  CONCRETO D387 340,253.52 0.00 
30/Jul/2015 Egresos 10,007  CONCRETO 432 28,652.00 -28,652.00 
30/Jul/2015 Egresos 10,007  CONCRETO 432 28,652.00 0.00 
23/Sep/2015 Egresos 251  CONCRETO 457 8,775.00 -8,775.00 
23/Sep/2015 Egresos 251  CONCRETO 457 8,775.00 0.00 

Total: 609,982.12 609,982.12 0.00 
 
2112-329-000 AUTOTRANSPORTES MAZAMITLA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
04/Feb/2015 Egresos 653  TRANSPORTE DE PASAJERO.. 273 2,060.00 -2,060.00 
04/Feb/2015 Egresos 653  TRANSPORTE DE PASAJERO.. 273 2,060.00 0.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,284  TRANSPORTE DE PASAJERO.. 344 2,698.00 -2,698.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,284  TRANSPORTE DE PASAJERO.. 344 2,698.00 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  TRANSPORTE DE PASAJERO.. 387 4,512.00 -4,512.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  TRANSPORTE DE PASAJERO.. 387 4,512.00 0.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  TRANSPORTE DE PASAJERO.. 469 2,005.00 -2,005.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  TRANSPORTE DE PASAJERO.. 469 2,005.00 0.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,626  TRANSPORTE DE PASAJERO.. 582 2,085.00 -2,085.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,626  TRANSPORTE DE PASAJERO.. 582 2,085.00 0.00 

Total: 13,360.00 13,360.00 0.00 
 
2112-330-000 SEGUROS BANORTE GENERALI SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,279  SEGUROS DE AUTOS 0989 8,444.77 -8,444.77 
16/Abr/2015 Egresos 1,279  SEGUROS DE AUTOS 0894 7,488.80 -15,933.57 
16/Abr/2015 Egresos 1,279  SEGUROS DE AUTOS 0989 8,444.77 -7,488.80 
16/Abr/2015 Egresos 1,279  SEGUROS DE AUTOS 0989 7,488.80 0.00 

Total: 15,933.57 15,933.57 0.00 
 
2112-331-000 CARLOS ALTAMIRANO ARCE Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2015 Egresos 787  CONSUMO 160.00 -160.00 
04/Nov/2015 Egresos 787  CONSUMO 160.00 0.00 

Total: 160.00 160.00 0.00 
 
2112-332-000 ALIMENTOS SIGLO XXI Saldo inicial : 0.00 
09/Feb/2015 Egresos 657  CONSUMO DE ALIMENTOS 6573 236.00 -236.00 
09/Feb/2015 Egresos 657  CONSUMO DE ALIMENTOS 6572 194.00 -430.00 
09/Feb/2015 Egresos 657  CONSUMO DE ALIMENTOS 6573 236.00 -194.00 
09/Feb/2015 Egresos 657  CONSUMO DE ALIMENTOS 6572 194.00 0.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  CONSUMO 552 383.00 -383.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  CONSUMO 106 206.00 -589.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  CONSUMO 8105 271.00 -860.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  CONSUMO 552 383.00 -477.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  CONSUMO 106 206.00 -271.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  CONSUMO 8105 271.00 0.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  CONSUMO DE ALIMENTOS 8550 301.00 -301.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  CONSUMO DE ALIMENTOS A038553 239.00 -540.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  CONSUMO DE ALIMENTOS A038554 209.00 -749.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  CONSUMO DE ALIMENTOS 8550 301.00 -448.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  CONSUMO DE ALIMENTOS A038553 239.00 -209.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  CONSUMO DE ALIMENTOS A038554 209.00 0.00 
18/May/2015 Egresos 1,339  CONSUMO A039674 171.00 -171.00 
18/May/2015 Egresos 1,339  CONSUMO A039673 228.00 -399.00 
18/May/2015 Egresos 1,339  CONSUMO A039674 171.00 -228.00 
18/May/2015 Egresos 1,339  CONSUMO A039673 228.00 0.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  CONSUMO A042268 327.00 -327.00 
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25/May/2015 Egresos 1,360  CONSUMO A042268 327.00 0.00 
02/Jun/2015 Egresos 1,369  CONSUMO A043333 324.00 -324.00 
02/Jun/2015 Egresos 1,369  CONSUMO A043334 236.00 -560.00 
02/Jun/2015 Egresos 1,369  CONSUMO S042437 201.00 -761.00 
02/Jun/2015 Egresos 1,369  CONSUMO A043333 324.00 -437.00 
02/Jun/2015 Egresos 1,369  CONSUMO A043334 236.00 -201.00 
02/Jun/2015 Egresos 1,369  CONSUMO A042437 201.00 0.00 
07/Jul/2015 Egresos 351  CONSUMO A044526 173.00 -173.00 
07/Jul/2015 Egresos 351  CONSUMO A044526 173.00 0.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,426  CONSUMO A044764 206.00 -206.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,426  CONSUMO 206.00 0.00 

Total: 3,905.00 3,905.00 0.00 
 
2112-342-000 RAUL AVALOS GARCIA Saldo inicial : 0.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,431  REPARACION DE TRAJE PRO.. 221 406.00 -406.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,431  REPARACION DE TRAJE PRO.. 221 406.00 0.00 

Total: 406.00 406.00 0.00 
 
2112-347-000 DISTRIBUIDORA DEPORTIVA DE OCCIDENTE SA DE .. Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2015 Egresos 1,548  BALONES Y UNIFORMES DEP.. 1767 7,245.36 -7,245.36 
04/Nov/2015 Egresos 1,548  BALONES Y UNIFORMES DEP.. 1767 7,245.36 0.00 

Total: 7,245.36 7,245.36 0.00 
 
2112-349-000 MA. CAROLINA GUTIERREZ CORONA Saldo inicial : 0.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  PISO 302 455.90 455.90 

Total: 0.00 455.90 455.90 
 
2112-369-000 ANARBOL MATA VILLA Saldo inicial : 0.00 
25/Mar/2015 Egresos 116  VIGAS Y FAJILLAS 251 20,601.60 -20,601.60 
25/Mar/2015 Egresos 116  VIGAS Y FAJILLAS 252 20,932.20 -41,533.80 
25/Mar/2015 Egresos 116  VIGAS Y FAJILLAS 253 21,402.00 -62,935.80 
25/Mar/2015 Egresos 116  VIGAS Y FAJILLAS 251 20,601.60 -42,334.20 
25/Mar/2015 Egresos 116  VIGAS Y FAJILLAS 252 20,932.20 -21,402.00 
25/Mar/2015 Egresos 116  VIGAS Y FAJILLAS 253 21,402.00 0.00 
25/Mar/2015 Egresos 144  PIES DE MADERA DE PINO EN..261 19,863.87 -19,863.87 
25/Mar/2015 Egresos 144  PIES DE MADERA DE PINO EN..261 19,863.87 0.00 
28/May/2015 Egresos 143  FAJILLAS, VIGAS Y POLINES .. 315 12,273.96 -12,273.96 
28/May/2015 Egresos 143  FAJILLAS, VIGAS Y POLINES .. 315 12,273.96 0.00 
28/May/2015 Egresos 146  FAJILLAS, VIGAS, PARA VIVIE.. 316 7,537.68 -7,537.68 
28/May/2015 Egresos 146  FAJILLAS, VIGAS, PARA VIVIE.. 312 10,089.68 -17,627.36 
28/May/2015 Egresos 146  FAJILLAS, VIGAS, PARA VIVIE.. 313 24,752.08 -42,379.44 
28/May/2015 Egresos 146  FAJILLAS, VIGAS, PARA VIVIE.. 314 15,335.20 -57,714.64 
28/May/2015 Egresos 146  FAJILLAS, VIGAS, PARA VIVIE.. 316 7,537.68 -50,176.96 
28/May/2015 Egresos 146  FAJILLAS, VIGAS, PARA VIVIE.. 312 10,089.68 -40,087.28 
28/May/2015 Egresos 146  FAJILLAS, VIGAS, PARA VIVIE.. 313 24,752.08 -15,335.20 
28/May/2015 Egresos 146  FAJILLAS, VIGAS, PARA VIVIE.. 314 15,335.20 0.00 
18/Sep/2015 Egresos 179  PRODUCTOS DE MADERA 425 11,205.60 -11,205.60 
18/Sep/2015 Egresos 179  PRODUCTOS DE MADERA 424 8,926.20 -20,131.80 
18/Sep/2015 Egresos 179  PRODUCTOS DE MADERA 423 8,477.28 -28,609.08 
18/Sep/2015 Egresos 179  PRODUCTOS DE MADERA 425 11,205.60 -17,403.48 
18/Sep/2015 Egresos 179  PRODUCTOS DE MADERA 424 8,926.20 -8,477.28 
18/Sep/2015 Egresos 179  PRODUCTOS DE MADERA 423 8,477.28 0.00 

Total: 181,397.35 181,397.35 0.00 
 
2112-370-000 RESTAURANTE Y SERVICIOS TAPATIOS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  CONSUMO DE ALIMENTOS 62325 567.00 -567.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  CONSUMO DE ALIMENTOS 62325 567.00 0.00 

Total: 567.00 567.00 0.00 
 
2112-373-000 ALFONSO PRIAN DE LA FUENTE Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2015 Egresos 1,012  VENTA DE UN TRANSFORMA.. 30 45,000.00 -45,000.00 
29/Oct/2015 Egresos 1,012  RETIRO Y REEMPLAZO DE UN..31 5,000.00 -50,000.00 
29/Oct/2015 Egresos 1,012  VENTA DE UN TRANSFORMA.. 30 45,000.00 -5,000.00 
29/Oct/2015 Egresos 1,012  RETIRO Y REEMPLAZO DE UN..31 5,000.00 0.00 

Total: 50,000.00 50,000.00 0.00 
 
2112-376-000 PINTURAS Y RECUBRIMIENTOS DECORATIVOS CHAV.. Saldo inicial : 0.00 
20/Feb/2015 Egresos 1,234  THINNER, ESM ANTICORRESI.. 1,065.00 -1,065.00 
20/Feb/2015 Egresos 1,234  THINNER, ESM ANTICORRESI.. 537.00 -1,602.00 
20/Feb/2015 Egresos 1,234  THINNER, ESM ANTICORRESI.. 537.00 -2,139.00 
20/Feb/2015 Egresos 1,234  COMEX, VELMAR, NYLON, AR.. 518.50 -2,657.50 
20/Feb/2015 Egresos 1,234  BROCHAS 188.00 -2,845.50 
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20/Feb/2015 Egresos 1,234  CEP ALAMBRE, BROCHA, PIN.. 151.00 -2,996.50 
20/Feb/2015 Egresos 1,234  FELPA EXTRARUGOSA 87.00 -3,083.50 
20/Feb/2015 Egresos 1,234  BROCHAS 392.00 -3,475.50 
20/Feb/2015 Egresos 1,234  ESM ALQUIDALICO 296.00 -3,771.50 
20/Feb/2015 Egresos 1,234  THINNER, ESM ANTICORROSI.. 1,065.00 -2,706.50 
20/Feb/2015 Egresos 1,234  THINNER, ESM ANTICORROSI.. 537.00 -2,169.50 
20/Feb/2015 Egresos 1,234  THINNER, ESM ANTICORROSI.. 537.00 -1,632.50 
20/Feb/2015 Egresos 1,234  COMEX, VELMAR, NYILON, AR.. 518.50 -1,114.00 
20/Feb/2015 Egresos 1,234  BROCHAS 188.00 -926.00 
20/Feb/2015 Egresos 1,234  CEP DE ALAMBRE, BROCHA E.. 151.00 -775.00 
20/Feb/2015 Egresos 1,234  FELPA EXTRARUGOSA 87.00 -688.00 
20/Feb/2015 Egresos 1,234  BROCHAS 392.00 -296.00 
20/Feb/2015 Egresos 1,234  ESM. ALQUIDALICO 296.00 0.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,280  PINTURA 5,622.00 -5,622.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,280  PINTURA 576.00 -6,198.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,280  PINTURA 5,622.00 -576.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,280  PINTURA 576.00 0.00 
27/Abr/2015 Egresos 1,299  MATERIALES COMPLEMENTA.. 522.00 -522.00 
27/Abr/2015 Egresos 1,299  MATERIALES COMPLEMENTA.. 522.00 0.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  INTER TOP, BROCHA 374.00 -374.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  COMEX THINNER 29.00 -403.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  FELPA MEDIA 52.00 -455.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  COMEX 100 COBRE .. 139.50 -594.50 
30/Abr/2015 Egresos 718  INTER TOP BROCHA 374.00 -220.50 
30/Abr/2015 Egresos 718  COMEX THINER 29.00 -191.50 
30/Abr/2015 Egresos 718  FELPA MEDIA 52.00 -139.50 
30/Abr/2015 Egresos 718  COMEZ 100 COBRE BRILLANTE 139.50 0.00 
12/Jun/2015 Egresos 348  VINIMEX VIVID B5 1,653.00 -1,653.00 
12/Jun/2015 Egresos 348  VINIMEX VIVID B5 1653 1,653.00 0.00 
31/Jul/2015 Egresos 354  PINTURAS 317.00 -317.00 
31/Jul/2015 Egresos 354  PINTURAS 317.00 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  PINTURA 921.00 -921.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  PINTURA 921.00 0.00 
28/Sep/2015 Egresos 248  RODILLO, PINTURA Y BROCHA 681.00 681.00 
28/Sep/2015 Egresos 772  PINTURA 921.00 -240.00 
28/Sep/2015 Egresos 772  CEPILLOS 144.00 -384.00 
28/Sep/2015 Egresos 772  PINTURA 921.00 537.00 
28/Sep/2015 Egresos 772  CEPILLOS DE ALAMBRE 144.00 681.00 
10/Dic/2015 Egresos 1,601  PINTURA PARA PLANTA DE T.. 7,560.00 -6,879.00 
10/Dic/2015 Egresos 1,601  PINTURA PARA PLANTA DE T.. 7,560.00 681.00 
10/Dic/2015 Egresos 1,601  PINTURA PARA PLANTA DE T.. 3,390.00 -2,709.00 
10/Dic/2015 Egresos 1,601  PINTURA PARA PLANTA DE T.. 3,390.00 681.00 
10/Dic/2015 Egresos 1,601  PINTURA PARA PLANTA DE T.. 4,172.00 -3,491.00 
10/Dic/2015 Egresos 1,601  PINTURA PARA PLANTA DE T.. 4,172.00 681.00 
10/Dic/2015 Egresos 1,601  PINTURA PARA PLANTA DE T.. 3,544.00 -2,863.00 
10/Dic/2015 Egresos 1,601  PINTURA PARA PLANTA DE T.. 3,544.00 681.00 
10/Dic/2015 Egresos 1,601  PINTURA PARA PLANTA DE T.. 2,217.50 -1,536.50 
10/Dic/2015 Egresos 1,601  PINTURA PARA PLANTA DE T.. 2,217.50 681.00 
10/Dic/2015 Egresos 1,601  PINTURA PARA PLANTA DE T.. 239.00 442.00 
10/Dic/2015 Egresos 1,601  PINTURA PARA PLANTA DE T.. 239.00 681.00 
10/Dic/2015 Egresos 1,601  PINTURA PARA PLANTA DE T.. 1,686.00 -1,005.00 
10/Dic/2015 Egresos 1,601  PINTURA PARA PLANTA DE T.. 1,686.00 681.00 
10/Dic/2015 Egresos 1,601  PINTURA PARA PLANTA DE T.. 99.00 582.00 
10/Dic/2015 Egresos 1,601  PINTURA PARA PLANTA DE T.. 99.00 681.00 

Total: 37,949.50 38,630.50 681.00 
 
2112-379-000 MARIA CONCEPCION VILLASEÑOR CASTELLANOS Saldo inicial : 0.00 
21/Abr/2015 Egresos 716  JUEGO DE REDES DE FUT 287 1,279.99 -1,279.99 
21/Abr/2015 Egresos 716  JUEGO DE REDES FUT 287 1,279.99 0.00 

Total: 1,279.99 1,279.99 0.00 
 
2112-382-000 EFRAIN GOMEZ DE LA TORRE Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2015 Egresos 1,209  CONSUMO DE ALIMENTOS 01582 178.00 -178.00 
05/Ene/2015 Egresos 1,209  CONSUMO DE ALIMENTOS 01582 178.00 0.00 
28/Ene/2015 Egresos 644  CONSUMO DE ALIMENTOS 01688 184.00 -184.00 
28/Ene/2015 Egresos 644  CONSUMO DE ALIMENTOS 01688 184.00 -368.00 
28/Ene/2015 Egresos 644  CONSUMO DE ALIMENTOS 01688 184.00 -184.00 
28/Ene/2015 Egresos 644  CONSUMO DE ALIMENTOS 01688 184.00 0.00 

Total: 546.00 546.00 0.00 
 
2112-392-000 GRISELDA PULIDO VALENCIA Saldo inicial : 0.00 
21/Ene/2015 Egresos 127  DULCES REGIONALES 2,900.00 -2,900.00 
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21/Ene/2015 Egresos 127  ALIMENTOS VARIOS 4,418.00 -7,318.00 
21/Ene/2015 Egresos 127  LACTEOS 3,600.00 -10,918.00 
21/Ene/2015 Egresos 127  REFRESCOS 4,200.00 -15,118.00 
21/Ene/2015 Egresos 127  CONSERVAS 3,900.00 -19,018.00 
21/Ene/2015 Egresos 127  DULCES REGIONALES 2,900.00 -16,118.00 
21/Ene/2015 Egresos 127  ALIMENTOS VARIOS 4,418.00 -11,700.00 
21/Ene/2015 Egresos 127  LACTEOS 3,600.00 -8,100.00 
21/Ene/2015 Egresos 127  REFRESCOS 4,200.00 -3,900.00 
21/Ene/2015 Egresos 127  CONSERVAS 3,900.00 0.00 
26/Mar/2015 Egresos 145  CARNES FRIAS 1,900.00 -1,900.00 
26/Mar/2015 Egresos 145  LACTEOS 1,950.00 -3,850.00 
26/Mar/2015 Egresos 145  CONSERVAS 1,900.00 -5,750.00 
26/Mar/2015 Egresos 145  DULCES VARIOS REGIONALES 1,200.00 -6,950.00 
26/Mar/2015 Egresos 145  ABARROTES VARIOS 1,690.50 -8,640.50 
26/Mar/2015 Egresos 145  CARNES FRIAS 1,900.00 -6,740.50 
26/Mar/2015 Egresos 145  LACTEOS 1,950.00 -4,790.50 
26/Mar/2015 Egresos 145  CONSERVAS 1,900.00 -2,890.50 
26/Mar/2015 Egresos 145  DULCES VARIOS REGIONALES 1,200.00 -1,690.50 
26/Mar/2015 Egresos 145  ABARROTES VARIOS 1,690.50 0.00 
18/May/2015 Egresos 121  PRODUCTOS ALIMENTICIOS 17E94 2,400.00 -2,400.00 
18/May/2015 Egresos 121  PRODUCTOS ALIMENTICIOS 5764 1,600.00 -4,000.00 
18/May/2015 Egresos 121  PRODUCTOS ALIMENTICIOS 20427 2,223.00 -6,223.00 
18/May/2015 Egresos 121  PRODUCTOS ALIMENTICIOS 3F7C 2,000.00 -8,223.00 
18/May/2015 Egresos 121  PRODUCTOS ALIMENTICIOS 3369 3,200.00 -11,423.00 
18/May/2015 Egresos 121  PRODUCTOS ALIMENTICIOS 17E94 2,400.00 -9,023.00 
18/May/2015 Egresos 121  PRODUCTOS ALIMENTICIOS 5764 1,600.00 -7,423.00 
18/May/2015 Egresos 121  PRODUCTOS ALIMENTICIOS 20427 2,223.00 -5,200.00 
18/May/2015 Egresos 121  PRODUCTOS ALIMENTICIOS 3F7C 2,000.00 -3,200.00 
18/May/2015 Egresos 121  PRODUCTOS ALIMENTICIOS 3369 3,200.00 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 142  DULCES Y CONSERVAS REGI.. 3,515.00 -3,515.00 
16/Jun/2015 Egresos 142  DULCES Y CONSERVAS REGI.. 1,666.50 -5,181.50 
16/Jun/2015 Egresos 142  DULCES Y CONSERVAS REGI.. 3,515.00 -1,666.50 
16/Jun/2015 Egresos 142  DULCES Y CONSERVAS REGI.. 1,666.50 0.00 
14/Ago/2015 Egresos 177  LACTEOS 2,000.00 -2,000.00 
14/Ago/2015 Egresos 177  LACTEOS 2,000.00 0.00 
19/Ago/2015 Egresos 196  LACTEOS Y CONSERVAS 4,043.00 -4,043.00 
19/Ago/2015 Egresos 196  LACTEOS Y CONSERVAS 4,043.00 0.00 
15/Sep/2015 Egresos 152  CONSERVAS Y LACTEOS 957.00 -957.00 
15/Sep/2015 Egresos 152  CONSERVAS Y LACTEOS 957.00 0.00 
22/Sep/2015 Egresos 173  LACTEOS Y CONSERVAS 375.00 -375.00 
22/Sep/2015 Egresos 173  LACTEOS Y CONSERVAS 1,282.00 -1,657.00 
22/Sep/2015 Egresos 173  LACTEOS Y CONSERVAS 375.00 -1,282.00 
22/Sep/2015 Egresos 173  LACTEOS Y CONSERVAS 1,282.00 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  BOTELLAS DE PONCHE 320.00 -320.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  BOTELLAS DE PONCHE 320.00 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  CONSERVAS 400.00 -400.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  CONSERVAS 400.00 0.00 
21/Dic/2015 Egresos 1,623  DULCES Y CONSERVAS 3,856.00 -3,856.00 
21/Dic/2015 Egresos 1,623  DULCES Y CONSERVAS 3,856.00 0.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,626  LACTEOS 400.00 -400.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,626  LACTEOS 400.00 0.00 

Total: 57,896.00 57,896.00 0.00 
 
2112-394-000 ALBERTO MALDONADO FRANCO Saldo inicial : 0.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  CONSUMO 834 149.00 -149.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  CONSUMO 834 149.00 0.00 

Total: 149.00 149.00 0.00 
 
2112-397-000 ESPIRIDION GARCIA ALCALA Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2015 Egresos 628  REPARACION COMPLETA DE .. 41A 1,218.00 -1,218.00 
15/Ene/2015 Egresos 628  REPARACION COMPLETA DE .. 41 A 1,218.00 0.00 
17/Feb/2015 Egresos 670  SERVICIO AL RASTRO DE MA.. 43 A 600.00 -600.00 
17/Feb/2015 Egresos 670  SERVICIO AL RASTRO DE MA.. 43 A 600.00 0.00 
13/Abr/2015 Egresos 713  MANTENIMIENTO DE BOMBA 46A 1,400.00 -1,400.00 
13/Abr/2015 Egresos 713  MANTENIMIENTO DE BOMBA 46A 1,400.00 0.00 
03/Ago/2015 Egresos 101  SERVICIO COMPLETO A BOM.. 63 A 5,800.00 -5,800.00 
03/Ago/2015 Egresos 101  SERVICIO COMPLETO A BOM.. 63 A 5,800.00 0.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,634  UN SERVICIO COMPLETO A M.. 94 4,060.00 -4,060.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,634  UN SERVICIO COMPLETO A M.. 94 4,060.00 0.00 

Total: 13,078.00 13,078.00 0.00 
 
2112-398-000 SERVICIO SANTA ANITA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
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28/Sep/2015 Egresos 772  COMBUSTIBLE 3532 407.10 -407.10 
28/Sep/2015 Egresos 772  COMBUSTIBLE 407.10 0.00 

Total: 407.10 407.10 0.00 
 
2112-429-000 NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV Saldo inicial : 0.00 
23/Ene/2015 Egresos 639  AJEDREZ IWAAD55685 378.00 -378.00 
23/Ene/2015 Egresos 639  AJEDREZ IVVAAD5568 378.00 0.00 
04/Feb/2015 Egresos 653  CONSUMO 3233 865.01 -865.01 
04/Feb/2015 Egresos 653  CAJA FUERTE 4154 2,699.00 -3,564.01 
04/Feb/2015 Egresos 653  CONSUMO 3233 865.01 -2,699.00 
04/Feb/2015 Egresos 653  CAJA FUERTE 54154 2,699.00 0.00 
17/Feb/2015 Egresos 670  CONSUMO 5327 1,311.32 -1,311.32 
17/Feb/2015 Egresos 670  CONSUMO 5327 1,311.32 0.00 
25/Feb/2015 Egresos 676  CONSUMO 3803 933.36 -933.36 
25/Feb/2015 Egresos 676  CONSUMO 3803 933.36 0.00 
13/Mar/2015 Egresos 695  CONSUMO 14508 463.64 -463.64 
13/Mar/2015 Egresos 695  CONSUMO 14508 463.64 0.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  CONSUMO 10453 338.88 -338.88 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  CONSUMO 10453 338.88 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  CAFETERA 656 499.00 -499.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  CAFETERA 656 499.00 0.00 
28/Dic/2015 Egresos 1,629  PREMIOS PARA POSADA AYU.. 64314 8,211.49 -8,211.49 
28/Dic/2015 Egresos 1,629  PREMIOS PARA POSADA AYU.. 64314 8,211.49 0.00 

Total: 15,699.70 15,699.70 0.00 
 
2112-432-000 FRANCISCO JAVIER PARTIDA MACIAS Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,568  REPARACION DE CARRETA E.. 387.44 -387.44 
17/Nov/2015 Egresos 1,568  REPARACION DE CARRETA E.. 387.44 0.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  CAMBIO DE ACEITE CAMIONE.. 540.56 -540.56 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  CAMBIO DE ACEITE CAMIONE.. 540.56 0.00 

Total: 928.00 928.00 0.00 
 
2112-435-000 COPIADORAS OCHOA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
23/Ene/2015 Egresos 639  MANTENIMIENTO DE COPIAD.. A4901 870.00 -870.00 
23/Ene/2015 Egresos 639  MANTENIMINETO DE COPIAD.. A4901 870.00 0.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  INSTALACION, REEMPLAZO D.. A6162 2,320.00 -2,320.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  INSTALACION, REEMPLAZO D.. 6162 2,320.00 0.00 

Total: 3,190.00 3,190.00 0.00 
 
2112-443-000 JOSE SANTIAGO CORONADO VALENCIA Saldo inicial : 0.00 
24/Abr/2015 Egresos 150  LAMINA GALVANIZADA A5035 46,480.13 -46,480.13 
24/Abr/2015 Egresos 150  LAMINA GALVANIZADA A5035 46,480.13 0.00 
24/Abr/2015 Egresos 151  LAMINA GALVANIZADA A5034 50,960.14 -50,960.14 
24/Abr/2015 Egresos 151  LAMINA GALVANIZADA A5034 50,960.14 0.00 
24/Abr/2015 Egresos 152  LAMINA GALVANIZADA A5033 11,760.03 -11,760.03 
24/Abr/2015 Egresos 152  LAMINA GALVANIZADA A5033 11,760.03 0.00 
15/Jun/2015 Egresos 111  LAMINA PARA VIVIENDAS A5042 31,080.08 -31,080.08 
15/Jun/2015 Egresos 111  LAMINA PARA VIVIENDAS A5042 31,080.08 0.00 
15/Jun/2015 Egresos 112  LAMINA GALVANIZADA PARA .. A5043 28,000.08 -28,000.08 
15/Jun/2015 Egresos 112  LAMINA GALVANIZADA PARA .. A5043 28,000.08 0.00 
15/Jun/2015 Egresos 113  LAMINA GALVANIZADA PARA .. A5044 10,640.03 -10,640.03 
15/Jun/2015 Egresos 113  LAMINA GALVANIZADA PARA .. A5046 12,320.03 -22,960.06 
15/Jun/2015 Egresos 113  LAMINA GALVANIZADA PARA .. A5044 10,640.03 -12,320.03 
15/Jun/2015 Egresos 113  LAMINA GALVANIZADA PARA .. A5046 12,320.03 0.00 
15/Jun/2015 Egresos 115  LAMINA GALVANIZADA PARA .. A5045 17,920.05 -17,920.05 
15/Jun/2015 Egresos 115  LAMINA GALVANIZADA PARA .. A5045 17,920.05 0.00 
15/Jun/2015 Egresos 116  LAMINAS GALVANIZADA A5047 7,280.02 -7,280.02 
15/Jun/2015 Egresos 116  LAMINAS GALVANIZADA A5047 7,280.02 0.00 

Total: 216,440.59 216,440.59 0.00 
 
2112-444-000 COMBUSTIBLES PATRIA DE OCCIDENTE SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  COMBUSTIBLES 83338 100.00 -100.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  COMBUSTIBLES 82165 300.00 -400.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  COMBUSTIBLES 83338 100.00 -300.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  COMBUSTIBLES 82165 300.00 0.00 

Total: 400.00 400.00 0.00 
 
2112-452-000 AFIANZADORA SOFIMEX SA Saldo inicial : 0.00 
29/Ene/2015 Egresos 118  FIANZA AA93606 3,324.61 -3,324.61 
29/Ene/2015 Egresos 118  FIANZA AA93609 3,324.61 -6,649.22 
29/Ene/2015 Egresos 118  FIANZA AA93606 3,324.61 -3,324.61 
29/Ene/2015 Egresos 118  FIANZA AA93609 3,324.61 0.00 
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29/Dic/2015 Egresos 1,635  PAGO DE FIANZA 188568 3,324.61 -3,324.61 
29/Dic/2015 Egresos 1,635  PAGO DE FIANZA 188568 3,324.61 0.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,635  PAGO DE FIANZA 188569 3,324.61 -3,324.61 
29/Dic/2015 Egresos 1,635  PAGO DE FIANZA 188569 3,324.61 0.00 

Total: 13,298.44 13,298.44 0.00 
 
2112-467-000 JAIME CHAVEZ MAGAÑA Saldo inicial : 0.00 
13/Feb/2015 Egresos 662  REPARACION DE ESCAPE CO.. 2,450.00 -2,450.00 
13/Feb/2015 Egresos 662  REPARACION DE ESCAPE CO.. 2,450.00 0.00 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  PIOLAS DE ARRANQUE BUJIA.. 15 880.00 -880.00 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  PIOLAS BUJIAS Y EMPAQUES 15 880.00 0.00 
03/Nov/2015 Egresos 784  ACEITE, ROLLO DE HILO 21 1,520.00 -1,520.00 
03/Nov/2015 Egresos 784  ROLLO DE HILO, CADENAS Y .. 22 1,600.00 -3,120.00 
03/Nov/2015 Egresos 784  ACEITE, RODILLO HILO 21 1,520.00 -1,600.00 
03/Nov/2015 Egresos 784  ACEITE, RODILLO HILO, CADE..22 1,600.00 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  ACEITE 27 200.00 -200.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  ACEITE 27 200.00 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  LIMATON, ROLLO HILO, .. 28 1,540.00 -1,540.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  LIMATON, ROLLO HILO, .. 28 1,540.00 0.00 

Total: 8,190.00 8,190.00 0.00 
 
2112-468-000 JETSAN OROZCO JIMENEZ Saldo inicial : 0.00 
22/Sep/2015 Egresos 176  TONER PARA IMPRESORAS 84 3,150.00 -3,150.00 
22/Sep/2015 Egresos 176  TONER PARA IMPRESORAS 84 3,150.00 0.00 
11/Dic/2015 Egresos 1,053  TINTAS, TONER Y CARTUCHO..101 10,417.13 -10,417.13 
11/Dic/2015 Egresos 1,053  TINTAS, TONER Y CARTUCHO..101 10,417.13 0.00 
11/Dic/2015 Egresos 1,063  EQUPOS DE COMPUTO E IMP.. 102 34,332.00 -34,332.00 
11/Dic/2015 Egresos 1,063  EQUPOS DE COMPUTO E IMP.. 102 34,332.00 0.00 
11/Dic/2015 Egresos 1,063  EQUPOS DE COMPUTO E IMP.. 103 16,504.00 -16,504.00 
11/Dic/2015 Egresos 1,063  EQUPOS DE COMPUTO E IMP.. 103 16,504.00 0.00 
11/Dic/2015 Egresos 1,063  EQUPOS DE COMPUTO E IMP.. 104 23,993.00 -23,993.00 
11/Dic/2015 Egresos 1,063  EQUPOS DE COMPUTO E IMP.. 104 23,993.00 0.00 

Total: 88,396.13 88,396.13 0.00 
 
2112-483-000 UNIVERSIDAD UNIVER DE OCCIDENTE AC Saldo inicial : -1,398.00 
27/May/2015 Egresos 738  PAGO COMPLEMENTARIO DE.. 829 4,753.00 -6,151.00 
27/May/2015 Egresos 738  PAGO COMPLEMENTARIO DE.. 829 4,753.00 -1,398.00 
21/Ago/2015 Egresos 1,473  PAGO TOTAL CUATRIMESTRE..1108 4,753.00 -6,151.00 
21/Ago/2015 Egresos 1,473  PAGO TOTAL CUATRIMESTRE..1108 4,753.00 -1,398.00 

Total: 9,506.00 9,506.00 -1,398.00 
 
2112-485-000 KARINA JOSEFINA RUBIO GARCIA Saldo inicial : 0.00 
10/Jun/2015 Egresos 1,377  SERVICIO DE MANO DE OBRA.. 7,500.00 -7,500.00 
10/Jun/2015 Egresos 1,377  SERVICIO DE MANO DE OBRA.. 7,500.00 0.00 
18/Jun/2015 Egresos 1,394  SERVICIO DE REPARACION D.. 4,500.00 -4,500.00 
18/Jun/2015 Egresos 1,394  SERVICIO DE REPARACION D.. 4,500.00 0.00 
25/Sep/2015 Egresos 771  CAMBIO DE MUELLES A CAMI.. 7,540.00 -7,540.00 
25/Sep/2015 Egresos 771  CAMBIO DE MUELLES A CAMI.. 7,540.00 0.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  CAMNIO DE RETEN DEL DIFE.. 3,900.00 -3,900.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  CAMBIO DE RETEN DEL DIFE.. 3,900.00 0.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,618  REPARACION Y MANTENIMIE.. 2,320.00 -2,320.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,618  REPARACION Y MANTENIMIE.. 2,320.00 0.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,618  REPARACION Y MANTENIMIE.. 464.00 -464.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,618  REPARACION Y MANTENIMIE.. 464.00 0.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,618  REPARACION Y MANTENIMIE.. 2,088.00 -2,088.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,618  REPARACION Y MANTENIMIE.. 2,088.00 0.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,618  REPARACION Y MANTENIMIE.. 1,508.00 -1,508.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,618  REPARACION Y MANTENIMIE.. 1,508.00 0.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,618  REPARACION Y MANTENIMIE.. 696.00 -696.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,618  REPARACION Y MANTENIMIE.. 696.00 0.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,618  REPARACION Y MANTENIMIE.. 1,624.00 -1,624.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,618  REPARACION Y MANTENIMIE.. 1,624.00 0.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,618  REPARACION Y MANTENIMIE.. 2,088.00 -2,088.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,618  REPARACION Y MANTENIMIE.. 2,088.00 0.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,618  REPARACION Y MANTENIMIE.. 6,728.00 -6,728.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,618  REPARACION Y MANTENIMIE.. 6,728.00 0.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,618  REPARACION Y MANTENIMIE.. 580.00 -580.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,618  REPARACION Y MANTENIMIE.. 580.00 0.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,618  REPARACION Y MANTENIMIE.. 348.00 -348.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,618  REPARACION Y MANTENIMIE.. 348.00 0.00 

Total: 41,884.00 41,884.00 0.00 
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2112-488-000 FERREBAÑOS DE SAHUAYO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
19/Ago/2015 Egresos 1,007  WC, MIGITORIO Y OVALIN BL.. 1870 8,150.00 -8,150.00 
19/Ago/2015 Egresos 1,007  WC, MIGITORIO Y OVALIN BL.. 1870 8,150.00 0.00 

Total: 8,150.00 8,150.00 0.00 
 
2112-495-000 DIANA LILIA BAUTISTA GARCIA Saldo inicial : 0.00 
25/Nov/2015 Egresos 1,580  REPARACION MAYOR A TRAN..25 E 6,380.00 -6,380.00 
25/Nov/2015 Egresos 1,580  REPARACION MAYOR A TRAN..25 E 6,380.00 0.00 

Total: 6,380.00 6,380.00 0.00 
 
2112-497-000 SANDRA GUADALUPE NEYOY AHUMADA Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2015 Egresos 1,012  ARBOL DE NAVIDAD 31,993.96 -31,993.96 
11/Dic/2015 Egresos 1,012  ARBOL DE NAVIDAD 9,256.80 -41,250.76 
11/Dic/2015 Egresos 1,012  ARBOL DE NAVIDAD 31,993.96 -9,256.80 
11/Dic/2015 Egresos 1,012  ARBOL DE NAVIDAD 9,256.80 0.00 

Total: 41,250.76 41,250.76 0.00 
 
2112-501-000 WERTZ BUSH RADIODIFUSORES SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
14/May/2015 Egresos 106  EVENTO MUSICAL PARA CEL.. 262 139,200.00 -139,200.00 
14/May/2015 Egresos 106  EVENTO MUSICAL PARA CEL.. 262 139,200.00 0.00 

Total: 139,200.00 139,200.00 0.00 
 
2112-504-000 MARCO ANTONIO FLORES PEREZ Saldo inicial : 0.00 
03/Nov/2015 Egresos 784  POLIN 1029 348.00 -348.00 

Total: 348.00 0.00 -348.00 
 
2112-507-000 GRUPO BLUE SUB SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
13/Mar/2015 Egresos 695  CONSUMO DE ALIMENTOS 1443 160.00 -160.00 
13/Mar/2015 Egresos 695  CONSUMO DE ALIMENTO 1443 160.00 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 1559 108.00 -108.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 1559 108.00 0.00 

Total: 268.00 268.00 0.00 
 
2112-517-000 VRUNGER SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
12/Ene/2015 Egresos 14  TEZONTLE 20 MM 46 10,000.50 -10,000.50 
12/Ene/2015 Egresos 14  TEZONTLE 20 MM 46 10,000.50 0.00 

Total: 10,000.50 10,000.50 0.00 
 
2112-523-000 ALBERTO MONARES BRISEÑO Saldo inicial : 0.00 
14/May/2015 Egresos 1,313  VINIL DIGITAL IMPRESO 319733 649.60 -649.60 
14/May/2015 Egresos 1,313  VINIL DIGITAL IMPRESO 319733 649.60 0.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  CREDENCIALE OPALINA 504050 69.74 -69.74 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  CREDENCIALES OPALINA 504050 69.74 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  ESTAMPADOS PARA PLAYER.. 547254 348.00 -348.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  ESTAMPADOS PARA PLAYER.. 547254 348.00 0.00 

Total: 1,067.34 1,067.34 0.00 
 
2112-532-000 BODESA SAPI DE CV Saldo inicial : 0.00 
13/Feb/2015 Egresos 663  ESTUFA L509 2,445.00 -2,445.00 
13/Feb/2015 Egresos 663  BOLSA PARA VIVERO VIRGEN F9505 1,859.71 -4,304.71 
13/Feb/2015 Egresos 663  BOLSA PARA VIVERO VIRGEN F9504 1,859.71 -6,164.42 
13/Feb/2015 Egresos 663  ESTUFA L509 2,445.00 -3,719.42 
13/Feb/2015 Egresos 663  BOLSA PARA VIVERO VIRGEN F9505 1,859.71 -1,859.71 
13/Feb/2015 Egresos 663  BOLSA PARA VIVERO VIRGEN F9504 1,859.71 0.00 

Total: 6,164.42 6,164.42 0.00 
 
2112-536-000 ARMANDO NUÑEZ OROZCO Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2015 Egresos 135  TUBO, SILLETA PVC ALCANT .. 1022 21,258.00 -21,258.00 
17/Jun/2015 Egresos 135  TUBO, SILLETA PVC ALCANT .. 1022 21,258.00 0.00 

Total: 21,258.00 21,258.00 0.00 
 
2112-537-000 SUPER SERVICIO JUMM, SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  COMBSTIBLES 23597 542.80 -542.80 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  COMBUSTIBLE 23597 542.80 0.00 

Total: 542.80 542.80 0.00 
 
2112-538-000 GRUPO PROMOTOR DE SISTEMAS AMBIENTALES SA.. Saldo inicial : 0.00 
13/Mar/2015 Egresos 69  GRAVA TRITURADA A231 15,590.40 -15,590.40 
13/Mar/2015 Egresos 69  GRAVA TRITURADA A231 15,590.40 0.00 
08/Jul/2015 Egresos 141  SUMINISTRO DE GRAVA A299 7,795.20 -7,795.20 
08/Jul/2015 Egresos 141  SUMINISTRO DE GRAVA A299 7,795.20 0.00 
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08/Jul/2015 Egresos 142  SUMINISTRO GRAVA A290 10,393.60 -10,393.60 
08/Jul/2015 Egresos 142  SUMINISTRO GRAVA A290 10,393.60 0.00 
08/Jul/2015 Egresos 143  SUMINISTRO DE GRAVA A291 10,393.60 -10,393.60 
08/Jul/2015 Egresos 143  SUMINISTRO DE GRAVA A291 10,393.60 0.00 
11/Ago/2015 Egresos 110  GRAVA TRITURADA PARA VIV.. A317 10,393.60 -10,393.60 
11/Ago/2015 Egresos 110  GRAVA TRITURADA PARA VIV.. A312 2,598.40 -12,992.00 
11/Ago/2015 Egresos 110  GRAVA TRITURADA PARA VIV.. A317 10,393.60 -2,598.40 
11/Ago/2015 Egresos 110  GRAVA TRITURADA PARA VIV.. A317 2,598.40 0.00 
01/Sep/2015 Egresos 140  GRAVA TRITURADA A343 10,393.60 -10,393.60 
01/Sep/2015 Egresos 140  GRAVA TRITURADA A343 10,393.60 0.00 
29/Sep/2015 Egresos 255  GRAVA TRITURADA 368 7,795.20 -7,795.20 
29/Sep/2015 Egresos 255  GRAVA TRITURADA 368 7,795.20 0.00 

Total: 75,353.60 75,353.60 0.00 
 
2112-539-000 MONRAT SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
20/Mar/2015 Egresos 330  PIEDRA BOLA PARA EMPEDR.. 2467 49,159.04 -49,159.04 
20/Mar/2015 Egresos 330  PIEDRA BOLA PARA EMPEDR.. 2467 49,159.04 0.00 

Total: 49,159.04 49,159.04 0.00 
 
2112-540-000 MAVI DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2015 Egresos 1,393  PLANCHA, LICUADORA, PANT.. 5487 13,967.00 -13,967.00 
17/Jun/2015 Egresos 1,393  ESTUFA, LICUADORA, PANTA.. 5487 13,967.00 0.00 

Total: 13,967.00 13,967.00 0.00 
 
2112-541-000 PRINCIPAL PROMOTORA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA 351 357.00 -357.00 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA A351 357.00 0.00 
18/Ago/2015 Egresos 760  ALIMENTOS A371 2,978.00 -2,978.00 
18/Ago/2015 Egresos 760  ALIMENTOS A371 2,978.00 0.00 

Total: 3,335.00 3,335.00 0.00 
 
2112-542-000 POMODORO PIZZA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA 6922 377.00 -377.00 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA 6922 377.00 0.00 

Total: 377.00 377.00 0.00 
 
2112-543-000 MARIO HIGAREDA OROZCO Saldo inicial : 0.00 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA 551 1,980.00 -1,980.00 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA 551 1,980.00 0.00 

Total: 1,980.00 1,980.00 0.00 
 
2112-544-000 ARTURO ANAYA GUDIÑO Saldo inicial : 0.00 
28/Ago/2015 Egresos 1,465   GASTOS MEDICOS PERSONA..319 5,000.00 -5,000.00 
28/Ago/2015 Egresos 1,465   GASTOS MEDICOS PERSONA..64 5,000.00 -10,000.00 
28/Ago/2015 Egresos 1,465   GASTOS MEDICOS PERSONA..319 5,000.00 -5,000.00 
28/Ago/2015 Egresos 1,465   GASTOS MEDICOS PERSONA..64 5,000.00 0.00 

Total: 10,000.00 10,000.00 0.00 
 
2112-545-000 SPARZA SUMINISTROS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
25/Ago/2015 Egresos 1,477  DUELA, TRIPLAY, CHAFLAN D.. 800 18,510.69 -18,510.69 
25/Ago/2015 Egresos 1,477  DUELA, TRIPLAY, CHAFLAN D.. 800 18,510.69 0.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,482  PAPELERIA Y REPARACION D.. 4983 9,143.12 -9,143.12 
27/Ago/2015 Egresos 1,482  PAPELERIA Y REPARACION D.. 4983 9,143.12 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,001  PC. MEMORIA DDR3, MONITO.. 7211 24,200.02 -24,200.02 
01/Dic/2015 Egresos 1,001  PC. MEMORIA DDR3, MONITO.. 7211 24,200.02 0.00 
29/Dic/2015 Egresos 287  PC MINITORRE, MEMORIA DD.. 7977 22,300.03 -22,300.03 
29/Dic/2015 Egresos 287  PC MINITORRE, MEMORIA DD.. 7977 22,300.03 0.00 

Total: 74,153.86 74,153.86 0.00 
 
2112-546-000 GERARDO JUAREZ DUEÑAS Saldo inicial : 0.00 
25/Ago/2015 Egresos 1,478  REVELADOR BIMETALICO SIE.. A3593 2,971.00 -2,971.00 
25/Ago/2015 Egresos 1,478  REVELADOR BIMETALICO SIE.. A3593 2,971.00 0.00 

Total: 2,971.00 2,971.00 0.00 
 
2112-547-000 HUKONSTRUCCIONES SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,482  PAPELERIA Y REPARACION D.. 1896 8,860.00 -8,860.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,482  PAPELERIA Y REPARACION D.. 1896 8,860.00 0.00 

Total: 8,860.00 8,860.00 0.00 
 
2112-548-000 INFRAESTRUCTURA Y MAQUINARIA ULTER SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,482  PAPELERIA Y REPARACION D.. 1768 9,852.00 -9,852.00 
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27/Ago/2015 Egresos 1,482  PAPELERIA Y REPARACION D.. 1768 9,852.00 0.00 
Total: 9,852.00 9,852.00 0.00 

 
2112-549-000 HOSPITAL FUTURA MEDICA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
18/Ago/2015 Egresos 760  HABITACION, SALA DE CIRUG.. 446 7 2,694.00 -2,694.00 
18/Ago/2015 Egresos 760  HABITACION Y SALA DE CIRU.. 446 7 2,694.00 0.00 

Total: 2,694.00 2,694.00 0.00 
 
2112-550-000 FABIOLA FLORES ROSAS Saldo inicial : 0.00 
18/Ago/2015 Egresos 760  HONORARIOS MEDICOS 36 2,500.00 -2,500.00 
18/Ago/2015 Egresos 760  HONORARIOS MEDICOS 36 2,500.00 0.00 

Total: 2,500.00 2,500.00 0.00 
 
2112-551-000 PROCESADORA DE PLASTICOS GUTIERREZ SANCHE.. Saldo inicial : 0.00 
20/Ago/2015 Egresos 358  BOLSA DE BASURA 1275 1,100.14 -1,100.14 
20/Ago/2015 Egresos 358  BOLSAS DE BASURA 1275 1,100.14 0.00 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  BOLSA PARA LA BASURA 1326 1,100.02 -1,100.02 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  BOLSA DE BASURA 1326 1,100.02 0.00 

Total: 2,200.16 2,200.16 0.00 
 
2112-552-000 FRANCISCO JAVIER ARRIAGA GUTIERREZ Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2015 Egresos 10,015  POLIN MINTEN 2516 327,409.78 -327,409.78 
08/Jul/2015 Egresos 10,015  POLIN MINTEN 2516 327,409.78 0.00 
04/Ago/2015 Egresos 10,013  PLACA, SOLDADURA ELECTRI..2622 413,766.20 -413,766.20 
04/Ago/2015 Egresos 10,013  PLACA, SOLDADURA ELECTRI..2622 413,766.20 0.00 
23/Sep/2015 Egresos 263  LAMINA 2779 346,028.00 -346,028.00 
23/Sep/2015 Egresos 263  LAMINA 2779 346,028.00 0.00 

Total: 1,087,203.98 1,087,203.98 0.00 
 
2112-553-000 EDIFICACIONES DE MAZAMITLA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
07/Ago/2015 Egresos 10,014  EQUIPO DE GIMNASIO FAC35 77,337.70 -77,337.70 
07/Ago/2015 Egresos 10,014  EQUIPO DE GIMNASIO FAC35 77,337.70 0.00 

Total: 77,337.70 77,337.70 0.00 
 
2112-554-000 REMEDIOS GABRIELA COLESIO MARIN Saldo inicial : 0.00 
14/Sep/2015 Egresos 770  CONSUMO DE ALIMENTOS 282.00 -282.00 
14/Sep/2015 Egresos 770  CONSUMO DE ALIMENTOS 282.00 0.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  CONSUMO DE ALIMENTOS 1,100.00 -1,100.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  CONSUMO DE ALIMENTOS 1,100.00 0.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  CONSUMO DE ALIMENTOS 1,700.00 -1,700.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  CONSUMO DE ALIMENTOS 1,700.00 0.00 

Total: 3,082.00 3,082.00 0.00 
 
2112-555-000 RADIAL LLANTAS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
02/Sep/2015 Egresos 361  LLANTAS OFAE 21414 7,732.56 -7,732.56 
02/Sep/2015 Egresos 361  LLANTAS OFAE 21414 7,732.56 0.00 

Total: 7,732.56 7,732.56 0.00 
 
2112-556-000 CUARTO DE KILO S DE RL DE CV Saldo inicial : 0.00 
02/Sep/2015 Egresos 361  CONSUMO E327 256.00 -256.00 
02/Sep/2015 Egresos 361  CONSUMO DE ALIMENTOS E327 256.00 0.00 

Total: 256.00 256.00 0.00 
 
2112-557-000 LA CASA DE LOS PATIOS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
02/Sep/2015 Egresos 361  CONSUMO DE ALIMENTOS 14315 765.00 -765.00 
02/Sep/2015 Egresos 361  CONSUMO DE ALIMENTOS 14315 765.00 0.00 

Total: 765.00 765.00 0.00 
 
2112-558-000 MONICA EDITH GARCIA CARDENAS Saldo inicial : 0.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  CONSUMO DE ALIMENTOS 2035 236.00 -236.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  CONSUMO DE ALIMENTOS 2035 236.00 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 2035 236.00 -236.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 2035 236.00 0.00 

Total: 472.00 472.00 0.00 
 
2112-561-000 MA CONCEPCION DEL TORO MALDONADO Saldo inicial : 0.00 
30/Jun/2015 Egresos 750  TORNILLO, BUJE, SEGUDA DE..A279 2,244.00 -2,244.00 
30/Jun/2015 Egresos 750  TORNILLO, BUJE, SEGUDA DE..A279 2,244.00 0.00 

Total: 2,244.00 2,244.00 0.00 
 
2112-562-000 MIGUEL ANGEL ZEPEDA CARDENAS Saldo inicial : 0.00 
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30/Jun/2015 Egresos 749  CARNE EN BISTEC 315.00 -315.00 
30/Jun/2015 Egresos 749  CARNE EN BISTEC 315.00 0.00 
17/Ago/2015 Egresos 357  CARNE 1,640.00 -1,640.00 
17/Ago/2015 Egresos 357  CARNE 1,980.00 -3,620.00 
17/Ago/2015 Egresos 357  CARNE 80.00 -3,700.00 
17/Ago/2015 Egresos 357  CARNE 640.00 -4,340.00 
17/Ago/2015 Egresos 357  CARNE 1,640.00 -2,700.00 
17/Ago/2015 Egresos 357  CARNE 1,980.00 -720.00 
17/Ago/2015 Egresos 357  CARNE 80.00 -640.00 
17/Ago/2015 Egresos 357  CARNE 640.00 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  CARNES DE PUERCO Y RES 3,630.00 -3,630.00 

Total: 8,285.00 4,655.00 -3,630.00 
 
2112-563-000 LA LUJAN S DE RL DE CV Saldo inicial : 0.00 
24/Jun/2015 Egresos 349  CONSUMO 5949 452.00 -452.00 
24/Jun/2015 Egresos 349  CONSUMO 5949 452.00 0.00 

Total: 452.00 452.00 0.00 
 
2112-564-000 CENTRO EMPRESARIAL GUADALAJARA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
24/Jun/2015 Egresos 349  ESTACIONAMIENTO 2425 56.00 -56.00 
24/Jun/2015 Egresos 349  ESTACIONAMIENTO 655 56.00 0.00 
07/Jul/2015 Egresos 351  ESTACIONAMIENTO 667 56.00 -56.00 
07/Jul/2015 Egresos 351  ESTACIONAMIENTO 667 56.00 0.00 

Total: 112.00 112.00 0.00 
 
2112-565-000 OSCAR FELIX BERUMEN Saldo inicial : 0.00 
26/Jun/2015 Egresos 350  VIATICOS A ZACATECAS FE137 243.60 -243.60 
26/Jun/2015 Egresos 350  VIATICOS A ZACATECAS FE137 243.60 0.00 

Total: 243.60 243.60 0.00 
 
2112-566-000 OPERADORA ALMA S DE R DE CV Saldo inicial : 0.00 
26/Jun/2015 Egresos 350  VIATICOS A ZACATECAS A019053 189.00 -189.00 
26/Jun/2015 Egresos 350  VIATICOS A ZACATECAS S019054 84.00 -273.00 
26/Jun/2015 Egresos 350  VIATICOS A ZACATECAS A019053 189.00 -84.00 
26/Jun/2015 Egresos 350  VIATICOS A ZACATECAS S019054 84.00 0.00 

Total: 273.00 273.00 0.00 
 
2112-569-000 JULIO MANZO ZAPIEN Saldo inicial : 0.00 
21/May/2015 Egresos 1,325  HECHURA DE 2 PUERTA 5,000.00 -5,000.00 
21/May/2015 Egresos 1,325  HECHURA DE 2 PUERTA 5,000.00 0.00 
18/Jun/2015 Egresos 1,399  MANO DE OBRA TRABAJOS D.. 5,000.00 -5,000.00 
18/Jun/2015 Egresos 1,399  MANO DE OBRA TRABAJOS D.. 5,000.00 0.00 

Total: 10,000.00 10,000.00 0.00 
 
2112-571-000 MARIA JUANA CRUZ CHAVEZ Saldo inicial : 0.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  SELLOS AUTOMATICOS 355 1,078.80 -1,078.80 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  SELLOS AUTOMATICOS 354 1,647.20 -2,726.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  SELLOS AUTOMATICOS 353 1,450.00 -4,176.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  SELLOS 355 1,078.80 -3,097.20 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  SELLOS 354 1,647.20 -1,450.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  SELLOS 353 1,450.00 0.00 
05/Nov/2015 Egresos 788  SELLO AUTOMATICO 362 290.00 -290.00 
05/Nov/2015 Egresos 788  SELLO AUTOMATICO 366 290.00 -580.00 
05/Nov/2015 Egresos 788  SELLO AUTOMATOCO 362 290.00 -290.00 
05/Nov/2015 Egresos 788  SELLO AUTOMATOCO 366 290.00 0.00 

Total: 4,756.00 4,756.00 0.00 
 
2112-572-000 GRUPO PAPELERO BETY SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
14/Sep/2015 Egresos 770  BANDERIN C/HEROES, ENRA.. 2174 2,999.60 -2,999.60 
14/Sep/2015 Egresos 770  BANDERIN C/ HEROES 2174 2,999.60 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  PAPEL BATERIA 5108 1,732.48 -1,732.48 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  PAPEL BATERIA 5108 1,732.48 0.00 

Total: 4,732.08 4,732.08 0.00 
 
2112-574-000 ACCESORIOS FORESTALES DE OCCIDENTE SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
18/May/2015 Egresos 1,341  DESBROZADORAS HUSQVAR.. 6055 30,928.50 -30,928.50 
18/May/2015 Egresos 1,341  DESBROZADORAS HUSQVAR.. 6055 30,928.50 0.00 
20/Jul/2015 Egresos 1,440  REFACCIONES 8061 2,007.77 -2,007.77 
20/Jul/2015 Egresos 1,440  REFACCIONES 18061 2,007.77 0.00 
04/Nov/2015 Egresos 2,006  BUJIAS, EMPAQUE, RETEN CI.. 8626 2,262.53 -2,262.53 
04/Nov/2015 Egresos 2,006  BUJIAS, EMPAQUE, RETEN CI.. 8626 2,262.53 0.00 
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17/Nov/2015 Egresos 1,016  DESBROZADORA 28954 13,119.75 -13,119.75 
17/Nov/2015 Egresos 1,016  DESBROZADORA 28954 13,119.75 0.00 
18/Nov/2015 Egresos 1,017  3 CUCHILLAS Y UN SOPLADO.. 7141 11,950.58 -11,950.58 
18/Nov/2015 Egresos 1,017  3 CUCHILLAS Y UN SOPLADO.. 7141 11,950.58 0.00 

Total: 60,269.13 60,269.13 0.00 
 
2112-575-000 JOSE BRUNO ROBLEDO GALDAMEZ Saldo inicial : 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 365  REVOLVENTE DE CAJA 25 4,425.69 -4,425.69 
24/Sep/2015 Egresos 365  REVOLVENTE DE CAJA 25 4,425.69 0.00 

Total: 4,425.69 4,425.69 0.00 
 
2112-576-000 EMPRESAS DEPORTIVAS UNIDAS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 365  REVOLVENTE DE CAJA 1117 868.99 -868.99 
24/Sep/2015 Egresos 365  REVOLVENTE DE CAJA 11117 868.99 0.00 

Total: 868.99 868.99 0.00 
 
2112-577-000 ANGELICA ALVAREZ BARRAGAN Saldo inicial : 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 3747 354.00 -354.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 3747 354.00 0.00 

Total: 354.00 354.00 0.00 
 
2112-578-000 SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  MAGNA 89502 500.00 -500.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  MAGNA 89502 500.00 0.00 

Total: 500.00 500.00 0.00 
 
2112-579-000 LA CASA DDEL HOTELANO DE GUADALAJARA SA D.. Saldo inicial : 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  SULFATO DE COBRE Y BAYF.. 4483 213.00 -213.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  SULFATO DE COBRE 4483 213.00 0.00 

Total: 213.00 213.00 0.00 
 
2112-580-000 MONICA GOMEZ GUTIERREZ Saldo inicial : 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 86 216.00 -216.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 86 216.00 0.00 

Total: 216.00 216.00 0.00 
 
2112-581-000 MARTHA AMEZCUA LARIOS Y CIA S DE RL MI Saldo inicial : 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  ALIMENTOS 1668 374.00 -374.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 1668 374.00 0.00 

Total: 374.00 374.00 0.00 
 
2112-583-000 CENTRO DE DISTRIBUCION DE ACUMULADOR SA DE.. Saldo inicial : 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  ACUMULADOR 2656 1,790.00 -1,790.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  ACUMULADOR 2656 1,790.00 0.00 

Total: 1,790.00 1,790.00 0.00 
 
2112-584-000 PINTURAS CASTHER SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 250  PINTURA VINIL PARA LA CON.. 9326 8,070.00 -8,070.00 
24/Sep/2015 Egresos 250  PINTURA VINIL PARA LA CON.. 9326 8,070.00 0.00 

Total: 8,070.00 8,070.00 0.00 
 
2112-585-000 PRODUCTOS Y SERVICIOS ALMASA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
14/Sep/2015 Egresos 261  EQUIPO DE GIMNASIO 2969 58,151.60 -58,151.60 
14/Sep/2015 Egresos 261  EQUIPO DE GIMNASIO 2969 58,151.60 0.00 

Total: 58,151.60 58,151.60 0.00 
 
2112-586-000 JORGE OSWALDO IBARRA ALAMO Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2015 Egresos 1,531  CUERDAS PARA GUITARRA, A..11679 4,288.00 -4,288.00 
20/Oct/2015 Egresos 1,531  CUERDAS DE GUITARRA, AC.. 11679 4,288.00 0.00 

Total: 4,288.00 4,288.00 0.00 
 
2112-587-000 RENE JUSTIN RIVIAL LEON Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2015 Egresos 1,531  PLANTAS 2849 900.00 -900.00 
20/Oct/2015 Egresos 1,531  PLANTAS 2849 900.00 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,003  PLANTAS NOCHE BUENA PAR..3017 2,000.00 -2,000.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,003  PLANTAS NOCHE BUENA PAR..3017 2,000.00 0.00 

Total: 2,900.00 2,900.00 0.00 
 
2112-588-000 GRUPO RESTAURANTERO ANMAR SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2015 Egresos 1,531  CONSUMO 4558 1,249.01 -1,249.01 
20/Oct/2015 Egresos 1,531  CONSUMO 4558 1,249.01 0.00 
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26/Oct/2015 Egresos 779  CONSUMO 4608 212.00 -212.00 
26/Oct/2015 Egresos 779  CONSUMO 4608 212.00 0.00 
28/Oct/2015 Egresos 780  CONSUMO 4607 205.01 -205.01 
28/Oct/2015 Egresos 780  CONSUMO 4607 205.01 0.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  CONSUMO DE ALIMENTOS 4691 997.00 -997.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  CONSUMO DE ALIMENTOS 4691 997.00 0.00 

Total: 2,663.02 2,663.02 0.00 
 
2112-589-000 JOSE DIAZ ARIAS Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2015 Egresos 1,529  SUMINISTRO E INST DE CERC..20 23,200.00 -23,200.00 
20/Oct/2015 Egresos 1,529  SUMINISTRO E INST DE CERC..20 23,200.00 0.00 

Total: 23,200.00 23,200.00 0.00 
 
2112-591-000 SALVADOR CONTRERAS CONTRERAS Saldo inicial : -300.00 

Total: 0.00 0.00 -300.00 
 
2112-594-000 VELIE COMERCIALIZADORA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
21/Oct/2015 Egresos 1,534  CUBETAS DE ACEITE HIDRAU.. 1239 9,256.80 -9,256.80 
21/Oct/2015 Egresos 1,534  CUBETAS DE ACEITE HIDRAU.. 1239 9,256.80 0.00 
21/Oct/2015 Egresos 1,535  REPARACION DE UN DIFERE.. 1238 19,993.76 -19,993.76 
21/Oct/2015 Egresos 1,535  REPARACION DE UN DIFERE.. 1238 19,993.76 0.00 
05/Nov/2015 Egresos 788  LLANTAS 1279 11,308.98 -11,308.98 
05/Nov/2015 Egresos 788  LLANTAS 1279 11,308.98 0.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  REPARACION DE SISTEMA D.. 1311 11,880.72 -11,880.72 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  REPARACION DEL SISTEMA D..1311 11,880.72 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,590  REPARACION DE CAJA VALV.. 1341 34,742.00 -34,742.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,590  REPARACION DEL SISTEMA E.. 1340 12,325.00 -47,067.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,590  REPARACION DE VALVULAS .. 1341 34,742.00 -12,325.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,590  REPARACION DEL SISTEMA E.. 1340 12,325.00 0.00 

Total: 99,507.26 99,507.26 0.00 
 
2112-606-000 OSCAR ADRIAN LOPEZ MACIAS Saldo inicial : 0.00 
09/Feb/2015 Egresos 657  LIBROS EMPASTADOS EN TE.. A47 1,055.60 -1,055.60 
09/Feb/2015 Egresos 657  LIBROS EMPASTADOS EN PL.. A47 1,055.60 0.00 

Total: 1,055.60 1,055.60 0.00 
 
2112-607-000 CAMFLOR SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
23/Abr/2015 Egresos 1,295  GASTO FESTIVAL DE LAS FLO..2671 6,960.00 -6,960.00 
23/Abr/2015 Egresos 1,295  GASTO FESTIVAL DE LAS FLO..2671 6,960.00 0.00 

Total: 6,960.00 6,960.00 0.00 
 
2112-611-000 NORMA IVONE ROJAS CRUZ Saldo inicial : 0.00 
27/Ene/2015 Egresos 113  SERVICIOS MECANICO, MANT..65 9,152.40 -9,152.40 
27/Ene/2015 Egresos 113  SERVICIOS MECANICO, MANT..65 9,152.40 0.00 
05/Feb/2015 Egresos 104  SERVICO MECANICO 9,349.60 -9,349.60 
05/Feb/2015 Egresos 104  SERVICO MECANICO 9,349.60 0.00 
18/Feb/2015 Egresos 674  FACT GLOBAL DE SERVICIOS ..68 7,972.68 -7,972.68 
18/Feb/2015 Egresos 674  FACT GLOBAL DE SERVICIOS ..68 7,972.68 0.00 
25/Feb/2015 Egresos 677  REPARACION DE VEHICULOS 71 11,872.60 -11,872.60 
25/Feb/2015 Egresos 677  REPARACION DE VEHICULOS 71 11,872.60 0.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,250  REPARACION DE VEHICULOS 72 11,704.40 -11,704.40 
18/Mar/2015 Egresos 1,250  REPARACION DE VEHICULOS 73 9,619.88 -21,324.28 
18/Mar/2015 Egresos 1,250  REPARACION DE VEHICULOS 72 11,704.40 -9,619.88 
18/Mar/2015 Egresos 1,250  REPARACION DE VEHICULOS 73 9,619.88 0.00 
09/Abr/2015 Egresos 104  SERVICIO MECANICO, CAMIO.. 76 12,771.60 -12,771.60 
09/Abr/2015 Egresos 104  SERVICIO MECANICO, CAMIO.. 76 12,771.60 0.00 
16/Abr/2015 Egresos 124  SERVICIOS MECANICOS CAMI..77 12,760.00 -12,760.00 
16/Abr/2015 Egresos 124  SERVICIOS MECANICOS CAMI..77 12,760.00 0.00 
06/May/2015 Egresos 103  SERVICIOS MECANICOS PIPA.. 78 10,892.40 -10,892.40 
06/May/2015 Egresos 103  SERVICIOS MECANICOS PIPA.. 78 10,892.40 0.00 
18/May/2015 Egresos 126  SERVICIOS MECANICOS 79 11,716.00 -11,716.00 
18/May/2015 Egresos 126  SERVICIOS MECANICOS 84 8,624.00 -20,340.00 
18/May/2015 Egresos 126  SERVICIOS MECANICOS 79 11,716.00 -8,624.00 
18/May/2015 Egresos 126  SERVICIOS MECANICOS 84 8,624.00 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 122  SERVICIOS MECANICOS CAMI..82 15,781.80 -15,781.80 
16/Jun/2015 Egresos 122  SERVICIOS MECANICOS CAMI..82 15,781.80 0.00 
17/Jul/2015 Egresos 125  SERVICIOS MECANICOS CAMI..83 14,755.20 -14,755.20 
17/Jul/2015 Egresos 125  SERVICIOS MECANICOS CAMI..83 14,755.20 0.00 
04/Ago/2015 Egresos 758  SERVICIOS MECANICOS ACEI.. 86 15,228.48 -15,228.48 
04/Ago/2015 Egresos 758  SERVICIOS MECANICOS ACEI.. 86 15,228.48 0.00 
13/Ago/2015 Egresos 207  SERVICIOS MECANICOS CAMI.. 11,402.80 -11,402.80 
13/Ago/2015 Egresos 207  SERVICIOS MECANICOS CAMI.. 11,402.80 0.00 
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11/Sep/2015 Egresos 767  SERVICIOS MECANICOS CAMI..88 11,919.00 -11,919.00 
11/Sep/2015 Egresos 767  SERVICIOS MECANICOS CAMI..517 A 3,294.40 -15,213.40 
11/Sep/2015 Egresos 767  SERVICIOS MECANICOS CAMI..88 11,919.00 -3,294.40 
11/Sep/2015 Egresos 767  SERVICIOS MECANICOS CAMI..517A 3,294.40 0.00 

Total: 188,817.24 188,817.24 0.00 
 
2112-612-000 DIEGO MORA DE  LA MORA Saldo inicial : 0.00 
16/Abr/2015 Egresos 120  CLORO, ALCALOS, CRISTALIN 0048 8,314.88 -8,314.88 
16/Abr/2015 Egresos 120  CLORO, ALCALOS, CRISTALIN 0048 8,314.88 0.00 
16/Jul/2015 Egresos 111  CLORO, ALCALOS, CLARIT, R.. 0067 6,496.00 -6,496.00 
16/Jul/2015 Egresos 111  CLORO, ALCALOS, CLARIT, R.. 0067 6,496.00 0.00 
05/Nov/2015 Egresos 788  CLORO EN GRANO 81 2,320.00 -2,320.00 
05/Nov/2015 Egresos 788  CLORO EN GRANO 81 2,320.00 0.00 
05/Nov/2015 Egresos 1,008  MANTENIMIENTO DE EQUIPO ..83 1,160.00 -1,160.00 
05/Nov/2015 Egresos 1,008  MANTENIMIENTO DE EQUIPO ..83 1,160.00 0.00 

Total: 18,290.88 18,290.88 0.00 
 
2112-614-000 FJH HOTELEROS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
23/Abr/2015 Egresos 1,295  GASTO FESTIVAL DE LAS FLO..E24346 2,158.76 -2,158.76 
23/Abr/2015 Egresos 1,295  GASTO FESTIVAL DE LAS FLO..E24346 2,158.76 0.00 

Total: 2,158.76 2,158.76 0.00 
 
2112-618-000 LA PERLA PROMOTORA Y COMERCIALIZADORA SA .. Saldo inicial : 0.00 
23/Abr/2015 Egresos 1,295  GASTO FESTIVAL DE LAS FLO..3995 538.36 -538.36 
23/Abr/2015 Egresos 1,295  GASTO FESTIVAL DE LAS FLO..3995 538.36 0.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,593  PLACA DE ALUMINIO 4541 754.00 -754.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,593  PLACA DE ALUMINIO 4541 754.00 0.00 

Total: 1,292.36 1,292.36 0.00 
 
2112-619-000 INVERSIONES Y SERVICIOS GLOBASLES SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
07/Abr/2015 Egresos 1,267  ENVIO NACIONAL 3227 210.00 -210.00 
07/Abr/2015 Egresos 1,267  ENVIO NACIONAL 3227 210.00 0.00 

Total: 210.00 210.00 0.00 
 
2112-620-000 JOSEFINA MONROY RANGEL Saldo inicial : 0.00 
07/Abr/2015 Egresos 1,267  CONSUMO A04 569.00 -569.00 
07/Abr/2015 Egresos 1,267  CONSUMO A04 569.00 0.00 

Total: 569.00 569.00 0.00 
 
2112-621-000 CRISTIAN ESTABAN BARAJAS ZEPEDA Saldo inicial : 0.00 
12/Jun/2015 Egresos 348  CARNE 630.00 -630.00 
12/Jun/2015 Egresos 348  CARNE 630.00 0.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  CONSUMO 150.00 -150.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  CONSUMO 150.00 0.00 

Total: 780.00 780.00 0.00 
 
2112-622-000 OPERADORA REFORMA AVENUE SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
07/Abr/2015 Egresos 1,267  HOSPEDAJE 22649 599.00 -599.00 
07/Abr/2015 Egresos 1,267  HOSPEDAJE 22649 599.00 0.00 

Total: 599.00 599.00 0.00 
 
2112-624-000 CAROLINA OCHOA COSIO Saldo inicial : 0.00 
24/Abr/2015 Egresos 1,296  REPARACION DE MAQUINA D.. 133 20,000.00 -20,000.00 
24/Abr/2015 Egresos 1,296  REPARACION DE MAQUINA D.. 133 20,000.00 0.00 
30/Abr/2015 Egresos 145  REPARACION DE MOTOR JD .. 128 21,703.60 -21,703.60 
30/Abr/2015 Egresos 145  REPARACION DE MOTOR JD .. 128 21,703.60 0.00 

Total: 41,703.60 41,703.60 0.00 
 
2112-626-000 SOLUCIONES ENERGETICAS ARIES, S DE RL DE CV Saldo inicial : 0.00 
30/Abr/2015 Egresos 719  CALENTADOR SOLAR PARA E.. 2509 6,055.00 -6,055.00 
30/Abr/2015 Egresos 719  CALENTADOR SOLAR PARA E.. 2509 6,055.00 0.00 

Total: 6,055.00 6,055.00 0.00 
 
2112-627-000 VIVEPLANTS, S. DE P.R. DE R.L. Saldo inicial : 0.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  MAC DE LILIAN, MAC DE REY.. A10193 1,980.00 -1,980.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  MAC DEN REYNA ROSA A10242 180.00 -2,160.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  MAC DE LILIAN, MAC DE REY.. A10193 1,980.00 -180.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  MAC DEN TEYNA ROSA A10242 180.00 0.00 

Total: 2,160.00 2,160.00 0.00 
 
2112-628-000 JUAN JOSE MARISCAL JIMENEZ Saldo inicial : 0.00 
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30/Abr/2015 Egresos 718  PULIR CIGUEÑAL 212 1,740.00 -1,740.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  PILIR CIGUEÑAL 212 1,740.00 0.00 

Total: 1,740.00 1,740.00 0.00 
 
2112-629-000 ACCESORIOS FORESTALES SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  REFACCIONES MECANICAS 10149 1,893.81 -1,893.81 
30/Abr/2015 Egresos 718  REFACCIONES MECANICAS 10149 1,893.81 0.00 

Total: 1,893.81 1,893.81 0.00 
 
2112-630-000 SERVICIOS IMAGENOLOGICOS DE OCCIDENTE SA D.. Saldo inicial : 0.00 
13/Abr/2015 Egresos 713  ESTUDIO DE GABINETE, RM D..A153231 800.00 -800.00 
13/Abr/2015 Egresos 713  ESTUDIO DE GABINETE, RODI..A153231 800.00 0.00 

Total: 800.00 800.00 0.00 
 
2112-632-000 BORSAMEX ALIMENTOS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
13/Abr/2015 Egresos 713  CONSUMO DE ALIMENTOS 2466 161.00 -161.00 
13/Abr/2015 Egresos 713  CONSUMO DE ALIMENTOS 2466 161.00 0.00 

Total: 161.00 161.00 0.00 
 
2112-633-000 ALEJANDRO TORRES VALDOVINOS Saldo inicial : 0.00 
21/May/2015 Egresos 1,349  RENTA DE AUDIO E ILUMINAC.. 11,600.00 -11,600.00 
21/May/2015 Egresos 1,349  RENTA DE AUDIO E ILUMINAC.. 11,600.00 0.00 

Total: 11,600.00 11,600.00 0.00 
 
2112-634-000 ANTONIO VALENCIA BERNAL Saldo inicial : 0.00 
22/May/2015 Egresos 730  BATERIA PARA RADIO PORTA.. 374 2,378.00 -2,378.00 
22/May/2015 Egresos 730  BATERIA PARA RADIO PORTA.. 374 2,378.00 0.00 

Total: 2,378.00 2,378.00 0.00 
 
2112-636-000 MONICA CABRERA SANCHEZ Saldo inicial : 0.00 
18/May/2015 Egresos 1,339  TOTEN DE 1000 LTS 85 1,392.00 -1,392.00 
18/May/2015 Egresos 1,339  TOTEN DE 1000 LTS 85 1,392.00 0.00 

Total: 1,392.00 1,392.00 0.00 
 
2112-637-000 LUIS ANTONIO SANCHEZ SOSA Saldo inicial : 0.00 
18/May/2015 Egresos 1,342  ALIMENTOS PARA ORQUEST.. 324823 6,000.00 -6,000.00 
18/May/2015 Egresos 1,342  ALIMENTOS PARA ORQUEST.. 324823 6,000.00 0.00 

Total: 6,000.00 6,000.00 0.00 
 
2112-638-000 MIGUEL ANGEL CASTILLO SANTOYO Saldo inicial : 0.00 
18/Mar/2015 Egresos 704  VESTUARIOS PARA BALET FO..A70 10,071.12 -10,071.12 
18/Mar/2015 Egresos 704  VESTUARIOS PARA BALET FO..A70 10,071.12 0.00 

Total: 10,071.12 10,071.12 0.00 
 
2112-640-000 LAS NUEVAS DELICIAS GASTRONOMICAS S DE RL D.. Saldo inicial : 0.00 
26/May/2015 Egresos 736  CONSUMO 425.00 -425.00 
26/May/2015 Egresos 736  CONSUMO 425.00 0.00 

Total: 425.00 425.00 0.00 
 
2112-641-000 FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA Saldo inicial : 0.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  PAGO DE PEAJE 70.00 -70.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  PAGO DE PEAJE 70.00 0.00 
26/May/2015 Egresos 736  PAGO DE PEAJE 5736 70.00 -70.00 
26/May/2015 Egresos 736  PAGO DE PEAJE 6586 70.00 -140.00 
26/May/2015 Egresos 736  PAGO DE PEAJE 6614 65.00 -205.00 
26/May/2015 Egresos 736  PAGO DE PEAJE 6905 65.00 -270.00 
26/May/2015 Egresos 736  PAGO DE PEAJE 7389 65.00 -335.00 
26/May/2015 Egresos 736  PAGO DE PEAJE 7572 65.00 -400.00 
26/May/2015 Egresos 736  PAGO DE PEAJE 8114 70.00 -470.00 
26/May/2015 Egresos 736  PAGO DE PEAJE 5736 70.00 -400.00 
26/May/2015 Egresos 736  PAGO DE PEAJE 6586 70.00 -330.00 
26/May/2015 Egresos 736  PAGO DE PEAJE 6614 65.00 -265.00 
26/May/2015 Egresos 736  PAGO DE PEAJE 6905 65.00 -200.00 
26/May/2015 Egresos 736  PAGO DE PEAJE 7389 65.00 -135.00 
26/May/2015 Egresos 736  PAGO DE PEAJE 7572 65.00 -70.00 
26/May/2015 Egresos 736  PAGO DE PEAJE 8114 70.00 0.00 

Total: 540.00 540.00 0.00 
 
2112-642-000 SUPER SERVICIO JIQUILPAN SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  COMBUSTIBLE C85854 100.00 -100.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  COMBUSTIBLE C85854 100.00 0.00 
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Total: 100.00 100.00 0.00 
 
2112-643-000 GRUPO HAN KANG SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  CONSUMO 1056E 180.00 -180.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  CONSUMO 180.00 0.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  CONSUMO 001215E 250.00 -250.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  CONSUMO 001214E 250.00 -500.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  CONSUMO 001215E 250.00 -250.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  CONSUMO 001214E 250.00 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 1054 410.00 -410.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 1169 579.00 -989.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 1054 410.00 -579.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 1169 579.00 0.00 

Total: 1,669.00 1,669.00 0.00 
 
2112-644-000 GASOLINERA PEGASO DE OCCIDENTE SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  COMBUSTIBLE 45799 300.00 -300.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  COMBUSTIBLE 45799 300.00 0.00 

Total: 300.00 300.00 0.00 
 
2112-645-000 HACIENDA EL PATRON Saldo inicial : 0.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  CONSUMO AJ803 150.00 -150.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  CONSUMO AJ803 150.00 0.00 

Total: 150.00 150.00 0.00 
 
2112-646-000 MARIA ESTHER TORRES CAMPOS Saldo inicial : 0.00 
29/May/2015 Egresos 346  CONSUMO 10089 330.00 -330.00 
29/May/2015 Egresos 346  CONSUMO 10089 330.00 0.00 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA 13590 360.00 -360.00 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA 13590 360.00 0.00 

Total: 690.00 690.00 0.00 
 
2112-647-000 SOCORRO CHAVEZ CEJA Saldo inicial : 0.00 
02/Jun/2015 Egresos 1,369  AREGLO FLORAL 406.00 -406.00 
02/Jun/2015 Egresos 1,369  ARREGLO FLORAL 406.00 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  3 CORONAS 1,500.00 -1,500.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  3 CORONAS 1,500.00 0.00 
31/Jul/2015 Egresos 354  CORONA PARA DIFUNTO 580.00 -580.00 
31/Jul/2015 Egresos 354  CORONA PARA DIFUNTO 580.00 0.00 
11/Sep/2015 Egresos 1,494  ARREGLOS FLORALES PARA .. 2,552.00 -2,552.00 
11/Sep/2015 Egresos 1,494  ARREGLOS FLORALES PARA .. 2,552.00 0.00 
04/Nov/2015 Egresos 787  ARREGLOS FLORALES DEL DI.. 1,392.00 -1,392.00 
04/Nov/2015 Egresos 787  CORONA FLORAL 812.00 -2,204.00 
04/Nov/2015 Egresos 787  ARREGLOS FLORALES 1,392.00 -812.00 
04/Nov/2015 Egresos 787  CORONA FLORAL 812.00 0.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  CORONA Y ARREGLOS 1,740.00 -1,740.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  CORONA Y ARREGLOS 1,740.00 0.00 

Total: 8,982.00 8,982.00 0.00 
 
2112-648-000 ROSA MARIA PALOMARES CERVANTES Saldo inicial : 0.00 
04/Jun/2015 Egresos 1,370  CORDON DUPLEX 1147 2,644.10 -2,644.10 
04/Jun/2015 Egresos 1,370  CORDON DUPLEX 1147 2,644.10 0.00 

Total: 2,644.10 2,644.10 0.00 
 
2112-649-000 DAVID JESUS MORA MARTINEZ Saldo inicial : 0.00 
02/Jul/2015 Egresos 101  LLANTA PARA MOTOCONFOR.. 95 7,100.00 -7,100.00 
02/Jul/2015 Egresos 101  LLANTA PARA MOTOCONFOR.. 95 7,100.00 0.00 

Total: 7,100.00 7,100.00 0.00 
 
2112-650-000 JORGE RAMIREZ REYES Saldo inicial : 0.00 
09/Jul/2015 Egresos 1,415  ANRICIPO PARA REPARACIO.. 14 4,999.99 -4,999.99 
09/Jul/2015 Egresos 1,415  ANRICIPO PARA REPARACIO.. 14 4,999.99 0.00 
13/Jul/2015 Egresos 1,419  COMPLEMENTO DE REPARA.. 16 8,688.40 -8,688.40 
13/Jul/2015 Egresos 1,419  COMPLEMENTO DE REPARA.. 16 8,688.40 0.00 
14/Ago/2015 Egresos 1,451  REFACCIONES PARA RETRO .. 17 8,166.40 -8,166.40 
14/Ago/2015 Egresos 1,451  REFACCIONES PARA RETRO .. 17 8,166.40 0.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,483  REPARACION DE 4 GATOS PA..19 11,020.00 -11,020.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,483  REPARACION DE 4 GATOS PA..19 11,020.00 0.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  REFACCIONES PARA MAQUIN..22 17,620.40 -17,620.40 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  REFACCIONES DE MAQUINAR..22 17,620.40 0.00 
21/Oct/2015 Egresos 1,538  MANO DE OBRA DE BANCO D.. 23 8,120.00 -8,120.00 
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21/Oct/2015 Egresos 1,538  MANO DE OBRA DE BANCO D.. 23 8,120.00 0.00 
28/Oct/2015 Egresos 780  REPARACION DE RETROEXC.. 24 17,028.80 -17,028.80 
28/Oct/2015 Egresos 780  REPARACION DE RETROEXC.. 24 17,028.80 0.00 

Total: 75,643.99 75,643.99 0.00 
 
2112-651-000 RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV Saldo inicial : 0.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,426  REVOLVENTE DE CAJA B3013213 93.00 -93.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,426  PEAJE B3013224 93.00 -186.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,426  PEAJE B3013203 178.00 -364.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,426  PEAJE B3013185 178.00 -542.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,426  PEAJE B3013213 93.00 -449.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,426  PEAJE B3013224 93.00 -356.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,426  PEAJE B3013203 178.00 -178.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,426  PEAJE B3013185 178.00 0.00 

Total: 542.00 542.00 0.00 
 
2112-652-000 FORSA EXPRESS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,426  RENTA DE HABITACION 1,296.77 -1,296.77 
16/Jul/2015 Egresos 1,426  RENTA DE HABITACION 1,296.77 0.00 

Total: 1,296.77 1,296.77 0.00 
 
2112-653-000 ASEOSORIA Y REPRESENTACIONES DE BIENES Y SE.. Saldo inicial : 0.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,426  ALIMENTOS 1589 499.99 -499.99 
16/Jul/2015 Egresos 1,426  ALIMENTOS 1589 499.99 0.00 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA 1648 398.00 -398.00 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA 1648 398.00 0.00 

Total: 897.99 897.99 0.00 
 
2112-654-000 LUIS MANUEL BARBOZA ZAIZAR Saldo inicial : 0.00 
20/Jul/2015 Egresos 1,441  SERVICIO DE GRUA Y PENSI.. 213 5,000.00 -5,000.00 
20/Jul/2015 Egresos 1,441  SERVICIO DE GRUA Y PENSI.. 213 5,000.00 0.00 

Total: 5,000.00 5,000.00 0.00 
 
2112-655-000 MANUEL DE JESUS MARIN CALLEGOS Saldo inicial : 0.00 
13/Jul/2015 Egresos 754  CHIP DE RECETEO SAMSUNG..5461 326.19 -326.19 
13/Jul/2015 Egresos 754  RECARGA DE TONER 5461 326.19 0.00 

Total: 326.19 326.19 0.00 
 
2112-656-000 CHIANTY GABRIELA GUTIERREZ LUCE Saldo inicial : 0.00 
13/Jul/2015 Egresos 754  REPARACION DE LINEAS DE .. 52 1,160.00 -1,160.00 
13/Jul/2015 Egresos 754  REPARACION DE LINEAS DE .. 52 1,160.00 0.00 

Total: 1,160.00 1,160.00 0.00 
 
2112-657-000 AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
26/Jun/2015 Egresos 350  VIATICOS A ZACATECAS GEB 499898 1,395.00 -1,395.00 
26/Jun/2015 Egresos 350  VIATICOS A ZACATECAS GEB 499898 1,395.00 0.00 

Total: 1,395.00 1,395.00 0.00 
 
2112-658-000 JOSE MAGDALENO BARELA GUTIERREZ Saldo inicial : 0.00 
26/Jun/2015 Egresos 350  VIATICOS A ZACATECAS A213 2,499.99 -2,499.99 
26/Jun/2015 Egresos 350  VIATICOS A ZACATECAS A213 2,499.99 0.00 

Total: 2,499.99 2,499.99 0.00 
 
2112-665-000 REFACCIONES AUTOMOTRICES SAN JOSE Saldo inicial : 0.00 
19/Mar/2015 Egresos 1,256  REFACCIONES DE MAQUINAR..4004 11,705.00 -11,705.00 
19/Mar/2015 Egresos 1,256  REFACCIONES DE MAQUINAR..4004 11,705.00 0.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,031  REFACCIONES Y ACEITES 4654 2,640.00 -2,640.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,031  REFACCIONES Y ACEITES 4655 725.00 -3,365.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,031  REFACCIONES Y ACEITES 4656 128.00 -3,493.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,031  REFACCIONES Y ACEITES 4657 490.00 -3,983.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,031  REFACCIONES Y ACEITES 4658 260.00 -4,243.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,031  REFACCIONES Y ACEITES 4659 90.00 -4,333.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,031  REFACCIONES Y ACEITES 4660 731.00 -5,064.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,031  REFACCIONES Y ACEITES 4661 385.00 -5,449.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,031  REFACCIONES Y ACEITES 4662 910.00 -6,359.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,031  REFACCIONES Y ACEITES 4664 3,675.00 -10,034.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,031  REFACCIONES Y ACEITES 4654 2,640.00 -7,394.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,031  REFACCIONES Y ACEITES 4655 725.00 -6,669.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,031  REFACCIONES Y ACEITES 4656 128.00 -6,541.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,031  REFACCIONES Y ACEITES 4657 490.00 -6,051.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,031  REFACCIONES Y ACEITES 4658 260.00 -5,791.00 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2015 ) Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jun/2017

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

23/Nov/2015 Egresos 1,031  REFACCIONES Y ACEITES 4659 90.00 -5,701.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,031  REFACCIONES Y ACEITES 4660 731.00 -4,970.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,031  REFACCIONES Y ACEITES 4661 385.00 -4,585.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,031  REFACCIONES Y ACEITES 4662 910.00 -3,675.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,031  REFACCIONES Y ACEITES 4664 3,675.00 0.00 
11/Dic/2015 Egresos 1,013  REFACCIONES 4663 1,641.00 -1,641.00 
11/Dic/2015 Egresos 1,013  REFACCIONES 4798 5,958.00 -7,599.00 
11/Dic/2015 Egresos 1,013  REFACCIONES 4663 1,641.00 -5,958.00 
11/Dic/2015 Egresos 1,013  REFACCIONES 4798 5,958.00 0.00 

Total: 29,338.00 29,338.00 0.00 
 
2112-666-000 ALEJANDRO VILLA RICHJARDAY Saldo inicial : 0.00 
07/Jul/2015 Egresos 351  CONSUMO 170.00 -170.00 
07/Jul/2015 Egresos 351  CONSUMO 170.00 0.00 

Total: 170.00 170.00 0.00 
 
2112-668-000 BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIO PUBLICO.. Saldo inicial : 0.00 
04/Jun/2015 Egresos 1,370  PAGO DE PEAJE E099967 258.00 -258.00 
04/Jun/2015 Egresos 1,370  PAGO DE PEAJE E099967 258.00 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  PEAJE 17Q74 129.00 -129.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  PEAJE 129.00 0.00 
20/Ago/2015 Egresos 358  PEAJE 258.00 -258.00 
20/Ago/2015 Egresos 358  PEAJE 258.00 0.00 

Total: 645.00 645.00 0.00 
 
2112-676-000 TERESA NAVARRO HIGAREDA Saldo inicial : 0.00 
16/Abr/2015 Egresos 112  LITRO ROSHFRANS 2 TIEMPO.. 2018 3,580.00 -3,580.00 
16/Abr/2015 Egresos 112  LITRO ROSHFRANS 2 TIEMPO.. 2018 3,580.00 0.00 
26/May/2015 Egresos 141  ACEITES Y GRASAS 02186 670.00 -670.00 
26/May/2015 Egresos 141  ACEITES Y GRASAS 02178 3,080.00 -3,750.00 
26/May/2015 Egresos 141  ACEITES Y GRASAS 02186 670.00 -3,080.00 
26/May/2015 Egresos 141  ACEITES Y GRASAS 02178 3,080.00 0.00 
17/Jul/2015 Egresos 123  ACEITES Y LUBRICANTES 02445 8,106.00 -8,106.00 
17/Jul/2015 Egresos 123  ACEITES Y LUBRICANTES 02445 8,106.00 0.00 
18/Ago/2015 Egresos 760  CUBETAS DE ROSHFRANS Y .. 2253 2,850.00 -2,850.00 
18/Ago/2015 Egresos 760  CUBETA ROSHFRANS Y MOBI.. 2253 2,850.00 0.00 

Total: 18,286.00 18,286.00 0.00 
 
2112-684-000 SERGIO NUÑEZ SANCHEZ Saldo inicial : 0.00 
26/Ago/2015 Egresos 203  PRODUCCION Y EDICION DEL.. 11,600.00 -11,600.00 
26/Ago/2015 Egresos 203  PRODUCCION Y EDICION DEL.. 11,600.00 0.00 

Total: 11,600.00 11,600.00 0.00 
 
2112-685-000 JOSE MARIA   CHAVEZ  LOMELI Saldo inicial : 0.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  SERVICIO DE REPARACION D.. 46.40 -46.40 
10/Sep/2015 Egresos 363  UN SERVICIO DE REPARACIO.. 46.40 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  UN SERVICIO REPARACION D.. 162.07 -162.07 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  UN SERVICIO DE REPARACIO.. 162.07 0.00 

Total: 208.47 208.47 0.00 
 
2112-687-000 JOSE DE JESUS MARTINEZ VILLALOBOS Saldo inicial : 0.00 
07/Jul/2015 Egresos 351  CONSUMO 557.00 -557.00 
07/Jul/2015 Egresos 351  CONSUMO 557.00 0.00 
19/Ago/2015 Egresos 1,468  PAPELERIA PARA REGISTRO .. 300.00 -300.00 
19/Ago/2015 Egresos 1,468  PAPELERIA PARA REGISTRO .. 300.00 0.00 

Total: 857.00 857.00 0.00 
 
2112-693-000 JOSE ALBERTO MONTOYA SANCHEZ Saldo inicial : 0.00 
16/Ago/2015 Egresos 1,486  PAQUETES ESOLARES PRIMA..40 A 190,459.53 -190,459.53 
16/Ago/2015 Egresos 1,486  PAQUETES ESOLARES PRIMA..40 A 190,459.53 0.00 
17/Ago/2015 Egresos 184  PAQUETES ESCOLARES 8 A 191,078.34 -191,078.34 
17/Ago/2015 Egresos 184  PAQUETES ESCOLARES 8 A 191,078.34 0.00 

Total: 381,537.87 381,537.87 0.00 
 
2112-702-000 OPERADORA Y PROCESADORA DE PRODUCTOS DE .. Saldo inicial : 0.00 
18/May/2015 Egresos 1,339  CONSUMO 4924 293.00 -293.00 
18/May/2015 Egresos 1,339  CONSUMO 4924 293.00 0.00 
07/Jul/2015 Egresos 351  CONSUMO 5278 151.00 -151.00 
07/Jul/2015 Egresos 351  CONSUMO 5278 151.00 0.00 

Total: 444.00 444.00 0.00 
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2112-705-000 J. JESUS MADRIGAL FONSECA Saldo inicial : 0.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,557  PIZZA 1,000.00 -1,000.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,557  PIZZAS 1,000.00 0.00 

Total: 1,000.00 1,000.00 0.00 
 
2112-707-000 CONSTRULUB SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
08/Ene/2015 Egresos 52  RENTA DE VIBROCOMPACTA.. 212 11,600.00 -11,600.00 
08/Ene/2015 Egresos 52  RENTA DE VIBROCOMPACTA.. 212 11,600.00 0.00 
12/Ene/2015 Egresos 13  RENTA DECOMPACTADOR 207 18,000.00 -18,000.00 
12/Ene/2015 Egresos 13  RENTA DECOMPACTADOR 207 18,000.00 0.00 
23/Ene/2015 Egresos 56  RENTA DE VIBROCOMPACTA.. 216 9,280.00 -9,280.00 
23/Ene/2015 Egresos 56  RENTA DE VIBROCOMPACTA.. 216 9,280.00 0.00 
20/Feb/2015 Egresos 63  MOVIMIENTO Y RENTA DE VI.. 248 9,280.00 -9,280.00 
20/Feb/2015 Egresos 63  MOVIMIENTO Y RENTA DE VI.. 248 9,280.00 0.00 
15/Sep/2015 Egresos 150  ARENA 284 4,176.00 -4,176.00 
15/Sep/2015 Egresos 150  ARENA 284 4,176.00 0.00 

Total: 52,336.00 52,336.00 0.00 
 
2112-708-000 ISCO COMPUTADORAS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
26/May/2015 Egresos 736  CARTUCHOS 3863 362.00 -362.00 
26/May/2015 Egresos 736  CARTUCHOS 3863 362.00 0.00 

Total: 362.00 362.00 0.00 
 
2112-712-000 ACEROS MURILLO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
11/Feb/2015 Egresos 109  12 PTR 28984 2,479.86 -2,479.86 
11/Feb/2015 Egresos 109  12 PTR 28984 2,479.86 0.00 
20/Mar/2015 Egresos 115  VIGAS IPS 30412 5,362.77 -5,362.77 
20/Mar/2015 Egresos 115  VIGAS IPS 30412 5,362.77 0.00 
15/May/2015 Egresos 135  GALVATEJA ROJO, MANIOBR.. 32805 10,440.98 -10,440.98 
15/May/2015 Egresos 135  GALVATEJA ROJO, MANIOBR.. 32805 10,440.98 0.00 
30/Jun/2015 Egresos 173  CORTADORA DE METAL 2414 .. 34807 2,673.56 -2,673.56 
30/Jun/2015 Egresos 173  CORTADORA DE METAL 2414 .. 34807 2,673.56 0.00 
30/Jun/2015 Egresos 1,001  VARILLA CORRUGADA, MANI.. 34804 48,435.19 -48,435.19 
30/Jun/2015 Egresos 1,001  VARILLA CORRUGADA, MANI.. 34804 48,435.19 0.00 
17/Jul/2015 Egresos 127  LAM C143 Y MANIOBRA CON .. 35506 1,202.50 -1,202.50 
17/Jul/2015 Egresos 127  LAM C143 Y MANIOBRA CON .. 35506 1,202.50 0.00 

Total: 70,594.86 70,594.86 0.00 
 
2112-713-000 CLAUDIA ISABEL MORALES FREGOSO Saldo inicial : 0.00 
23/Feb/2015 Egresos 1,237  MANTENIMIENTO DE RED Y PCA337 1,450.00 -1,450.00 
23/Feb/2015 Egresos 1,237  MANTENIMIENTO DE RED A337 1,450.00 0.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  RECARGA DE TONER 343 464.00 -464.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  RECARGA DE TONER 343 464.00 0.00 
16/Abr/2015 Egresos 122  RECARGA DE TONER DE VAR.. A400 1,218.00 -1,218.00 
16/Abr/2015 Egresos 122  RECARGA DE TONER DE VAR.. A400 1,218.00 0.00 

Total: 3,132.00 3,132.00 0.00 
 
2112-721-000 LA CATEDRAL DE LAS TORTAS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
28/Oct/2015 Egresos 780  CONSUMO DE ALIMENTOS 31790 110.00 -110.00 
28/Oct/2015 Egresos 780  CONSUMO 31790 110.00 0.00 

Total: 110.00 110.00 0.00 
 
2112-722-000 ALEJANDRO REYNOSO GUTIERREZ Saldo inicial : 0.00 
17/Abr/2015 Egresos 1,286  PAGO DE HONORARIOS COR.. 14 5,000.00 -5,000.00 
17/Abr/2015 Egresos 1,286  PAGO DE HONORARIOS COR.. 13 5,000.00 -10,000.00 
17/Abr/2015 Egresos 1,286  PAGO DE HONORARIOS COR.. 14 5,000.00 -5,000.00 
17/Abr/2015 Egresos 1,286  PAGO DE HONORARIOS COR.. 13 5,000.00 0.00 
27/May/2015 Egresos 740  HONORARIOS CORRESPONDI..17 5,000.00 -5,000.00 
27/May/2015 Egresos 740  HONORARIOS CORRESPONDI..16 5,000.00 -10,000.00 
27/May/2015 Egresos 740  HONORARIOS CORRESPONDI..17 5,000.00 -5,000.00 
27/May/2015 Egresos 740  HONORARIOS CORRESPONDI..16 5,000.00 0.00 
18/Jun/2015 Egresos 1,396  HONORARIOS CORRESPONDI.. 5,000.00 -5,000.00 
18/Jun/2015 Egresos 1,396  HONORARIOS CORRESPONDI.. 5,000.00 -10,000.00 
18/Jun/2015 Egresos 1,396  HONORARIOS CORRESPONDI.. 5,000.00 -5,000.00 
18/Jun/2015 Egresos 1,396  HONORARIOS CORRESPONDI.. 5,000.00 0.00 
17/Sep/2015 Egresos 1,508  HONORARIOS ABOGADO 22 5,000.00 -5,000.00 
17/Sep/2015 Egresos 1,508  HONORARIOS ABOGADO 23 5,000.00 -10,000.00 
17/Sep/2015 Egresos 1,508  HONORARIOS ABOGADO 22 5,000.00 -5,000.00 
17/Sep/2015 Egresos 1,508  HONORARIOS ABOGADO 23 5,000.00 0.00 

Total: 40,000.00 40,000.00 0.00 
 
2112-728-000 SURIEL ELIZABETH CAZARES BARRAGAN Saldo inicial : 0.00 
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10/Dic/2015 Egresos 804  PAPELERIA 148.48 -148.48 
10/Dic/2015 Egresos 804  PAPELERIA 148.48 0.00 

Total: 148.48 148.48 0.00 
 
2112-729-000 JUAN CARLOS MAGALLON HERNANDEZ Saldo inicial : 0.00 
17/Feb/2015 Egresos 670  REFACCIONES VARIAS 393 2,195.00 -2,195.00 
17/Feb/2015 Egresos 670  REFACCIONES VARIAS 393 2,195.00 0.00 
13/Abr/2015 Egresos 713  REFACCIONES VARIAS DE M.. 443 1,075.00 -1,075.00 
13/Abr/2015 Egresos 713  REFACCIONES VARIAS DE M.. 393 2,195.00 -3,270.00 
13/Abr/2015 Egresos 713  REFACCIONES VARIAS PARA .. 443 1,075.00 -2,195.00 
13/Abr/2015 Egresos 713  REFACCIONES VARIAS PARA .. 393 2,195.00 0.00 
22/May/2015 Egresos 730  REFACCIONES VARIAS PARA .. 487 950.00 -950.00 
22/May/2015 Egresos 730  REFACCIONES VARIAS PARA .. 487 950.00 0.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,431  REFACCIONES VARIAS DE M.. 549 800.00 -800.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,431  REFACCIONES VARIAS DE M.. 540 1,550.00 -2,350.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,431  REFACCIONES VARIAS PARA .. 534 700.00 -3,050.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,431  REFACCIONES VARIAS PARA .. 549 800.00 -2,250.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,431  REFACCIONES VARIAS PARA .. 540 1,550.00 -700.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,431  REFACCIONES VARIAS DE M.. 534 700.00 0.00 
02/Sep/2015 Egresos 361  REFACCIONES VARIAS 576 1,400.00 -1,400.00 
02/Sep/2015 Egresos 361  RAFACCIONES VARIAS 576 1,400.00 0.00 
28/Sep/2015 Egresos 772  REFACCIONES VARIAS 582 750.00 -750.00 
28/Sep/2015 Egresos 772  REFACCIONES VARIAS 593 800.00 -1,550.00 
28/Sep/2015 Egresos 772  REFACCIONES VARIAS 582 750.00 -800.00 
28/Sep/2015 Egresos 772  REFACCIONES VARIAS 593 800.00 0.00 
20/Oct/2015 Egresos 1,531  VARIAS REFACCIONES 645 550.00 -550.00 
20/Oct/2015 Egresos 1,531  REACCIONES VARIAS 645 550.00 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  REFACCIONES VARIAS 659 800.00 -800.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  REFACCIONES VARIAS 659 800.00 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  REFACCIONES VARIAS PARA .. 674 770.00 -770.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  REFACCIONES VARIAS PARA .. 674 770.00 0.00 

Total: 14,535.00 14,535.00 0.00 
 
2112-730-000 ESTAFETA MEXICANA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
13/Jul/2015 Egresos 754  ESTAFETA 9335428 183.00 -183.00 
13/Jul/2015 Egresos 754  ESTAFETA 9335428 183.00 0.00 

Total: 183.00 183.00 0.00 
 
2112-740-000 MARCO ANTONIO MATA ELIZONDO Saldo inicial : 0.00 
03/Nov/2015 Egresos 784  POLIN 1029 348.00 348.00 

Total: 0.00 348.00 348.00 
 
2112-746-000 CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVICIACION,.. Saldo inicial : 0.00 
12/Ene/2015 Egresos 622  BOLETO DE AVION 1,395.00 -1,395.00 
12/Ene/2015 Egresos 622  BOLETO DE AVION 1,147.00 -2,542.00 
12/Ene/2015 Egresos 622  BOLETO DE AVION 1,395.00 -1,147.00 
12/Ene/2015 Egresos 622  PAGO DE INTERNET 1,147.00 0.00 
15/Ene/2015 Egresos 628  BOLETO DE AVION 2,418.00 -2,418.00 
15/Ene/2015 Egresos 628  BOLETO DE AVION 2,418.00 0.00 
20/Ene/2015 Egresos 634  BOLETO DE AVION 1,661.00 -1,661.00 
20/Ene/2015 Egresos 634  BOLETO DE AVION 1,661.00 0.00 
29/Ene/2015 Egresos 649  BOLETO DE AVION 2,354.00 -2,354.00 
29/Ene/2015 Egresos 649  BOLETO DE AVION 2,354.00 0.00 
09/Feb/2015 Egresos 657  BOLETO DE AVION 1,983.00 -1,983.00 
09/Feb/2015 Egresos 657  BOLETO DE AVION 1,983.00 0.00 
13/Abr/2015 Egresos 713  BOLETO DE AVION 4,751.00 -4,751.00 
13/Abr/2015 Egresos 713  BOLETO DE AVION 4,751.00 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  BOLETO DE AVION 2,715.00 -2,715.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  BOLETO DE AVION 2,715.00 0.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,554  BOLETO DE AVION 3,282.00 -3,282.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,554  BOLETO DE AVION 3,282.00 0.00 

Total: 21,706.00 21,706.00 0.00 
 
2112-749-000 MA. ESTHER ANAYA ZEPEDA Saldo inicial : 0.00 
27/Ene/2015 Egresos 114  PRODUCTOS ALIMENTICIOS 812 9,046.41 -9,046.41 
27/Ene/2015 Egresos 114  PRODUCTOS ALIMENTICIOS 813 9,577.10 -18,623.51 
27/Ene/2015 Egresos 114  PRODUCTOS ALIMENTICIOS 814 9,590.99 -28,214.50 
27/Ene/2015 Egresos 114  PRODUCTOS ALIMENTICIOS 812 9,046.41 -19,168.09 
27/Ene/2015 Egresos 114  PRODUCTOS ALIMENTICIOS 813 9,577.10 -9,590.99 
27/Ene/2015 Egresos 114  PRODUCTOS ALIMENTICIOS 814 9,590.99 0.00 
06/Feb/2015 Egresos 106  PRODUCTOS ALIMENTICIOS 815 9,596.40 -9,596.40 
06/Feb/2015 Egresos 106  FABULOSO,JABON, HIGIENIC.. 816 6,893.35 -16,489.75 
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06/Feb/2015 Egresos 106  TE,NESCAFE,AZUCAR,CHARO..817 8,532.68 -25,022.43 
06/Feb/2015 Egresos 106  PRODUCTOS ALIMENTICIOS .. 815 9,596.40 -15,426.03 
06/Feb/2015 Egresos 106  FABULOSO, JABON, HIGIENIC.. 816 6,893.35 -8,532.68 
06/Feb/2015 Egresos 106  TE, NESCAFE, AZUCAR, CUC.. 817 8,532.68 0.00 
05/Mar/2015 Egresos 126  PRODUCTOS ALIMENTICIOS .. 899 6,314.23 -6,314.23 
05/Mar/2015 Egresos 126  PRODUCTOS ALIMENTICIOS .. 900 6,319.68 -12,633.91 
05/Mar/2015 Egresos 126  PRODUCTOS ALIMENTICIOS .. 899 6,314.23 -6,319.68 
05/Mar/2015 Egresos 126  PRODUCTOS ALIMENTICIOS .. 900 6,319.68 0.00 
10/Mar/2015 Egresos 133  MATERIALES DE LIMPÍEZA 901 6,976.50 -6,976.50 
10/Mar/2015 Egresos 133  MATERIALES DE LIMPÍEZA 901 6,976.50 0.00 
16/Abr/2015 Egresos 137  ARTICULOS DE LIMPIEZA Y P.. 958 6,283.86 -6,283.86 
16/Abr/2015 Egresos 137  ARTICULOS DE LIMPIEZA Y P.. 959 5,049.51 -11,333.37 
16/Abr/2015 Egresos 137  ARTICULOS DE LIMPIEZA Y P.. 960 1,930.58 -13,263.95 
16/Abr/2015 Egresos 137  ARTICULOS DE LIMPIEZA Y P.. 958 6,283.86 -6,980.09 
16/Abr/2015 Egresos 137  ARTICULOS DE LIMPIEZA Y P.. 959 5,049.51 -1,930.58 
16/Abr/2015 Egresos 137  ARTICULOS DE LIMPIEZA Y P.. 960 1,930.58 0.00 
14/May/2015 Egresos 107  MATERIALES DE LIMPIEZA 1019 5,562.13 -5,562.13 
14/May/2015 Egresos 107  MATERIALES DE LIMPIEZA 1020 7,091.99 -12,654.12 
14/May/2015 Egresos 107  MATERIALES DE LIMPIEZA 1019 5,562.13 -7,091.99 
14/May/2015 Egresos 107  MATERIALES DE LIMPIEZA 1020 7,091.99 0.00 
18/May/2015 Egresos 117  PRODUCTOS ALIMENTICIOS .. 1017 5,485.76 -5,485.76 
18/May/2015 Egresos 117  PRODUCTOS ALIMENTICIOS .. 1022 4,620.00 -10,105.76 
18/May/2015 Egresos 117  PRODUCTOS ALIMENTICIOS .. 1018 613.50 -10,719.26 
18/May/2015 Egresos 117  PRODUCTOS ALIMENTICIOS .. 1017 5,485.76 -5,233.50 
18/May/2015 Egresos 117  PRODUCTOS ALIMENTICIOS .. 1022 4,620.00 -613.50 
18/May/2015 Egresos 117  PRODUCTOS ALIMENTICIOS .. 1018 613.50 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 123  ARTICULOS DE LIMPIEZA Y P.. 1152 2,060.72 -2,060.72 
16/Jun/2015 Egresos 123  ARTICULOS DE LIMPIEZA Y P.. 1151 5,764.38 -7,825.10 
16/Jun/2015 Egresos 123  ARTICULOS DE LIMPIEZA Y P.. 1150 7,017.00 -14,842.10 
16/Jun/2015 Egresos 123  ARTICULOS DE LIMPIEZA Y P.. 1149 4,964.98 -19,807.08 
16/Jun/2015 Egresos 123  ARTICULOS DE LIMPIEZA Y P.. 1085 11,242.00 -31,049.08 
16/Jun/2015 Egresos 123  ARTICULOS DE LIMPIEZA Y P.. 1152 2,060.72 -28,988.36 
16/Jun/2015 Egresos 123  ARTICULOS DE LIMPIEZA Y P.. 1151 5,764.38 -23,223.98 
16/Jun/2015 Egresos 123  ARTICULOS DE LIMPIEZA Y P.. 1150 7,017.00 -16,206.98 
16/Jun/2015 Egresos 123  ARTICULOS DE LIMPIEZA Y P.. 1149 4,964.98 -11,242.00 
16/Jun/2015 Egresos 123  ARTICULOS DE LIMPIEZA Y P.. 1085 11,242.00 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 140  ARTICULOS DE LIMPIEZA Y P.. 1084 8,367.66 -8,367.66 
16/Jun/2015 Egresos 140  ARTICULOS DE LIMPIEZA Y P.. 1083 1,494.00 -9,861.66 
16/Jun/2015 Egresos 140  ARTICULOS DE LIMPIEZA Y P.. 1082 7,463.68 -17,325.34 
16/Jun/2015 Egresos 140  ARTICULOS DE LIMPIEZA Y P.. 1081 4,524.87 -21,850.21 
16/Jun/2015 Egresos 140  ARTICULOS DE LIMPIEZA Y P.. 1084 8,367.66 -13,482.55 
16/Jun/2015 Egresos 140  ARTICULOS DE LIMPIEZA Y P.. 1083 1,494.00 -11,988.55 
16/Jun/2015 Egresos 140  ARTICULOS DE LIMPIEZA Y P.. 1082 7,463.68 -4,524.87 
16/Jun/2015 Egresos 140  ARTICULOS DE LIMPIEZA Y P.. 1081 4,524.87 0.00 
17/Jul/2015 Egresos 122  HIGIENICO ADORABLE, JABO,.. 1199 4,893.00 -4,893.00 
17/Jul/2015 Egresos 122  HIGIENICO ADORABLE, JABO,.. 1198 5,330.44 -10,223.44 
17/Jul/2015 Egresos 122  HIGIENICO ADORABLE, JABO,.. 1199 4,893.00 -5,330.44 
17/Jul/2015 Egresos 122  HIGIENICO ADORABLE, JABO,.. 1198 5,330.44 0.00 
17/Ago/2015 Egresos 192  HIGIENICO, CLORALEX, JABO.. 1275 5,370.98 -5,370.98 
17/Ago/2015 Egresos 192  HIGIENICO, CLORALEX, JABO.. 1274 7,057.50 -12,428.48 
17/Ago/2015 Egresos 192  HIGIENICO, CLORALEX, JABO.. 1273 5,965.51 -18,393.99 
17/Ago/2015 Egresos 192  HIGIENICO, CLORALEX, JABO.. 1275 5,370.98 -13,023.01 
17/Ago/2015 Egresos 192  HIGIENICO, CLORALEX, JABO.. 1274 7,057.50 -5,965.51 
17/Ago/2015 Egresos 192  HIGIENICO, CLORALEX, JABO.. 1273 5,965.51 0.00 
17/Ago/2015 Egresos 193  PRODUCTOS ALIMENTICIOS .. 1200 4,859.77 -4,859.77 
17/Ago/2015 Egresos 193  PRODUCTOS ALIMENTICIOS .. 1201 715.50 -5,575.27 
17/Ago/2015 Egresos 193  PRODUCTOS ALIMENTICIOS .. 1200 4,859.77 -715.50 
17/Ago/2015 Egresos 193  PRODUCTOS ALIMENTICIOS .. 1201 715.50 0.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  MATERIALES DE LIMPIEZA 1327 216.98 -216.98 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  MATERIALES DE LIMPIEZA 1327 216.98 0.00 
17/Sep/2015 Egresos 155  ALIMENTOS Y MATERIALES D.. 1332 86.00 -86.00 
17/Sep/2015 Egresos 155  ALIMENTOS Y MATERIALES D.. 1331 1,992.00 -2,078.00 
17/Sep/2015 Egresos 155  ALIMENTOS Y MATERIALES D.. 1330 1,960.00 -4,038.00 
17/Sep/2015 Egresos 155  ALIMENTOS Y MATERIALES D.. 1329 1,953.49 -5,991.49 
17/Sep/2015 Egresos 155  ALIMENTOS Y MATERIALES D.. 1328 1,698.99 -7,690.48 
17/Sep/2015 Egresos 155  ALIMENTOS Y MATERIALES D.. 1332 86.00 -7,604.48 
17/Sep/2015 Egresos 155  ALIMENTOS Y MATERIALES D.. 1331 1,992.00 -5,612.48 
17/Sep/2015 Egresos 155  ALIMENTOS Y MATERIALES D.. 1330 1,960.00 -3,652.48 
17/Sep/2015 Egresos 155  ALIMENTOS Y MATERIALES D.. 1329 1,953.49 -1,698.99 
17/Sep/2015 Egresos 155  ALIMENTOS Y MATERIALES D.. 1328 1,698.99 0.00 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  HIGIENICO ADORABLE 1337 72.00 -72.00 
22/Sep/2015 Egresos 1,514  HIGIENICO ADORABLE 1337 72.00 0.00 
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17/Nov/2015 Egresos 1,564  AZUCAR, CAFE Y BTE 1432 517.00 -517.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  MATERIALES DE LIMPIEZA 1433 4,115.96 -4,632.96 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  ACUCAR, NESCAFE, TE U SU.. 1432 517.00 -4,115.96 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  ARTICULOS DE LIMPIEZA 1433 4,115.96 0.00 

Total: 209,189.08 209,189.08 0.00 
 
2112-751-000 MAPFRE TEPEYAC SA Saldo inicial : 0.00 
26/May/2015 Egresos 149  SEGUROS 3,248.16 -3,248.16 
26/May/2015 Egresos 149  SEGUROS 3,256.10 -6,504.26 
26/May/2015 Egresos 149  SEGUROS 4,052.97 -10,557.23 
26/May/2015 Egresos 149  SEGUROS 2,805.61 -13,362.84 
26/May/2015 Egresos 149  SEGUROS 3,248.16 -10,114.68 
26/May/2015 Egresos 149  SEGUROS 3,256.10 -6,858.58 
26/May/2015 Egresos 149  SEGUROS 4,052.97 -2,805.61 
26/May/2015 Egresos 149  SEGUROS 2,805.61 0.00 

Total: 13,362.84 13,362.84 0.00 
 
2112-752-000 ANTONIO CHAVEZ CARDENAS Saldo inicial : 0.00 
17/Feb/2015 Egresos 123  ESCOBA, WINDEX, CLOROX, .. 115 1,226.96 -1,226.96 
17/Feb/2015 Egresos 123  TE,CAFE, NESCAFE 114 444.04 -1,671.00 
17/Feb/2015 Egresos 123  ESCOBA, WINDEX, CLOROX, .. 115 1,226.96 -444.04 
17/Feb/2015 Egresos 123  TE, CAFE, NESCAFE 114 444.04 0.00 
18/May/2015 Egresos 116  CONSUMO DE ALIMENTOS 133 2,477.07 -2,477.07 
18/May/2015 Egresos 116  CONSUMO DE ALIMENTOS 133 2,477.07 0.00 
17/Sep/2015 Egresos 188  POLVORONES, PALANQUETA.. 165 384.00 -384.00 
17/Sep/2015 Egresos 188  POLVORONES, PALANQUETA.. 165 384.00 0.00 
22/Sep/2015 Egresos 170  ALIMENTOS 279 4,369.00 -4,369.00 
22/Sep/2015 Egresos 170  ALIMENTOS 279 4,369.00 0.00 
28/Sep/2015 Egresos 246  CONSERVAS Y CAJETAS 159 1,425.00 -1,425.00 
28/Sep/2015 Egresos 246  CONSERVAS Y CAJETAS 159 1,425.00 0.00 

Total: 10,326.07 10,326.07 0.00 
 
2112-756-000 COSTCO DE MEXICO S.A DE C.V Saldo inicial : 0.00 
27/Abr/2015 Egresos 1,299  CONSUMO DE ALIMENTOS 159.00 -159.00 
27/Abr/2015 Egresos 1,299  CONSUMO DE ALIMENTOS 159.00 0.00 

Total: 159.00 159.00 0.00 
 
2112-765-000 FELIMON MOGICA GALLARDO Saldo inicial : 0.00 
07/Abr/2015 Egresos 1,268  REMPLAZAR POLICARBONAT.. 7,800.00 -7,800.00 
07/Abr/2015 Egresos 1,268  REMPLAZAR POLICARBONAT.. 7,800.00 0.00 
27/May/2015 Egresos 79  VIDRIOS PARA PUERTAS Y V.. 4,408.00 -4,408.00 
27/May/2015 Egresos 79  VIDRIOS PARA PUERTAS Y V.. 4,408.00 0.00 

Total: 12,208.00 12,208.00 0.00 
 
2112-769-000 OMNIBUS DE MEXICO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
26/Jun/2015 Egresos 350  VIATICOS A ZACATECAS 1,395.00 -1,395.00 
26/Jun/2015 Egresos 350  VIATICOS A ZACATECAS 1,395.00 0.00 

Total: 1,395.00 1,395.00 0.00 
 
2112-772-000 TV REY DE OCCIDENTE SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
23/Ene/2015 Egresos 639  PAGO DE INTERNET E1538 416.92 -416.92 
23/Ene/2015 Egresos 639  PAGO DE INTERNET E1537 422.00 -838.92 
23/Ene/2015 Egresos 639  PAGO MENSUAL DE INTERNET E1358 456.58 -1,295.50 
23/Ene/2015 Egresos 639  PAGO MENSUAL DE INTERNET E1538 416.92 -878.58 
23/Ene/2015 Egresos 639  PAGO MENSUAL DE INTERNET E1537 422.00 -456.58 
23/Ene/2015 Egresos 639  PAGO MENSUAL DE INTERNET E1358 456.58 0.00 
25/Feb/2015 Egresos 676  RENTA MENSUAL DE INTERN.. E1619 422.00 -422.00 
25/Feb/2015 Egresos 676  RENTA MENSUAL DE INTERN.. E1618 409.10 -831.10 
25/Feb/2015 Egresos 676  RENTA MENSUAL DE INTERN.. E1619 422.00 -409.10 
25/Feb/2015 Egresos 676  RENTA MENSUAL DE INTERN.. E1618 409.10 0.00 
27/Abr/2015 Egresos 1,299  PAGO MENSUAL DE INTERNET 1732 399.90 -399.90 
27/Abr/2015 Egresos 1,299  PAGO MENSUAL DE INTERNET 1732 399.90 0.00 
19/May/2015 Egresos 1,323  PAGO MENSIAL DE .. E1803 399.84 -399.84 
19/May/2015 Egresos 1,323  PAGO MENSIAL DE .. E4802 644.63 -1,044.47 
19/May/2015 Egresos 1,323  PAGO MENSIAL DE .. E1803 399.84 -644.63 
19/May/2015 Egresos 1,323  PAGO MENSIAL DE .. E4802 644.63 0.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  RENTA MENSUAL DE INTERN.. E1733 394.80 -394.80 
25/May/2015 Egresos 1,360  PAGO MENSUAL DE INTERNET E1733 394.80 0.00 
02/Jun/2015 Egresos 1,369  MENSUALIDAD DE INTERNET,.. E1890 695.61 -695.61 
02/Jun/2015 Egresos 1,369  MENSUALIDAD DE INTERNET .. E1890 695.61 0.00 
04/Jun/2015 Egresos 1,370  PAGO MENSUAL DE INTERNET E1889 398.98 -398.98 
04/Jun/2015 Egresos 1,370  PAGO MESUAL DE INTERNET E1889 398.98 0.00 
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13/Jul/2015 Egresos 754  MENSUALIDAD DE INTERNET E1978 398.98 -398.98 
13/Jul/2015 Egresos 754  MENSUALIDAD DE INTERNET E1979 780.63 -1,179.61 
13/Jul/2015 Egresos 754  MENSUALIDAD DE INTERNET E1978 398.98 -780.63 
13/Jul/2015 Egresos 754  MENSUALIDAD DE INTERNET E1979 780.63 0.00 
14/Sep/2015 Egresos 770  PAGO MENSUAL DE INTERNET E2054 398.98 -398.98 
14/Sep/2015 Egresos 770  PAGO MENSUAL DE INTERNET E2054 398.98 0.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  PAGO MENSUAL DE INTERNET 2055 720.30 -720.30 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  PAGO MENSUAL DE INTERNET 2055 720.30 0.00 
28/Sep/2015 Egresos 772  MENSUALIDAD DE INTERNET 2212 412.59 -412.59 
28/Sep/2015 Egresos 772  MENSUALIDAD DE INTERNET 2211 648.88 -1,061.47 
28/Sep/2015 Egresos 772  MENSUALIDAD DE INTERNET 2212 412.59 -648.88 
28/Sep/2015 Egresos 772  MENSUALIDAD DE INTERNET 2211 648.88 0.00 
20/Oct/2015 Egresos 1,531  PAGO MENSUAL DE INTERNET 2326 587.70 -587.70 
20/Oct/2015 Egresos 1,531  PAGO MENSUAL DE INTERNET 2327 489.94 -1,077.64 
20/Oct/2015 Egresos 1,531  MENSUALIDAD DE INTERNET 2326 587.70 -489.94 
20/Oct/2015 Egresos 1,531  MENSUALIDAD DE INTERNET 2327 489.94 0.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,633  MENSUALIDAD DE INTERNET 2483 428.74 -428.74 
29/Dic/2015 Egresos 1,633  MENSUALIDAD DE INTERNET 2483 428.74 0.00 
29/Dic/2015 Egresos 1,633  MENSUALIDAD DE INTERNET 2484 872.43 -872.43 
29/Dic/2015 Egresos 1,633  MENSUALIDAD DE INTERNET 2484 872.43 0.00 

Total: 10,799.53 10,799.53 0.00 
 
2112-773-000 LUIS ALBERTO HERNANDEZ HERNANDEZ Saldo inicial : 0.00 
21/Ene/2015 Egresos 133  LLANTAS 146 1,155.00 -1,155.00 
21/Ene/2015 Egresos 133  LLANTAS 147 6,755.00 -7,910.00 
21/Ene/2015 Egresos 133  LLANTAS 33A 2,190.00 -10,100.00 
21/Ene/2015 Egresos 133  LLANTAS 146 1,155.00 -8,945.00 
21/Ene/2015 Egresos 133  LLANTAS 147 6,755.00 -2,190.00 
21/Ene/2015 Egresos 133  LLANTAS 33A 2,190.00 0.00 
17/Feb/2015 Egresos 117  LANTAS 149 2,690.02 -2,690.02 
17/Feb/2015 Egresos 117  LANTAS 149 2,690.02 0.00 
22/May/2015 Egresos 728  LLANTAS 166 5,015.00 -5,015.00 
22/May/2015 Egresos 728  LLANTAS 166 5,015.00 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 134  LLANTAS PARA MAQUINARIA 168 8,190.02 -8,190.02 
16/Jun/2015 Egresos 134  LLANTAS PARA MAQUINARIA 170 6,090.00 -14,280.02 
16/Jun/2015 Egresos 134  LLANTAS PARA MAQUINARIA 171 6,090.00 -20,370.02 
16/Jun/2015 Egresos 134  LLANTAS PARA MAQUINARIA 168 8,190.02 -12,180.00 
16/Jun/2015 Egresos 134  LLANTAS PARA MAQUINARIA 170 6,090.00 -6,090.00 
16/Jun/2015 Egresos 134  LLANTAS PARA MAQUINARIA 171 6,090.00 0.00 
17/Jul/2015 Egresos 126  LLANTAS 177 2,150.00 -2,150.00 
17/Jul/2015 Egresos 126  LLANTAS 178 3,190.00 -5,340.00 
17/Jul/2015 Egresos 126  LLANTAS 179 1,375.00 -6,715.00 
17/Jul/2015 Egresos 126  LLANTAS 177 2,150.00 -4,565.00 
17/Jul/2015 Egresos 126  LLANTAS 178 3,190.00 -1,375.00 
17/Jul/2015 Egresos 126  LLANTAS 179 1,375.00 0.00 
04/Sep/2015 Egresos 102  LLANTAS 198 2,350.00 -2,350.00 
04/Sep/2015 Egresos 102  LLANTAS 201 750.00 -3,100.00 
04/Sep/2015 Egresos 102  LLANTAS 198 2,350.00 -750.00 
04/Sep/2015 Egresos 102  LLANTAS 201 750.00 0.00 
04/Nov/2015 Egresos 1,007  LLANTAS 211 990.00 -990.00 
04/Nov/2015 Egresos 1,007  LLANTAS 213 990.00 -1,980.00 
04/Nov/2015 Egresos 1,007  LLANTAS 211 990.00 -990.00 
04/Nov/2015 Egresos 1,007  LLANTAS 213 990.00 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 1,008  LLANTAS 225 1,240.00 -1,240.00 
10/Dic/2015 Egresos 1,008  LLANTAS 226 1,155.00 -2,395.00 
10/Dic/2015 Egresos 1,008  LLANTAS 225 1,240.00 -1,155.00 
10/Dic/2015 Egresos 1,008  LLANTAS 226 1,155.00 0.00 

Total: 52,365.04 52,365.04 0.00 
 
2112-774-000 JOSE DE JESUS CONTRERAS NAVARRO Saldo inicial : 0.00 
20/May/2015 Egresos 1,345  VAQUILLA PARA FESTEJO DI.. 14,250.00 -14,250.00 
20/May/2015 Egresos 1,345  VAQUILLA PARA FESTEJO DI.. 14,250.00 0.00 
28/May/2015 Egresos 1,365  VAQUILLA YVACA, PARA FES.. 20,000.00 -20,000.00 
28/May/2015 Egresos 1,365  VAQUILLA YVACA, PARA FES.. 20,000.00 0.00 

Total: 34,250.00 34,250.00 0.00 
 
2112-778-000 FIGUEROA CASTILLO GRACIELA Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2015 Egresos 628  FICHAS 8914 1,900.00 -1,900.00 
15/Ene/2015 Egresos 628  FICHAS 8914 1,900.00 0.00 
04/Feb/2015 Egresos 653  FICHAS DE CELULAR 1,900.01 -1,900.01 
04/Feb/2015 Egresos 653  FICHAS PARA CELULAR 1,900.01 0.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  FICHAS PARA CELULAR 1,900.00 -1,900.00 
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05/Mar/2015 Egresos 686  FICHAS PARA CELULAR 1,900.00 0.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,253  FICHAS PARA CELULAR 1,900.01 -1,900.01 
18/Mar/2015 Egresos 1,253  FICHAS PARA CELULAR 1,900.01 0.00 
21/Abr/2015 Egresos 716  FICHAS TELEFONICAS PARA .. 475.00 -475.00 
21/Abr/2015 Egresos 716  FICHAS TELEFONICAS PARA .. 475.00 0.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  FICHAS TELEFONICAS PARA .. 1,900.01 -1,900.01 
30/Abr/2015 Egresos 718  FICHAS TELEFONICAS PARA .. 1,900.01 0.00 
02/Jun/2015 Egresos 1,369  FICHAS TELEFONICAS 1,994.99 -1,994.99 
02/Jun/2015 Egresos 1,369  FICHAS TELEFONICAS 1,994.99 0.00 
13/Jul/2015 Egresos 754  FICHAS TELEFONICAS 1,900.00 -1,900.00 
13/Jul/2015 Egresos 754  FICHAS TELEFONICAS 1,900.00 0.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,426  FICHAS TELEFONICAS 1,900.00 -1,900.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,426  FICHAS PARA CELULAR 1,900.00 0.00 
30/Jul/2015 Egresos 756  FICHAS TELEFONICAS 1,900.00 -1,900.00 
30/Jul/2015 Egresos 756  FICHAS TELEFONICAS 1,900.00 0.00 
07/Ago/2015 Egresos 355  FICHAS TELEFONICAS PARA .. 1,900.00 -1,900.00 
07/Ago/2015 Egresos 355  FICHAS TELEFONICAS 1,900.00 0.00 
20/Ago/2015 Egresos 358  FICHAS TELEFONICAS 1,900.00 -1,900.00 
20/Ago/2015 Egresos 358  FICHAS TELEFONICAS 1,900.00 0.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  FICHAS TELEFONICAS 1,995.00 -1,995.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  FICHAS TELEFONICAS 1,995.00 0.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  FICHAS TELEFONICAS 1,900.00 -1,900.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  FICHAS TELEFONICAS 1,900.00 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  FICHAS TELEFONICAS 949.99 -949.99 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  FICHAS TELEFONICAS 949.99 0.00 
20/Oct/2015 Egresos 1,531  FICHAS TELEFONICAS 1,900.00 -1,900.00 
20/Oct/2015 Egresos 1,531  FICHAS TELEFONICAS 1,900.00 0.00 
03/Nov/2015 Egresos 784  FICHAS TELEFONICAS 1,900.00 -1,900.00 
03/Nov/2015 Egresos 784  FICHAS TELEFONICAS 1,900.00 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  FICHAS TELEFONICAS PARA .. 1,900.00 -1,900.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  FICHAS TELEFONICAS PARA .. 1,900.00 0.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  FICHAS TELEFONICAS 950.01 -950.01 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  FICHAS TELEFONICAS 950.01 0.00 

Total: 32,965.02 32,965.02 0.00 
 
2112-782-000 MULBAR SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  ESTACIONAMIENTO 2523 40.00 -40.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  ESTACIONAMIENTO 2523 40.00 0.00 
04/Jun/2015 Egresos 1,370  ESTACIONAMIENTO 2594 90.00 -90.00 
04/Jun/2015 Egresos 1,370  ESTACIONAMIENTO 2594 90.00 0.00 
24/Jun/2015 Egresos 349  ESTACIONAMIENTO 2645 23.00 -23.00 
24/Jun/2015 Egresos 349  ESTACIONAMIENTO 2645 23.00 0.00 
07/Jul/2015 Egresos 351  ESTACIONAMIENTO 2681 30.00 -30.00 
07/Jul/2015 Egresos 351  ESTACIONAMIENTO 2681 30.00 0.00 

Total: 183.00 183.00 0.00 
 
2112-783-000 TERESA ALEJANDRA NAVARRO CHAVEZ Saldo inicial : 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  NOCHES DE HOSPEDAJE 196 660.00 -660.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,382  NOCHES DE HOSPEDAJE 196 660.00 0.00 

Total: 660.00 660.00 0.00 
 
2112-784-000 MYC RED SA DE VC Saldo inicial : 0.00 
12/Ene/2015 Egresos 622  PAGO DE INTERNET 249.00 -249.00 
12/Ene/2015 Egresos 622  PAGO DE INTERNET 249.00 -498.00 
12/Ene/2015 Egresos 622  PAGO DE INTERNET 349.00 -847.00 
12/Ene/2015 Egresos 622  PAGO DE INTERNET 249.00 -598.00 
12/Ene/2015 Egresos 622  PAGO DE INTERNET 249.00 -349.00 
12/Ene/2015 Egresos 622  PAGO DE INTERNET 349.00 0.00 
09/Feb/2015 Egresos 657  PAGO DE INTERNET 249.00 -249.00 
09/Feb/2015 Egresos 657  PAGO DE INTERNET 349.00 -598.00 
09/Feb/2015 Egresos 657  PAGO DE INTERNET 249.00 -349.00 
09/Feb/2015 Egresos 657  PAGO DE INTERNET 349.00 0.00 
13/Mar/2015 Egresos 695  MENSUALIDAD DE INTERNET 349.00 -349.00 
13/Mar/2015 Egresos 695  MENSUALIDAD DE INTERNET 249.00 -598.00 
13/Mar/2015 Egresos 695  MENSUALIDAD DE INTERNET 598.00 -1,196.00 
13/Mar/2015 Egresos 695  MENSUALIDADES DE INTERN.. 349.00 -847.00 
13/Mar/2015 Egresos 695  MENSUALIDADES DE INTERN.. 249.00 -598.00 
13/Mar/2015 Egresos 695  MENSUALIDADES DE INTERN.. 598.00 0.00 
21/Abr/2015 Egresos 716  PAGO MENSUAL DE INTERNET 349.00 -349.00 
21/Abr/2015 Egresos 716  PAGO MENSUAL DE INTERNET 249.00 -598.00 
21/Abr/2015 Egresos 716  PAGO MENSUAL DE INTERNET 249.00 -847.00 
21/Abr/2015 Egresos 716  PAGO MENSUAL DE INTERNET 349.00 -498.00 
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21/Abr/2015 Egresos 716  PAGO MENSUAL DE INTERNET 249.00 -249.00 
21/Abr/2015 Egresos 716  PAGO MENSUAL DE INTERNET 249.00 0.00 
14/May/2015 Egresos 1,313  PAGO MENSUAL DE INTERNET 249.00 -249.00 
14/May/2015 Egresos 1,313  PAGO MENSUAL DE INTERNET 249.00 -498.00 
14/May/2015 Egresos 1,313  PAGO MENSUAL DE INTERNET 349.00 -847.00 
14/May/2015 Egresos 1,313  PAGO MENSUAL DE INTERNET 249.00 -598.00 
14/May/2015 Egresos 1,313  PAGO MENSUAL DE INTERNET 249.00 -349.00 
14/May/2015 Egresos 1,313  PAGO MENSUAL DE INTERNET 349.00 0.00 
07/Jul/2015 Egresos 351  MENSUALIDAD DE INTERNET 349.00 -349.00 
07/Jul/2015 Egresos 351  MENSUALIDAD DE INTERNET 249.00 -598.00 
07/Jul/2015 Egresos 351  MENSUALIDAD DE INTERNET 249.00 -847.00 
07/Jul/2015 Egresos 351  MENSUALIDAD DE INTERNET 349.00 -498.00 
07/Jul/2015 Egresos 351  MENSUALIDAD DE INTERNET 249.00 -249.00 
07/Jul/2015 Egresos 351  MENSUALIDAD DE INTERNET 249.00 0.00 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA 349.00 -349.00 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA 249.00 -598.00 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA 349.00 -249.00 
17/Ago/2015 Egresos 1,455  REVOLVENTE DE CAJA 249.00 0.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  MENDUALIADAD DE INTERNET 249.00 -249.00 
27/Ago/2015 Egresos 1,481  MENSUALIDAD DE INTERNET 249.00 0.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  INTERNET 349.00 -349.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  INTERNET 249.00 -598.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  INTERNET 349.00 -249.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  INTERNET 249.00 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  MENSUALIDAD DE INTERNET 449.00 -449.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  MENSUALIDAD DE INTERNET 249.00 -698.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  MENSUALIDAD DE INTERNET 249.00 -947.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  MENSUALIDAD DE INTERNET 449.00 -498.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  MENSUALIDAD DE INTERNET 249.00 -249.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  MENSUALIDAD DE INTERNET 249.00 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,598  MENSUALIDAD DE INTERNET 249.00 -249.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,598  MENSUALIDAD DE INTERNET 249.00 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,598  MENSUALIDAD DE INTERNET 349.00 -349.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,598  MENSUALIDAD DE INTERNET 349.00 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,598  MENSUALIDAD DE INTERNET 249.00 -249.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,598  MENSUALIDAD DE INTERNET 249.00 0.00 
14/Dic/2015 Egresos 1,605  MENSUALIDAD DE INTERNET 249.00 -249.00 
14/Dic/2015 Egresos 1,605  MENSUALIDAD DE INTERNET 249.00 0.00 
14/Dic/2015 Egresos 1,605  MENSUALIDAD DE INTERNET 349.00 -349.00 
14/Dic/2015 Egresos 1,605  MENSUALIDAD DE INTERNET 349.00 0.00 
14/Dic/2015 Egresos 1,605  MENSUALIDAD DE INTERNET 249.00 -249.00 
14/Dic/2015 Egresos 1,605  MENSUALIDAD DE INTERNET 249.00 0.00 

Total: 9,268.00 9,268.00 0.00 
 
2112-787-000 RUBEN MORENO CHAVEZ Saldo inicial : 0.00 
10/Sep/2015 Egresos 1,490  TEJAS PARA ESCUELA FILEM.. 4,176.00 -4,176.00 
10/Sep/2015 Egresos 1,490  TEJAS PARA ESCUELA FILEM.. 4,176.00 0.00 

Total: 4,176.00 4,176.00 0.00 
 
2112-789-000 DELIA  GONZALEZ NIETO Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2015 Egresos 786  PREMION MONTURAS CUADR..410 8,400.00 -8,400.00 
04/Nov/2015 Egresos 786  PREMION MONTURAS CUADR..410 8,400.00 0.00 

Total: 8,400.00 8,400.00 0.00 
 
2112-792-000 JOSE CASTAÑEDA MORENO Saldo inicial : 0.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,627  UN CERDO EN PIE DE 260 KG 4,150.00 -4,150.00 
23/Dic/2015 Egresos 1,627  UN CERDO EN PIE DE 260 KG 4,150.00 0.00 

Total: 4,150.00 4,150.00 0.00 
 
2112-794-000 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
02/Mar/2015 Egresos 119  SEGUROS DE PATRULLAS 14,523.87 -14,523.87 
02/Mar/2015 Egresos 119  SEGUROS DE PATRULLAS 14,523.87 -29,047.74 
02/Mar/2015 Egresos 119  SEGUROS DE PATRULLAS 14,523.87 -14,523.87 
02/Mar/2015 Egresos 119  SEGUROS DE PATRULLAS 14,523.87 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 138  SEGUROS 9,269.86 -9,269.86 
16/Jun/2015 Egresos 138  SEGUROS 9,045.58 -18,315.44 
16/Jun/2015 Egresos 138  SEGUROS 9,269.86 -9,045.58 
16/Jun/2015 Egresos 138  SEGUROS 9,045.58 0.00 
26/Nov/2015 Egresos 1,042  SEGUROS PARA VEHICULOS 4,135.32 -4,135.32 
26/Nov/2015 Egresos 1,042  SEGUROS PARA VEHICULOS 3,776.96 -7,912.28 
26/Nov/2015 Egresos 1,042  SEGUROS PARA VEHICULOS 3,925.96 -11,838.24 
26/Nov/2015 Egresos 1,042  SEGUROS PARA VEHICULOS 4,135.32 -7,702.92 
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26/Nov/2015 Egresos 1,042  SEGUROS PARA VEHICULOS 3,776.96 -3,925.96 
26/Nov/2015 Egresos 1,042  SEGUROS PARA VEHICULOS 3,925.96 0.00 

Total: 59,201.42 59,201.42 0.00 
 
2112-809-000 MARISCOS DEL DISTRITO FEDERAL SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2015 Egresos 1,531  CONSUMO DE ALIMENTOS 23758 1,318.00 -1,318.00 
20/Oct/2015 Egresos 1,531  CONSUMO 23758 1,318.00 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  CONSUMO 24293 1,022.00 -1,022.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  CONSUMO 24293 1,022.00 0.00 

Total: 2,340.00 2,340.00 0.00 
 
2112-818-000 MARIA TERESA MARQUEZ PRIETO Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,598  LARGERO MODERA Y BASE P.. 370 195.00 -195.00 
07/Dic/2015 Egresos 1,598  LARGERO MODERA Y BASE P.. 370 195.00 0.00 

Total: 195.00 195.00 0.00 
 
2112-819-000 SELENE MORA ANDRADE Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2015 Egresos 105  BALET FOLCLORICO EN LA F.. A89 10,000.00 -10,000.00 
14/Ene/2015 Egresos 105  BALET FOLCLORICO EN LA F.. A89 10,000.00 0.00 

Total: 10,000.00 10,000.00 0.00 
 
2112-826-000 ABASTECEDORA LUMEN SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
28/Oct/2015 Egresos 780  PBOND KRON PREMIER 13000 129.00 -129.00 
28/Oct/2015 Egresos 780   PAPELERIA 129.00 0.00 

Total: 129.00 129.00 0.00 
 
2112-827-000 ALEJANDRO ROJAS TORRES Saldo inicial : 0.00 
18/Ago/2015 Egresos 1,462  SERVICIOS MECANICOS CAMI..516A 13,920.00 -13,920.00 
18/Ago/2015 Egresos 1,462  SERVICIOS MECANICOS CAMI..516A 13,920.00 0.00 
17/Sep/2015 Egresos 177  SERVICIO MECANICO VOLKV.. 523 10,950.40 -10,950.40 
17/Sep/2015 Egresos 177  SERVICIO MECANICO VOLKV.. 523 10,950.40 0.00 
03/Nov/2015 Egresos 785  SERVIO DE GRUA, REPARACI.. 1165 8,468.00 -8,468.00 
03/Nov/2015 Egresos 785  SERVIO DE GRUA, REPARACI.. 1165 8,468.00 0.00 
24/Nov/2015 Egresos 1,032  SERVICIO MECANICO BAJAR .. 1183 2,262.00 -2,262.00 
24/Nov/2015 Egresos 1,032  SERVICIO MECANICO BAJAR .. 1183 2,262.00 0.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,027  SERVICIO DE GRUA DE LA HU..1211 1,740.00 -1,740.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,027  SERVICIO DE GRUA DE LA HU..1211 1,740.00 0.00 

Total: 37,340.40 37,340.40 0.00 
 
2112-833-000 CR FORMAS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
08/Jun/2015 Egresos 1,374  FORMAS PARA ACTAS DE NA.. FE 3408 9,280.00 -9,280.00 
08/Jun/2015 Egresos 1,374  FORMAS PARA ACTAS DE NA.. FE 3408 9,280.00 0.00 
17/Sep/2015 Egresos 178  FORMAS PARA ACTAS DE NA.. 3909 4,060.00 -4,060.00 
17/Sep/2015 Egresos 178  FORMAS PARA ACTAS DE NA.. 3909 4,060.00 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,565  FORMAS PARA ACTAS DE NA.. 4159 2,436.00 -2,436.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,565  FORMAS PARA ACTAS DE NA.. 4291 8,120.00 -10,556.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,565  FORMAS PARA ACTAS DE NA.. 4159 2,436.00 -8,120.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,565  FORMAS PARA ACTAS DE NA.. 4291 8,120.00 0.00 

Total: 23,896.00 23,896.00 0.00 
 
2112-835-000 PLASTICOS RODOLFO MOJARRO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
03/Nov/2015 Egresos 784  CESTA MARIA CALADA 136124 714.51 -714.51 
03/Nov/2015 Egresos 784  CESTA MARIA CALADA 136124 714.51 0.00 

Total: 714.51 714.51 0.00 
 
2112-837-000 ROSA ELENA TAPIA CARRILLO Saldo inicial : 0.00 
12/Ene/2015 Egresos 622  CONSUMO DE ALIMENTOS 511 115.00 -115.00 
12/Ene/2015 Egresos 622  CONSUMO DE ALIMENTOS 511 115.00 0.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,426  CONSUMO 972 152.00 -152.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,426  CONSUMO A972 152.00 0.00 

Total: 267.00 267.00 0.00 
 
2112-839-000 ANA ALICIA PULIDO GALVAN Saldo inicial : 0.00 
25/Feb/2015 Egresos 129  MEDICAMENTOS 342 5,826.00 -5,826.00 
25/Feb/2015 Egresos 129  MEDICAMENTOS 342 5,826.00 0.00 
19/Mar/2015 Egresos 140  MEDICAMENTOS 377 5,236.00 -5,236.00 
19/Mar/2015 Egresos 140  MEDICAMENTOS 377 5,236.00 0.00 
18/May/2015 Egresos 125  MEDICAMENTOS PSILVA 419 801.00 -801.00 
18/May/2015 Egresos 125  MEDICAMENTOS PSILVA 417 5,095.50 -5,896.50 
18/May/2015 Egresos 125  MEDICAMENTOS PSILVA 419 801.00 -5,095.50 
18/May/2015 Egresos 125  MEDICAMENTOS PSILVA 417 5,095.50 0.00 
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26/May/2015 Egresos 142  MEDICAMENTOS PSILVA458 4,489.00 -4,489.00 
26/May/2015 Egresos 142  MEDICAMENTOS PSILVA458 4,489.00 0.00 
17/Ago/2015 Egresos 186  MEDICAMENTOS PSILVA 529 5,280.00 -5,280.00 
17/Ago/2015 Egresos 186  MEDICAMENTOS PSILVA 529 5,280.00 0.00 
20/Ago/2015 Egresos 210  MEDICAMENTOS 495 4,588.00 -4,588.00 
20/Ago/2015 Egresos 210  MEDICAMENTOS 495 4,588.00 0.00 
17/Sep/2015 Egresos 186  MEDICAMENTO 580 6,385.00 -6,385.00 
17/Sep/2015 Egresos 186  MEDICAMENTO 582 1,469.00 -7,854.00 
17/Sep/2015 Egresos 186  MEDICAMENTO 582 6,385.00 -1,469.00 
17/Sep/2015 Egresos 186  MEDICAMENTO 582 1,469.00 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 1,052  MEDICAMENTOS 722 2,318.00 -2,318.00 
10/Dic/2015 Egresos 1,052  MEDICAMENTOS 722 2,318.00 0.00 

Total: 41,487.50 41,487.50 0.00 
 
2112-844-000 SUSANA FABIOLA MUNGUIA VEGA Saldo inicial : 0.00 
09/Ene/2015 Egresos 119  HIPOCLORITO DE SODIO 70 4,060.00 -4,060.00 
09/Ene/2015 Egresos 119  HIPOCLORITO DE SODIO 70 4,060.00 0.00 

Total: 4,060.00 4,060.00 0.00 
 
2112-845-000 MAQCEN SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
24/Mar/2015 Egresos 110  INSERT CIRCULO, SUPLEMEN..3337 10,045.54 -10,045.54 
24/Mar/2015 Egresos 110  INSERT CIRCULO, SUPLEMEN..3337 10,045.54 0.00 
31/Mar/2015 Egresos 154  REPARACION DE MAQUINARIA 2925 4,301.36 -4,301.36 
31/Mar/2015 Egresos 154  REPARACION DE MAQUINARIA 2924 6,890.12 -11,191.48 
31/Mar/2015 Egresos 154  REPARACION DE MAQUINARIA 2925 4,301.36 -6,890.12 
31/Mar/2015 Egresos 154  REPARACION DE MAQUINARIA 2925 6,890.12 0.00 
07/Abr/2015 Egresos 102  REFACCIONES 2973 2,852.53 -2,852.53 
07/Abr/2015 Egresos 102  REFACCIONES 2973 2,852.53 0.00 
13/Abr/2015 Egresos 136  INSERTO CIRCULO 3024 7,269.89 -7,269.89 
13/Abr/2015 Egresos 136  INSERTO CIRCULO 3024 7,269.89 0.00 
23/Abr/2015 Egresos 129  CORONA 3137 39,984.68 -39,984.68 
23/Abr/2015 Egresos 129  CORONA 3137 39,984.68 0.00 
06/May/2015 Egresos 102  FILTRO, COOL GUARD TM, TE.. 3261 22,597.67 -22,597.67 
06/May/2015 Egresos 102  FILTRO, COOL GUARD TM, TE.. 3261 22,597.67 0.00 

Total: 93,941.79 93,941.79 0.00 
 
2112-848-000 VACA GOURMET SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  CONSUMO 16736 A 1,515.00 -1,515.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  CONSUMO 16736A 1,515.00 0.00 

Total: 1,515.00 1,515.00 0.00 
 
2112-852-000 CIEN POR CIENTO GRAN FORMATO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
13/Mar/2015 Egresos 695  VINIL 48001 190.65 -190.65 
13/Mar/2015 Egresos 695  VINIL 45848 257.46 -448.11 
13/Mar/2015 Egresos 695  VNIL 190.65 -257.46 
13/Mar/2015 Egresos 695  VNIL 257.46 0.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  VINIL 50244 309.36 -309.36 
25/May/2015 Egresos 1,360  VINIL 49774 307.60 -616.96 
25/May/2015 Egresos 1,360  VINIL 50243 464.04 -1,081.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  VINIL 50766 461.40 -1,542.40 
25/May/2015 Egresos 1,360  VINIL 50244 309.36 -1,233.04 
25/May/2015 Egresos 1,360  VINIL 49774 307.60 -925.44 
25/May/2015 Egresos 1,360  VINIEL 50243 464.04 -461.40 
25/May/2015 Egresos 1,360  VINIEL 50766 461.40 0.00 

Total: 1,990.51 1,990.51 0.00 
 
2112-853-000 SERGIO ZARCO VARGAS Saldo inicial : 0.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,253  TAMBOR DE MAZA DELANTE.. A250 305.00 -305.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,253  TAMBOR DE MAZA DELANTE.. A250 305.00 0.00 

Total: 305.00 305.00 0.00 
 
2112-856-000 CADECO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
10/Mar/2015 Egresos 170  REFACCIONES D6 2,266.47 -2,266.47 
10/Mar/2015 Egresos 170  REFACCIONES D6 2,266.47 0.00 

Total: 2,266.47 2,266.47 0.00 
 
2112-860-000 CHAI FOOD SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  CONSUMO 2587 286.00 -286.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  CONSUMO 2587 286.00 0.00 

Total: 286.00 286.00 0.00 
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2112-862-000 ALMA EDITH ISAAC OLIVA Saldo inicial : 0.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,253  REFACCIONES PARA MOTOS 2355 450.00 -450.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,253  REFACCIONES PARA MOTOS 2355 450.00 0.00 

Total: 450.00 450.00 0.00 
 
2112-863-000 CARLOS DE JESUS GARCIA MENDOZA Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  ROTULOS DE ENTRADA BAÑ.. 21 250.00 -250.00 
17/Nov/2015 Egresos 1,564  ROTULO DE ENTRADA BAÑOS 21 250.00 0.00 

Total: 250.00 250.00 0.00 
 
2112-869-000 ERENDIRA SATZUNGARE MONTAÑO GUZMAN Saldo inicial : 0.00 
07/Abr/2015 Egresos 1,267  THINER, BROCHA 88 2,442.00 -2,442.00 
07/Abr/2015 Egresos 1,267  THINER, BROCHA 88 2,442.00 0.00 

Total: 2,442.00 2,442.00 0.00 
 
2112-885-000 GERARDO RORIGUEZ VALDOVINOS Saldo inicial : 0.00 
12/Ene/2015 Egresos 622  ASILENCIADORES Y EMPAQU.. 1,600.00 -1,600.00 
12/Ene/2015 Egresos 622  ASILENCIADOR Y EMPAQUE .. 1,600.00 0.00 

Total: 1,600.00 1,600.00 0.00 
 
2112-886-000 LAURA LOZADA BARAJAS Saldo inicial : 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 804  BALONES PARA COMUNIDAD .. 278.40 -278.40 
10/Dic/2015 Egresos 804  BALONES PARA COMUNIDAD .. 278.40 0.00 

Total: 278.40 278.40 0.00 
 
2112-888-900 MANUEL ALEJANDRO ALATORRE VELAZQUEZ Saldo inicial : 0.00 
23/Ene/2015 Egresos 639  TORTILLAS 128 456.00 -456.00 
23/Ene/2015 Egresos 639  TORTILLAS PARA REOS 128 456.00 0.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  TORTILLAS 243 1,300.00 1,300.00 

Total: 456.00 1,756.00 1,300.00 
 
2112-895-000 GUILLERMINA GALVAN ZEPEDA Saldo inicial : 0.00 
14/Sep/2015 Egresos 770  PINTURA Y CEMENTO BLANCO 2,151.00 -2,151.00 
14/Sep/2015 Egresos 770  PINTURA Y CEMENTO BLANCO 2,151.00 0.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  ACEITE Y CEMENTO BLANCO 2,151.00 -2,151.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  CUBETA, CEMENTO 2,151.00 0.00 

Total: 4,302.00 4,302.00 0.00 
 
2112-901-000 JUAN CARLOS ARZATE FRANCO Saldo inicial : 0.00 
17/Jul/2015 Egresos 1,432  TROFEOS PARA LIGA DE FUT ..110 5,904.40 -5,904.40 
17/Jul/2015 Egresos 1,432  TROFEOS PARA LIGA DE FUT ..110 5,904.40 0.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  GOLEADOR CAJON, MEDALLA..170 1,044.00 -1,044.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  GOLEADOR, MEDALLA, PLAC.. 170 1,044.00 0.00 

Total: 6,948.40 6,948.40 0.00 
 
2112-902-000 JOSE GARCIA BARAJAS Saldo inicial : 0.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  ANTICIPO PARA PIROTECNIA .. 5,000.00 -5,000.00 
10/Sep/2015 Egresos 363  ANTICIPO PARA PIROTECNIA .. 5,000.00 0.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,499  CASTILLO Y JUEGOS PIROTE.. 13,560.00 -13,560.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,499  CASTILLO Y JUEGOS PIROTE.. 13,560.00 0.00 
11/Nov/2015 Egresos 1,561  JUEGOS PIROTECNICOS FES.. 35,000.00 -35,000.00 
11/Nov/2015 Egresos 1,561  JUEGOS PIROTECNICOS FES.. 35,000.00 0.00 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  UN PAQUETE DE JUEGOS PIR.. 9,999.99 -9,999.99 
23/Nov/2015 Egresos 1,577  UN PAQUETE DE JUEGOS IRT.. 9,999.99 0.00 

Total: 63,559.99 63,559.99 0.00 
 
2112-903-000 INICIATIVAS INDUSTRIALES DE JALISCO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
21/Ene/2015 Egresos 54  BROCAL HALO SANITARIO F1462 3,944.00 -3,944.00 
21/Ene/2015 Egresos 54  BROCAL HALO SANITARIO F1462 3,944.00 0.00 
21/Ene/2015 Egresos 134  CAJA DE VALVULA PARA  AG.. 742.40 -742.40 
21/Ene/2015 Egresos 134  CAJA DE VALVULA PARA  AG.. 742.40 0.00 
28/Ene/2015 Egresos 644  BROCAL HALO F1462 3,944.00 -3,944.00 
28/Ene/2015 Egresos 644  BROCAL HALO F1462 3,944.00 0.00 
13/Jul/2015 Egresos 754  BROCAL HALO SANITARIO F1921 3,132.00 -3,132.00 
13/Jul/2015 Egresos 754  BROCAL HALO SANITARIO F1921 3,132.00 0.00 

Total: 11,762.40 11,762.40 0.00 
 
2112-916-000 JULIO GUIJARRO ZEPEDA Saldo inicial : 0.00 
22/Ene/2015 Egresos 636  SERVICIOS DE LAVADO Y EN.. 2D04 2,128.60 -2,128.60 
22/Ene/2015 Egresos 636  SERVICIOS DE LAVADO Y EN.. CB4F 951.20 -3,079.80 
22/Ene/2015 Egresos 636  SERVICIOS DE LAVADO Y EN.. 2D04 2,128.60 -951.20 
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22/Ene/2015 Egresos 636  SERVICIOS DE LAVADO Y EN.. CB4F 951.20 0.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,284  LAVADO Y ENGRASADO 1,090.40 -1,090.40 
16/Abr/2015 Egresos 1,284  LAVADO Y ENGRASADO 1,519.60 -2,610.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,284  LAVADO Y ENGRSADO 1,090.40 -1,519.60 
16/Abr/2015 Egresos 1,284  LAVADO Y ENGRSADO 1,519.60 0.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  SERVICIO DE LAVADO Y ENG.. 696.00 -696.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  SERVICIO DE LAVADO Y ENG.. 696.00 0.00 
28/Oct/2015 Egresos 780  LAVADO, TAPICERIA Y CARR.. 1,044.00 -1,044.00 
28/Oct/2015 Egresos 780  LAVADO TAPICERIA Y CARRO.. 1,044.00 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  LAVADO Y TAPICERIA PATRU.. 464.00 -464.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  LAVADO Y TAPICERIA PATRU.. 464.00 0.00 

Total: 7,893.80 7,893.80 0.00 
 
2112-917-000 TRANSPORTES DE CARGA TAMAZULA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
30/Jun/2015 Egresos 749  ALCANTARILLAS 2347 227.50 -227.50 
30/Jun/2015 Egresos 749  ALCANTARILLAS 2347 227.50 0.00 

Total: 227.50 227.50 0.00 
 
2112-920-000 MARTHA SEVILLA AMBRIZ Saldo inicial : 0.00 
16/Abr/2015 Egresos 115  HIPOCLORITO DE SODIO A2087 9,280.00 -9,280.00 
16/Abr/2015 Egresos 115  HIPOCLORITO DE SODIO A2087 9,280.00 0.00 
05/Jun/2015 Egresos 105  HIPOCLORITO DE SODIO M2519 3,712.00 -3,712.00 
05/Jun/2015 Egresos 105  HIPOCLORITO DE SODIO M2519 3,712.00 0.00 
14/Ago/2015 Egresos 182  HIPOCLORITO DE SODIO M3373 3,712.00 -3,712.00 
14/Ago/2015 Egresos 182  HIPOCLORITO DE SODIO M3373 3,712.00 0.00 
23/Sep/2015 Egresos 161  HIPOCLORITO DE SODIO M2896 3,712.00 -3,712.00 
23/Sep/2015 Egresos 161  HIPOCLORITO DE SODIO M2896 3,712.00 0.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,002  VALVULAS, TUERCAS, FERUL.. 4164 15,916.36 -15,916.36 
03/Dic/2015 Egresos 1,002  VALVULAS, TUERCAS, FERUL.. 4164 15,916.36 0.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,002  HIPOCLORITO DE SODIO 3866 4,640.00 -4,640.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,002  HIPOCLORITO DE SODIO 3866 4,640.00 0.00 

Total: 40,972.36 40,972.36 0.00 
 
2112-920-140 JOSE ALFONSO MIRAMONTES VARO Saldo inicial : 0.00 
10/Sep/2015 Egresos 1,492  RENTA DE PANTALLA GIGANT.. 11,600.00 -11,600.00 
10/Sep/2015 Egresos 1,492  RENTA DE PANTALLA GIGANT.. 11,600.00 0.00 

Total: 11,600.00 11,600.00 0.00 
 
2112-930-000 PINTURAS Y RECUBRIMIENTOS  CHAVEZ SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
14/Sep/2015 Egresos 770  BROCHA 13598 208.50 -208.50 
14/Sep/2015 Egresos 770  BROCHAS 13598 208.50 0.00 
28/Sep/2015 Egresos 248  BROCHA, RODILLO Y PINTURA 681.00 -681.00 

Total: 889.50 208.50 -681.00 
 
2112-932-000 ALATORRE VELAZQUEZ MANUEL ALEJANDRO Saldo inicial : 0.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  TORTILLAS 154 312.00 -312.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  TORTILLAS 154 312.00 0.00 
13/Mar/2015 Egresos 695  TORTILLAS Y TOTOPOS 160 618.00 -618.00 
13/Mar/2015 Egresos 695  TORTILLAS Y TOTOPOS 160 618.00 0.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  TORTILLAS 179 204.00 -204.00 
30/Abr/2015 Egresos 718  TORTILLAS 179 204.00 0.00 
26/May/2015 Egresos 736  TORTILLAS 164 240.00 -240.00 
26/May/2015 Egresos 736  TORTILLAS 164 240.00 0.00 
07/Jul/2015 Egresos 351  TORTILLAS 187 2,748.00 -2,748.00 
07/Jul/2015 Egresos 351  TORTILLAS 187 2,748.00 0.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  TORTILLA 225 240.00 -240.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  TORTILLAS 226 600.00 -840.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  TORTILLAS 225 240.00 -600.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  TORTILLAS 226 600.00 0.00 
13/Oct/2015 Egresos 1,526  TORTILLAS 243 1,300.00 -1,300.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,554  TORTILLAS 253 204.00 -1,504.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,554  TORTILLAS 252 684.00 -2,188.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,554  TORTILLAS 253 204.00 -1,984.00 
09/Nov/2015 Egresos 1,554  TORTILLAS 252 684.00 -1,300.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  TORTILLAS 274 168.00 -1,468.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  TORTILLAS 274 168.00 -1,300.00 

Total: 7,318.00 6,018.00 -1,300.00 
 
2112-940-000 LORENA SALINAS VALTIERRA Saldo inicial : 0.00 
23/Ene/2015 Egresos 112  SERVICIO A RETROEXCAVAD.. A51 1,972.00 -1,972.00 
23/Ene/2015 Egresos 112  SERVICIO PARA ARRANCADO.. A52 1,682.00 -3,654.00 
23/Ene/2015 Egresos 112  ANTICIPO DE VIBRO SD100D A50 8,178.00 -11,832.00 
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23/Ene/2015 Egresos 112  ANTICIPO DE REFACCIONES .. A50 8,178.00 -3,654.00 
23/Ene/2015 Egresos 112  SERVICIO A RETROEXCAVAD.. A51 1,972.00 -1,682.00 
23/Ene/2015 Egresos 112  SERVICIO ARRANCADOR DE .. A52 1,682.00 0.00 
05/Mar/2015 Egresos 122  REFACCIONES DE MAQUINAR..A62 8,178.00 -8,178.00 
05/Mar/2015 Egresos 122  REFACCIONES DE MAQUINAR..A63 5,220.00 -13,398.00 
05/Mar/2015 Egresos 122  REFACCIONES DE MAQUINAR..A62 8,178.00 -5,220.00 
05/Mar/2015 Egresos 122  REFACCIONES DE MAQUINAR..A63 5,220.00 0.00 
20/Jul/2015 Egresos 128  CALIBRAR CENTRO DE PLAT.. A78 5,220.00 -5,220.00 
20/Jul/2015 Egresos 128  CALIBRAR CENTRO DE PLAT.. A79 2,320.00 -7,540.00 
20/Jul/2015 Egresos 128  CALIBRAR CENTRO DE PLAT.. A78 5,220.00 -2,320.00 
20/Jul/2015 Egresos 128  CALIBRAR CENTRO DE PLAT.. A79 2,320.00 0.00 
20/Ago/2015 Egresos 198  COMPLEMENTO DE FABRICA.. A77 8,178.00 -8,178.00 
20/Ago/2015 Egresos 198  COMPLEMENTO DE FABRICA.. A77 8,178.00 0.00 

Total: 40,948.00 40,948.00 0.00 
 
2112-942-000 INVERSERVICIOS EN GASOLINERAS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
28/Ene/2015 Egresos 644  COMBUSTIBLE A50085 300.00 -300.00 
28/Ene/2015 Egresos 644  COMBUSTIBLE A50085 300.00 0.00 

Total: 300.00 300.00 0.00 
 
2112-943-000 FRANCISCO MARTIN CASTELLANOS VEGA Saldo inicial : 0.00 
27/Ene/2015 Egresos 643  VESTIDO ALAIZA 39 5,000.00 -5,000.00 
27/Ene/2015 Egresos 643  VESTIDO ALAIZA 39 5,000.00 0.00 

Total: 5,000.00 5,000.00 0.00 
 
2112-944-000 MARIA JOSE VIDAÑA RUBIO Saldo inicial : 0.00 
23/Ene/2015 Egresos 639  REVOLVENTE DE CAJA NV6679 1,100.00 -1,100.00 
23/Ene/2015 Egresos 639  PELOTA DECORATIVA NV6679 1,100.00 0.00 

Total: 1,100.00 1,100.00 0.00 
 
2112-945-000 MARGARITA AMADA QUINTERO PUGA Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2015 Egresos 628  PELOTAS DE COLORES 375 5,916.00 -5,916.00 
15/Ene/2015 Egresos 628  PELOTAS DE COLORES 375 5,916.00 0.00 
10/Dic/2015 Egresos 1,599  PELOTAS PARA POSADA NAV.. 681 11,832.00 -11,832.00 
10/Dic/2015 Egresos 1,599  PELOTAS PARA POSADA NAV.. 681 11,832.00 0.00 

Total: 17,748.00 17,748.00 0.00 
 
2112-946-000 FRANCISCO ANTONIO CARDENAS GONZALEZ Saldo inicial : 0.00 
21/Ene/2015 Egresos 1,219  RENTA DE MUEBLE Y TOLDO.. 13,369.00 -13,369.00 
21/Ene/2015 Egresos 1,219  RENTA DE MUEBLE Y TOLDO.. 13,369.00 0.00 
28/Ene/2015 Egresos 646  RENTA DE MESAS REDONDAS ED55 7,087.60 -7,087.60 
28/Ene/2015 Egresos 646  RENTA DE SILLAS PARA EVE.. 95D8 3,480.00 -10,567.60 
28/Ene/2015 Egresos 646  RENTA DE TABLONES JUNTA .. 1F5F 498.80 -11,066.40 
28/Ene/2015 Egresos 646  RENTA DE MESAS REDONDAS ED55 7,087.60 -3,978.80 
28/Ene/2015 Egresos 646  RENTA DE SILLAS PARA EVE.. 95D8 3,480.00 -498.80 
28/Ene/2015 Egresos 646  RENTA DE TABLONES PARA .. 1F5F 498.80 0.00 
17/Feb/2015 Egresos 1,228  RENTA DE SILLAS PARA EVE.. 1,740.00 -1,740.00 
17/Feb/2015 Egresos 1,228  RENTA DE TABLONES PARA .. 232.00 -1,972.00 
17/Feb/2015 Egresos 1,228  RENTA DE TABLONES PARA .. 3,799.00 -5,771.00 
17/Feb/2015 Egresos 1,228  RENTA DE SILLAS PARA EVE.. 1,740.00 -4,031.00 
17/Feb/2015 Egresos 1,228  RENTA DE TABLONES PARA .. 232.00 -3,799.00 
17/Feb/2015 Egresos 1,228  RENTA DE TABLONES PARA .. 3,799.00 0.00 
04/Mar/2015 Egresos 684  RENTA DE MUEVES PARA EV.. 498.80 -498.80 
04/Mar/2015 Egresos 684  RENTA DE MUEVES PARA EV.. 870.00 -1,368.80 
04/Mar/2015 Egresos 684  RENTA DE MUEVES PARA EV.. 1,542.80 -2,911.60 
04/Mar/2015 Egresos 684  RENTA DE MUEVES PARA EV.. 2,262.00 -5,173.60 
04/Mar/2015 Egresos 684  RENTA DE MUEVES PARA EV.. 1,914.00 -7,087.60 
04/Mar/2015 Egresos 684  RENTA DE MUEVES PARA EV.. 1,015.00 -8,102.60 
04/Mar/2015 Egresos 684  RENTA DE MUEVES PARA EV.. 1,687.80 -9,790.40 
04/Mar/2015 Egresos 684  RENTA DE MUEVES PARA EV.. 1,491.76 -11,282.16 
04/Mar/2015 Egresos 684  RENTA DE MUEVES PARA EV.. 498.80 -10,783.36 
04/Mar/2015 Egresos 684  RENTA DE MUEVES PARA EV.. 870.00 -9,913.36 
04/Mar/2015 Egresos 684  RENTA DE MUEVES PARA EV.. 1,542.80 -8,370.56 
04/Mar/2015 Egresos 684  RENTA DE MUEVES PARA EV.. 2,262.00 -6,108.56 
04/Mar/2015 Egresos 684  RENTA DE MUEVES PARA EV.. 1,914.00 -4,194.56 
04/Mar/2015 Egresos 684  RENTA DE MUEVES PARA EV.. 1,015.00 -3,179.56 
04/Mar/2015 Egresos 684  RENTA DE MUEVES PARA EV.. 1,687.80 -1,491.76 
04/Mar/2015 Egresos 684  RENTA DE MUEVES PARA EV.. 1,491.76 0.00 
12/Mar/2015 Egresos 694  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 3,955.60 -3,955.60 
12/Mar/2015 Egresos 694  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 730.80 -4,686.40 
12/Mar/2015 Egresos 694  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 1,566.00 -6,252.40 
12/Mar/2015 Egresos 694  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 974.40 -7,226.80 
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12/Mar/2015 Egresos 694  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 4,466.00 -11,692.80 
12/Mar/2015 Egresos 694  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 3,955.60 -7,737.20 
12/Mar/2015 Egresos 694  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 730.80 -7,006.40 
12/Mar/2015 Egresos 694  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 1,566.00 -5,440.40 
12/Mar/2015 Egresos 694  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 974.40 -4,466.00 
12/Mar/2015 Egresos 694  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 4,466.00 0.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,285  TENTA DE MUEBLES 730.80 -730.80 
16/Abr/2015 Egresos 1,285  TENTA DE MUEBLES 2,795.60 -3,526.40 
16/Abr/2015 Egresos 1,285  TENTA DE MUEBLES 1,624.00 -5,150.40 
16/Abr/2015 Egresos 1,285  TENTA DE MUEBLES 887.40 -6,037.80 
16/Abr/2015 Egresos 1,285  TENTA DE MUEBLES 1,740.00 -7,777.80 
16/Abr/2015 Egresos 1,285  TENTA DE MUEBLES 928.00 -8,705.80 
16/Abr/2015 Egresos 1,285  TENTA DE MUEBLES 1,740.00 -10,445.80 
16/Abr/2015 Egresos 1,285  TENTA DE MUEBLES 696.00 -11,141.80 
16/Abr/2015 Egresos 1,285  TENTA DE MUEBLES 667.00 -11,808.80 
16/Abr/2015 Egresos 1,285  TENTA DE MUEBLES 568.40 -12,377.20 
16/Abr/2015 Egresos 1,285  TENTA DE MUEBLES 556.80 -12,934.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,285  TENTA DE MUEBLES 672.80 -13,606.80 
16/Abr/2015 Egresos 1,285  TENTA DE MUEBLES 730.80 -12,876.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,285  TENTA DE MUEBLES 2,795.60 -10,080.40 
16/Abr/2015 Egresos 1,285  TENTA DE MUEBLES 1,624.00 -8,456.40 
16/Abr/2015 Egresos 1,285  TENTA DE MUEBLES 887.40 -7,569.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,285  TENTA DE MUEBLES 1,740.00 -5,829.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,285  TENTA DE MUEBLES 928.00 -4,901.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,285  TENTA DE MUEBLES 1,740.00 -3,161.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,285  TENTA DE MUEBLES 696.00 -2,465.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,285  TENTA DE MUEBLES 667.00 -1,798.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,285  TENTA DE MUEBLES 568.40 -1,229.60 
16/Abr/2015 Egresos 1,285  TENTA DE MUEBLES 556.80 -672.80 
16/Abr/2015 Egresos 1,285  TENTA DE MUEBLES 672.80 0.00 
05/May/2015 Egresos 1,304  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 4,176.00 -4,176.00 
05/May/2015 Egresos 1,304  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 4,959.00 -9,135.00 
05/May/2015 Egresos 1,304  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 822.44 -9,957.44 
05/May/2015 Egresos 1,304  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 719.20 -10,676.64 
05/May/2015 Egresos 1,304  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 4,176.00 -6,500.64 
05/May/2015 Egresos 1,304  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 4,959.00 -1,541.64 
05/May/2015 Egresos 1,304  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 822.44 -719.20 
05/May/2015 Egresos 1,304  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 719.20 0.00 
15/May/2015 Egresos 108  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 2,596.00 -2,596.00 
15/May/2015 Egresos 108  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 5,196.80 -7,792.80 
15/May/2015 Egresos 108  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 1,972.00 -9,764.80 
15/May/2015 Egresos 108  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 4,798.00 -14,562.80 
15/May/2015 Egresos 108  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 348.00 -14,910.80 
15/May/2015 Egresos 108  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 2,320.00 -17,230.80 
15/May/2015 Egresos 108  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 1,624.00 -18,854.80 
15/May/2015 Egresos 108  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 1,566.00 -20,420.80 
15/May/2015 Egresos 108  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 3,480.00 -23,900.80 
15/May/2015 Egresos 108  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 3,480.00 -27,380.80 
15/May/2015 Egresos 108  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 3,526.40 -30,907.20 
15/May/2015 Egresos 108  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 2,596.00 -28,311.20 
15/May/2015 Egresos 108  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 5,196.80 -23,114.40 
15/May/2015 Egresos 108  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 1,972.00 -21,142.40 
15/May/2015 Egresos 108  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 4,798.00 -16,344.40 
15/May/2015 Egresos 108  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 348.00 -15,996.40 
15/May/2015 Egresos 108  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 2,320.00 -13,676.40 
15/May/2015 Egresos 108  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 1,624.00 -12,052.40 
15/May/2015 Egresos 108  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 1,566.00 -10,486.40 
15/May/2015 Egresos 108  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 3,480.00 -7,006.40 
15/May/2015 Egresos 108  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 3,480.00 -3,526.40 
15/May/2015 Egresos 108  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 3,526.40 0.00 
18/May/2015 Egresos 124  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 6,960.00 -6,960.00 
18/May/2015 Egresos 124  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 2,030.00 -8,990.00 
18/May/2015 Egresos 124  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 406.00 -9,396.00 
18/May/2015 Egresos 124  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 6,960.00 -2,436.00 
18/May/2015 Egresos 124  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 2,030.00 -406.00 
18/May/2015 Egresos 124  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 406.00 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 2,030.00 -2,030.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 1,044.00 -3,074.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 2,668.00 -5,742.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 1,983.60 -7,725.60 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 487.20 -8,212.80 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 348.00 -8,560.80 
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16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 1,276.00 -9,836.80 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 1,914.00 -11,750.80 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 301.60 -12,052.40 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 1,322.40 -13,374.80 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 1,125.20 -14,500.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 174.00 -14,674.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 1,218.00 -15,892.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 1,218.00 -17,110.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 626.40 -17,736.40 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 2,030.00 -15,706.40 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 1,044.00 -14,662.40 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 2,668.00 -11,994.40 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 1,983.60 -10,010.80 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 487.20 -9,523.60 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 348.00 -9,175.60 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 1,276.00 -7,899.60 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 1,914.00 -5,985.60 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 301.60 -5,684.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 1,322.40 -4,361.60 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 1,125.20 -3,236.40 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 174.00 -3,062.40 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 1,218.00 -1,844.40 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 1,218.00 -626.40 
16/Jun/2015 Egresos 1,386  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 626.40 0.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,427  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 3,712.00 -3,712.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,427  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 527.80 -4,239.80 
16/Jul/2015 Egresos 1,427  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 527.80 -4,767.60 
16/Jul/2015 Egresos 1,427  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 870.00 -5,637.60 
16/Jul/2015 Egresos 1,427  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 2,883.76 -8,521.36 
16/Jul/2015 Egresos 1,427  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 5,916.00 -14,437.36 
16/Jul/2015 Egresos 1,427  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 3,016.00 -17,453.36 
16/Jul/2015 Egresos 1,427  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 3,712.00 -13,741.36 
16/Jul/2015 Egresos 1,427  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 527.80 -13,213.56 
16/Jul/2015 Egresos 1,427  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 527.80 -12,685.76 
16/Jul/2015 Egresos 1,427  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 870.00 -11,815.76 
16/Jul/2015 Egresos 1,427  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 2,883.76 -8,932.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,427  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 5,916.00 -3,016.00 
16/Jul/2015 Egresos 1,427  RENTA DE MUEBLES PARA E.. 3,016.00 0.00 
18/Ago/2015 Egresos 1,466  RENTA DE MOBILIARIO 2,552.00 -2,552.00 
18/Ago/2015 Egresos 1,466  RENTA DE MOBILIARIO 2,030.00 -4,582.00 
18/Ago/2015 Egresos 1,466  RENTA DE MOBILIARIO 2,436.00 -7,018.00 
18/Ago/2015 Egresos 1,466  RENTA DE MOBILIARIO 846.80 -7,864.80 
18/Ago/2015 Egresos 1,466  RENTA DE MOBILIARIO 1,566.00 -9,430.80 
18/Ago/2015 Egresos 1,466  RENTA DE MOBILIARIO 3,468.40 -12,899.20 
18/Ago/2015 Egresos 1,466  RENTA DE MOBILIARIO 2,436.00 -15,335.20 
18/Ago/2015 Egresos 1,466  RENTA DE MOBILIARIO 1,600.80 -16,936.00 
18/Ago/2015 Egresos 1,466  RENTA DE MOBILIARIO 2,215.60 -19,151.60 
18/Ago/2015 Egresos 1,466  RENTA DE MOBILIARIO 4,374.36 -23,525.96 
18/Ago/2015 Egresos 1,466  RENTA DE MOBILIARIO 2,552.00 -20,973.96 
18/Ago/2015 Egresos 1,466  RENTA DE MOBILIARIO 2,030.00 -18,943.96 
18/Ago/2015 Egresos 1,466  RENTA DE MOBILIARIO 2,436.00 -16,507.96 
18/Ago/2015 Egresos 1,466  RENTA DE MOBILIARIO 846.80 -15,661.16 
18/Ago/2015 Egresos 1,466  RENTA DE MOBILIARIO 1,566.00 -14,095.16 
18/Ago/2015 Egresos 1,466  RENTA DE MOBILIARIO 3,468.40 -10,626.76 
18/Ago/2015 Egresos 1,466  RENTA DE MOBILIARIO 2,436.00 -8,190.76 
18/Ago/2015 Egresos 1,466  RENTA DE MOBILIARIO 1,600.80 -6,589.96 
18/Ago/2015 Egresos 1,466  RENTA DE MOBILIARIO 2,215.60 -4,374.36 
18/Ago/2015 Egresos 1,466  RENTA DE MOBILIARIO 4,374.36 0.00 
26/Ago/2015 Egresos 1,479  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 5,220.00 -5,220.00 
26/Ago/2015 Egresos 1,479  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 1,708.68 -6,928.68 
26/Ago/2015 Egresos 1,479  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 556.80 -7,485.48 
26/Ago/2015 Egresos 1,479  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 6,264.00 -13,749.48 
26/Ago/2015 Egresos 1,479  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 1,809.60 -15,559.08 
26/Ago/2015 Egresos 1,479  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 5,220.00 -10,339.08 
26/Ago/2015 Egresos 1,479  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 1,708.68 -8,630.40 
26/Ago/2015 Egresos 1,479  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 556.80 -8,073.60 
26/Ago/2015 Egresos 1,479  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 6,264.00 -1,809.60 
26/Ago/2015 Egresos 1,479  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 1,809.60 0.00 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 1,972.00 -1,972.00 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 6,032.00 -8,004.00 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 6,264.00 -14,268.00 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 5,220.00 -19,488.00 
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18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 5,800.00 -25,288.00 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 3,132.00 -28,420.00 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 4,060.00 -32,480.00 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 4,547.20 -37,027.20 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 1,566.00 -38,593.20 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 406.00 -38,999.20 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 2,552.00 -41,551.20 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 2,047.40 -43,598.60 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 742.40 -44,341.00 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 1,438.40 -45,779.40 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 1,943.00 -47,722.40 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 904.80 -48,627.20 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 1,972.00 -46,655.20 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 6,032.00 -40,623.20 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 6,264.00 -34,359.20 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 5,220.00 -29,139.20 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 5,800.00 -23,339.20 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 3,132.00 -20,207.20 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 4,060.00 -16,147.20 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 4,547.20 -11,600.00 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 1,566.00 -10,034.00 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 406.00 -9,628.00 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 2,552.00 -7,076.00 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 2,047.40 -5,028.60 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 742.40 -4,286.20 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 1,438.40 -2,847.80 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 1,943.00 -904.80 
18/Sep/2015 Egresos 1,512  RENTA DE MOVILIARIO PARA .. 904.80 0.00 
28/Sep/2015 Egresos 772  RENTA DE MUEBLE 2,262.00 -2,262.00 
28/Sep/2015 Egresos 772  RENTA DE MUEBLE 1,339.80 -3,601.80 
28/Sep/2015 Egresos 772  RENTA DE MUEBLE 928.00 -4,529.80 
28/Sep/2015 Egresos 772  TENTA DE MUEBLE 2,262.00 -2,267.80 
28/Sep/2015 Egresos 772  TENTA DE MUEBLE 1,339.80 -928.00 
28/Sep/2015 Egresos 772  TENTA DE MUEBLE 928.00 0.00 
28/Sep/2015 Egresos 774  RENTA DE SILLAS PARA EVE.. 1,392.00 -1,392.00 
28/Sep/2015 Egresos 774  RENTA DE SILLAS PARA EVE.. 1,392.00 0.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,591  PAGO RENTA DE MUEBLE PA.. 11,507.20 -11,507.20 
03/Dic/2015 Egresos 1,591  PAGO RENTA DE MUEBLE PA.. 9,483.00 -20,990.20 
03/Dic/2015 Egresos 1,591  PAGO RENTA DE MUEBLE PA.. 7,540.00 -28,530.20 
03/Dic/2015 Egresos 1,591  PAGO RENTA DE MUEBLE PA.. 11,507.20 -17,023.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,591  PAGO RENTA DE MUEBLE PA.. 9,483.00 -7,540.00 
03/Dic/2015 Egresos 1,591  PAGO RENTA DE MUEBLE PA.. 7,540.00 0.00 
18/Dic/2015 Egresos 1,619  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 6,333.60 -6,333.60 
18/Dic/2015 Egresos 1,619  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 7,334.68 -13,668.28 
18/Dic/2015 Egresos 1,619  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 10,799.60 -24,467.88 
18/Dic/2015 Egresos 1,619  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 6,333.60 -18,134.28 
18/Dic/2015 Egresos 1,619  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 7,334.68 -10,799.60 
18/Dic/2015 Egresos 1,619  RENTA DE MUEBLE PARA EV.. 10,799.60 0.00 

Total: 299,589.88 299,589.88 0.00 
 
2112-947-000 JOSE LUIS GRIMALDO GARCIA Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2015 Egresos 1,208  PUERTAS, VENTANAS Y MUE.. 16,497.52 -16,497.52 
05/Ene/2015 Egresos 1,208  PUERTAS, VENTANAS Y MUE.. 16,497.52 0.00 

Total: 16,497.52 16,497.52 0.00 
 
2112-948-000 AMADO H. SIERRA Y HERMANOS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
27/Feb/2015 Egresos 136  LUBRICANTES, GRASAS, ACU.. J10108 4,751.08 -4,751.08 
27/Feb/2015 Egresos 136  LUBRICANTES, GRASAS, ACU.. J10128 7,096.36 -11,847.44 
27/Feb/2015 Egresos 136  LUBRICANTES, GRASAS, ACU.. J10129 492.83 -12,340.27 
27/Feb/2015 Egresos 136  LUBRICANTES,GRASAS, ACU.. J10108 4,751.08 -7,589.19 
27/Feb/2015 Egresos 136  LUBRICANTES,GRASAS, ACU.. J10128 7,096.36 -492.83 
27/Feb/2015 Egresos 136  LUBRICANTES,GRASAS, ACU.. J10129 492.83 0.00 
18/May/2015 Egresos 119  AKRON RESISTENCE API, AK.. 3,174.93 -3,174.93 
18/May/2015 Egresos 119  AKRON RESISTENCE API, AK.. 3,174.93 0.00 
17/Ago/2015 Egresos 191  ACEITES J12193 2,382.88 -2,382.88 
17/Ago/2015 Egresos 191  ACEITES J10740 3,513.93 -5,896.81 
17/Ago/2015 Egresos 191  ACEITES J12239 5,150.40 -11,047.21 
17/Ago/2015 Egresos 191  ACEITES J12193 2,382.88 -8,664.33 
17/Ago/2015 Egresos 191  ACEITES J10740 3,513.93 -5,150.40 
17/Ago/2015 Egresos 191  ACEITES J12239 5,150.40 0.00 

Total: 26,562.41 26,562.41 0.00 
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2112-949-000 AURELIO VARGAS ESPINOZA Saldo inicial : 0.00 
17/Feb/2015 Egresos 670  POLIGRAPA, MALLA, PIJAS Y .. 1687 1,780.00 -1,780.00 
17/Feb/2015 Egresos 670  POLIGRAPA, MALLA, PIJAS Y .. 1687 1,780.00 0.00 

Total: 1,780.00 1,780.00 0.00 
 
2112-950-000 LUIS FERNANDO SANCHEZ GOMEZ Saldo inicial : 0.00 
13/Feb/2015 Egresos 663  CONSUMO 1940 214.60 -214.60 
13/Feb/2015 Egresos 663  CONSUMO 1940 214.60 0.00 
25/May/2015 Egresos 1,360  CONSUMO 2534 411.80 -411.80 
25/May/2015 Egresos 1,360  CONSUMO 2534 411.80 0.00 
30/Jun/2015 Egresos 749  CONSUMO 2575 777.20 -777.20 
30/Jun/2015 Egresos 749  CONSUMO 2575 777.20 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 3207 300.00 -300.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 3207 300.00 0.00 

Total: 1,703.60 1,703.60 0.00 
 
2112-954-000 PETRO LONDON S DE RL DE CV Saldo inicial : 0.00 
04/Feb/2015 Egresos 653  COMBUSTIBLE 10336 580.19 -580.19 
04/Feb/2015 Egresos 653  COMBUSTIBLE 10434 294.00 -874.19 
04/Feb/2015 Egresos 653  COMBUSTIBLE 10332 561.14 -1,435.33 
04/Feb/2015 Egresos 653  COMBUSTIBLES 10336 580.19 -855.14 
04/Feb/2015 Egresos 653  COMBUSTIBLES 10434 294.00 -561.14 
04/Feb/2015 Egresos 653  COMBUSTIBLES 10332 561.14 0.00 

Total: 1,435.33 1,435.33 0.00 
 
2112-955-000 SERVICIO Y SISTEMAS DE INFORMACION INMOBILIA.. Saldo inicial : 0.00 
20/Ene/2015 Egresos 126  INTEGRAR BASE CARTOGRA.. A-1 124,800.00 -124,800.00 
20/Ene/2015 Egresos 126  INTEGRAR BASE CARTOGRA.. A-1 124,800.00 0.00 
20/Feb/2015 Egresos 140  INTEGRAR BASE CARTOGRA.. A 2 75,348.00 -75,348.00 
20/Feb/2015 Egresos 140  INTEGRAR BASE CARTOGRA.. A 2 75,348.00 0.00 
10/Abr/2015 Egresos 1,272  INTEGRAR BASE CARTOGRA.. A3 20,280.00 -20,280.00 
10/Abr/2015 Egresos 1,272  INTEGRAR BASE CARTOGRA.. A3 20,280.00 0.00 

Total: 220,428.00 220,428.00 0.00 
 
2112-956-000 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
27/Feb/2015 Egresos 1,243  COMBUSLTIBLES 1230 10,935.00 -10,935.00 
27/Feb/2015 Egresos 1,243  COMBUSLTIBLES 1230 10,935.00 0.00 

Total: 10,935.00 10,935.00 0.00 
 
2112-957-000 TIENDAS ALKA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
23/Mar/2015 Egresos 1,260  PLAYERAS 21045 1,880.94 -1,880.94 
23/Mar/2015 Egresos 1,260  BOTA, LAPIZ AZUL, CAPSULA .. 3875 1,721.00 -3,601.94 
23/Mar/2015 Egresos 1,260  PLAYERAS 21045 1,880.94 -1,721.00 
23/Mar/2015 Egresos 1,260  BOTA, LAPIZ AZUL, CAPSULA,.. 3875 1,721.00 0.00 

Total: 3,601.94 3,601.94 0.00 
 
2112-958-000 TELECONTROLES DE GUADALAJARA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
23/Mar/2015 Egresos 1,260  CONTACTOR 3416 420.00 -420.00 
23/Mar/2015 Egresos 1,260  BOTONERA, MATERIALES PA.. 3876 1,655.48 -2,075.48 
23/Mar/2015 Egresos 1,260  CONSUMO DE ALIMENTOS 13548 248.00 -2,323.48 
23/Mar/2015 Egresos 1,260  CONTACTOR 3416 420.00 -1,903.48 
23/Mar/2015 Egresos 1,260  BOTONERA, MATERIALES PA.. 3876 1,655.48 -248.00 
23/Mar/2015 Egresos 1,260  CONSUMO DE ALIMENTOS 13548 248.00 0.00 

Total: 2,323.48 2,323.48 0.00 
 
2112-959-000 ESPECIALISTAS EN ALTA COCINA S.A. DE C.V Saldo inicial : 0.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,253  CONSUMO DE ALIMENTOS 372.00 -372.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,253  CONSUMO DE ALIMENTOS 417.00 -789.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,253  CONSUMO DE ALIMENTOS 372.00 -417.00 
18/Mar/2015 Egresos 1,253  CONSUMO DE ALIMENTOS 417.00 0.00 
26/Oct/2015 Egresos 779  CONSUMO 723.00 -723.00 
26/Oct/2015 Egresos 779  CONSUMO 723.00 0.00 

Total: 1,512.00 1,512.00 0.00 
 
2112-961-000 AZULEJERA SAN FRANCISCO S.A DE C.V Saldo inicial : 0.00 
06/Mar/2015 Egresos 1,245  MEZCLADORA P/LAV MOD 150 1,800.00 -1,800.00 
06/Mar/2015 Egresos 1,245  MEZCLADORA P/LAV MOD 150 1,800.00 0.00 

Total: 1,800.00 1,800.00 0.00 
 
2112-966-000 TIENDAS  CHEDRAUI SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  ROLLO AUTOAHD RJO 268.30 -268.30 
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01/Dic/2015 Egresos 1,589  ROLLO AUTOAHD RJO 268.30 0.00 
Total: 268.30 268.30 0.00 

 
2112-969-000 LILIANA ALEJANDRA BRIONES DE LA ROCHA Saldo inicial : 0.00 
20/Feb/2015 Egresos 1,233  CONSUMO 345 195.00 -195.00 
20/Feb/2015 Egresos 1,233  CONSUMO 345 195.00 0.00 

Total: 195.00 195.00 0.00 
 
2112-970-000 ISRAEL GUILLERMO GARCIA Saldo inicial : 0.00 
23/Ene/2015 Egresos 639  MANTENIMIENTO DE EQUIPO ..386 B 2,273.60 -2,273.60 
23/Ene/2015 Egresos 639  PAGO MENSUAL DE INTERNET 386 B 2,273.60 0.00 
20/Feb/2015 Egresos 1,233  MANTENIMIENTO A EQUIPO Y.. 417 B 2,273.00 -2,273.00 
20/Feb/2015 Egresos 1,233  MANTENIMINETO A EQUIPO T.. 417 B 2,273.00 0.00 
15/May/2015 Egresos 1,321  REPARACION DE EXTENCION.. 500 B 1,740.00 -1,740.00 
15/May/2015 Egresos 1,321  REPARACION DE LINEA 17 500B 1,740.00 0.00 

Total: 6,286.60 6,286.60 0.00 
 
2112-974-000 SALVADOR ZAMBRANO  CHAVEZ Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2015 Egresos 1,211  CRISTAL REFLECTA BRONCE ..11 2,549.68 -2,549.68 
05/Ene/2015 Egresos 1,211  CRISTAL REFLECTA BRONCE ..11 2,549.68 0.00 
12/Ene/2015 Egresos 622  CRISTALES PARA OFICINAS D..10 638.00 -638.00 
12/Ene/2015 Egresos 622  CRISTALES PARA OFICINAS D..8 1,595.00 -2,233.00 
12/Ene/2015 Egresos 622  CRISTALES PARA OFICINA DE..10 638.00 -1,595.00 
12/Ene/2015 Egresos 622  CRISTALES PARA OFICINA DE..8 1,595.00 0.00 
15/Ene/2015 Egresos 628  CRISTALES PARA PUERTAS D..11 460.00 -460.00 
15/Ene/2015 Egresos 628  CRISTALES PARA LA PUERTA.. 11 460.00 0.00 
21/May/2015 Egresos 1,350  ANTICIPO PARA REPARACIO.. 18 10,000.00 -10,000.00 
21/May/2015 Egresos 1,350  ANTICIPO PARA REPARACIO.. 18 10,000.00 0.00 
25/May/2015 Egresos 1,358  ACUENTA DOMO DEL MERCA.. 19 10,000.00 -10,000.00 
25/May/2015 Egresos 1,358  ACUENTA DOMO DEL MERCA.. 19 10,000.00 0.00 
09/Jun/2015 Egresos 745  PAGO TOTAL  DEL TRABAJO .. 20 12,000.00 -12,000.00 
09/Jun/2015 Egresos 745  PAGO TOTAL  DEL TRABAJO .. 20 12,000.00 0.00 

Total: 37,242.68 37,242.68 0.00 
 
2112-979-000 FRANCISCO JAVIER ALBARRAN CAZARES Saldo inicial : 0.00 
20/Mar/2015 Egresos 705  HOSPEDAJE 4,002.00 -4,002.00 
20/Mar/2015 Egresos 705  HOSPEDAJE 4,002.00 0.00 
19/May/2015 Egresos 1,324  HOSPEDAJE PARA CHOFER S.. 4,640.00 -4,640.00 
19/May/2015 Egresos 1,324  HOSPEDAJE PARA CHOFER S.. 4,640.00 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,385  HOSPEDAJE PARA CHOFER D.. 3,480.00 -3,480.00 
16/Jun/2015 Egresos 1,385  HOSPEDAJE PARA CHOFER D.. 3,480.00 0.00 
17/Jul/2015 Egresos 352  HOSPEDAJE DE CHOFER MO.. 3,480.00 -3,480.00 
17/Jul/2015 Egresos 352  HOSPEDAJE DE CHOFER MO.. 3,480.00 0.00 
17/Sep/2015 Egresos 1,505  HOSPEDAJE 4,640.00 -4,640.00 
17/Sep/2015 Egresos 1,505  HOSPEDAJE 4,640.00 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  HOSPEDAJE 580.00 -580.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  HOSPEDAJE 580.00 0.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  HOSPEDAJE 1,740.00 -1,740.00 
01/Dic/2015 Egresos 1,589  HOSPEDAJE 1,740.00 0.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  HOSPEDAJE 1,740.00 -1,740.00 
17/Dic/2015 Egresos 1,615  HOSPEDAJE 1,740.00 0.00 

Total: 24,302.00 24,302.00 0.00 
 
2112-981-000 VICTOR MANUEL ESCOBAR ATANACIO Saldo inicial : 0.00 
18/Mar/2015 Egresos 699  TRAJES PARA CABALLERO 4 13,920.00 -13,920.00 
18/Mar/2015 Egresos 699  TRAJES PARA CABALLERO 4 13,920.00 0.00 

Total: 13,920.00 13,920.00 0.00 
 
2112-983-000 DHL EXPRESS MEXICO S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
13/Mar/2015 Egresos 695  MENSAJERIA DOMESTICO EX.. 260.71 -260.71 
13/Mar/2015 Egresos 695  MENSAJERIA DOMESTICO EX.. 260.71 0.00 

Total: 260.71 260.71 0.00 
 
2112-984-000 FRUCTUOSO CARDENAS SUAREZ Saldo inicial : 0.00 
09/Mar/2015 Egresos 692  RENTA DE CABAÑA PARA BRI.. 3,480.00 -3,480.00 
09/Mar/2015 Egresos 692  RENTA DE CABAÑA PARA BRI.. 3,480.00 0.00 

Total: 3,480.00 3,480.00 0.00 
 
2112-986-000 CONRRADO MONTOYA RICO Saldo inicial : 0.00 
21/Ene/2015 Egresos 129  RENOVADO DE LLANTA PARA.. 336 6,800.00 -6,800.00 
21/Ene/2015 Egresos 129  RENOVADO DE LLANTA PARA.. 336 6,800.00 0.00 
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25/Feb/2015 Egresos 130  VITACASCO DE LLANTA 353 5,800.00 -5,800.00 
25/Feb/2015 Egresos 130  VITACASCO DE LLANTA 353 5,800.00 0.00 
10/Mar/2015 Egresos 131  LLANTAS 327 4,800.00 -4,800.00 
10/Mar/2015 Egresos 131  LLANTAS 327 4,800.00 0.00 
19/Mar/2015 Egresos 139  LLANTAS 337 8,800.00 -8,800.00 
19/Mar/2015 Egresos 139  LLANTAS 337 8,800.00 0.00 
18/May/2015 Egresos 118  RENOVADO DE LLANTAS 427 6,000.00 -6,000.00 
18/May/2015 Egresos 118  RENOVADO DE LLANTAS 429 7,424.00 -13,424.00 
18/May/2015 Egresos 118  RENOVADO DE LLANTAS 428 5,800.00 -19,224.00 
18/May/2015 Egresos 118  RENOVADO DE LLANTAS 427 6,000.00 -13,224.00 
18/May/2015 Egresos 118  RENOVADO DE LLANTAS 429 7,424.00 -5,800.00 
18/May/2015 Egresos 118  RENOVADO DE LLANTAS 428 5,800.00 0.00 
16/Jun/2015 Egresos 121  LLANTA 14.00.24 ARMOUR 16 .. 437 23,165.20 -23,165.20 
16/Jun/2015 Egresos 121  LLANTA 14.00.24 ARMOUR 16 .. 437 23,165.20 0.00 
17/Jul/2015 Egresos 121  LLANTA 14.00.24 ARMOUR 16C 457 11,020.00 -11,020.00 
17/Jul/2015 Egresos 121  LLANTA 14.00.24 ARMOUR 16C 457 11,020.00 0.00 
17/Ago/2015 Egresos 189  RENOVADO DE LLANTAS 438 3,400.00 -3,400.00 
17/Ago/2015 Egresos 189  RENOVADO DE LLANTAS 485 9,860.00 -13,260.00 
17/Ago/2015 Egresos 189  RENOVADO DE LLANTAS 438 3,400.00 -9,860.00 
17/Ago/2015 Egresos 189  RENOVADO DE LLANTAS 485 9,860.00 0.00 
15/Sep/2015 Egresos 146  RENOVADO DE LLANTAS 11R.. 537 6,800.00 -6,800.00 
15/Sep/2015 Egresos 146  RENOVADO DE LLANTAS 11R.. 537 6,800.00 0.00 
22/Sep/2015 Egresos 162  RENOVADO DE LLANTAS 509 9,860.00 -9,860.00 
22/Sep/2015 Egresos 162  RENOVADO DE LLANTAS 509 9,860.00 0.00 

Total: 109,529.20 109,529.20 0.00 
 
2112-987-000 MOB CONEXIONES DE PVC SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
07/Abr/2015 Egresos 147  TUBO, ALCANTARILLADO DR.. 14059 43,469.57 -43,469.57 
07/Abr/2015 Egresos 147  TUBO, ALCANTARILLADO DR.. 14059 43,469.57 0.00 

Total: 43,469.57 43,469.57 0.00 
 
2112-988-000 CARMEN MADELEN RIOS RAMIREZ Saldo inicial : 0.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  CONSUMO 564.00 -564.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  CONSUMO 564.00 0.00 

Total: 564.00 564.00 0.00 
 
2112-990-000 FRANQUICIAS ROC SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  CONSUMO 7105 1,142.00 -1,142.00 
05/Mar/2015 Egresos 686  CONSUMO 7105 1,142.00 0.00 

Total: 1,142.00 1,142.00 0.00 
 
2112-991-000 CRISTIAN EDUARDO SANCHEZ AVALOS Saldo inicial : 0.00 
20/Feb/2015 Egresos 1,233  RX AP Y LATERAL DE CODO .. 53 406.00 -406.00 
20/Feb/2015 Egresos 1,233  ATENCION MEDICA 50 750.00 -1,156.00 
20/Feb/2015 Egresos 1,233  RX Y LATERAL DE CODO DER.. 53 406.00 -750.00 
20/Feb/2015 Egresos 1,233  ATENCION MEDICA 50 750.00 0.00 

Total: 1,156.00 1,156.00 0.00 
 
2112-992-000 SEVERO EDUARDO VILLASEÑOR FLORES Saldo inicial : 0.00 
20/Feb/2015 Egresos 1,233  SERVICIO DE CAMBIO DE AC.. 229 2,088.00 -2,088.00 
20/Feb/2015 Egresos 1,233  SERVICIO DE CAMBIO DE AC.. 229 2,088.00 0.00 

Total: 2,088.00 2,088.00 0.00 
 
2112-993-000 ANGEL SUAREZ HERNANDEZ Saldo inicial : 0.00 
27/Mar/2015 Egresos 10  CEPILLADO DE ADEME DE PE.. 48 13,920.00 -13,920.00 
27/Mar/2015 Egresos 10  CEPILLADO DE ADEME DE PE.. 48 13,920.00 0.00 
27/Mar/2015 Egresos 156  PISTONEO A POZO LA ESTAC.. 49 13,920.00 -13,920.00 
27/Mar/2015 Egresos 156  PISTONEO A POZO LA ESTAC.. 49 13,920.00 0.00 

Total: 27,840.00 27,840.00 0.00 
 
2112-994-000 UNIDAD DE RADIOLOGIA IRMS DE RL DE CV Saldo inicial : 0.00 
27/Abr/2015 Egresos 1,299  TAC DE EXTREMIDADES 22627 1,500.00 -1,500.00 
27/Abr/2015 Egresos 1,299  TAC DE EXTREMIDADES 22627 1,500.00 0.00 

Total: 1,500.00 1,500.00 0.00 
 
2112-995-000 DOCUMENTOS Y SOLUCIONES ROYAL SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
23/Abr/2015 Egresos 1,295  GASTO FESTIVAL DE LAS FLO..M31945 342.76 -342.76 
23/Abr/2015 Egresos 1,295  GASTO FESTIVAL DE LAS FLO..M31945 342.76 0.00 

Total: 342.76 342.76 0.00 
 
2112-996-000 MA CAROLINA GUITIERREZ CORONA Saldo inicial : 0.00 
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25/May/2015 Egresos 731  PISO PARA ASILO PUERTO D.. 871 4,508.59 -4,508.59 
25/May/2015 Egresos 731  PISO PARA ASILO PUERTO D.. 871 4,508.59 0.00 
18/Jun/2015 Egresos 1,397  PISO FALCON, PISO BATA PA.. A253 3,052.10 -3,052.10 
18/Jun/2015 Egresos 1,397  PISO FALCON, PISO BATA PA.. A253 3,052.10 0.00 
15/Sep/2015 Egresos 1,495  PISO 302 455.90 -455.90 

Total: 8,016.59 7,560.69 -455.90 
 
2112-999-000 JOSE VICTORIANO MENDOZA DIAZ Saldo inicial : 0.00 
08/Ene/2015 Egresos 53  HORAS DE SERVICIO DE MOT.. A80 16,651.80 -16,651.80 
08/Ene/2015 Egresos 53  HORAS DE SERVICIO DE MOT.. A79 17,226.00 -33,877.80 
08/Ene/2015 Egresos 53  HORAS DE SERVICIO DE MOT.. A80 16,651.80 -17,226.00 
08/Ene/2015 Egresos 53  HORAS DE SERVICIO DE MOT.. A79 17,226.00 0.00 
26/Ene/2015 Egresos 59  RENTA DE MAQUINARIA A81 34,452.00 -34,452.00 
26/Ene/2015 Egresos 59  RENTA DE MAQUINARIA A82 3,654.00 -38,106.00 
26/Ene/2015 Egresos 59  RENTA DE MAQUINARIA A81 34,452.00 -3,654.00 
26/Ene/2015 Egresos 59  RENTA DE MAQUINARIA A82 3,654.00 0.00 
11/Feb/2015 Egresos 61  RANTA DE MAQUINARIA A84 21,558.60 -21,558.60 
11/Feb/2015 Egresos 61  RANTA DE MAQUINARIA A86 21,819.60 -43,378.20 
11/Feb/2015 Egresos 61  RANTA DE MAQUINARIA 22,968.00 -66,346.20 
11/Feb/2015 Egresos 61  RANTA DE MAQUINARIA A84 21,558.60 -44,787.60 
11/Feb/2015 Egresos 61  RANTA DE MAQUINARIA A86 21,819.60 -22,968.00 
11/Feb/2015 Egresos 61  RANTA DE MAQUINARIA 22,968.00 0.00 
12/Mar/2015 Egresos 68  HORAS DE MOTOCONFORMA.. A90 31,550.84 -31,550.84 
12/Mar/2015 Egresos 68  HORAS DE MOTOCONFORMA.. A90 31,550.84 0.00 
16/Dic/2015 Egresos 1,611  HORAS DE RETROEXCAVADO..114 18,096.00 -18,096.00 
16/Dic/2015 Egresos 1,611  HORAS DE RETROEXCAVADO..114 18,096.00 0.00 

Total: 187,976.84 187,976.84 0.00 
 
2121-667-000 DANIEL RAMIREZ OROZCO Saldo inicial : 0.00 
13/Jul/2015 Egresos 754  CONSUMO 439 378.00 -378.00 
13/Jul/2015 Egresos 754  CONSUMO 439 378.00 0.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 417 378.00 -378.00 
24/Sep/2015 Egresos 1,052  CONSUMO 417 378.00 0.00 

Total: 756.00 756.00 0.00 
 
2126-191-000 BOTAS Y BOTINES EL CHARRO Saldo inicial : 0.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,278  APOYO PARA COMPRA DE TR..6929 B 10,290.00 -10,290.00 
16/Abr/2015 Egresos 1,278  APOYO PARA COMPRA DE TR..6929 B 10,290.00 0.00 

Total: 10,290.00 10,290.00 0.00 
 
 

Total Proveedores : 25,179,310.56 25,176,129.56 -3,296.92 
 
 

T o t a l: 25,179,310.56 25,176,129.56 -3,296.92 
 


